

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
GASTO CORRIENTE 2024

CR.00204
C10.03-03808-24-AMT

PARQUE DE LAS ESTRELLA 2764
JARDINES DEL BOSQUE CENTRO
44520 GUADALAJARA JALISCO

-01
70673
4367

NÚMERO DE CUENTA
4069143279
NÚMERO DE CLIENTE
37676646
RFC
IEP910902991

CLABE INTERBANCARIA
021320040691432793

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 27,377,637.79
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 65,318,180.40
▶ Retiros/Cargos	\$ 88,394,949.48
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 8,611.64
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 4,300,868.71
▶ Sucursal	03808
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/07/2024 al 31/07/2024

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4069143279	0.00%	\$53,822.76	0.00% Antes de Impuestos	-3.74% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 53,822.76
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 30,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 14,170,344.11
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 8,611.64
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	ABO.COMPENHSBC798802	15403720		\$ 0.03	\$ 27,377,637.82
01	DEVOLUCION DALLAS 2506240	08045221 643700		\$ 28,285.29	\$ 27,405,923.11
01	CONSEJO PONCITLAN 2906240	08045221 646218		\$ 3,500.55	\$ 27,409,423.66
01	REINTEGRO 2506240	08045221 662240		\$ 468.00	\$ 27,409,891.66
01	REINTEGRO 2506240	08045221 666783		\$ 1,500.00	\$ 27,411,391.66
01	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 0665	13651011 41234		\$ 7,153.01	\$ 27,418,544.67
01	CGO SPEI IMPRESI PRENDAS	08045219 415935	\$ 12,414.08		\$ 27,406,130.59
01	CGO SPEI CALCAMONIA TRAS	08045219 417168	\$ 7,540.00		\$ 27,398,590.59
01	COMPLE CAJA CHICA 2906240	08045221 727510		\$ 5,901.96	\$ 27,404,492.55
01	TRANSF SOL X HSBCNET DISTRITO 8	90045629 132333	\$ 2,000.00		\$ 27,402,492.55
01	DISP.PAGODSMPAL24624034B	00134036	\$ 3,202.50		\$ 27,399,290.05
01	DISP.PAGODSDT2024624035B	00134242	\$ 3,937.50		\$ 27,395,352.55
01	CGO SPEI CONMTECHALUTA	08045219 531828	\$ 245.85		\$ 27,395,106.70
01	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT D-05	90045629 135121	\$ 5,059.00		\$ 27,390,047.70

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70673

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	CGO SPEI IMPRE EN PRENDAS	08045219 539588	\$ 77,588.00		\$ 27,312,459.70
01	CGO SPEI ALIMENTOS 2 JUNI	08045219 544417	\$ 18,825.00		\$ 27,293,634.70
01	CGO SPEI SERV COFFE 29ABR	08045219 546127	\$ 6,450.01		\$ 27,287,184.69
01	CGO SPEI DESAYUNO 3JUNIO	08045219 548535	\$ 6,150.00		\$ 27,281,034.69
01	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT D-19	90045629 141039	\$ 895.00		\$ 27,280,139.69
01	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT D-03	90045629 141352	\$ 3,894.99		\$ 27,276,244.70
01	CGO SPEI GXC RECUENTO	08045219 556688	\$ 50,000.00		\$ 27,226,244.70
01	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT D-2	90045629 142527	\$ 3,217.00		\$ 27,223,027.70
01	CGO SPEI VIAT 1815	08045219 573930	\$ 109.00		\$ 27,222,918.70
01	REINTEGRO 2506240	08045221 867739		\$ 1,116.17	\$ 27,224,034.87
01	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 90819	\$ 7,875.00		\$ 27,216,159.87
01	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 90819	\$ 7,875.00		\$ 27,208,284.87
01	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 90819	\$ 7,875.00		\$ 27,200,409.87
01	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 90819	\$ 7,875.00		\$ 27,192,534.87
01	CGO SPEI DIETA01724024	08045209 5438670	\$ 7,875.00		\$ 27,184,659.87
01	CGO SPEI DIETA01724026	08045209 5438671	\$ 7,875.00		\$ 27,176,784.87
01	CGO SPEI DIETA01724027	08045209 5438672	\$ 7,875.00		\$ 27,168,909.87
01	CGO SPEI DIETA01724028	08045209 5438673	\$ 7,875.00		\$ 27,161,034.87
01	CGO SPEI DIETA01724029	08045209 5438675	\$ 7,875.00		\$ 27,153,159.87
01	CGO SPEI DIETA01724030	08045209 5438676	\$ 14,134.57		\$ 27,139,025.30
01	CGO SPEI DIETA01724050	08045209 5438677	\$ 7,875.00		\$ 27,131,150.30
01	CGO SPEI DIETA01724051	08045209 5438678	\$ 7,875.00		\$ 27,123,275.30
01	CGO SPEI DIETA01724052	08045209 5438680	\$ 7,875.00		\$ 27,115,400.30
01	CGO SPEI DIETA01724053	08045209 5438681	\$ 7,875.00		\$ 27,107,525.30
01	CGO SPEI DIETA01724054	08045209 5438683	\$ 14,134.57		\$ 27,093,390.73
01	CGO SPEI DIETA01724056	08045209 5438684	\$ 7,875.00		\$ 27,085,515.73
01	CGO SPEI DIETA01724057	08045209 5438685	\$ 7,875.00		\$ 27,077,640.73
01	CGO SPEI DIETA01724058	08045209 5438686	\$ 7,875.00		\$ 27,069,765.73
01	CGO SPEI DIETA01724059	08045209 5438687	\$ 7,875.00		\$ 27,061,890.73
01	CGO SPEI DIETA01724060	08045209 5438688	\$ 14,134.57		\$ 27,047,756.16
01	CGO SPEI DIETA01724062	08045209 5438689	\$ 7,875.00		\$ 27,039,881.16
01	CGO SPEI DIETA01724063	08045209 5438690	\$ 7,875.00		\$ 27,032,006.16

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70674

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	CGO SPEI DIETA01724064	08045209 5438691	\$ 7,875.00		\$ 27,024,131.16
01	CGO SPEI DIETA01724065	08045209 5438693	\$ 7,875.00		\$ 27,016,256.16
01	CGO SPEI DIETA01724067	08045209 5438694	\$ 7,875.00		\$ 27,008,381.16
01	CGO SPEI DIETA01724068	08045209 5438695	\$ 14,134.57		\$ 26,994,246.59
01	CGO SPEI DIETA01724070	08045209 5438696	\$ 7,875.00		\$ 26,986,371.59
01	CGO SPEI DIETA01724071	08045209 5438697	\$ 7,875.00		\$ 26,978,496.59
01	CGO SPEI DIETA01724072	08045209 5438699	\$ 7,875.00		\$ 26,970,621.59
01	CGO SPEI DIETA01724073	08045209 5438700	\$ 7,875.00		\$ 26,962,746.59
01	CGO SPEI DIETA01724074	08045209 5438702	\$ 7,875.00		\$ 26,954,871.59
01	CGO SPEI DIETA01724075	08045209 5438703	\$ 7,875.00		\$ 26,946,996.59
01	CGO SPEI DIETA01724076	08045209 5438704	\$ 14,134.57		\$ 26,932,862.02
01	CGO SPEI DIETA01724077	08045209 5438705	\$ 7,875.00		\$ 26,924,987.02
01	CGO SPEI DIETA01724078	08045209 5438706	\$ 7,875.00		\$ 26,917,112.02
01	CGO SPEI DIETA01724079	08045209 5438707	\$ 7,875.00		\$ 26,909,237.02
01	CGO SPEI DIETA01724080	08045209 5438708	\$ 7,875.00		\$ 26,901,362.02
01	CGO SPEI DIETA01724081	08045209 5438709	\$ 7,875.00		\$ 26,893,487.02
01	CGO SPEI DIETA01724082	08045209 5438710	\$ 14,134.57		\$ 26,879,352.45
01	CGO SPEI DIETA01724084	08045209 5438711	\$ 7,875.00		\$ 26,871,477.45
01	CGO SPEI DIETA01724085	08045209 5438713	\$ 7,875.00		\$ 26,863,602.45
01	CGO SPEI DIETA01724087	08045209 5438714	\$ 7,875.00		\$ 26,855,727.45
01	CGO SPEI DIETA01724088	08045209 5438715	\$ 7,875.00		\$ 26,847,852.45
01	CGO SPEI DIETA01724089	08045209 5438716	\$ 7,875.00		\$ 26,839,977.45
01	CGO SPEI DIETA01724090	08045209 5438717	\$ 14,134.57		\$ 26,825,842.88
01	CGO SPEI DIETA01724093	08045209 5438718	\$ 7,875.00		\$ 26,817,967.88
01	CGO SPEI DIETA01724094	08045209 5438719	\$ 7,875.00		\$ 26,810,092.88
01	CGO SPEI DIETA01724096	08045209 5438721	\$ 7,875.00		\$ 26,802,217.88
01	CGO SPEI DIETA01724098	08045209 5438722	\$ 14,134.57		\$ 26,788,083.31
01	CGO SPEI DIETA01724108	08045209 5438724	\$ 7,875.00		\$ 26,780,208.31
01	CGO SPEI DIETA01724109	08045209 5438725	\$ 7,875.00		\$ 26,772,333.31
01	CGO SPEI DIETA01724110	08045209 5438726	\$ 7,875.00		\$ 26,764,458.31
01	CGO SPEI DIETA01724111	08045209 5438727	\$ 7,875.00		\$ 26,756,583.31
01	CGO SPEI DIETA01724112	08045209 5438728	\$ 14,134.57		\$ 26,742,448.74

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70674

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	CGO SPEI DIETA01724142	08045209 5438729	\$ 7,875.00		\$ 26,734,573.74
01	CGO SPEI DIETA01724146	08045209 5438731	\$ 7,875.00		\$ 26,726,698.74
01	CGO SPEI DIETA01724144	08045209 5438732	\$ 7,875.00		\$ 26,718,823.74
01	CGO SPEI DIETA01724145	08045209 5438733	\$ 7,875.00		\$ 26,710,948.74
01	CGO SPEI DIETA01724147	08045209 5438734	\$ 7,875.00		\$ 26,703,073.74
01	CGO SPEI DIETA01724148	08045209 5438735	\$ 7,875.00		\$ 26,695,198.74
01	CGO SPEI DIETA01724149	08045209 5438736	\$ 14,134.57		\$ 26,681,064.17
01	CGO SPEI DIETA01724150	08045209 5438737	\$ 7,875.00		\$ 26,673,189.17
01	CGO SPEI DIETA01724155	08045209 5438738	\$ 7,875.00		\$ 26,665,314.17
01	CGO SPEI DIETA01724156	08045209 5438739	\$ 7,875.00		\$ 26,657,439.17
01	CGO SPEI DIETA01724157	08045209 5438740	\$ 7,875.00		\$ 26,649,564.17
01	CGO SPEI DIETA01724158	08045209 5438741	\$ 7,875.00		\$ 26,641,689.17
01	CGO SPEI DIETA01724161	08045209 5438742	\$ 7,875.00		\$ 26,633,814.17
01	CGO SPEI DIETA01724569	08045209 5438743	\$ 7,875.00		\$ 26,625,939.17
01	CGO SPEI DIETA01724648	08045209 5438745	\$ 7,875.00		\$ 26,618,064.17
01	DEV. SPEI *SANTANDER SPEI DIETA0172409	08045213 5438718		\$ 7,875.00	\$ 26,625,939.17
01	CHEQUE PAGADO	01001053 195	\$ 10,000.00		\$ 26,615,939.17
01	DISP.PAGODSMPAL24624039B	00093513	\$ 3,202.50		\$ 26,612,736.67
01	CGO SPEI RTA LORENZA	08045209 5500251	\$ 19,388.93		\$ 26,593,347.74
01	CGO SPEI PUBLIC META	08045209 5506694	\$ 67,250.00		\$ 26,526,097.74
01	CGO SPEI PUBLICI REDS SOC	08045209 5510512	\$ 90,000.00		\$ 26,436,097.74
01	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 11,735.00		\$ 26,424,362.74
01	DEVOLUCION AXEL COMPUTOS 2506240	08045211 1584921		\$ 252.00	\$ 26,424,614.74
01	CGO SPEI ASESORIA ADMINIS	08045209 5576094	\$ 26,541.24		\$ 26,398,073.50
01	DEVOLUCION AUTONOVA 0010724	08045211 1597204		\$ 43,796.00	\$ 26,441,869.50
01	REEMBOLSO ADELA 2506240	08045211 1597569		\$ 18.00	\$ 26,441,887.50
01	CGO SPEI DEPOSITO BODEGA	08045209 5583691	\$ 80,000.00		\$ 26,361,887.50
01	CGO SPEI RTA DISTRITO 10	08045209 5621135	\$ 26,020.83		\$ 26,335,866.67
01	CGO SPEI PUBLICIDAD EN X	08045209 5635805	\$ 72,598.00		\$ 26,263,268.67
01	CGO SPEI RTA MPAL GDL	08045209 5648696	\$ 81,983.80		\$ 26,181,284.87
01	CGO SPEI DIETA01724040	08045209 5648917	\$ 7,875.00		\$ 26,173,409.87
01	CGO SPEI DIETA01724041	08045209 5648919	\$ 7,875.00		\$ 26,165,534.87

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70675

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	CGO SPEI DIETA01724042	08045209 5648920	\$ 7,875.00		\$ 26,157,659.87
01	CGO SPEI DIETA01724043	08045209 5648921	\$ 7,875.00		\$ 26,149,784.87
01	CGO SPEI DIETA01724044	08045209 5648922	\$ 7,875.00		\$ 26,141,909.87
01	CGO SPEI DIETA01724045	08045209 5648924	\$ 7,875.00		\$ 26,134,034.87
01	CGO SPEI DIETA01724046	08045209 5648930	\$ 14,134.57		\$ 26,119,900.30
01	CGO SPEI DIETA01724136	08045209 5648931	\$ 7,875.00		\$ 26,112,025.30
01	CGO SPEI DIETA01724137	08045209 5648932	\$ 7,875.00		\$ 26,104,150.30
01	CGO SPEI DIETA01724138	08045209 5648934	\$ 7,875.00		\$ 26,096,275.30
01	CGO SPEI DIETA01724139	08045209 5648935	\$ 7,875.00		\$ 26,088,400.30
01	CGO SPEI DIETA01724140	08045209 5648938	\$ 14,134.57		\$ 26,074,265.73
01	CGO SPEI DIETA01724154	08045209 5648939	\$ 7,875.00		\$ 26,066,390.73
01	CGO SPEI DIETA01724201	08045209 5648940	\$ 7,875.00		\$ 26,058,515.73
01	CGO SPEI VALLA FIJA	08045209 5654616	\$ 240,000.00		\$ 25,818,515.73
01	CGO SPEI PUBLICIDA SITEUR	08045209 5656449	\$ 1,396,347.39		\$ 24,422,168.34
01	CGO SPEI CONMSAN IGNACIO	08045209 5657530	\$ 1,398.20		\$ 24,420,770.14
01	TRANSF SOL X HSBCNET DISTRITO 20	90045629 133504	\$ 77.12		\$ 24,420,693.02
01	CGO SPEI PUBLI DIG DESKTO	08045209 5660921	\$ 55,680.00		\$ 24,365,013.02
01	CGO SPEI REEMBOLSO CFE	08045209 5666310	\$ 3,142.00		\$ 24,361,871.02
01	TRANSFERENCIA A INSTITUTO ELECTO 5831939	08045211 1692165		\$ 1,247.44	\$ 24,363,118.46
01	DEVOLUCION HUSTON 0107240	08045211 1696719		\$ 27,419.74	\$ 24,390,538.20
01	CGO SPEI INTER SENA 30MZO	08045209 5690431	\$ 19,200.00		\$ 24,371,338.20
01	CGO SPEI CMCAPOTITLANDEVA	08045209 5708962	\$ 3,704.00		\$ 24,367,634.20
01	TRANSF SOL X HSBCNET DISTRITO 20	90045629 143931	\$ 1,613.42		\$ 24,366,020.78
01	TRANSF SOL X HSBCNET DISTRITO 20	90045629 144012	\$ 188.13		\$ 24,365,832.65
01	REEMBOLSO DE CAJA DISTRITO 16 2506240	08045211 1746121		\$ 52.52	\$ 24,365,885.17
01	CGO SPEI REEMBOLSO ALIMEN	08045209 5729116	\$ 4,018.64		\$ 24,361,866.53
01	CGO SPEI REEMBOLSO ALIMEN	08045209 5731419	\$ 1,844.00		\$ 24,360,022.53
01	CGO SPEI TOLDO DTTO 9	08045209 5733246	\$ 36,888.00		\$ 24,323,134.53
01	CGO SPEI DISTRITO 14	08045209 5735790	\$ 6,862.56		\$ 24,316,271.97
01	CGO SPEI DISTRITO 8	08045209 5736394	\$ 35.00		\$ 24,316,236.97
01	CGO SPEI TOLDOS DTTO 9	08045209 5736653	\$ 4,408.00		\$ 24,311,828.97
01	CGO SPEI TOLDOS DTTO 9	08045209 5738276	\$ 4,060.00		\$ 24,307,768.97

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70675

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	CGO SPEI DISTRITO 8	08045209 5739973	\$ 2,032.00		\$ 24,305,736.97
01	CGO SPEI RTA TOLDO DTTO 9	08045209 5749439	\$ 17,260.80		\$ 24,288,476.17
01	CGO SPEI RTA PARED DTTO 9	08045209 5752111	\$ 2,227.20		\$ 24,286,248.97
01	DEVOLUCION DEP 2506240	08045211 1780498		\$ 6,862.56	\$ 24,293,111.53
01	CGO SPEI RTA PARED DTTO 9	08045209 5771168	\$ 1,044.00		\$ 24,292,067.53
01	JOSE ALBERTO SANCHEZ CASTELLANOS 2506240	08045211 1808096		\$ 1,124.50	\$ 24,293,192.03
01	CGO SPEI RTA MPAL TLAJOMU	08045209 5838537	\$ 36,220.99		\$ 24,256,971.04
01	CGO SPEI RTA DTTO 20 15DI	08045209 5842208	\$ 17,636.66		\$ 24,239,334.38
01	CGO SPEI RTA MPAL TALA	08045209 5851022	\$ 5,273.56		\$ 24,234,060.82
01	CGO SPEI POLIZAS SEGUROS	08045209 5856404	\$ 86,496.61		\$ 24,147,564.21
01	CGO SPEI REEMBOLSO DTTO7	08045219 5729	\$ 27,507.65		\$ 24,120,056.56
01	CGO SPEI REEMBOLSO	08045219 16638	\$ 1,024.00		\$ 24,119,032.56
01	CGO SPEI REEMBOLSO HOSPED	08045219 24862	\$ 2,322.00		\$ 24,116,710.56
01	CGO SPEI IMPRESION LIBRO	08045219 28997	\$ 33,091.32		\$ 24,083,619.24
01	CGO SPEI BANNER ALUMINIO	08045219 31767	\$ 2,842.00		\$ 24,080,777.24
01	TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOLSO CFE	90045629 185223	\$ 17,089.00		\$ 24,063,688.24
02	DISP.PAGODSMPAL24624041B	00091606	\$ 2,677.50		\$ 24,061,010.74
02	CGO SPEI IEPC DIETA MPAL	08045209 243175	\$ 4,046.17		\$ 24,056,964.57
02	CGO SPEI IEPC DIETA MPAL	08045209 247929	\$ 4,046.17		\$ 24,052,918.40
02	REINTEGRO COMISION 19 MAYO 24 LA 0020724	08045211 238893		\$ 414.00	\$ 24,053,332.40
02	CGO SPEI IEPC DIETA MPAL	08045209 250723	\$ 4,046.17		\$ 24,049,286.23
02	REINTEGRO COMISION 19 MAYO 24 LA 0020724	08045211 239964		\$ 1,500.00	\$ 24,050,786.23
02	REINTEGRO COMISION 30 MAYO 24 LA 0020724	08045211 240664		\$ 224.00	\$ 24,051,010.23
02	CGO SPEI IEPC DIETA MPAL	08045209 267963	\$ 4,046.17		\$ 24,046,964.06
02	CHEQUE PAGADO	01001053 189	\$ 4,000.00		\$ 24,042,964.06
02	PAGO 0230101	08045211 274366		\$ 10,000.00	\$ 24,052,964.06
02	PAGO 0230101	08045211 274344		\$ 19,630.00	\$ 24,072,594.06
02	REINTEGRO CARLOS HUERTA 2506240	08045211 319411		\$ 5,137.70	\$ 24,077,731.76
02	DISP.PAGODSMPAL24624008B	00122818	\$ 2,023.08		\$ 24,075,708.68
02	CGO SPEI DESINS RAMPAS	08045209 363945	\$ 13,920.00		\$ 24,061,788.68
02	CGO SPEI DESINS RAMPAS	08045209 364567	\$ 6,960.00		\$ 24,054,828.68
02	CGO SPEI VIAT FOLIO 1848	08045209 364626	\$ 305.00		\$ 24,054,523.68
02	CGO SPEI RTA DISTRITO 8	08045209 388413	\$ 33,827.07		\$ 24,020,696.61

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70676

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	TRANSF SOL X HSBCNET RTA DISTRITO 14	90045629 131644	\$ 13,530.83		\$ 24,007,165.78
02	CGO SPEI RTA CCZ COLOTLA	08045209 393739	\$ 11,058.66		\$ 23,996,107.12
02	CGO SPEI VIAT FOLIO 1838	08045209 400681	\$ 305.00		\$ 23,995,802.12
02	CGO SPEI VIAT FOLIO 1844	08045209 402394	\$ 705.00		\$ 23,995,097.12
02	CGO SPEI VIAT FOLIO 1843	08045209 405347	\$ 305.00		\$ 23,994,792.12
02	CGO SPEI RTA DISTRITO 9	08045209 408510	\$ 41,633.32		\$ 23,953,158.80
02	CGO SPEI VIAT FOLIO 1845	08045209 410368	\$ 305.00		\$ 23,952,853.80
02	CGO SPEI VIAT FOLIO 1841	08045209 415578	\$ 305.00		\$ 23,952,548.80
02	CGO SPEI VIAT FOLIO 1840	08045209 417581	\$ 1,305.00		\$ 23,951,243.80
02	CGO SPEI VIAT FOLIO 1835	08045209 420900	\$ 305.00		\$ 23,950,938.80
02	CGO SPEI VIAT FOLIO 1833	08045209 422118	\$ 705.00		\$ 23,950,233.80
02	CGO SPEI VIAT FOLIO 1839	08045209 426715	\$ 305.00		\$ 23,949,928.80
02	CGO SPEI VIAT FOLIO 1847	08045209 427916	\$ 305.00		\$ 23,949,623.80
02	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT FOLIO 1836	90045629 141632	\$ 305.00		\$ 23,949,318.80
02	CGO SPEI VIAT FOLIO 1834	08045209 431970	\$ 705.00		\$ 23,948,613.80
02	CGO SPEI VIAT FOLIO 1842	08045209 433517	\$ 1,305.00		\$ 23,947,308.80
02	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT FOLIO 1846	90045629 142204	\$ 705.00		\$ 23,946,603.80
02	DISP.PAGODSDT2024624033B	00143014	\$ 3,937.50		\$ 23,942,666.30
02	TRANSF REC HSBCNET IEPC 18	90045631 150012		\$ 4.00	\$ 23,942,670.30
02	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT D-18	90045629 150513	\$ 8,060.00		\$ 23,934,610.30
02	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT D-01	90045629 150726	\$ 6,397.00		\$ 23,928,213.30
02	CGO SPEI COMZAPOTLANEJO	08045209 463461	\$ 12,000.00		\$ 23,916,213.30
02	CGO SPEI FOTOGRAFIA	08045209 469686	\$ 58,000.00		\$ 23,858,213.30
02	DISP.PAGODSPAL24624035C	00151608	\$ 3,202.50		\$ 23,855,010.80
02	CGO SPEI DISTRITO 11	08045209 472747	\$ 6,144.05		\$ 23,848,866.75
02	CGO SPEI CCZ04 COCULA	08045209 473139	\$ 5,222.90		\$ 23,843,643.85
02	CGO SPEI DISTRITO 8	08045209 473655	\$ 700.20		\$ 23,842,943.65
02	CGO SPEI DISTRITO 6	08045209 473757	\$ 382.00		\$ 23,842,561.65
02	DEVOLUCION VIATICOS 0207240	08045211 455382		\$ 9,422.29	\$ 23,851,983.94
02	CGO SPEI DISTRITO 6	08045209 487414	\$ 3,712.00		\$ 23,848,271.94
02	CHEQUE DEPOSITADO RAVN8212241J3	01005353 183	\$ 4,000.00		\$ 23,844,271.94
02	CGO SPEI 60 CAJAS ARCHIVO	08045209 502436	\$ 16,008.00		\$ 23,828,263.94
02	CGO SPEI 20 CAJAS NEGRAS	08045209 503246	\$ 13,340.00		\$ 23,814,923.94

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70676

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	CGO SPEI DISCO DURO 1TB	08045209 503759	\$ 3,248.00		\$ 23,811,675.94
02	TRANSF SOL X HSBCNET SERVICIO JW61843	90045629 161529	\$ 6,980.00		\$ 23,804,695.94
02	TRANSF SOL X HSBCNET SERVICIO JW61826	90045629 161631	\$ 6,980.00		\$ 23,797,715.94
02	REINTEGRO FCO MANDUJANO 2506240	08045211 477381		\$ 847.00	\$ 23,798,562.94
02	CGO SPEI RTA UNID ENFRIAM	08045209 507405	\$ 107,532.00		\$ 23,691,030.94
02	CGO SPEI RTA TOLDOS MEDRA	08045209 509843	\$ 40,249.68		\$ 23,650,781.26
02	CGO SPEI ALIMENTOS	08045209 511942	\$ 96,048.00		\$ 23,554,733.26
02	CGO SPEI ALIMENTOS BODEGA	08045209 513679	\$ 96,048.00		\$ 23,458,685.26
02	CGO SPEI RTA REMOLQUE	08045209 517397	\$ 106,947.36		\$ 23,351,737.90
02	CGO SPEI DISTRITO 6	08045209 517876	\$ 13,850.37		\$ 23,337,887.53
02	CGO SPEI ALIMENTOS BODEGA	08045209 521445	\$ 96,048.00		\$ 23,241,839.53
02	CGO SPEI RTA DISTRITO 13	08045209 537412	\$ 23,418.74		\$ 23,218,420.79
02	CGO SPEI VALLA ELECTRONIC	08045209 548003	\$ 215,774.92		\$ 23,002,645.87
02	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 172832	\$ 2,135.00		\$ 23,000,510.87
02	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 172832	\$ 2,135.00		\$ 22,998,375.87
02	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 172832	\$ 2,135.00		\$ 22,996,240.87
02	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 172832	\$ 4,711.52		\$ 22,991,529.35
02	CGO SPEI DIETA02624163	08045209 551215	\$ 6,125.00		\$ 22,985,404.35
02	CGO SPEI DIETA02624164	08045209 551216	\$ 1,785.00		\$ 22,983,619.35
02	CGO SPEI DIETA02624165	08045209 551217	\$ 2,135.00		\$ 22,981,484.35
02	CGO SPEI DIETA02624166	08045209 551218	\$ 2,135.00		\$ 22,979,349.35
02	CGO SPEI DIETA02624169	08045209 551219	\$ 2,135.00		\$ 22,977,214.35
02	CGO SPEI DIETA02624172	08045209 551222	\$ 2,135.00		\$ 22,975,079.35
02	CGO SPEI DIETA02624174	08045209 551224	\$ 2,135.00		\$ 22,972,944.35
02	CGO SPEI DIETA02624175	08045209 551225	\$ 2,135.00		\$ 22,970,809.35
02	CGO SPEI DIETA02624176	08045209 551227	\$ 2,135.00		\$ 22,968,674.35
02	CGO SPEI DIETA02624177	08045209 551228	\$ 6,125.00		\$ 22,962,549.35
02	CGO SPEI DIETA02624179	08045209 551229	\$ 2,135.00		\$ 22,960,414.35
02	CGO SPEI DIETA02624181	08045209 551230	\$ 2,135.00		\$ 22,958,279.35
02	CGO SPEI DIETA02624183	08045209 551231	\$ 2,135.00		\$ 22,956,144.35
02	CGO SPEI DIETA02624184	08045209 551232	\$ 2,135.00		\$ 22,954,009.35
02	CGO SPEI DIETA02624185	08045209 551233	\$ 6,125.00		\$ 22,947,884.35

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70677

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	CGO SPEI DIETA02624186	08045209 551234	\$ 4,711.52		\$ 22,943,172.83
02	CGO SPEI DIETA02624187	08045209 551235	\$ 2,135.00		\$ 22,941,037.83
02	CGO SPEI DIETA02624188	08045209 551236	\$ 2,135.00		\$ 22,938,902.83
02	CGO SPEI DIETA02624189	08045209 551238	\$ 2,135.00		\$ 22,936,767.83
02	CGO SPEI DIETA02624190	08045209 551241	\$ 2,135.00		\$ 22,934,632.83
02	CGO SPEI DIETA02624191	08045209 551242	\$ 2,135.00		\$ 22,932,497.83
02	CGO SPEI DIETA02624192	08045209 551243	\$ 2,135.00		\$ 22,930,362.83
02	CGO SPEI DIETA02624193	08045209 551244	\$ 6,125.00		\$ 22,924,237.83
02	CGO SPEI DIETA02624194	08045209 551245	\$ 14,134.00		\$ 22,910,103.83
02	CGO SPEI DIETA02624196	08045209 551248	\$ 2,135.00		\$ 22,907,968.83
02	CGO SPEI DIETA02624197	08045209 551249	\$ 2,135.00		\$ 22,905,833.83
02	CGO SPEI DIETA02624198	08045209 551250	\$ 2,135.00		\$ 22,903,698.83
02	CGO SPEI DIETA02624199	08045209 551251	\$ 2,135.00		\$ 22,901,563.83
02	CGO SPEI DIETA02624200	08045209 551252	\$ 2,135.00		\$ 22,899,428.83
02	CGO SPEI DIETA02624202	08045209 551253	\$ 6,125.00		\$ 22,893,303.83
02	CGO SPEI DIETA02624296	08045209 551254	\$ 4,711.52		\$ 22,888,592.31
02	CGO SPEI DIETA02624893	08045209 551255	\$ 2,135.00		\$ 22,886,457.31
02	CGO SPEI RTA DISTRITO 4	08045219 7736	\$ 24,881.99		\$ 22,861,575.32
02	CGO SPEI PROMOCION VOTO	08045219 12110	\$ 41,633.32		\$ 22,819,942.00
02	CGO SPEI CLOUD RENOVACION	08045219 22550	\$ 229,250.92		\$ 22,590,691.08
02	CGO SPEI ESTACIONAMIENTO	08045219 26535	\$ 30,595.00		\$ 22,560,096.08
02	TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOLSO DTT07	90045629 185050	\$ 3,610.00		\$ 22,556,486.08
02	CGO SPEI SERV IMPRESIONES	08045219 31086	\$ 142,522.54		\$ 22,413,963.54
03	CHEQUE OT BCO GUAE900401QN1 148570702	43014001 185	\$ 4,000.00		\$ 22,409,963.54
03	DISP.PAGODSMPAL24624002B	00091156	\$ 2,023.08		\$ 22,407,940.46
03	CHEQUE PAGADO	01001053 196	\$ 5,000.00		\$ 22,402,940.46
03	CHEQUE PAGADO	01161053 198	\$ 4,000.00		\$ 22,398,940.46
03	HSBCNET OP ENV USD RENTA MES JULIO	90045643 2081	\$ 400,064.06		\$ 21,998,876.40
03	CGO SPEI RTA DISTRITO 1	08045209 291501	\$ 26,020.82		\$ 21,972,855.58
03	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 39,621.00		\$ 21,933,234.58
03	CHEQUE PAGADO	01001053 194	\$ 15,000.00		\$ 21,918,234.58
03	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 170,066.00		\$ 21,748,168.58

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70677

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
03	CGO SPEI DISTRITO 07	08045209 375630	\$ 44.76		\$ 21,748,123.82
03	CGO SPEI DISTRITO 9	08045209 380636	\$ 31.00		\$ 21,748,092.82
03	TRANSF REC HSBCNET SALD FINAL DTTO1	90045631 141704		\$ 6,397.40	\$ 21,754,490.22
03	CGO SPEI DISTRITO 17	08045209 386978	\$ 22,556.67		\$ 21,731,933.55
03	TRANSF REC HSBCNET SAL FINAL DTTO16	90045631 142352		\$ 19,000.00	\$ 21,750,933.55
03	TRANSF REC HSBCNET SAL FINAL DTTO18	90045631 142352		\$ 10,402.11	\$ 21,761,335.66
03	TRANSF REC HSBCNET SALD FINAL DTTO9	90045631 142352		\$ 7,969.49	\$ 21,769,305.15
03	TRANSF REC HSBCNET SALD FINAL DTTO3	90045631 142352		\$ 8,685.53	\$ 21,777,990.68
03	TRANSF REC HSBCNET SALD FINAL DTTO4	90045631 142352		\$ 4,871.46	\$ 21,782,862.14
03	TRANSF REC HSBCNET SAL FINAL DTTO12	90045631 142353		\$ 1,449.47	\$ 21,784,311.61
03	TRANSF REC HSBCNET SALD FINAL DTTO2	90045631 142353		\$ 4,577.42	\$ 21,788,889.03
03	TRANSF REC HSBCNET SAL FINAL DTTO20	90045631 142353		\$ 416.74	\$ 21,789,305.77
03	TRANSF REC HSBCNET SALD FINAL DTTO8	90045631 142353		\$ 1,060.23	\$ 21,790,366.00
03	TRANSF REC HSBCNET SAL FINAL DTTO12	90045631 142353		\$ 73.00	\$ 21,790,439.00
03	TRANSF REC HSBCNET SAL FINAL DTTO11	90045631 142353		\$ 412.16	\$ 21,790,851.16
03	TRANSF REC HSBCNET SAL FINAL DTTO17	90045631 142353		\$ 10.05	\$ 21,790,861.21
03	TRANSF REC HSBCNET SAL FINAL DTTO10	90045631 142353		\$ 5.84	\$ 21,790,867.05
03	TRANSF REC HSBCNET SAL FINAL DTTO15	90045631 142353		\$ 0.82	\$ 21,790,867.87
03	TRANSF REC HSBCNET SALD FINAL DTTO6	90045631 144256		\$ 3,453.55	\$ 21,794,321.42
03	CHEQUE PAGADO	04641053 200	\$ 14,943.24		\$ 21,779,378.18
03	CHEQUE PAGADO	01001053 199	\$ 12,708.88		\$ 21,766,669.30
03	CHEQUE PAGADO	09401053 188	\$ 4,000.00		\$ 21,762,669.30
03	TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOLSO CFE	90045629 160832	\$ 4,586.00		\$ 21,758,083.30
03	GASTOS POR COMPROBAR D17 0276025	08045211 437302		\$ 11,000.00	\$ 21,769,083.30
03	DEVOLUC LOS ANGELES MAYO 0307240	08045211 446213		\$ 15,835.72	\$ 21,784,919.02
03	CGO SPEI DIETA02724069	08045209 525876	\$ 18,375.00		\$ 21,766,544.02
03	CGO SPEI DIETA02724091	08045209 525878	\$ 18,375.00		\$ 21,748,169.02
03	CGO SPEI DIETA02724107	08045209 525880	\$ 18,375.00		\$ 21,729,794.02
03	CGO SPEI DIETA02724135	08045209 525882	\$ 18,375.00		\$ 21,711,419.02
03	CGO SPEI DIETA02724141	08045209 525885	\$ 18,375.00		\$ 21,693,044.02
03	TRANSF SOL X HSBCNET DISTRITO 13	90045629 180104	\$ 6,129.43		\$ 21,686,914.59
03	CGO SPEI DISTRITO 02	08045219 763	\$ 155.55		\$ 21,686,759.04

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70678

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
03	DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI DISTRITO 02	08045225 763		\$ 155.55	\$ 21,686,914.59
03	CGO SPEI DISTRITO 12	08045219 1061	\$ 103.80		\$ 21,686,810.79
03	CGO SPEI TONERS CARTUCHOS	08045219 21260	\$ 239,540.00		\$ 21,447,270.79
03	CGO SPEI SERVICIO JW61871	08045219 23453	\$ 5,823.00		\$ 21,441,447.79
03	CGO SPEI SEGURIDAD ADENDU	08045219 35153	\$ 267,264.00		\$ 21,174,183.79
03	CGO SPEI SEGURIDAD 5SEDES	08045219 36929	\$ 200,448.00		\$ 20,973,735.79
03	CGO SPEI SERV LIMP EXTRAO	08045219 40077	\$ 249,980.00		\$ 20,723,755.79
03	CGO SPEI SERV LIMPIE EXTR	08045219 45156	\$ 247,660.00		\$ 20,476,095.79
03	CGO SPEI SERV LIMPI DTTOS	08045219 46562	\$ 125,976.00		\$ 20,350,119.79
03	CGO SPEI SERV LIMP CENTRA	08045219 48053	\$ 104,980.00		\$ 20,245,139.79
03	CGO SPEI SERV LIMPIE MPAL	08045219 49907	\$ 26,245.00		\$ 20,218,894.79
03	CGO SPEI SERV LIM ADENDUM	08045219 51121	\$ 26,245.00		\$ 20,192,649.79
03	CGO SPEI INTER PARQ NOCHE	08045219 53019	\$ 68,726.08		\$ 20,123,923.71
03	CGO SPEI INTERNET 16 SEPT	08045219 54609	\$ 12,667.21		\$ 20,111,256.50
03	CGO SPEI INTERNET BODEGAS	08045219 55306	\$ 10,440.01		\$ 20,100,816.49
03	CGO SPEI INTERN LORENZANA	08045219 55943	\$ 3,513.64		\$ 20,097,302.85
03	CGO SPEI RTA LA NOCHE	08045219 59041	\$ 112,107.01		\$ 19,985,195.84
03	TRANSF SOL X HSBCNET RTA BODEGA PEREZ	90045629 200340	\$ 96,797.47		\$ 19,888,398.37
03	TRANSF SOL X HSBCNET RTA BODE MEDRANO	90045629 200546	\$ 86,300.47		\$ 19,802,097.90
03	CGO SPEI GXC DTTO 17	08045219 62812	\$ 3,774.00		\$ 19,798,323.90
03	CGO SPEI SEGURIDAD 3 MPAL	08045219 65291	\$ 50,112.00		\$ 19,748,211.90
03	DEV. SPEI *SANTANDER SPEI SEGURIDAD 3	08045225 65291		\$ 50,112.00	\$ 19,798,323.90
03	CGO SPEI SEGURIDAD 3SEDES	08045219 66153	\$ 25,056.00		\$ 19,773,267.90
03	DEV. SPEI *SANTANDER SPEI SEGURIDAD 3S	08045225 66153		\$ 25,056.00	\$ 19,798,323.90
03	TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOLSO FINAL	90045629 214708	\$ 6,397.40		\$ 19,791,926.50
03	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 8102	13651011 41234		\$ 17.11	\$ 19,791,943.61
04	CHEQUE OT BCO LOGD800509U87 110350000	41012757 186	\$ 4,000.00		\$ 19,787,943.61
04	CGO SPEI SEGURIDAD ADENDU	08045209 146543	\$ 534,528.00		\$ 19,253,415.61
04	CGO SPEI SEGURIDAD LPL092023	08045209 146547	\$ 835,200.00		\$ 18,418,215.61
04	TRANSF SOL X HSBCNET COMPLE ASIMILADS	90045629 82013	\$ 2,000,000.00		\$ 16,418,215.61
04	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO FINAL MPAL	90045629 82014	\$ 794,000.00		\$ 15,624,215.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1851	08045209 200486	\$ 1,223.00		\$ 15,622,992.61

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70678

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1852	08045209 201244	\$ 1,223.00		\$ 15,621,769.61
04	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT FOLIO 1853	90045629 92333	\$ 1,223.00		\$ 15,620,546.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1854	08045209 202503	\$ 1,223.00		\$ 15,619,323.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1855	08045209 203282	\$ 1,223.00		\$ 15,618,100.61
04	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT FOLIO 1856	90045629 92730	\$ 1,223.00		\$ 15,616,877.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1857	08045209 204472	\$ 1,223.00		\$ 15,615,654.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1858	08045209 204967	\$ 1,223.00		\$ 15,614,431.61
04	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT FOLIO 1859	90045629 93057	\$ 1,223.00		\$ 15,613,208.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1860	08045209 206129	\$ 1,223.00		\$ 15,611,985.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1861	08045209 207155	\$ 1,223.00		\$ 15,610,762.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1862	08045209 207952	\$ 1,223.00		\$ 15,609,539.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1874	08045209 210906	\$ 196.00		\$ 15,609,343.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1863	08045209 212590	\$ 596.00		\$ 15,608,747.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1864	08045209 213605	\$ 596.00		\$ 15,608,151.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1865	08045209 214257	\$ 196.00		\$ 15,607,955.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1866	08045209 214931	\$ 196.00		\$ 15,607,759.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1867	08045209 215703	\$ 196.00		\$ 15,607,563.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1868	08045209 218450	\$ 756.00		\$ 15,606,807.61
04	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT FOLIO 1869	90045629 95535	\$ 196.00		\$ 15,606,611.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1870	08045209 220199	\$ 756.00		\$ 15,605,855.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1871	08045209 220802	\$ 196.00		\$ 15,605,659.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1872	08045209 221936	\$ 152.00		\$ 15,605,507.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1873	08045209 223412	\$ 152.00		\$ 15,605,355.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1875	08045209 223933	\$ 196.00		\$ 15,605,159.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1876	08045209 224545	\$ 196.00		\$ 15,604,963.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1877	08045209 225228	\$ 196.00		\$ 15,604,767.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1878	08045209 225727	\$ 196.00		\$ 15,604,571.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1879	08045209 226361	\$ 196.00		\$ 15,604,375.61
04	CGO SPEI IEPC DIETADTTO15	08045209 278264	\$ 6,300.00		\$ 15,598,075.61
04	CGO SPEI IEPC DIETADTTO15	08045209 283694	\$ 7,875.00		\$ 15,590,200.61
04	CGO SPEI IEPC DIETADTTO15	08045209 289413	\$ 7,875.00		\$ 15,582,325.61
04	CHEQUE PAGADO	01001053 190	\$ 4,000.00		\$ 15,578,325.61

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70679

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
04	TRANSF SOL X HSBCNET CELULARES DTTO3	90045629 130010	\$ 7,840.00		\$ 15,570,485.61
04	DEVOLUCION DE VIATICOS ALAN ARMA 0407240	08045211 323976		\$ 305.00	\$ 15,570,790.61
04	PAGO X HSBCNET,SISTEMA INTERMUNICIPAL DE	14594589 41987	\$ 512.00		\$ 15,570,278.61
04	PAGO X HSBCNET,SISTEMA INTERMUNICIPAL DE	14594589 41987	\$ 1,302.00		\$ 15,568,976.61
04	PAGO X HSBCNET,SISTEMA INTERMUNICIPAL DE	14594589 41987	\$ 1,196.00		\$ 15,567,780.61
04	PAGO X HSBCNET,SISTEMA INTERMUNICIPAL DE	14594589 41987	\$ 19,925.00		\$ 15,547,855.61
04	PAGO X HSBCNET,SISTEMA INTERMUNICIPAL DE	14594589 41987	\$ 5,205.00		\$ 15,542,650.61
04	PAGO X HSBCNET,SISTEMA INTERMUNICIPAL DE	14594589 41987	\$ 1,335.00		\$ 15,541,315.61
04	PAGO X HSBCNET,SISTEMA INTERMUNICIPAL DE	14594589 41987	\$ 725.00		\$ 15,540,590.61
04	PAGO X HSBCNET,SISTEMA INTERMUNICIPAL DE	14594589 41987	\$ 1,722.00		\$ 15,538,868.61
04	DEV VIATICOS LA BARCA D4 0172185	08045211 418668		\$ 94.00	\$ 15,538,962.61
04	CGO SPEI ALIMENTOS DTTO18	08045209 540858	\$ 17,550.00		\$ 15,521,412.61
04	CGO SPEI ALIMENTOS DTTO18	08045209 542119	\$ 10,046.00		\$ 15,511,366.61
04	285 MAYRA LIVIER ZEPEDA RMZ 2506240	08045211 463191		\$ 7,840.00	\$ 15,519,206.61
04	CGO SPEI REEMBOLSO DTTO18	08045209 558683	\$ 3,364.00		\$ 15,515,842.61
04	CGO SPEI PENSION 16 SEP	08045209 565252	\$ 6,496.00		\$ 15,509,346.61
04	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT FOLIO 1883	90045629 180158	\$ 1,223.00		\$ 15,508,123.61
04	CGO SPEI VIAT FOLIO 1795	08045219 5072	\$ 13,898.27		\$ 15,494,225.34
04	PAGO MONITOREO AVILA CAMACHO 228 7005925	08045221 13292		\$ 195.00	\$ 15,494,420.34
04	CGO SPEI SEGURIDA EN MPAL	08045219 24149	\$ 50,112.00		\$ 15,444,308.34
04	CGO SPEI SEGURIDA EN MPAL	08045219 24697	\$ 25,056.00		\$ 15,419,252.34
04	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 7,196.00		\$ 15,412,056.34
04	CGO SPEI ALIMENTOS DTTO18	08045219 36223	\$ 3,625.00		\$ 15,408,431.34
04	CGO SPEI RTA DISTRITO 2	08045219 46365	\$ 16,393.11		\$ 15,392,038.23
04	CGO SPEI RTA CCZ TALA	08045219 48024	\$ 11,916.66		\$ 15,380,121.57
04	CGO SPEI RTA DISTRITO 5	08045219 49001	\$ 31,225.51		\$ 15,348,896.06
04	CGO SPEI RTA CCZ MAZAMIT	08045219 60224	\$ 16,820.00		\$ 15,332,076.06
04	TRANSF SOL X HSBCNET DISTRITO 14	90045629 193914	\$ 285.03		\$ 15,331,791.03
04	CGO SPEI DISTRITO 02	08045219 61512	\$ 155.55		\$ 15,331,635.48
04	TRANSF SOL X HSBCNET DISTRITO 14	90045629 194550	\$ 4,245.87		\$ 15,327,389.61
04	TRANSF SOL X HSBCNET CONM AYUTLA	90045629 200620	\$ 600.00		\$ 15,326,789.61
04	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 214425	\$ 4,358.20		\$ 15,322,431.41

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70679

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
04	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 214425	\$ 1,348.72		\$ 15,321,082.69
04	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 214425	\$ 1,785.00		\$ 15,319,297.69
04	CGO SPEI GXC VARIOS	08045219 128204	\$ 50,000.00		\$ 15,269,297.69
04	CGO SPEI DIETA02724276	08045219 130800	\$ 2,490.42		\$ 15,266,807.27
04	CGO SPEI DIETA02724286	08045219 130801	\$ 4,711.52		\$ 15,262,095.75
04	CGO SPEI DIETA02724289	08045219 130803	\$ 1,785.00		\$ 15,260,310.75
04	CGO SPEI DIETA02724290	08045219 130805	\$ 1,785.00		\$ 15,258,525.75
04	CGO SPEI DIETA02724305	08045219 130808	\$ 1,405.95		\$ 15,257,119.80
04	CGO SPEI DIETA02724291	08045219 130807	\$ 1,785.00		\$ 15,255,334.80
04	CGO SPEI DIETA02724306	08045219 130809	\$ 1,405.95		\$ 15,253,928.85
04	CGO SPEI DIETA02724307	08045219 130810	\$ 1,405.95		\$ 15,252,522.90
04	CGO SPEI DIETA02724308	08045219 130811	\$ 3,230.67		\$ 15,249,292.23
04	CGO SPEI DIETA02724309	08045219 130813	\$ 4,358.20		\$ 15,244,934.03
04	CGO SPEI DIETA02724385	08045219 130814	\$ 4,004.70		\$ 15,240,929.33
04	CGO SPEI DIETA02724386	08045219 130815	\$ 1,348.72		\$ 15,239,580.61
04	CGO SPEI DIETA02724388	08045219 130816	\$ 1,348.72		\$ 15,238,231.89
04	CGO SPEI DIETA02724389	08045219 130817	\$ 1,348.72		\$ 15,236,883.17
05	CGO SPEI REEMBOLSO DTTO 9	08045219 141611	\$ 13,300.53		\$ 15,223,582.64
05	CGO SPEI REEMBOLSO DTTO9	08045219 142073	\$ 2,915.83		\$ 15,220,666.81
05	CGO SPEI REEMBOLSO SELLOS	08045219 142633	\$ 1,502.12		\$ 15,219,164.69
05	CGO SPEI REEMBOLSO DTTO 9	08045219 142924	\$ 3,793.00		\$ 15,215,371.69
05	CGO SPEI DIETA02724312	08045219 144691	\$ 1,348.72		\$ 15,214,022.97
05	CGO SPEI DIETA02724304	08045219 144688	\$ 4,358.20		\$ 15,209,664.77
05	CGO SPEI DIETA02724302	08045219 144686	\$ 1,405.95		\$ 15,208,258.82
05	CGO SPEI DIETA02724299	08045219 144682	\$ 1,405.95		\$ 15,206,852.87
05	CGO SPEI DIETA02724297	08045219 144680	\$ 1,405.95		\$ 15,205,446.92
05	CGO SPEI DIETA02724284	08045219 144674	\$ 1,785.00		\$ 15,203,661.92
05	CGO SPEI DIETA02724283	08045219 144673	\$ 1,785.00		\$ 15,201,876.92
05	CGO SPEI DIETA02724281	08045219 144671	\$ 4,711.52		\$ 15,197,165.40
05	CGO SPEI DIETA02724278	08045219 144668	\$ 1,785.00		\$ 15,195,380.40
05	CGO SPEI DIETA02724258	08045219 144667	\$ 3,971.10		\$ 15,191,409.30
05	CGO SPEI DIETA02724257	08045219 144666	\$ 4,711.52		\$ 15,186,697.78

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70680

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
05	CGO SPEI DIETA02724311	08045219 144690	\$ 4,004.70		\$ 15,182,693.08
05	CGO SPEI DIETA02724310	08045219 144689	\$ 2,490.42		\$ 15,180,202.66
05	CGO SPEI DIETA02724303	08045219 144687	\$ 1,405.95		\$ 15,178,796.71
05	CGO SPEI DIETA02724301	08045219 144685	\$ 1,405.95		\$ 15,177,390.76
05	CGO SPEI DIETA02724300	08045219 144684	\$ 1,405.95		\$ 15,175,984.81
05	CGO SPEI DIETA02724298	08045219 144681	\$ 1,405.95		\$ 15,174,578.86
05	CGO SPEI DIETA02724295	08045219 144678	\$ 1,405.95		\$ 15,173,172.91
05	CGO SPEI DIETA02724294	08045219 144677	\$ 3,230.67		\$ 15,169,942.24
05	CGO SPEI DIETA02724285	08045219 144676	\$ 3,971.10		\$ 15,165,971.14
05	CGO SPEI DIETA02724280	08045219 144670	\$ 1,785.00		\$ 15,164,186.14
05	CGO SPEI DIETA02724279	08045219 144669	\$ 1,785.00		\$ 15,162,401.14
05	CGO SPEI DIETA02724222	08045219 144665	\$ 1,785.00		\$ 15,160,616.14
05	CGO SPEI DIETA02724403	08045219 144701	\$ 1,348.72		\$ 15,159,267.42
05	CGO SPEI DIETA02724401	08045219 144699	\$ 1,348.72		\$ 15,157,918.70
05	CGO SPEI DIETA02724399	08045219 144697	\$ 4,004.70		\$ 15,153,914.00
05	CGO SPEI DIETA02724313	08045219 144693	\$ 1,348.72		\$ 15,152,565.28
05	CGO SPEI DIETA02724935	08045219 144704	\$ 1,785.00		\$ 15,150,780.28
05	CGO SPEI DIETA02724796	08045219 144702	\$ 3,230.67		\$ 15,147,549.61
05	CGO SPEI DIETA02724402	08045219 144700	\$ 1,348.72		\$ 15,146,200.89
05	CGO SPEI DIETA02724400	08045219 144698	\$ 2,490.42		\$ 15,143,710.47
05	CGO SPEI DIETA02724315	08045219 144695	\$ 1,348.72		\$ 15,142,361.75
05	CGO SPEI DIETA02724314	08045219 144694	\$ 1,348.72		\$ 15,141,013.03
05	TRANSF SOL X HSBCNET GXC VARIOS	90045629 83136	\$ 50,000.00		\$ 15,091,013.03
05	PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A. DE C.	14594589 41987	\$ 188,271.16		\$ 14,902,741.87
05	CGO SPEI VIAT FOLIO 1447	08045209 420264	\$ 196.00		\$ 14,902,545.87
05	DEV NERI 2506240	08045211 432575		\$ 762.05	\$ 14,903,307.92
05	DEVOLUCION 6854160	08045211 436104		\$ 6,067.00	\$ 14,909,374.92
05	TRANSF SOL X HSBCNET FINIQUITO	90045629 143758	\$ 20,223.37		\$ 14,889,151.55
05	TRANSF SOL X HSBCNET FINIQUITO PNAL	90045629 144120	\$ 37,952.62		\$ 14,851,198.93
05	REEMBOLSO SELLADO Y ENFAJILLADO 0050724	08045211 492521		\$ 1,299.04	\$ 14,852,497.97
05	CGO SPEI MONITOREO	08045209 679121	\$ 40,000.00		\$ 14,812,497.97
05	DEVOLUCION 4236250	08045211 554467		\$ 18,933.00	\$ 14,831,430.97

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70680

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
05	CGO SPEI INSTA EQUI AA	08045209 690664	\$ 37,120.00		\$ 14,794,310.97
05	CGO SPEI CAMARAS DE SEGU	08045219 8023	\$ 42,109.16		\$ 14,752,201.81
05	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 181618	\$ 1,348.72		\$ 14,750,853.09
05	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 181618	\$ 2,490.42		\$ 14,748,362.67
05	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 181618	\$ 4,004.70		\$ 14,744,357.97
05	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 181618	\$ 1,348.72		\$ 14,743,009.25
05	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 181630	\$ 1,348.72		\$ 14,741,660.53
05	CGO SPEI DIETA02724246	08045219 12865	\$ 4,711.52		\$ 14,736,949.01
05	CGO SPEI DIETA02724247	08045219 12866	\$ 3,971.10		\$ 14,732,977.91
05	CGO SPEI DIETA02724248	08045219 12867	\$ 1,785.00		\$ 14,731,192.91
05	CGO SPEI DIETA02724249	08045219 12868	\$ 1,785.00		\$ 14,729,407.91
05	CGO SPEI DIETA02724250	08045219 12871	\$ 1,785.00		\$ 14,727,622.91
05	CGO SPEI DIETA02724662	08045219 12872	\$ 1,785.00		\$ 14,725,837.91
05	CGO SPEI DIETA02724674	08045219 12873	\$ 4,358.20		\$ 14,721,479.71
05	CGO SPEI DIETA02724675	08045219 12875	\$ 3,230.67		\$ 14,718,249.04
05	CGO SPEI DIETA02724676	08045219 12876	\$ 1,405.95		\$ 14,716,843.09
05	CGO SPEI DIETA02724677	08045219 12878	\$ 1,405.95		\$ 14,715,437.14
05	CGO SPEI DIETA02724678	08045219 12879	\$ 1,405.95		\$ 14,714,031.19
05	CGO SPEI DIETA02724679	08045219 12880	\$ 1,405.95		\$ 14,712,625.24
05	CGO SPEI DIETA02724680	08045219 12881	\$ 4,358.20		\$ 14,708,267.04
05	CGO SPEI DIETA02724681	08045219 12882	\$ 3,230.67		\$ 14,705,036.37
05	CGO SPEI DIETA02724682	08045219 12883	\$ 1,405.95		\$ 14,703,630.42
05	CGO SPEI DIETA02724683	08045219 12884	\$ 1,405.95		\$ 14,702,224.47
05	CGO SPEI DIETA02724684	08045219 12885	\$ 1,405.95		\$ 14,700,818.52
05	CGO SPEI DIETA02724685	08045219 12887	\$ 1,405.95		\$ 14,699,412.57
05	CGO SPEI DIETA02724713	08045219 12888	\$ 4,004.70		\$ 14,695,407.87
05	CGO SPEI DIETA02724714	08045219 12889	\$ 2,490.42		\$ 14,692,917.45
05	CGO SPEI DIETA02724715	08045219 12891	\$ 1,348.72		\$ 14,691,568.73
05	CGO SPEI DIETA02724716	08045219 12892	\$ 1,348.72		\$ 14,690,220.01
05	CGO SPEI DIETA02724717	08045219 12894	\$ 1,348.72		\$ 14,688,871.29
05	CGO SPEI DIETA02724718	08045219 12895	\$ 1,348.72		\$ 14,687,522.57
05	CGO SPEI DIETA02724719	08045219 12896	\$ 4,004.70		\$ 14,683,517.87

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70681

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
05	CGO SPEI DIETA02724720	08045219 12897	\$ 2,490.42		\$ 14,681,027.45
05	CGO SPEI DIETA02724721	08045219 12899	\$ 1,348.72		\$ 14,679,678.73
05	CGO SPEI DIETA02724722	08045219 12900	\$ 1,348.72		\$ 14,678,330.01
05	CGO SPEI DIETA02724723	08045219 12902	\$ 1,348.72		\$ 14,676,981.29
05	CGO SPEI DIETA02724724	08045219 12903	\$ 1,348.72		\$ 14,675,632.57
05	CGO SPEI DIETA02724725	08045219 12905	\$ 4,004.70		\$ 14,671,627.87
05	CGO SPEI DIETA02724726	08045219 12907	\$ 2,490.42		\$ 14,669,137.45
05	CGO SPEI DIETA02724727	08045219 12909	\$ 1,348.72		\$ 14,667,788.73
05	CGO SPEI DIETA02724728	08045219 12910	\$ 1,348.72		\$ 14,666,440.01
05	CGO SPEI DIETA02724729	08045219 12911	\$ 1,348.72		\$ 14,665,091.29
05	CGO SPEI DIETA02724730	08045219 12913	\$ 1,348.72		\$ 14,663,742.57
05	CGO SPEI DIETA02724731	08045219 12914	\$ 4,004.70		\$ 14,659,737.87
05	CGO SPEI DIETA02724732	08045219 12915	\$ 2,490.42		\$ 14,657,247.45
05	CGO SPEI DIETA02724733	08045219 12917	\$ 1,348.72		\$ 14,655,898.73
05	CGO SPEI DIETA02724734	08045219 12920	\$ 1,348.72		\$ 14,654,550.01
05	CGO SPEI DIETA02724735	08045219 12923	\$ 1,348.72		\$ 14,653,201.29
05	CGO SPEI DIETA02724736	08045219 12924	\$ 1,348.72		\$ 14,651,852.57
05	CGO SPEI DIETA02724737	08045219 12928	\$ 4,004.70		\$ 14,647,847.87
05	CGO SPEI DIETA02724738	08045219 12930	\$ 2,490.42		\$ 14,645,357.45
05	CGO SPEI DIETA02724740	08045219 12933	\$ 1,348.72		\$ 14,644,008.73
05	CGO SPEI DIETA02724739	08045219 12932	\$ 1,348.72		\$ 14,642,660.01
05	CGO SPEI DIETA02724741	08045219 12934	\$ 1,348.72		\$ 14,641,311.29
05	CGO SPEI DIETA02724742	08045219 12935	\$ 1,348.72		\$ 14,639,962.57
05	CGO SPEI DIETA02724776	08045219 12937	\$ 4,004.70		\$ 14,635,957.87
05	CGO SPEI DIETA02724777	08045219 12938	\$ 2,490.42		\$ 14,633,467.45
05	CGO SPEI DIETA02724779	08045219 12940	\$ 1,348.72		\$ 14,632,118.73
05	CGO SPEI DIETA02724780	08045219 12941	\$ 1,348.72		\$ 14,630,770.01
05	CGO SPEI DIETA02724781	08045219 12942	\$ 1,348.72		\$ 14,629,421.29
05	CGO SPEI DIETA02724782	08045219 12943	\$ 4,004.70		\$ 14,625,416.59
05	CGO SPEI DIETA02724783	08045219 12944	\$ 3,230.67		\$ 14,622,185.92
05	CGO SPEI DIETA02724784	08045219 12945	\$ 1,348.72		\$ 14,620,837.20
05	CGO SPEI DIETA02724785	08045219 12946	\$ 1,348.72		\$ 14,619,488.48

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70681

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
05	CGO SPEI DIETA02724786	08045219 12947	\$ 1,348.72		\$ 14,618,139.76
05	CGO SPEI DIETA02724787	08045219 12949	\$ 1,348.72		\$ 14,616,791.04
05	CGO SPEI DIETA02724788	08045219 12950	\$ 4,004.70		\$ 14,612,786.34
05	CGO SPEI DIETA02724789	08045219 12952	\$ 3,230.67		\$ 14,609,555.67
05	CGO SPEI DIETA02724790	08045219 12953	\$ 1,348.72		\$ 14,608,206.95
05	CGO SPEI DIETA02724791	08045219 12955	\$ 1,348.72		\$ 14,606,858.23
05	CGO SPEI DIETA02724792	08045219 12957	\$ 1,348.72		\$ 14,605,509.51
05	CGO SPEI DIETA02724793	08045219 12960	\$ 1,348.72		\$ 14,604,160.79
05	CGO SPEI DIETA02724234	08045219 13252	\$ 1,785.00		\$ 14,602,375.79
05	CGO SPEI DIETA02724235	08045219 13253	\$ 1,785.00		\$ 14,600,590.79
05	CGO SPEI DIETA02724236	08045219 13255	\$ 4,711.52		\$ 14,595,879.27
05	CGO SPEI DIETA02724237	08045219 13256	\$ 3,971.10		\$ 14,591,908.17
05	CGO SPEI DIETA02724238	08045219 13258	\$ 1,785.00		\$ 14,590,123.17
05	CGO SPEI DIETA02724239	08045219 13259	\$ 1,785.00		\$ 14,588,338.17
05	CGO SPEI DIETA02724318	08045219 13265	\$ 1,348.72		\$ 14,586,989.45
05	CGO SPEI DIETA02724319	08045219 13266	\$ 1,348.72		\$ 14,585,640.73
05	CGO SPEI DIETA02724320	08045219 13267	\$ 1,348.72		\$ 14,584,292.01
05	CGO SPEI DIETA02724321	08045219 13268	\$ 1,348.72		\$ 14,582,943.29
05	CGO SPEI DIETA02724322	08045219 13269	\$ 4,004.70		\$ 14,578,938.59
05	CGO SPEI DIETA02724324	08045219 13270	\$ 1,348.72		\$ 14,577,589.87
05	CGO SPEI DIETA02724325	08045219 13271	\$ 4,046.60		\$ 14,573,543.27
05	CGO SPEI DIETA02724317	08045219 13263	\$ 2,490.42		\$ 14,571,052.85
05	CGO SPEI DIETA02724332	08045219 13272	\$ 1,348.72		\$ 14,569,704.13
05	CGO SPEI DIETA02724333	08045219 13274	\$ 1,348.72		\$ 14,568,355.41
05	CGO SPEI DIETA02724334	08045219 13276	\$ 4,004.70		\$ 14,564,350.71
05	CGO SPEI DIETA02724335	08045219 13277	\$ 2,490.42		\$ 14,561,860.29
05	CGO SPEI DIETA02724390	08045219 13278	\$ 1,348.72		\$ 14,560,511.57
05	CGO SPEI DIETA02724391	08045219 13279	\$ 1,348.72		\$ 14,559,162.85
05	CGO SPEI DIETA02724392	08045219 13280	\$ 1,348.72		\$ 14,557,814.13
05	CGO SPEI DIETA02724405	08045219 13281	\$ 2,490.42		\$ 14,555,323.71
05	CGO SPEI DIETA02724406	08045219 13282	\$ 1,348.72		\$ 14,553,974.99
05	CGO SPEI DIETA02724407	08045219 13283	\$ 1,348.72		\$ 14,552,626.27

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70682

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
05	CGO SPEI DIETA02724416	08045219 13284	\$ 4,004.70		\$ 14,548,621.57
05	CGO SPEI DIETA02724417	08045219 13285	\$ 2,490.42		\$ 14,546,131.15
05	CGO SPEI DIETA02724418	08045219 13287	\$ 1,348.72		\$ 14,544,782.43
05	CGO SPEI DIETA02724419	08045219 13288	\$ 1,348.72		\$ 14,543,433.71
05	CGO SPEI DIETA02724420	08045219 13292	\$ 1,348.72		\$ 14,542,084.99
05	CGO SPEI DIETA02724441	08045219 13295	\$ 1,348.72		\$ 14,540,736.27
05	CGO SPEI DIETA02724470	08045219 13296	\$ 1,348.72		\$ 14,539,387.55
05	CGO SPEI DIETA02724799	08045219 13298	\$ 1,348.72		\$ 14,538,038.83
08	DEVOLUCION PAGO DOBLE TLAJOMULCO 0240706	08045221 135307		\$ 239.95	\$ 14,538,278.78
08	REEMBOLSO GPO DEBATE PTO VTA 0607248	08045221 264297		\$ 17,030.00	\$ 14,555,308.78
08	CGO SPEI RTA CCZ COCULA	08045219 371408	\$ 9,533.33		\$ 14,545,775.45
08	CGO SPEI RTA DISTRITO 3	08045219 374718	\$ 17,693.86		\$ 14,528,081.59
08	CGO SPEI REEMBOLSO DTTO16	08045219 400447	\$ 135.01		\$ 14,527,946.58
08	TRANSF SOL X HSBCNET LIQUIDACION BASE	90045629 135752	\$ 415,823.55		\$ 14,112,123.03
08	CGO SPEI REEMBOLSO DTTO 9	08045219 414462	\$ 1,636.68		\$ 14,110,486.35
08	CGO SPEI VIAT FOLIO 1881	08045219 415164	\$ 4,477.00		\$ 14,106,009.35
08	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT 1880	90045629 142132	\$ 4,477.00		\$ 14,101,532.35
08	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT FOLIO 1882	90045629 142304	\$ 6,077.00		\$ 14,095,455.35
08	CGO SPEI REEMBOLSO ALIMEN	08045219 416805	\$ 37,191.86		\$ 14,058,263.49
08	CGO SPEI VIAT FOLIO 1100	08045219 417639	\$ 1,328.00		\$ 14,056,935.49
08	D12 REINTEGRO A CAJA CHICA 4327930	08045221 323956		\$ 21.67	\$ 14,056,957.16
08	CGO SPEI REEMBOLSO BOLETO	08045219 421200	\$ 965.00		\$ 14,055,992.16
08	CGO SPEI DIETA02724023	08045209 5115852	\$ 18,375.00		\$ 14,037,617.16
08	CGO SPEI DIETA02724055	08045209 5115853	\$ 18,375.00		\$ 14,019,242.16
08	CGO SPEI DIETA02724143	08045209 5115854	\$ 18,375.00		\$ 14,000,867.16
08	TRANSF SOL X HSBCNET LIVIER ZEPEDA	90045629 105434	\$ 7,840.00		\$ 13,993,027.16
08	CGO SPEI REEMBOLSO	08045209 5150113	\$ 3,057.61		\$ 13,989,969.55
08	CGO SPEI SERVICIO JTF1408	08045209 5202518	\$ 4,069.01		\$ 13,985,900.54
08	DISP.PAGODSMPAL24624006B	00124641	\$ 2,023.08		\$ 13,983,877.46
08	PAGO X HSBCNET,QUALITAS COMPANIA DE SEGU	14594589 41987	\$ 3,266.00		\$ 13,980,611.46
08	REEMBOLSO CAJA D07 0807240	08045211 941850		\$ 89.52	\$ 13,980,700.98
08	CGO SPEI GXC DESINSTALACI	08045209 5230431	\$ 5,000.00		\$ 13,975,700.98

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70682

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
08	CGO SPEI HOSPEDAJE IEP	08045209 5236770	\$ 4,500.00		\$ 13,971,200.98
08	NEW YORK 0807240	08045211 979746		\$ 938.36	\$ 13,972,139.34
08	REEMBOLSO 0807240	08045211 1018138		\$ 214.00	\$ 13,972,353.34
08	SP 2320363 7091468 2320363	08045211 1023990		\$ 10,633,816.00	\$ 24,606,169.34
08	SP 2320446 7091671 2320446	08045211 1023994		\$ 1,111,402.00	\$ 25,717,571.34
08	SP 2320365 7091484 2320365	08045211 1023973		\$ 37,046,732.00	\$ 62,764,303.34
08	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 5601	13651011 41234		\$ 61.16	\$ 62,764,364.50
08	REEMBOLSO EMMANUEL 2506240	08045211 1069156		\$ 39.88	\$ 62,764,404.38
08	CGO SPEI VIAT FOLIO 1758	08045209 5362414	\$ 1,026.00		\$ 62,763,378.38
08	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 165204	\$ 2,625.00		\$ 62,760,753.38
08	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 165204	\$ 2,625.00		\$ 62,758,128.38
08	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 165214	\$ 2,625.00		\$ 62,755,503.38
08	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 165216	\$ 2,625.00		\$ 62,752,878.38
08	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 165216	\$ 2,625.00		\$ 62,750,253.38
08	CGO SPEI VIAT FOLIO 1810	08045209 5367250	\$ 600.99		\$ 62,749,652.39
08	CGO SPEI VIAT FOLIO 1832	08045209 5368034	\$ 196.00		\$ 62,749,456.39
08	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT FOLIO 1796	90045629 170159	\$ 875.00		\$ 62,748,581.39
08	CGO SPEI VIAT FOLIO 1828	08045209 5369513	\$ 576.00		\$ 62,748,005.39
08	CGO SPEI VIAT FOLIO 1521	08045209 5370082	\$ 305.00		\$ 62,747,700.39
08	CGO SPEI VIAT FOLIO 1865	08045209 5373983	\$ 196.00		\$ 62,747,504.39
08	CGO SPEI VIAT FOLIO 1884	08045209 5374775	\$ 196.00		\$ 62,747,308.39
08	CGO SPEI VIAT FOLIO 1825	08045209 5377540	\$ 1,212.33		\$ 62,746,096.06
08	CGO SPEI VIAT FOLIO 1801	08045209 5379818	\$ 1,404.00		\$ 62,744,692.06
08	CGO SPEI ASESORIA AUDITOR	08045209 5381629	\$ 24,940.00		\$ 62,719,752.06
08	CGO SPEI VIAT FOLIO 1822	08045209 5381663	\$ 213.33		\$ 62,719,538.73
08	CGO SPEI VIAT FOLIO 1827	08045209 5382535	\$ 389.33		\$ 62,719,149.40
08	CGO SPEI VIAT FOLIO 1826	08045209 5383135	\$ 708.83		\$ 62,718,440.57
08	CGO SPEI VIAT FOLIO 1824	08045209 5384299	\$ 468.83		\$ 62,717,971.74
08	CGO SPEI DIETA02724001	08045219 4029	\$ 6,125.00		\$ 62,711,846.74
08	CGO SPEI DIETA02724002	08045219 4030	\$ 2,625.00		\$ 62,709,221.74
08	CGO SPEI DIETA02724003	08045219 4031	\$ 2,625.00		\$ 62,706,596.74
08	CGO SPEI DIETA02724004	08045219 4032	\$ 2,625.00		\$ 62,703,971.74

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70683

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
08	CGO SPEI DIETA02724005	08045219 4033	\$ 2,625.00		\$ 62,701,346.74
08	CGO SPEI DIETA02724006	08045219 4034	\$ 2,625.00		\$ 62,698,721.74
08	CGO SPEI DIETA02724007	08045219 4035	\$ 4,711.52		\$ 62,694,010.22
08	CGO SPEI DIETA02724008	08045219 4038	\$ 6,125.00		\$ 62,687,885.22
08	CGO SPEI DIETA02724009	08045219 4039	\$ 2,625.00		\$ 62,685,260.22
08	CGO SPEI DIETA02724010	08045219 4040	\$ 2,625.00		\$ 62,682,635.22
08	CGO SPEI DIETA02724011	08045219 4042	\$ 2,625.00		\$ 62,680,010.22
08	CGO SPEI DIETA02724012	08045219 4043	\$ 2,625.00		\$ 62,677,385.22
08	CGO SPEI DIETA02724013	08045219 4045	\$ 2,625.00		\$ 62,674,760.22
08	CGO SPEI DIETA02724015	08045219 4047	\$ 4,711.52		\$ 62,670,048.70
08	CGO SPEI DIETA02724016	08045219 4049	\$ 6,125.00		\$ 62,663,923.70
08	CGO SPEI DIETA02724014	08045219 4046	\$ 2,625.00		\$ 62,661,298.70
08	CGO SPEI DIETA02724017	08045219 4050	\$ 2,625.00		\$ 62,658,673.70
08	CGO SPEI DIETA02724018	08045219 4051	\$ 2,625.00		\$ 62,656,048.70
08	CGO SPEI DIETA02724019	08045219 4053	\$ 2,625.00		\$ 62,653,423.70
08	CGO SPEI DIETA02724020	08045219 4054	\$ 2,625.00		\$ 62,650,798.70
08	CGO SPEI DIETA02724021	08045219 4055	\$ 2,625.00		\$ 62,648,173.70
08	CGO SPEI DIETA02724022	08045219 4056	\$ 4,711.52		\$ 62,643,462.18
08	CGO SPEI DIETA02724023	08045219 4057	\$ 6,125.00		\$ 62,637,337.18
08	CGO SPEI DIETA02724024	08045219 4058	\$ 2,625.00		\$ 62,634,712.18
08	CGO SPEI DIETA02724026	08045219 4059	\$ 2,625.00		\$ 62,632,087.18
08	CGO SPEI DIETA02724027	08045219 4060	\$ 2,625.00		\$ 62,629,462.18
08	CGO SPEI DIETA02724028	08045219 4061	\$ 2,625.00		\$ 62,626,837.18
08	CGO SPEI DIETA02724029	08045219 4063	\$ 2,625.00		\$ 62,624,212.18
08	CGO SPEI DIETA02724030	08045219 4065	\$ 4,711.52		\$ 62,619,500.66
08	CGO SPEI DIETA02724031	08045219 4068	\$ 6,125.00		\$ 62,613,375.66
08	CGO SPEI DIETA02724032	08045219 4070	\$ 2,625.00		\$ 62,610,750.66
08	CGO SPEI DIETA02724033	08045219 4071	\$ 2,625.00		\$ 62,608,125.66
08	CGO SPEI DIETA02724034	08045219 4072	\$ 2,625.00		\$ 62,605,500.66
08	CGO SPEI DIETA02724035	08045219 4073	\$ 2,625.00		\$ 62,602,875.66
08	CGO SPEI DIETA02724036	08045219 4074	\$ 2,625.00		\$ 62,600,250.66
08	CGO SPEI DIETA02724038	08045219 4075	\$ 4,711.52		\$ 62,595,539.14

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70683

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
08	CGO SPEI DIETA02724055	08045219 4078	\$ 6,125.00		\$ 62,589,414.14
08	CGO SPEI DIETA02724056	08045219 4079	\$ 2,625.00		\$ 62,586,789.14
08	CGO SPEI DIETA02724057	08045219 4080	\$ 2,625.00		\$ 62,584,164.14
08	CGO SPEI DIETA02724058	08045219 4082	\$ 2,625.00		\$ 62,581,539.14
08	CGO SPEI DIETA02724059	08045219 4083	\$ 2,625.00		\$ 62,578,914.14
08	CGO SPEI DIETA02724060	08045219 4084	\$ 4,711.52		\$ 62,574,202.62
08	CGO SPEI DIETA02724069	08045219 4085	\$ 6,125.00		\$ 62,568,077.62
08	CGO SPEI DIETA02724070	08045219 4087	\$ 2,625.00		\$ 62,565,452.62
08	CGO SPEI DIETA02724071	08045219 4089	\$ 2,625.00		\$ 62,562,827.62
08	CGO SPEI DIETA02724072	08045219 4091	\$ 2,625.00		\$ 62,560,202.62
08	CGO SPEI DIETA02724073	08045219 4092	\$ 2,625.00		\$ 62,557,577.62
08	CGO SPEI DIETA02724074	08045219 4093	\$ 2,625.00		\$ 62,554,952.62
08	CGO SPEI DIETA02724075	08045219 4094	\$ 2,625.00		\$ 62,552,327.62
08	CGO SPEI DIETA02724076	08045219 4095	\$ 4,711.52		\$ 62,547,616.10
08	CGO SPEI DIETA02724077	08045219 4096	\$ 2,625.00		\$ 62,544,991.10
08	CGO SPEI DIETA02724078	08045219 4097	\$ 2,625.00		\$ 62,542,366.10
08	CGO SPEI DIETA02724079	08045219 4098	\$ 2,625.00		\$ 62,539,741.10
08	CGO SPEI DIETA02724080	08045219 4099	\$ 2,625.00		\$ 62,537,116.10
08	CGO SPEI DIETA02724081	08045219 4100	\$ 2,625.00		\$ 62,534,491.10
08	CGO SPEI DIETA02724082	08045219 4101	\$ 4,711.52		\$ 62,529,779.58
08	CGO SPEI DIETA02724091	08045219 4102	\$ 6,125.00		\$ 62,523,654.58
08	CGO SPEI DIETA02724093	08045219 4105	\$ 2,625.00		\$ 62,521,029.58
08	CGO SPEI DIETA02724094	08045219 4106	\$ 2,625.00		\$ 62,518,404.58
08	CGO SPEI DIETA02724096	08045219 4107	\$ 2,625.00		\$ 62,515,779.58
08	CGO SPEI DIETA02724098	08045219 4109	\$ 4,711.52		\$ 62,511,068.06
08	CGO SPEI DIETA02724107	08045219 4110	\$ 6,125.00		\$ 62,504,943.06
08	CGO SPEI DIETA02724108	08045219 4111	\$ 2,625.00		\$ 62,502,318.06
08	CGO SPEI DIETA02724109	08045219 4112	\$ 2,625.00		\$ 62,499,693.06
08	CGO SPEI DIETA02724110	08045219 4113	\$ 2,625.00		\$ 62,497,068.06
08	CGO SPEI DIETA02724111	08045219 4114	\$ 2,625.00		\$ 62,494,443.06
08	CGO SPEI DIETA02724112	08045219 4115	\$ 4,711.52		\$ 62,489,731.54
08	CGO SPEI DIETA02724121	08045219 4116	\$ 6,125.00		\$ 62,483,606.54

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70684

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
08	CGO SPEI DIETA02724122	08045219 4117	\$ 2,625.00		\$ 62,480,981.54
08	CGO SPEI DIETA02724123	08045219 4118	\$ 2,625.00		\$ 62,478,356.54
08	CGO SPEI DIETA02724124	08045219 4120	\$ 2,625.00		\$ 62,475,731.54
08	CGO SPEI DIETA02724125	08045219 4121	\$ 2,625.00		\$ 62,473,106.54
08	CGO SPEI DIETA02724126	08045219 4122	\$ 2,625.00		\$ 62,470,481.54
08	CGO SPEI DIETA02724127	08045219 4123	\$ 2,625.00		\$ 62,467,856.54
08	CGO SPEI DIETA02724128	08045219 4125	\$ 4,711.52		\$ 62,463,145.02
08	CGO SPEI DIETA02724129	08045219 4127	\$ 6,125.00		\$ 62,457,020.02
08	CGO SPEI DIETA02724130	08045219 4129	\$ 2,625.00		\$ 62,454,395.02
08	CGO SPEI DIETA02724132	08045219 4130	\$ 2,625.00		\$ 62,451,770.02
08	CGO SPEI DIETA02724133	08045219 4131	\$ 2,625.00		\$ 62,449,145.02
08	CGO SPEI DIETA02724134	08045219 4132	\$ 4,711.52		\$ 62,444,433.50
08	CGO SPEI DIETA02724135	08045219 4134	\$ 6,125.00		\$ 62,438,308.50
08	CGO SPEI DIETA02724136	08045219 4136	\$ 2,625.00		\$ 62,435,683.50
08	CGO SPEI DIETA02724137	08045219 4137	\$ 2,625.00		\$ 62,433,058.50
08	CGO SPEI DIETA02724138	08045219 4138	\$ 2,625.00		\$ 62,430,433.50
08	CGO SPEI DIETA02724139	08045219 4139	\$ 2,625.00		\$ 62,427,808.50
08	CGO SPEI DIETA02724140	08045219 4140	\$ 4,711.52		\$ 62,423,096.98
08	CGO SPEI DIETA02724141	08045219 4141	\$ 6,125.00		\$ 62,416,971.98
08	CGO SPEI DIETA02724142	08045219 4142	\$ 2,625.00		\$ 62,414,346.98
08	CGO SPEI DIETA02724143	08045219 4143	\$ 6,125.00		\$ 62,408,221.98
08	CGO SPEI DIETA02724144	08045219 4145	\$ 2,625.00		\$ 62,405,596.98
08	CGO SPEI DIETA02724145	08045219 4146	\$ 2,625.00		\$ 62,402,971.98
08	CGO SPEI DIETA02724146	08045219 4147	\$ 2,625.00		\$ 62,400,346.98
08	CGO SPEI DIETA02724147	08045219 4148	\$ 2,625.00		\$ 62,397,721.98
08	CGO SPEI DIETA02724148	08045219 4149	\$ 2,625.00		\$ 62,395,096.98
08	CGO SPEI DIETA02724149	08045219 4151	\$ 4,711.52		\$ 62,390,385.46
08	CGO SPEI DIETA02724150	08045219 4152	\$ 2,625.00		\$ 62,387,760.46
08	CGO SPEI DIETA02724151	08045219 4154	\$ 2,625.00		\$ 62,385,135.46
08	CGO SPEI DIETA02724152	08045219 4156	\$ 2,625.00		\$ 62,382,510.46
08	CGO SPEI DIETA02724155	08045219 4157	\$ 2,625.00		\$ 62,379,885.46
08	CGO SPEI DIETA02724154	08045219 4158	\$ 2,625.00		\$ 62,377,260.46

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70684

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
08	CGO SPEI DIETA02724156	08045219 4159	\$ 2,625.00		\$ 62,374,635.46
08	CGO SPEI DIETA02724157	08045219 4160	\$ 2,625.00		\$ 62,372,010.46
08	CGO SPEI DIETA02724158	08045219 4162	\$ 2,625.00		\$ 62,369,385.46
08	CGO SPEI DIETA02724160	08045219 4163	\$ 2,625.00		\$ 62,366,760.46
08	CGO SPEI DIETA02724161	08045219 4164	\$ 2,625.00		\$ 62,364,135.46
08	CGO SPEI DIETA02724201	08045219 4165	\$ 2,625.00		\$ 62,361,510.46
08	CGO SPEI DIETA02724648	08045219 4166	\$ 2,625.00		\$ 62,358,885.46
09	ROXANA ZOE VAZQUEZ NAVARRO DTTO1 0907240	08045211 166372		\$ 8.00	\$ 62,358,893.46
09	CGO SPEI IEPC ACT ORD	08045209 188358	\$ 9,570,803.24		\$ 52,788,090.22
09	CGO SPEI IEPC ACT ORD	08045209 189232	\$ 7,267,815.62		\$ 45,520,274.60
09	CGO SPEI IEPC ACTORDJUL24	08045209 189453	\$ 5,144,765.28		\$ 40,375,509.32
09	CGO SPEI IEPC ACT ORD	08045209 189721	\$ 3,855,473.15		\$ 36,520,036.17
09	CGO SPEI IEPC ACT ORD	08045209 190055	\$ 2,677,937.15		\$ 33,842,099.02
09	CGO SPEI IEPC ACT ORD	08045209 190252	\$ 1,862,495.20		\$ 31,979,603.82
09	CGO SPEI IEPC ACT ORD	08045209 190520	\$ 1,384,962.47		\$ 30,594,641.35
09	CGO SPEI IEPC ACT ESP	08045209 190813	\$ 327,815.15		\$ 30,266,826.20
09	CGO SPEI IEPC ACT ESP	08045209 191064	\$ 227,274.21		\$ 30,039,551.99
09	CGO SPEI IEPC ACT ESP	08045209 192239	\$ 155,450.46		\$ 29,884,101.53
09	CGO SPEI IEPC ACT ESP	08045209 192459	\$ 154,218.93		\$ 29,729,882.60
09	CGO SPEI IEPC ACT ESP	08045209 192823	\$ 88,341.49		\$ 29,641,541.11
09	CGO SPEI IEPC ACT ESP	08045209 193082	\$ 83,097.75		\$ 29,558,443.36
09	CGO SPEI IEPC ACT ESP	08045209 193286	\$ 75,203.98		\$ 29,483,239.38
09	CGO SPEI CCZ COCULA	08045209 198121	\$ 5,892.01		\$ 29,477,347.37
09	REEMBOLSO PATRICIA 0907240	08045211 233266		\$ 45.00	\$ 29,477,392.37
09	REEMBOLSO V 2506240	08045211 256111		\$ 18.00	\$ 29,477,410.37
09	CGO SPEI VIAT FOLIO1823	08045209 292871	\$ 389.33		\$ 29,477,021.04
09	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 1,564.00		\$ 29,475,457.04
09	CGO SPEI IEPC DIETA DTT13	08045209 312524	\$ 7,875.00		\$ 29,467,582.04
09	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT FOLIO 1888	90045629 130711	\$ 5,195.00		\$ 29,462,387.04
09	CGO SPEI VIAT FOLIO 1887	08045209 320408	\$ 5,152.00		\$ 29,457,235.04
09	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT FOLIO 1894	90045629 132312	\$ 305.00		\$ 29,456,930.04
09	CGO SPEI VIAT FOLIO 1895	08045209 324076	\$ 305.00		\$ 29,456,625.04

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70685

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
09	CGO SPEI VIAT FOLIO 1893	08045209 324813	\$ 705.00		\$ 29,455,920.04
09	CGO SPEI VIAT FOLIO 1889	08045209 325872	\$ 5,195.00		\$ 29,450,725.04
09	CGO SPEI VIAT FOLIO 1890	08045209 327636	\$ 2,152.00		\$ 29,448,573.04
09	CGO SPEI VIAT FOLIO 1891	08045209 329322	\$ 2,195.00		\$ 29,446,378.04
09	CGO SPEI GXC ENMARCADO	08045209 330184	\$ 6,318.00		\$ 29,440,060.04
09	CGO SPEI VIAT FOLIO 1892	08045209 333094	\$ 2,195.00		\$ 29,437,865.04
09	CGO SPEI SERV IMPRE MPAL	08045209 334836	\$ 41,114.54		\$ 29,396,750.50
09	CGO SPEI REEMBOLSO CFE	08045209 342652	\$ 647.00		\$ 29,396,103.50
09	CGO SPEI REEMBOLSO GASTOS	08045209 345154	\$ 2,334.00		\$ 29,393,769.50
09	CGO SPEI REEMBOLSO GASTOS	08045209 347298	\$ 2,000.00		\$ 29,391,769.50
09	TRANSF SOL X HSBCNET MATERIALES	90045629 141738	\$ 22,246.74		\$ 29,369,522.76
09	CGO SPEI REEMBOLSO GASTOS	08045209 361355	\$ 13,117.75		\$ 29,356,405.01
09	CGO SPEI REEMBOLSO GASTOS	08045209 364886	\$ 3,490.85		\$ 29,352,914.16
09	CGO SPEI REEMBOLSO GASTOS	08045209 368045	\$ 1,614.00		\$ 29,351,300.16
09	CHEQUE PAGADO	35581053 187	\$ 4,000.00		\$ 29,347,300.16
09	TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOLSO GASTOS	90045629 145823	\$ 1,707.50		\$ 29,345,592.66
09	CGO SPEI REEMBOLSO GASTOS	08045209 377985	\$ 1,399.00		\$ 29,344,193.66
09	DISP.PAGO1CMA021ERADTA150624A	00150926	\$ 14,134.57		\$ 29,330,059.09
09	DISP.PAGO1CMA02DTA200624A	00151104	\$ 4,711.52		\$ 29,325,347.57
09	DISP.PAGODSDT2024624032B	00160425	\$ 3,937.50		\$ 29,321,410.07
09	CGO SPEI CAJA CHICA ORGAN	08045209 434070	\$ 6,886.55		\$ 29,314,523.52
09	CGO SPEI RTA DISTRITO 19	08045209 440506	\$ 22,522.49		\$ 29,292,001.03
09	TRANSFERENCIA A IEPC 6776852	08045221 109597		\$ 412.16	\$ 29,292,413.19
10	CGO SPEI DIETA02724203	08045209 242639	\$ 3,971.10		\$ 29,288,442.09
10	CGO SPEI DIETA02724204	08045209 242640	\$ 1,785.00		\$ 29,286,657.09
10	CGO SPEI DIETA02724205	08045209 242641	\$ 4,711.52		\$ 29,281,945.57
10	CGO SPEI DIETA02724206	08045209 242642	\$ 1,785.00		\$ 29,280,160.57
10	CGO SPEI DIETA02724208	08045209 242643	\$ 1,785.00		\$ 29,278,375.57
10	CGO SPEI DIETA02724221	08045209 242644	\$ 4,711.52		\$ 29,273,664.05
10	CGO SPEI DIETA02724223	08045209 242646	\$ 3,971.10		\$ 29,269,692.95
10	CGO SPEI DIETA02724224	08045209 242647	\$ 1,785.00		\$ 29,267,907.95
10	CGO SPEI DIETA02724225	08045209 242648	\$ 1,785.00		\$ 29,266,122.95
10	CGO SPEI DIETA02724241	08045209 242649	\$ 3,971.10		\$ 29,262,151.85

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70685

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
10	CGO SPEI DIETA02724242	08045209 242651	\$ 1,785.00		\$ 29,260,366.85
10	CGO SPEI DIETA02724243	08045209 242652	\$ 1,785.00		\$ 29,258,581.85
10	CGO SPEI DIETA02724244	08045209 242656	\$ 1,785.00		\$ 29,256,796.85
10	CGO SPEI DIETA02724245	08045209 242657	\$ 1,785.00		\$ 29,255,011.85
10	CGO SPEI DIETA02724408	08045209 242658	\$ 4,004.70		\$ 29,251,007.15
10	CGO SPEI DIETA02724409	08045209 242659	\$ 2,490.42		\$ 29,248,516.73
10	CGO SPEI DIETA02724410	08045209 242661	\$ 1,348.72		\$ 29,247,168.01
10	CGO SPEI DIETA02724412	08045209 242662	\$ 1,348.72		\$ 29,245,819.29
10	CGO SPEI DIETA02724413	08045209 242663	\$ 1,348.72		\$ 29,244,470.57
10	CGO SPEI DIETA02724423	08045209 242664	\$ 2,490.42		\$ 29,241,980.15
10	CGO SPEI DIETA02724424	08045209 242665	\$ 1,348.72		\$ 29,240,631.43
10	CGO SPEI DIETA02724425	08045209 242666	\$ 1,348.72		\$ 29,239,282.71
10	CGO SPEI DIETA02724426	08045209 242667	\$ 1,348.72		\$ 29,237,933.99
10	CGO SPEI DIETA02724427	08045209 242668	\$ 1,348.72		\$ 29,236,585.27
10	CGO SPEI DIETA02724428	08045209 242669	\$ 4,004.70		\$ 29,232,580.57
10	CGO SPEI DIETA02724422	08045209 242670	\$ 4,004.70		\$ 29,228,575.87
10	CGO SPEI DIETA02724430	08045209 242672	\$ 1,348.72		\$ 29,227,227.15
10	CGO SPEI DIETA02724431	08045209 242674	\$ 1,348.72		\$ 29,225,878.43
10	CGO SPEI DIETA02724432	08045209 242675	\$ 1,348.72		\$ 29,224,529.71
10	CGO SPEI DIETA02724433	08045209 242676	\$ 1,348.72		\$ 29,223,180.99
10	CGO SPEI DIETA02724434	08045209 242677	\$ 4,358.20		\$ 29,218,822.79
10	CGO SPEI DIETA02724436	08045209 242678	\$ 1,405.95		\$ 29,217,416.84
10	CGO SPEI DIETA02724437	08045209 242680	\$ 1,405.95		\$ 29,216,010.89
10	CGO SPEI DIETA02724438	08045209 242681	\$ 1,405.95		\$ 29,214,604.94
10	CGO SPEI DIETA02724439	08045209 242682	\$ 1,405.95		\$ 29,213,198.99
10	CGO SPEI DIETA02724451	08045209 242683	\$ 4,358.20		\$ 29,208,840.79
10	CGO SPEI DIETA02724452	08045209 242686	\$ 3,230.67		\$ 29,205,610.12
10	CGO SPEI DIETA02724453	08045209 242688	\$ 1,405.95		\$ 29,204,204.17
10	CGO SPEI DIETA02724454	08045209 242690	\$ 1,405.95		\$ 29,202,798.22
10	CGO SPEI DIETA02724455	08045209 242691	\$ 1,405.95		\$ 29,201,392.27
10	CGO SPEI DIETA02724456	08045209 242692	\$ 1,405.95		\$ 29,199,986.32
10	CGO SPEI DIETA01724918	08045209 242694	\$ 4,004.70		\$ 29,195,981.62

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70686

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
10	CGO SPEI DIETA02724927	08045209 242696	\$ 3,230.67		\$ 29,192,750.95
10	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 111909	\$ 4,711.52		\$ 29,188,039.43
10	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 111909	\$ 1,785.00		\$ 29,186,254.43
10	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 111910	\$ 3,230.67		\$ 29,183,023.76
10	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 111910	\$ 1,348.72		\$ 29,181,675.04
10	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 111910	\$ 1,785.00		\$ 29,179,890.04
10	CGO SPEI CABLE DE PARCHEO	08045209 250476	\$ 31,526.48		\$ 29,148,363.56
10	CGO SPEI CONECTOR TRANSPA	08045209 251124	\$ 1,914.00		\$ 29,146,449.56
10	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 113613	\$ 1,348.72		\$ 29,145,100.84
10	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 113613	\$ 1,348.72		\$ 29,143,752.12
10	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 113613	\$ 4,004.70		\$ 29,139,747.42
10	CGO SPEI DIETA02724382	08045209 257014	\$ 4,004.70		\$ 29,135,742.72
10	CGO SPEI DIETA02724383	08045209 257015	\$ 1,348.72		\$ 29,134,394.00
10	CGO SPEI DIETA02724384	08045209 257017	\$ 1,348.72		\$ 29,133,045.28
10	CGO SPEI DIETA02724440	08045209 257019	\$ 2,490.42		\$ 29,130,554.86
10	CGO SPEI DIETA02724800	08045209 257020	\$ 2,490.42		\$ 29,128,064.44
10	CGO SPEI DIETA02724801	08045209 257022	\$ 1,348.72		\$ 29,126,715.72
10	CGO SPEI DIETA02724802	08045209 257023	\$ 1,348.72		\$ 29,125,367.00
10	CGO SPEI DIETA02724803	08045209 257024	\$ 4,004.70		\$ 29,121,362.30
10	CGO SPEI DIETA02724804	08045209 257025	\$ 1,348.72		\$ 29,120,013.58
10	CGO SPEI DIETA02724805	08045209 257027	\$ 1,348.72		\$ 29,118,664.86
10	CGO SPEI DIETA02724806	08045209 257030	\$ 1,348.72		\$ 29,117,316.14
10	CGO SPEI DIETA02724807	08045209 257031	\$ 1,348.72		\$ 29,115,967.42
10	CGO SPEI DIETA02724808	08045209 257034	\$ 4,004.70		\$ 29,111,962.72
10	CGO SPEI DIETA02724809	08045209 257035	\$ 2,490.42		\$ 29,109,472.30
10	CGO SPEI DIETA02724810	08045209 257036	\$ 1,348.72		\$ 29,108,123.58
10	CGO SPEI DIETA02724812	08045209 257039	\$ 1,348.72		\$ 29,106,774.86
10	CGO SPEI DIETA02724811	08045209 257038	\$ 1,348.72		\$ 29,105,426.14
10	CGO SPEI DIETA02724813	08045209 257040	\$ 1,348.72		\$ 29,104,077.42
10	CGO SPEI DIETA02724814	08045209 257041	\$ 4,004.70		\$ 29,100,072.72
10	CGO SPEI DIETA02724815	08045209 257043	\$ 2,490.42		\$ 29,097,582.30
10	CGO SPEI DIETA02724816	08045209 257044	\$ 1,348.72		\$ 29,096,233.58

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70686

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
10	CGO SPEI DIETA02724817	08045209 257045	\$ 1,348.72		\$ 29,094,884.86
10	CGO SPEI DIETA02724818	08045209 257046	\$ 1,348.72		\$ 29,093,536.14
10	CGO SPEI DIETA02724819	08045209 257048	\$ 1,348.72		\$ 29,092,187.42
10	CGO SPEI DIETA02724826	08045209 257049	\$ 4,004.70		\$ 29,088,182.72
10	CGO SPEI DIETA02724828	08045209 257050	\$ 1,348.72		\$ 29,086,834.00
10	CGO SPEI DIETA02724829	08045209 257051	\$ 1,348.72		\$ 29,085,485.28
10	CGO SPEI DIETA02724830	08045209 257052	\$ 1,348.72		\$ 29,084,136.56
10	CGO SPEI DIETA02724832	08045209 257053	\$ 2,490.42		\$ 29,081,646.14
10	CGO SPEI DIETA02724834	08045209 257054	\$ 1,348.72		\$ 29,080,297.42
10	CGO SPEI DIETA02724835	08045209 257055	\$ 1,348.72		\$ 29,078,948.70
10	CGO SPEI DIETA02724836	08045209 257056	\$ 1,348.72		\$ 29,077,599.98
10	CGO SPEI DIETA02724838	08045209 257058	\$ 4,004.70		\$ 29,073,595.28
10	CGO SPEI DIETA02724839	08045209 257060	\$ 2,490.42		\$ 29,071,104.86
10	CGO SPEI DIETA02724840	08045209 257061	\$ 1,348.72		\$ 29,069,756.14
10	CGO SPEI DIETA02724841	08045209 257062	\$ 1,348.72		\$ 29,068,407.42
10	CGO SPEI DIETA02724842	08045209 257063	\$ 1,348.72		\$ 29,067,058.70
10	CGO SPEI DIETA02724843	08045209 257064	\$ 1,348.72		\$ 29,065,709.98
10	CGO SPEI DIETA02724844	08045209 257065	\$ 4,004.70		\$ 29,061,705.28
10	CGO SPEI DIETA02724845	08045209 257067	\$ 2,490.42		\$ 29,059,214.86
10	CGO SPEI DIETA02724846	08045209 257069	\$ 1,348.72		\$ 29,057,866.14
10	CGO SPEI DIETA02724847	08045209 257070	\$ 1,348.72		\$ 29,056,517.42
10	CGO SPEI DIETA02724848	08045209 257071	\$ 1,348.72		\$ 29,055,168.70
10	CGO SPEI DIETA02724849	08045209 257072	\$ 1,348.72		\$ 29,053,819.98
10	CGO SPEI DIETA02724928	08045209 257073	\$ 2,490.42		\$ 29,051,329.56
10	CGO SPEI GXC DESINSTALACI	08045209 262790	\$ 10,000.00		\$ 29,041,329.56
10	CGO SPEI DIETA02624851	08045209 270168	\$ 4,004.70		\$ 29,037,324.86
10	CGO SPEI DIETA02624852	08045209 270169	\$ 2,490.42		\$ 29,034,834.44
10	CGO SPEI DIETA02624853	08045209 270170	\$ 1,348.72		\$ 29,033,485.72
10	CGO SPEI DIETA02624855	08045209 270172	\$ 1,348.72		\$ 29,032,137.00
10	CGO SPEI DIETA02624856	08045209 270174	\$ 1,348.72		\$ 29,030,788.28
10	CGO SPEI DIETA02624857	08045209 270175	\$ 4,004.70		\$ 29,026,783.58
10	CGO SPEI DIETA02624859	08045209 270178	\$ 1,348.72		\$ 29,025,434.86

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70687

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
10	CGO SPEI DIETA02624860	08045209 270179	\$ 1,348.72		\$ 29,024,086.14
10	CGO SPEI DIETA02624861	08045209 270183	\$ 1,348.72		\$ 29,022,737.42
10	CGO SPEI DIETA02624862	08045209 270184	\$ 1,348.72		\$ 29,021,388.70
10	CGO SPEI DIETA02624863	08045209 270186	\$ 4,004.70		\$ 29,017,384.00
10	CGO SPEI DIETA02624864	08045209 270188	\$ 1,348.72		\$ 29,016,035.28
10	CGO SPEI DIETA02624865	08045209 270190	\$ 1,348.72		\$ 29,014,686.56
10	CGO SPEI DIETA02624866	08045209 270192	\$ 1,348.72		\$ 29,013,337.84
10	CGO SPEI DIETA02624867	08045209 270195	\$ 1,348.72		\$ 29,011,989.12
10	CGO SPEI DIETA02624868	08045209 270200	\$ 1,348.72		\$ 29,010,640.40
10	CGO SPEI DIETA02624869	08045209 270201	\$ 4,004.70		\$ 29,006,635.70
10	CGO SPEI DIETA02624870	08045209 270202	\$ 2,490.42		\$ 29,004,145.28
10	CGO SPEI DIETA02624871	08045209 270203	\$ 1,348.72		\$ 29,002,796.56
10	CGO SPEI DIETA02624872	08045209 270204	\$ 1,348.72		\$ 29,001,447.84
10	CGO SPEI DIETA02624873	08045209 270205	\$ 1,348.72		\$ 29,000,099.12
10	CGO SPEI DIETA02624874	08045209 270206	\$ 1,348.72		\$ 28,998,750.40
10	CGO SPEI DIETA02624875	08045209 270208	\$ 4,004.70		\$ 28,994,745.70
10	CGO SPEI DIETA02624877	08045209 270210	\$ 1,348.72		\$ 28,993,396.98
10	CGO SPEI DIETA02624878	08045209 270211	\$ 1,348.72		\$ 28,992,048.26
10	CGO SPEI DIETA02624879	08045209 270212	\$ 1,348.72		\$ 28,990,699.54
10	CGO SPEI DIETA02624880	08045209 270214	\$ 1,348.72		\$ 28,989,350.82
10	CGO SPEI DIETA02624881	08045209 270215	\$ 2,490.42		\$ 28,986,860.40
10	CGO SPEI DIETA02624883	08045209 270216	\$ 2,490.42		\$ 28,984,369.98
10	CGO SPEI DIETA02624884	08045209 270218	\$ 4,004.70		\$ 28,980,365.28
10	CGO SPEI DIETA02624885	08045209 270220	\$ 4,004.70		\$ 28,976,360.58
10	CGO SPEI DIETA02624886	08045209 270223	\$ 4,004.70		\$ 28,972,355.88
10	CGO SPEI DIETA02624887	08045209 270225	\$ 2,490.42		\$ 28,969,865.46
10	CGO SPEI DIETA02624888	08045209 270227	\$ 2,490.42		\$ 28,967,375.04
10	CGO SPEI DIETA02624894	08045209 270228	\$ 2,490.42		\$ 28,964,884.62
10	CGO SPEI DIETA02624895	08045209 270234	\$ 1,348.72		\$ 28,963,535.90
10	CGO SPEI DIETA02624896	08045209 270236	\$ 1,348.72		\$ 28,962,187.18
10	CGO SPEI DIETA02624897	08045209 270239	\$ 1,348.72		\$ 28,960,838.46
10	CGO SPEI DIETA02624898	08045209 270241	\$ 1,348.72		\$ 28,959,489.74

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70687

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
10	CGO SPEI DIETA02624899	08045209 270242	\$ 1,348.72		\$ 28,958,141.02
10	CGO SPEI DIETA02624900	08045209 270244	\$ 1,348.72		\$ 28,956,792.30
10	CGO SPEI DIETA02624901	08045209 270247	\$ 1,348.72		\$ 28,955,443.58
10	CGO SPEI DIETA02624902	08045209 270249	\$ 4,004.70		\$ 28,951,438.88
10	CGO SPEI DIETA02624903	08045209 270250	\$ 1,348.72		\$ 28,950,090.16
10	CGO SPEI DIETA02624904	08045209 270251	\$ 1,348.72		\$ 28,948,741.44
10	CGO SPEI DIETA02624905	08045209 270252	\$ 1,348.72		\$ 28,947,392.72
10	CGO SPEI DIETA02624906	08045209 270257	\$ 1,348.72		\$ 28,946,044.00
10	CGO SPEI DIETA02624907	08045209 270256	\$ 4,004.70		\$ 28,942,039.30
10	CGO SPEI DIETA02624908	08045209 270258	\$ 1,348.72		\$ 28,940,690.58
10	CGO SPEI DIETA02624909	08045209 270259	\$ 1,348.72		\$ 28,939,341.86
10	CGO SPEI DIETA02624910	08045209 270262	\$ 1,348.72		\$ 28,937,993.14
10	CGO SPEI DIETA02624911	08045209 270263	\$ 1,348.72		\$ 28,936,644.42
10	CGO SPEI DIETA02624912	08045209 270265	\$ 2,490.42		\$ 28,934,154.00
10	CGO SPEI DIETA02624913	08045209 270266	\$ 2,490.42		\$ 28,931,663.58
10	CGO SPEI DIETA02624914	08045209 270269	\$ 1,348.72		\$ 28,930,314.86
10	CGO SPEI DIETA02624915	08045209 270272	\$ 1,348.72		\$ 28,928,966.14
10	CGO SPEI DIETA02624916	08045209 270274	\$ 1,348.72		\$ 28,927,617.42
10	CGO SPEI DIETA02624917	08045209 270275	\$ 1,348.72		\$ 28,926,268.70
10	CGO SPEI DIETA02624930	08045209 270276	\$ 2,490.42		\$ 28,923,778.28
10	CGO SPEI DIETA02624931	08045209 270277	\$ 1,348.72		\$ 28,922,429.56
10	CGO SPEI IEPC DIETA MPAL	08045209 287071	\$ 4,046.17		\$ 28,918,383.39
10	CGO SPEI VIAT FOLIO 1896	08045209 316314	\$ 1,114.00		\$ 28,917,269.39
10	CGO SPEI VIAT FOLIO 1897	08045209 317552	\$ 1,140.00		\$ 28,916,129.39
10	CGO SPEI VIAT FOLIO 1886	08045209 333082	\$ 196.00		\$ 28,915,933.39
10	CGO SPEI VIAT D-18	08045209 334173	\$ 2,350.50		\$ 28,913,582.89
10	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT FOLIO 1797	90045629 135211	\$ 648.00		\$ 28,912,934.89
10	CGO SPEI SERVICIO TROQUEL	08045209 342856	\$ 4,060.00		\$ 28,908,874.89
10	CGO SPEI ART PAPELERIA	08045209 448814	\$ 249,886.42		\$ 28,658,988.47
10	DEVOLUCIN CCZ COCULA CAJA CHICA 1007240	08045211 456609		\$ 244.31	\$ 28,659,232.78
10	CGO SPEI RTA PARQUES	08045209 454160	\$ 148,745.37		\$ 28,510,487.41
10	DEVOLUCION GASTO POR COMPROBAR 1007240	08045211 485990		\$ 11,000.00	\$ 28,521,487.41

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70688

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
11	DEVOLUCION AUTONOVA 0110724	08045211 195468		\$ 4,069.01	\$ 28,525,556.42
11	CGO SPEI RTA DISTRITO 17	08045209 243049	\$ 24,524.50		\$ 28,501,031.92
11	CGO SPEI DISTRITO 05	08045209 256717	\$ 6.53		\$ 28,501,025.39
11	CGO SPEI CONMETZATLAN	08045209 304862	\$ 304.00		\$ 28,500,721.39
11	CGO SPEI CAJA CHIC JURIDI	08045209 331052	\$ 14,955.40		\$ 28,485,765.99
11	CGO SPEI DIETA02724039	08045209 332678	\$ 18,375.00		\$ 28,467,390.99
11	CGO SPEI DIETA02724047	08045209 332679	\$ 18,375.00		\$ 28,449,015.99
11	CGO SPEI DIETA02724061	08045209 332680	\$ 18,375.00		\$ 28,430,640.99
11	CGO SPEI DIETA02724083	08045209 332681	\$ 18,375.00		\$ 28,412,265.99
11	CGO SPEI RTA DISTRITO 16	08045209 339952	\$ 26,020.82		\$ 28,386,245.17
11	CGO SPEI DIETA02724047	08045209 346775	\$ 6,125.00		\$ 28,380,120.17
11	CGO SPEI DIETA02724050	08045209 346776	\$ 2,625.00		\$ 28,377,495.17
11	CGO SPEI DIETA02724051	08045209 346777	\$ 2,625.00		\$ 28,374,870.17
11	CGO SPEI DIETA02724052	08045209 346778	\$ 2,625.00		\$ 28,372,245.17
11	CGO SPEI DIETA02724053	08045209 346779	\$ 2,625.00		\$ 28,369,620.17
11	CGO SPEI DIETA02724054	08045209 346780	\$ 4,711.52		\$ 28,364,908.65
11	CGO SPEI DIETA02724061	08045209 346781	\$ 6,125.00		\$ 28,358,783.65
11	CGO SPEI DIETA02724062	08045209 346783	\$ 2,625.00		\$ 28,356,158.65
11	CGO SPEI DIETA02724063	08045209 346785	\$ 2,625.00		\$ 28,353,533.65
11	CGO SPEI DIETA02724064	08045209 346788	\$ 2,625.00		\$ 28,350,908.65
11	CGO SPEI DIETA02724065	08045209 346793	\$ 2,625.00		\$ 28,348,283.65
11	CGO SPEI DIETA02724067	08045209 346794	\$ 2,625.00		\$ 28,345,658.65
11	CGO SPEI DIETA02724068	08045209 346795	\$ 4,711.52		\$ 28,340,947.13
11	CGO SPEI DIETA02724083	08045209 346797	\$ 6,125.00		\$ 28,334,822.13
11	CGO SPEI DIETA02724084	08045209 346799	\$ 2,625.00		\$ 28,332,197.13
11	CGO SPEI DIETA02724085	08045209 346801	\$ 2,625.00		\$ 28,329,572.13
11	CGO SPEI DIETA02724087	08045209 346802	\$ 2,625.00		\$ 28,326,947.13
11	CGO SPEI DIETA02724088	08045209 346804	\$ 2,625.00		\$ 28,324,322.13
11	CGO SPEI DIETA02724089	08045209 346805	\$ 2,625.00		\$ 28,321,697.13
11	CGO SPEI DIETA02724090	08045209 346806	\$ 4,711.52		\$ 28,316,985.61
11	CGO SPEI DIETA02724569	08045209 346808	\$ 2,625.00		\$ 28,314,360.61
11	PAGO X HSBCNET,SISTEMA INTERMUNICIPAL DE	14594589 41987	\$ 27,862.00		\$ 28,286,498.61

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70688

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 125439	\$ 2,625.00		\$ 28,283,873.61
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 125439	\$ 2,625.00		\$ 28,281,248.61
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 125602	\$ 4,004.70		\$ 28,277,243.91
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 125602	\$ 4,711.52		\$ 28,272,532.39
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 125602	\$ 1,785.00		\$ 28,270,747.39
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 125602	\$ 1,348.72		\$ 28,269,398.67
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 125602	\$ 2,490.42		\$ 28,266,908.25
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 125602	\$ 2,490.42		\$ 28,264,417.83
11	CGO SPEI DIETA01724207	08045209 352029	\$ 1,785.00		\$ 28,262,632.83
11	CGO SPEI DIETA02724229	08045209 352030	\$ 3,971.10		\$ 28,258,661.73
11	CGO SPEI DIETA02724230	08045209 352032	\$ 1,785.00		\$ 28,256,876.73
11	CGO SPEI DIETA02724231	08045209 352033	\$ 1,785.00		\$ 28,255,091.73
11	CGO SPEI DIETA02724232	08045209 352035	\$ 1,785.00		\$ 28,253,306.73
11	CGO SPEI DIETA02724233	08045209 352036	\$ 1,785.00		\$ 28,251,521.73
11	CGO SPEI DIETA02724251	08045209 352037	\$ 4,711.52		\$ 28,246,810.21
11	CGO SPEI DIETA02724252	08045209 352038	\$ 1,785.00		\$ 28,245,025.21
11	CGO SPEI DIETA02724253	08045209 352039	\$ 3,971.10		\$ 28,241,054.11
11	CGO SPEI DIETA02724254	08045209 352040	\$ 1,785.00		\$ 28,239,269.11
11	CGO SPEI DIETA02724255	08045209 352042	\$ 1,785.00		\$ 28,237,484.11
11	CGO SPEI DIETA02724259	08045209 352043	\$ 1,348.72		\$ 28,236,135.39
11	CGO SPEI DIETA02724260	08045209 352044	\$ 1,348.72		\$ 28,234,786.67
11	CGO SPEI DIETA02724261	08045209 352045	\$ 1,348.72		\$ 28,233,437.95
11	CGO SPEI DIETA02724262	08045209 352046	\$ 2,490.42		\$ 28,230,947.53
11	CGO SPEI DIETA02724263	08045209 352047	\$ 1,348.72		\$ 28,229,598.81
11	CGO SPEI DIETA02724264	08045209 352048	\$ 4,004.70		\$ 28,225,594.11
11	CGO SPEI DIETA02724414	08045209 352051	\$ 1,348.72		\$ 28,224,245.39
11	CGO SPEI DIETA02724415	08045209 352053	\$ 1,348.72		\$ 28,222,896.67
11	CGO SPEI DIETA02724463	08045209 352054	\$ 4,358.20		\$ 28,218,538.47
11	CGO SPEI DIETA02724464	08045209 352055	\$ 3,230.67		\$ 28,215,307.80
11	CGO SPEI DIETA02724465	08045209 352056	\$ 1,405.95		\$ 28,213,901.85
11	CGO SPEI DIETA02724466	08045209 352057	\$ 1,405.95		\$ 28,212,495.90
11	CGO SPEI DIETA02724467	08045209 352058	\$ 1,405.95		\$ 28,211,089.95

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70689

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
11	CGO SPEI DIETA02724468	08045209 352060	\$ 1,405.95		\$ 28,209,684.00
11	CGO SPEI DIETA02724507	08045209 352061	\$ 1,348.72		\$ 28,208,335.28
11	CGO SPEI DIETA02724508	08045209 352062	\$ 1,348.72		\$ 28,206,986.56
11	CGO SPEI DIETA02724509	08045209 352063	\$ 1,348.72		\$ 28,205,637.84
11	CGO SPEI DIETA02724512	08045209 352065	\$ 4,004.70		\$ 28,201,633.14
11	CGO SPEI DIETA02724513	08045209 352066	\$ 4,004.70		\$ 28,197,628.44
11	CGO SPEI DIETA02724514	08045209 352067	\$ 1,348.72		\$ 28,196,279.72
11	CGO SPEI DIETA02724515	08045209 352068	\$ 2,490.42		\$ 28,193,789.30
11	CGO SPEI DIETA02724516	08045209 352069	\$ 1,348.72		\$ 28,192,440.58
11	CGO SPEI DIETA02724517	08045209 352071	\$ 1,348.72		\$ 28,191,091.86
11	CGO SPEI DIETA02724518	08045209 352073	\$ 1,348.72		\$ 28,189,743.14
11	CGO SPEI DIETA02724519	08045209 352075	\$ 4,004.70		\$ 28,185,738.44
11	CGO SPEI DIETA02724520	08045209 352077	\$ 2,490.42		\$ 28,183,248.02
11	CGO SPEI DIETA02724521	08045209 352078	\$ 1,348.72		\$ 28,181,899.30
11	CGO SPEI DIETA02724522	08045209 352079	\$ 1,348.72		\$ 28,180,550.58
11	CGO SPEI DIETA02724523	08045209 352080	\$ 1,348.72		\$ 28,179,201.86
11	CGO SPEI DIETA02724524	08045209 352081	\$ 1,348.72		\$ 28,177,853.14
11	CGO SPEI DIETA02724697	08045209 352082	\$ 1,348.72		\$ 28,176,504.42
11	CGO SPEI DIETA02724698	08045209 352085	\$ 1,348.72		\$ 28,175,155.70
11	CGO SPEI DIETA02724700	08045209 352087	\$ 1,348.72		\$ 28,173,806.98
11	CGO SPEI DIETA02724701	08045209 352088	\$ 4,004.70		\$ 28,169,802.28
11	CGO SPEI DIETA02724702	08045209 352090	\$ 2,490.42		\$ 28,167,311.86
11	CGO SPEI DIETA02724705	08045209 352091	\$ 1,348.72		\$ 28,165,963.14
11	CGO SPEI DISTRITO 15	08045209 380251	\$ 32,487.06		\$ 28,133,476.08
11	CGO SPEI DISTRITO 03	08045209 380724	\$ 8,833.90		\$ 28,124,642.18
11	CGO SPEI DISTRITO 10	08045209 381170	\$ 4,987.97		\$ 28,119,654.21
11	CGO SPEI DISTRITO 15	08045209 381522	\$ 2,255.89		\$ 28,117,398.32
11	CGO SPEI DISTRITO 15	08045209 381940	\$ 1,519.60		\$ 28,115,878.72
11	CGO SPEI MATERIAL FERRETE	08045209 426358	\$ 1,972.00		\$ 28,113,906.72
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 2,490.42		\$ 28,111,416.30
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 1,348.72		\$ 28,110,067.58
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 1,348.72		\$ 28,108,718.86

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70689

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 1,348.72		\$ 28,107,370.14
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 1,785.00		\$ 28,105,585.14
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 1,348.72		\$ 28,104,236.42
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 1,348.72		\$ 28,102,887.70
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 1,348.72		\$ 28,101,538.98
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 4,711.52		\$ 28,096,827.46
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 2,490.42		\$ 28,094,337.04
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 1,348.72		\$ 28,092,988.32
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 2,490.42		\$ 28,090,497.90
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 1,785.00		\$ 28,088,712.90
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 4,004.70		\$ 28,084,708.20
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 1,785.00		\$ 28,082,923.20
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 1,348.72		\$ 28,081,574.48
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 2,135.00		\$ 28,079,439.48
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 4,004.70		\$ 28,075,434.78
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 4,046.10		\$ 28,071,388.68
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 4,358.20		\$ 28,067,030.48
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 1,785.00		\$ 28,065,245.48
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 1,348.72		\$ 28,063,896.76
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 1,348.72		\$ 28,062,548.04
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 3,230.67		\$ 28,059,317.37
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 4,004.70		\$ 28,055,312.67
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145651	\$ 1,348.72		\$ 28,053,963.95
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 4,004.70		\$ 28,049,959.25
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 3,230.67		\$ 28,046,728.58
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 4,004.70		\$ 28,042,723.88
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 4,711.52		\$ 28,038,012.36
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 1,405.95		\$ 28,036,606.41
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 2,490.42		\$ 28,034,115.99
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 1,785.00		\$ 28,032,330.99
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 2,135.00		\$ 28,030,195.99
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 1,348.72		\$ 28,028,847.27

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70690

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 1,348.72		\$ 28,027,498.55
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 2,135.00		\$ 28,025,363.55
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 2,490.42		\$ 28,022,873.13
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 4,004.70		\$ 28,018,868.43
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 4,711.52		\$ 28,014,156.91
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 3,971.10		\$ 28,010,185.81
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 1,348.72		\$ 28,008,837.09
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 1,348.72		\$ 28,007,488.37
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 3,230.67		\$ 28,004,257.70
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 1,348.72		\$ 28,002,908.98
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 1,348.72		\$ 28,001,560.26
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 1,348.72		\$ 28,000,211.54
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 2,490.42		\$ 27,997,721.12
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 4,004.70		\$ 27,993,716.42
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 1,348.72		\$ 27,992,367.70
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 1,348.72		\$ 27,991,018.98
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 1,348.72		\$ 27,989,670.26
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 1,348.72		\$ 27,988,321.54
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 4,711.52		\$ 27,983,610.02
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 1,348.72		\$ 27,982,261.30
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145652	\$ 1,785.00		\$ 27,980,476.30
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145653	\$ 4,004.70		\$ 27,976,471.60
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145653	\$ 1,348.72		\$ 27,975,122.88
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145653	\$ 2,490.42		\$ 27,972,632.46
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145653	\$ 2,490.42		\$ 27,970,142.04
11	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 145653	\$ 1,348.72		\$ 27,968,793.32
11	TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIOS	90045629 151043	\$ 6,000,000.00		\$ 21,968,793.32
11	TRANSF SOL X HSBCNET NOMIN BASE	90045629 151439	\$ 4,000,000.00		\$ 17,968,793.32
11	DISP.PAGODSDT606724007B	00151502	\$ 3,937.50		\$ 17,964,855.82
11	DISP.PAGODSMPAL24624014B	00153815	\$ 2,023.08		\$ 17,962,832.74
11	CGO SPEI REEMBOLSO DTTO 2	08045209 534918	\$ 846.00		\$ 17,961,986.74
11	CGO SPEI DIETA01724550	08045209 555879	\$ 4,004.70		\$ 17,957,982.04
11	CGO SPEI DIETA01724551	08045209 555880	\$ 2,490.42		\$ 17,955,491.62

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70690

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
11	CGO SPEI DIETA01724552	08045209 555881	\$ 1,348.72		\$ 17,954,142.90
11	CGO SPEI DIETA01724553	08045209 555882	\$ 1,348.72		\$ 17,952,794.18
11	CGO SPEI DIETA01724554	08045209 555885	\$ 1,348.72		\$ 17,951,445.46
11	CGO SPEI DIETA01724556	08045209 555887	\$ 4,004.70		\$ 17,947,440.76
11	CGO SPEI DIETA01724557	08045209 555889	\$ 2,490.42		\$ 17,944,950.34
11	CGO SPEI DIETA01724558	08045209 555890	\$ 1,348.72		\$ 17,943,601.62
11	CGO SPEI DIETA01724559	08045209 555891	\$ 1,348.72		\$ 17,942,252.90
11	CGO SPEI DIETA01724743	08045209 555892	\$ 4,004.70		\$ 17,938,248.20
11	CGO SPEI DIETA01724744	08045209 555893	\$ 1,348.72		\$ 17,936,899.48
11	CGO SPEI DIETA01724746	08045209 555895	\$ 1,348.72		\$ 17,935,550.76
11	CGO SPEI DIETA01724747	08045209 555898	\$ 1,348.72		\$ 17,934,202.04
11	CGO SPEI DIETA01724748	08045209 555900	\$ 2,490.42		\$ 17,931,711.62
11	CGO SPEI DIETA01724755	08045209 555901	\$ 4,004.70		\$ 17,927,706.92
11	CGO SPEI DIETA01724756	08045209 555902	\$ 2,490.42		\$ 17,925,216.50
11	CGO SPEI DIETA01724759	08045209 555904	\$ 1,348.72		\$ 17,923,867.78
11	CGO SPEI DIETA01724760	08045209 555905	\$ 1,348.72		\$ 17,922,519.06
11	CGO SPEI DIETA01724934	08045209 555906	\$ 1,348.72		\$ 17,921,170.34
11	CGO SPEI SER IMPRE DTTO2	08045209 584163	\$ 10,199.82		\$ 17,910,970.52
11	CGO SPEI SER IMPRE DTTO1	08045209 584162	\$ 45,483.77		\$ 17,865,486.75
11	CGO SPEI SER IMPRE DTTO16	08045209 584164	\$ 39,072.92		\$ 17,826,413.83
11	CGO SPEI SER IMPRE DTTO18	08045209 584166	\$ 8,524.00		\$ 17,817,889.83
11	CGO SPEI SER IMPRE DTTO8	08045209 584169	\$ 38,328.02		\$ 17,779,561.81
11	CGO SPEI SER IMPRE DTTO19	08045209 584168	\$ 8,320.27		\$ 17,771,241.54
11	CGO SPEI SER IMPRE DTTO13	08045209 584170	\$ 6,794.00		\$ 17,764,447.54
11	CGO SPEI SER IMPRE DTTO11	08045209 584171	\$ 37,806.84		\$ 17,726,640.70
11	CGO SPEI SER IMPRE DTTO20	08045209 584174	\$ 3.54		\$ 17,726,637.16
11	CGO SPEI SER IMPRE DTTO10	08045209 584173	\$ 34,545.38		\$ 17,692,091.78
11	CGO SPEI SER IMPRE DTTO 6	08045209 584175	\$ 34,061.31		\$ 17,658,030.47
11	CGO SPEI SER IMPRE DTTO 9	08045209 584177	\$ 33,926.98		\$ 17,624,103.49
11	CGO SPEI SER IMPRE DTTO12	08045209 584179	\$ 31,152.73		\$ 17,592,950.76
11	CGO SPEI SER IMPRE DTTO15	08045209 584178	\$ 33,449.01		\$ 17,559,501.75
11	CGO SPEI SER IMPRE DTTO17	08045209 584181	\$ 30,585.84		\$ 17,528,915.91

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70691

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
11	CGO SPEI SER IMPRE DTTO14	08045209 584182	\$ 29,239.54		\$ 17,499,676.37
11	CGO SPEI SER IMPRE DTTO 7	08045209 584183	\$ 29,142.80		\$ 17,470,533.57
11	CGO SPEI SER IMPRE DTTO4	08045209 584186	\$ 26,664.17		\$ 17,443,869.40
11	CGO SPEI SER IMPRE DTTO3	08045209 584187	\$ 26,592.19		\$ 17,417,277.21
11	CGO SPEI SER IMPRE DTTO5	08045209 584189	\$ 11,534.40		\$ 17,405,742.81
11	CGO SPEI VIAT FOLIO 1899	08045209 587671	\$ 196.00		\$ 17,405,546.81
11	CGO SPEI VIAT FOLIO 1898	08045209 589601	\$ 756.00		\$ 17,404,790.81
11	CGO SPEI VIAT D-19	08045209 591197	\$ 673.00		\$ 17,404,117.81
11	CGO SPEI VIAT D-03	08045209 592269	\$ 1,293.00		\$ 17,402,824.81
11	CGO SPEI LIBREROS Y MESAS	08045219 9076	\$ 141,520.00		\$ 17,261,304.81
11	CGO SPEI TERMO NEBULIZADO	08045219 10435	\$ 34,220.00		\$ 17,227,084.81
11	CGO SPEI SERVICIOS	08045219 11470	\$ 10,324.00		\$ 17,216,760.81
11	CGO SPEI COMPLE DOCU ELEC	08045219 72279	\$ 215,715.27		\$ 17,001,045.54
11	CGO SPEI ETIQUETAS ADHESI	08045219 73035	\$ 13,942.04		\$ 16,987,103.50
12	CFE D4 1207240	08045211 289490		\$ 3,142.00	\$ 16,990,245.50
12	CGO SPEI MONITOREO MEDIOS	08045209 383230	\$ 81,200.00		\$ 16,909,045.50
12	CGO SPEI VIAT D-18	08045209 410704	\$ 1,714.00		\$ 16,907,331.50
12	CGO SPEI VIAT D-18	08045209 413068	\$ 629.00		\$ 16,906,702.50
12	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT D-18	90045629 115043	\$ 2,105.00		\$ 16,904,597.50
12	DISP.PAGODSMPAL24624012B	00124742	\$ 2,023.08		\$ 16,902,574.42
12	PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A. DE C.	14594589 41987	\$ 209,763.64		\$ 16,692,810.78
12	CGO SPEI CAJAS ARCHIVO	08045209 495377	\$ 26,680.00		\$ 16,666,130.78
12	CGO SPEI DIETA01724336	08045209 596013	\$ 4,004.70		\$ 16,662,126.08
12	CGO SPEI DIETA01724337	08045209 596014	\$ 2,490.42		\$ 16,659,635.66
12	CGO SPEI DIETA01724338	08045209 596015	\$ 1,348.72		\$ 16,658,286.94
12	CGO SPEI DIETA01724339	08045209 596018	\$ 1,348.72		\$ 16,656,938.22
12	CGO SPEI DIETA01724340	08045209 596020	\$ 1,348.72		\$ 16,655,589.50
12	CGO SPEI DIETA01724341	08045209 596023	\$ 1,348.72		\$ 16,654,240.78
12	CGO SPEI DIETA01724342	08045209 596025	\$ 4,004.70		\$ 16,650,236.08
12	CGO SPEI DIETA01724343	08045209 596027	\$ 2,490.42		\$ 16,647,745.66
12	CGO SPEI DIETA01724344	08045209 596028	\$ 1,348.72		\$ 16,646,396.94
12	CGO SPEI DIETA01724345	08045209 596030	\$ 1,348.72		\$ 16,645,048.22

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70691

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
12	CGO SPEI DIETA01724346	08045209 596032	\$ 1,348.72		\$ 16,643,699.50
12	CGO SPEI DIETA01724348	08045209 596033	\$ 4,004.70		\$ 16,639,694.80
12	CGO SPEI DIETA01724347	08045209 596034	\$ 1,348.72		\$ 16,638,346.08
12	CGO SPEI DIETA01724349	08045209 596035	\$ 2,490.42		\$ 16,635,855.66
12	CGO SPEI DIETA01724350	08045209 596038	\$ 1,348.72		\$ 16,634,506.94
12	CGO SPEI DIETA01724351	08045209 596041	\$ 1,348.72		\$ 16,633,158.22
12	CGO SPEI DIETA01724352	08045209 596043	\$ 1,348.72		\$ 16,631,809.50
12	CGO SPEI DIETA01724355	08045209 596044	\$ 2,490.42		\$ 16,629,319.08
12	CGO SPEI DIETA01724356	08045209 596045	\$ 1,348.72		\$ 16,627,970.36
12	CGO SPEI DIETA01724357	08045209 596047	\$ 1,348.72		\$ 16,626,621.64
12	CGO SPEI DIETA01724360	08045209 596048	\$ 4,004.70		\$ 16,622,616.94
12	CGO SPEI DIETA01724361	08045209 596049	\$ 2,490.42		\$ 16,620,126.52
12	CGO SPEI DIETA01724362	08045209 596050	\$ 1,348.72		\$ 16,618,777.80
12	CGO SPEI DIETA01724363	08045209 596051	\$ 1,348.72		\$ 16,617,429.08
12	CGO SPEI DIETA01724364	08045209 596053	\$ 1,348.72		\$ 16,616,080.36
12	CGO SPEI DIETA01724365	08045209 596054	\$ 1,348.72		\$ 16,614,731.64
12	CGO SPEI DIETA01724366	08045209 596055	\$ 2,490.42		\$ 16,612,241.22
12	CGO SPEI DIETA01724367	08045209 596057	\$ 1,348.72		\$ 16,610,892.50
12	CGO SPEI DIETA01724368	08045209 596059	\$ 1,348.72		\$ 16,609,543.78
12	CGO SPEI DIETA01724369	08045209 596060	\$ 1,348.72		\$ 16,608,195.06
12	CGO SPEI DIETA01724370	08045209 596061	\$ 1,348.72		\$ 16,606,846.34
12	CGO SPEI DIETA01724371	08045209 596062	\$ 4,004.70		\$ 16,602,841.64
12	CGO SPEI DIETA01724372	08045209 596064	\$ 2,490.42		\$ 16,600,351.22
12	CGO SPEI DIETA01724373	08045209 596065	\$ 1,348.72		\$ 16,599,002.50
12	CGO SPEI DIETA01724375	08045209 596066	\$ 1,348.72		\$ 16,597,653.78
12	CGO SPEI DIETA01724376	08045209 596068	\$ 1,348.72		\$ 16,596,305.06
12	CGO SPEI DIETA01724469	08045209 596070	\$ 4,004.70		\$ 16,592,300.36
12	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 143410	\$ 1,348.72		\$ 16,590,951.64
12	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 143410	\$ 1,348.72		\$ 16,589,602.92
12	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 143410	\$ 1,348.72		\$ 16,588,254.20
12	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 143410	\$ 1,348.72		\$ 16,586,905.48
12	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 143410	\$ 4,004.70		\$ 16,582,900.78

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70692

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
12	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 143546	\$ 1,348.72		\$ 16,581,552.06
12	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 143546	\$ 1,348.72		\$ 16,580,203.34
12	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 143546	\$ 4,004.70		\$ 16,576,198.64
12	CGO SPEI DIETA01724209	08045209 604072	\$ 4,711.52		\$ 16,571,487.12
12	CGO SPEI DIETA01724210	08045209 604073	\$ 3,971.10		\$ 16,567,516.02
12	CGO SPEI DIETA01724212	08045209 604077	\$ 1,785.00		\$ 16,565,731.02
12	CGO SPEI DIETA01724213	08045209 604078	\$ 1,785.00		\$ 16,563,946.02
12	CGO SPEI DIETA01724211	08045209 604074	\$ 1,785.00		\$ 16,562,161.02
12	CGO SPEI DIETA01724214	08045209 604079	\$ 1,785.00		\$ 16,560,376.02
12	CGO SPEI DIETA01724457	08045209 604083	\$ 4,358.20		\$ 16,556,017.82
12	CGO SPEI DIETA01724458	08045209 604085	\$ 3,230.67		\$ 16,552,787.15
12	CGO SPEI DIETA01724459	08045209 604086	\$ 1,405.95		\$ 16,551,381.20
12	CGO SPEI DIETA01724460	08045209 604087	\$ 1,405.95		\$ 16,549,975.25
12	CGO SPEI DIETA01724461	08045209 604088	\$ 1,405.95		\$ 16,548,569.30
12	CGO SPEI DIETA01724462	08045209 604089	\$ 1,405.95		\$ 16,547,163.35
12	CGO SPEI DIETA01724501	08045209 604091	\$ 1,348.72		\$ 16,545,814.63
12	CGO SPEI DIETA01724502	08045209 604092	\$ 1,348.72		\$ 16,544,465.91
12	CGO SPEI DIETA01724503	08045209 604093	\$ 1,348.72		\$ 16,543,117.19
12	CGO SPEI DIETA01724504	08045209 604094	\$ 4,004.70		\$ 16,539,112.49
12	CGO SPEI DIETA01724505	08045209 604096	\$ 2,490.42		\$ 16,536,622.07
12	CGO SPEI DIETA01724563	08045209 604097	\$ 2,490.42		\$ 16,534,131.65
12	CGO SPEI DIETA01724565	08045209 604099	\$ 1,348.72		\$ 16,532,782.93
12	CGO SPEI DIETA01724566	08045209 604100	\$ 1,348.72		\$ 16,531,434.21
12	CGO SPEI DIETA01724567	08045209 604103	\$ 1,348.72		\$ 16,530,085.49
12	CGO SPEI RTA DISTRITO 12	08045209 717563	\$ 18,734.40		\$ 16,511,351.09
12	CGO SPEI REEMBOLSO CFE	08045209 840751	\$ 17,090.00		\$ 16,494,261.09
12	CGO SPEI REEMBOLSO CAJA	08045209 843698	\$ 979.84		\$ 16,493,281.25
12	CGO SPEI RTA MPAL ZAPOT	08045209 866450	\$ 7,733.33		\$ 16,485,547.92
12	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT FOLIO 1587	90045629 180436	\$ 1,115.73		\$ 16,484,432.19
12	TRANSF SOL X HSBCNET COMP GTOS SONIA	90045629 182856	\$ 1,142.00		\$ 16,483,290.19
12	CGO SPEI COMP GTOS ZOAD	08045219 26873	\$ 469.00		\$ 16,482,821.19
12	CGO SPEI COMP GTOS ZOAD	08045219 28148	\$ 1,247.00		\$ 16,481,574.19

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70692

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
12	CGO SPEI COMP GTOS ZOAD	08045219 29340	\$ 344.00		\$ 16,481,230.19
12	CGO SPEI VIAT FOLIO 1653	08045219 34857	\$ 380.00		\$ 16,480,850.19
12	CGO SPEI VIAT FOLIO 1819	08045219 38266	\$ 1,110.00		\$ 16,479,740.19
12	COMISION X SERVICIO GBS	16922999	\$ 53,822.76		\$ 16,425,917.43
12	I.V.A.	07120005	\$ 8,611.64		\$ 16,417,305.79
15	ABO.COMPENHSBC717563	15403720		\$ 0.01	\$ 16,417,305.80
15	TRANSF SOL X HSBCNET IEPC	90045629 134711	\$ 2,688.00		\$ 16,414,617.80
15	CGO SPEI VIAT FOLIO 1900	08045219 465196	\$ 193.00		\$ 16,414,424.80
15	CGO SPEI VIAT FOLIO 1901	08045219 466293	\$ 386.00		\$ 16,414,038.80
15	CGO SPEI VIAT FOLIO 1902	08045219 467202	\$ 908.00		\$ 16,413,130.80
15	CGO SPEI VIAT D-19	08045219 469316	\$ 1,410.00		\$ 16,411,720.80
15	CGO SPEI VIAT D-19	08045219 469924	\$ 996.00		\$ 16,410,724.80
15	DEVOLUCION 1407240	08045221 748677		\$ 4,284.00	\$ 16,415,008.80
15	DISP.PAGODSDT606724008B	00101909	\$ 3,937.50		\$ 16,411,071.30
15	CGO SPEI RTA DISTRITO 7	08045209 5309177	\$ 26,020.82		\$ 16,385,050.48
15	CHEQUE PAGADO	04641053 201	\$ 22,640.28		\$ 16,362,410.20
15	REINTEGRO COMISION OSCAR 1507240	08045211 1135792		\$ 2,658.00	\$ 16,365,068.20
15	HHUGOA 1507240	08045211 1145245		\$ 33.99	\$ 16,365,102.19
15	DEVOLUCION POR ERROR 1507240	08045211 1187640		\$ 27,825.00	\$ 16,392,927.19
15	REEMBOLSO SISTEMA COMPUTO LEO CO 0150724	08045211 1188331		\$ 592.00	\$ 16,393,519.19
15	PAGO X HSBCNET,SISTEMA INTERMUNICIPAL DE	14594589 41987	\$ 1,957.00		\$ 16,391,562.19
15	PAGO X HSBCNET,SISTEMA INTERMUNICIPAL DE	14594589 41987	\$ 6,397.00		\$ 16,385,165.19
15	DISTRITO 06 DEVOLUCION 1507240	08045211 1370904		\$ 789.99	\$ 16,385,955.18
15	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 164758	\$ 1,348.72		\$ 16,384,606.46
15	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 164758	\$ 3,230.67		\$ 16,381,375.79
15	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 164758	\$ 2,490.42		\$ 16,378,885.37
15	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010724	90045629 164758	\$ 1,348.72		\$ 16,377,536.65
15	CGO SPEI TRADU SENAS	08045209 5723890	\$ 1,800.00		\$ 16,375,736.65
15	CGO SPEI DIETA01724215	08045209 5725120	\$ 4,711.52		\$ 16,371,025.13
15	CGO SPEI DIETA01724216	08045209 5725121	\$ 3,971.10		\$ 16,367,054.03
15	CGO SPEI DIETA01724217	08045209 5725122	\$ 1,785.00		\$ 16,365,269.03
15	CGO SPEI DIETA01724218	08045209 5725124	\$ 1,785.00		\$ 16,363,484.03
15	CGO SPEI DIETA01724219	08045209 5725125	\$ 1,785.00		\$ 16,361,699.03
15	CGO SPEI DIETA01724220	08045209 5725130	\$ 1,785.00		\$ 16,359,914.03

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70693

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
15	CGO SPEI DIETA01724445	08045209 5725132	\$ 4,358.20		\$ 16,355,555.83
15	CGO SPEI DIETA01724447	08045209 5725133	\$ 1,405.95		\$ 16,354,149.88
15	CGO SPEI DIETA01724448	08045209 5725134	\$ 1,405.95		\$ 16,352,743.93
15	CGO SPEI DIETA01724449	08045209 5725135	\$ 1,405.95		\$ 16,351,337.98
15	CGO SPEI DIETA01724450	08045209 5725136	\$ 1,405.95		\$ 16,349,932.03
15	CGO SPEI DIETA01724471	08045209 5725138	\$ 4,004.70		\$ 16,345,927.33
15	CGO SPEI DIETA01724472	08045209 5725139	\$ 2,490.42		\$ 16,343,436.91
15	CGO SPEI DIETA01724473	08045209 5725142	\$ 1,348.72		\$ 16,342,088.19
15	CGO SPEI DIETA01724474	08045209 5725144	\$ 1,348.72		\$ 16,340,739.47
15	CGO SPEI DIETA01724475	08045209 5725145	\$ 1,348.72		\$ 16,339,390.75
15	CGO SPEI DIETA01724476	08045209 5725146	\$ 1,348.72		\$ 16,338,042.03
15	CGO SPEI DIETA01724477	08045209 5725147	\$ 4,004.70		\$ 16,334,037.33
15	CGO SPEI DIETA01724478	08045209 5725148	\$ 2,490.42		\$ 16,331,546.91
15	CGO SPEI DIETA01724479	08045209 5725150	\$ 1,348.72		\$ 16,330,198.19
15	CGO SPEI DIETA01724480	08045209 5725152	\$ 1,348.72		\$ 16,328,849.47
15	CGO SPEI DIETA01724481	08045209 5725153	\$ 1,348.72		\$ 16,327,500.75
15	CGO SPEI DIETA01724482	08045209 5725156	\$ 1,348.72		\$ 16,326,152.03
15	CGO SPEI DIETA01724484	08045209 5725159	\$ 2,490.42		\$ 16,323,661.61
15	CGO SPEI DIETA01724483	08045209 5725158	\$ 4,004.70		\$ 16,319,656.91
15	CGO SPEI DIETA01724485	08045209 5725160	\$ 1,348.72		\$ 16,318,308.19
15	CGO SPEI DIETA01724486	08045209 5725162	\$ 1,348.72		\$ 16,316,959.47
15	CGO SPEI DIETA01724487	08045209 5725163	\$ 1,348.72		\$ 16,315,610.75
15	CGO SPEI DIETA01724488	08045209 5725164	\$ 1,348.72		\$ 16,314,262.03
15	CGO SPEI DIETA01724489	08045209 5725165	\$ 4,004.70		\$ 16,310,257.33
15	CGO SPEI DIETA01724490	08045209 5725166	\$ 1,348.72		\$ 16,308,908.61
15	CGO SPEI DIETA01724491	08045209 5725171	\$ 2,490.42		\$ 16,306,418.19
15	CGO SPEI DIETA01724492	08045209 5725173	\$ 1,348.72		\$ 16,305,069.47
15	CGO SPEI DIETA01724493	08045209 5725176	\$ 1,348.72		\$ 16,303,720.75
15	CGO SPEI DIETA01724494	08045209 5725177	\$ 1,348.72		\$ 16,302,372.03
15	CGO SPEI DIETA01724495	08045209 5725178	\$ 4,004.70		\$ 16,298,367.33
15	CGO SPEI DIETA01724496	08045209 5725179	\$ 2,490.42		\$ 16,295,876.91
15	CGO SPEI DIETA01724497	08045209 5725180	\$ 1,348.72		\$ 16,294,528.19

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70693

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
15	CGO SPEI DIETA01724498	08045209 5725182	\$ 1,348.72		\$ 16,293,179.47
15	CGO SPEI DIETA01724499	08045209 5725183	\$ 1,348.72		\$ 16,291,830.75
15	CGO SPEI DIETA01724500	08045209 5725184	\$ 1,348.72		\$ 16,290,482.03
15	CGO SPEI DIETA01724578	08045209 5725185	\$ 4,004.70		\$ 16,286,477.33
15	CGO SPEI DIETA01724579	08045209 5725187	\$ 1,348.72		\$ 16,285,128.61
15	CGO SPEI DIETA01724580	08045209 5725188	\$ 1,348.72		\$ 16,283,779.89
15	CGO SPEI DIETA01724581	08045209 5725189	\$ 1,348.72		\$ 16,282,431.17
15	CGO SPEI DIETA01724582	08045209 5725192	\$ 1,348.72		\$ 16,281,082.45
15	CGO SPEI DIETA01724583	08045209 5725194	\$ 1,405.95		\$ 16,279,676.50
15	CGO SPEI DIETA01724584	08045209 5725196	\$ 1,405.95		\$ 16,278,270.55
15	CGO SPEI DIETA01724585	08045209 5725197	\$ 1,405.95		\$ 16,276,864.60
15	CGO SPEI DIETA01724586	08045209 5725198	\$ 1,405.95		\$ 16,275,458.65
15	CGO SPEI DIETA01724602	08045209 5725199	\$ 4,004.70		\$ 16,271,453.95
15	CGO SPEI DIETA01724603	08045209 5725200	\$ 1,348.72		\$ 16,270,105.23
15	CGO SPEI DIETA01724604	08045209 5725202	\$ 1,348.72		\$ 16,268,756.51
15	CGO SPEI DIETA01724606	08045209 5725203	\$ 1,348.72		\$ 16,267,407.79
15	CGO SPEI DIETA01724622	08045209 5725205	\$ 4,004.70		\$ 16,263,403.09
15	CGO SPEI DIETA01724623	08045209 5725208	\$ 1,348.72		\$ 16,262,054.37
15	CGO SPEI DIETA01724624	08045209 5725209	\$ 1,348.72		\$ 16,260,705.65
15	CGO SPEI DIETA01724625	08045209 5725210	\$ 1,348.72		\$ 16,259,356.93
15	CGO SPEI DIETA01724632	08045209 5725211	\$ 4,004.70		\$ 16,255,352.23
15	CGO SPEI DIETA01724633	08045209 5725212	\$ 1,348.72		\$ 16,254,003.51
15	CGO SPEI DIETA01724634	08045209 5725213	\$ 1,348.72		\$ 16,252,654.79
15	CGO SPEI DIETA01724635	08045209 5725215	\$ 1,348.72		\$ 16,251,306.07
15	CGO SPEI DIETA01724636	08045209 5725216	\$ 1,348.72		\$ 16,249,957.35
15	CGO SPEI DIETA01724637	08045209 5725218	\$ 4,004.70		\$ 16,245,952.65
15	CGO SPEI DIETA01724638	08045209 5725221	\$ 1,348.72		\$ 16,244,603.93
15	CGO SPEI DIETA01724639	08045209 5725222	\$ 1,348.72		\$ 16,243,255.21
15	CGO SPEI DIETA01724640	08045209 5725223	\$ 1,348.72		\$ 16,241,906.49
15	CGO SPEI DIETA01724641	08045209 5725225	\$ 1,348.72		\$ 16,240,557.77
15	CGO SPEI DIETA01724649	08045209 5725226	\$ 2,490.42		\$ 16,238,067.35
15	CGO SPEI DIETA01724651	08045209 5725227	\$ 2,490.42		\$ 16,235,576.93

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70694

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
15	CGO SPEI DIETA01724654	08045209 5725228	\$ 2,490.42		\$ 16,233,086.51
15	CGO SPEI DIETA01724660	08045209 5725230	\$ 2,490.42		\$ 16,230,596.09
15	CGO SPEI DIETA01724889	08045209 5725233	\$ 4,358.20		\$ 16,226,237.89
15	CGO SPEI REEMBOLSO CFE	08045209 5725913	\$ 1,175.28		\$ 16,225,062.61
15	TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIOS FINAL	90045629 172635	\$ 2,000,000.00		\$ 14,225,062.61
15	DEVOLUCION DEL DEPOSITO DE ARREN 1507240	08045211 1441697		\$ 37,000.00	\$ 14,262,062.61
15	CGO SPEI FUMIGACION BODEG	08045209 5785340	\$ 13,500.00		\$ 14,248,562.61
15	CGO SPEI SOFTWARE SISTEMA	08045219 4989	\$ 38,542.00		\$ 14,210,020.61
15	CGO SPEI PLATAFORMA ONLIN	08045219 9261	\$ 66,352.00		\$ 14,143,668.61
15	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 8,599.00		\$ 14,135,069.61
16	CGO SPEI DIETA02724039	08045209 356350	\$ 6,125.00		\$ 14,128,944.61
16	CGO SPEI DIETA02724040	08045209 356352	\$ 2,625.00		\$ 14,126,319.61
16	CGO SPEI DIETA02724041	08045209 356353	\$ 2,625.00		\$ 14,123,694.61
16	CGO SPEI DIETA02724042	08045209 356355	\$ 2,625.00		\$ 14,121,069.61
16	CGO SPEI DIETA02724043	08045209 356356	\$ 2,625.00		\$ 14,118,444.61
16	CGO SPEI DIETA02724044	08045209 356357	\$ 2,625.00		\$ 14,115,819.61
16	CGO SPEI DIETA02724045	08045209 356358	\$ 2,625.00		\$ 14,113,194.61
16	CGO SPEI DIETA02724046	08045209 356360	\$ 4,711.52		\$ 14,108,483.09
16	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 6,166.00		\$ 14,102,317.09
16	PAGO X HSBCNET,SISTEMA INTERMUNICIPAL DE	14594589 41987	\$ 558.00		\$ 14,101,759.09
16	CGO SPEI MECANICO JHZ3495	08045209 437299	\$ 28,935.16		\$ 14,072,823.93
16	CGO SPEI REEMBOLSO SIAPA	08045209 509429	\$ 2,339.71		\$ 14,070,484.22
16	CGO SPEI REEMBOLSO CFE	08045209 512892	\$ 764.73		\$ 14,069,719.49
16	CGO SPEI REEMBOLSO CFE 2	08045209 516023	\$ 4,737.27		\$ 14,064,982.22
16	CGO SPEI REEMBOLSO CFE	08045209 517636	\$ 1,130.40		\$ 14,063,851.82
16	DEPÓSITO TALA 0160724	08045211 490568		\$ 19,000.00	\$ 14,082,851.82
16	CGO SPEI REEMBOLSO CFE	08045209 546674	\$ 3,845.80		\$ 14,079,006.02
16	CGO SPEI IEPC DTTO 2	08045209 577971	\$ 2,688.00		\$ 14,076,318.02
16	TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOLSO CFE	90045629 163415	\$ 633.00		\$ 14,075,685.02
16	CGO SPEI DISTRITO 03	08045209 583595	\$ 5,652.00		\$ 14,070,033.02
16	CGO SPEI CCZ04 COCULA	08045209 584112	\$ 898.45		\$ 14,069,134.57
16	DEVOLUCION CESAR RIOS 1607240	08045211 539253		\$ 10,734.00	\$ 14,079,868.57

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70694

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
16	CGO SPEI RTA DTTO 15	08045209 593142	\$ 15,702.23		\$ 14,064,166.34
16	CGO SPEI VIAT FOLIO 1905	08045209 623348	\$ 930.00		\$ 14,063,236.34
16	CGO SPEI VIAT FOLIO 1904	08045209 624236	\$ 324.00		\$ 14,062,912.34
16	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT FOLIO 1903	90045629 174013	\$ 1,824.00		\$ 14,061,088.34
16	CGO SPEI VIAT FOLIO 1906	08045209 627054	\$ 324.00		\$ 14,060,764.34
17	CGO SPEI REEMBOLSO ALIMEN	08045209 238906	\$ 3,450.00		\$ 14,057,314.34
17	TRANSF REC HSBCNET VIATICOS DTTO2	90045631 104601		\$ 2,688.00	\$ 14,060,002.34
17	TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOLSO CFE	90045629 104928	\$ 1,497.34		\$ 14,058,505.00
17	TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOLSO CFE	90045629 105249	\$ 992.00		\$ 14,057,513.00
17	TRANSF SOL X HSBCNET IEPC RENTA	90045629 115005	\$ 2,295.00		\$ 14,055,218.00
17	PAGO 1707240	08045211 287191		\$ 868.00	\$ 14,056,086.00
17	TRANSF SOL X HSBCNET IMPUESTOS FEDERA	90045629 134955	\$ 6,500,000.00		\$ 7,556,086.00
17	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 6,403.00		\$ 7,549,683.00
17	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO IMSS JUNIO	90045629 151035	\$ 300,000.00		\$ 7,249,683.00
17	CGO SPEI SERVICIO JW61860	08045209 377966	\$ 3,681.72		\$ 7,246,001.28
17	DEVOLUCION VIATICO MAZAMITLA 1707240	08045211 322407		\$ 305.00	\$ 7,246,306.28
17	CGO SPEI REEMBOLSO	08045209 407819	\$ 7,776.79		\$ 7,238,529.49
17	CGO SPEI RTA MPAL COLOTLA	08045209 454962	\$ 10,660.40		\$ 7,227,869.09
17	CGO SPEI RENOVACION DOMIN	08045209 462378	\$ 7,850.00		\$ 7,220,019.09
17	CGO SPEI SANCIONES JUNIO	08045209 470174	\$ 1,117,701.28		\$ 6,102,317.81
17	CGO SPEI SANCIONES JULIO	08045209 471358	\$ 5,282,479.77		\$ 819,838.04
17	CGO SPEI VIAT D-19	08045209 475544	\$ 1,382.00		\$ 818,456.04
17	CGO SPEI VIAT FOLIO 1909	08045209 476712	\$ 305.00		\$ 818,151.04
17	CGO SPEI VIAT FOLIO 1908	08045209 479394	\$ 305.00		\$ 817,846.04
17	CGO SPEI VIAT D-19	08045209 480804	\$ 887.00		\$ 816,959.04
17	CGO SPEI VIAT D-19	08045209 481469	\$ 590.00		\$ 816,369.04
17	CGO SPEI PAGO SERV D AGUA	08045209 498043	\$ 370.14		\$ 815,998.90
18	ABO.COMPENHSBC407819	15403720		\$ 0.02	\$ 815,998.92
18	DEPOSITO EN EFECTIVO	07011003		\$ 8,195.50	\$ 824,194.42
18	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT FOLIO 1907	90045629 101555	\$ 305.00		\$ 823,889.42
18	CGO SPEI VIAT FOLIO1910	08045209 236806	\$ 305.00		\$ 823,584.42
18	CGO SPEI COMPLEME JW61876	08045209 300166	\$ 299.00		\$ 823,285.42
18	DEPOSITO CHEQUE BCO072 CTA01070890296 T1	01001009 39		\$ 150,000.00	\$ 973,285.42

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70695

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
18	DEPOSITO CHEQUE BCO072 CTA01070890296 T1	01001009 38		\$ 250,000.00	\$ 1,223,285.42
18	MADRID ALONDRA RIVAS 1807240	08045211 334818		\$ 23,996.27	\$ 1,247,281.69
18	CGO SPEI REEMBOLSO DTTO9	08045209 439268	\$ 6,364.20		\$ 1,240,917.49
18	CGO SPEI REEMBOLSO PAPELE	08045209 441047	\$ 3,733.68		\$ 1,237,183.81
18	CGO SPEI SERVICIO EN NUBE	08045209 498314	\$ 431,520.00		\$ 805,663.81
18	CGO SPEI REEMBOLSO ALIMEN	08045209 521006	\$ 1,421.00		\$ 804,242.81
18	CGO SPEI PAPELERIA	08045209 523850	\$ 245,061.60		\$ 559,181.21
18	CGO SPEI REEMBOLSO CFE	08045209 554416	\$ 10,000.00		\$ 549,181.21
18	PAGO X HSBCNET,SISTEMA INTERMUNICIPAL DE	14594589 41987	\$ 1,193.00		\$ 547,988.21
18	CGO SPEI RECONOCIMIENTOS	08045209 571155	\$ 6,605.04		\$ 541,383.17
18	CGO SPEI MTO DTTO 14	08045219 69948	\$ 62,675.96		\$ 478,707.21
19	ABO.COMPENHSBC498314	15403720		\$ 0.17	\$ 478,707.38
19	CGO SPEI TRADUCCION NAHU	08045209 329039	\$ 530.05		\$ 478,177.33
19	PAGO X HSBCNET,SISTEMA INTERMUNICIPAL DE	14594589 41987	\$ 2,054.00		\$ 476,123.33
19	DEPOSITO EN EFECTIVO	01511003		\$ 1,785.00	\$ 477,908.33
19	DEVOLUCION PAGO 1907240	08045211 344098		\$ 1,348.72	\$ 479,257.05
19	DEVOLUCION DE EMMANUEL CISNEROS 0240719	08045211 356593		\$ 1,348.72	\$ 480,605.77
19	REINTEGRO POR PAGO DUPLICADO TAN 0240719	08045211 395781		\$ 1,785.00	\$ 482,390.77
19	CGO SPEI CARPETAS	08045209 488442	\$ 242,730.00		\$ 239,660.77
19	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 6732	13651011 41234		\$ 3,230.67	\$ 242,891.44
19	TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOLSO	90045629 144552	\$ 2,980.00		\$ 239,911.44
19	CGO SPEI REEMBOLSO	08045209 571759	\$ 39,291.44		\$ 200,620.00
19	CGO SPEI SERVICIO JTF1422	08045209 587633	\$ 4,139.00		\$ 196,481.00
19	TRANSF REC HSBCNET CORRIENTE 2024	90045631 162944		\$ 10,000,000.00	\$ 10,196,481.00
19	PAGO X HSBCNET,SISTEMA INTERMUNICIPAL DE	14594589 41987	\$ 444.00		\$ 10,196,037.00
19	PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A. DE C.	14594589 41987	\$ 228,209.28		\$ 9,967,827.72
19	CGO SPEI SERV MTTO	08045209 709389	\$ 2,784.00		\$ 9,965,043.72
19	TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOLSO SIAPA	90045629 171917	\$ 923.00		\$ 9,964,120.72
19	CGO SPEI REEMBOLSO CFE	08045209 722464	\$ 1,452.00		\$ 9,962,668.72
19	CGO SPEI REEMBOLSO SEAPAL	08045209 724179	\$ 266.00		\$ 9,962,402.72
19	CGO SPEI TRADU SENAS	08045209 733097	\$ 2,400.00		\$ 9,960,002.72
19	DEPOSITO ERRONEO 1907240	08045211 578685		\$ 2,490.42	\$ 9,962,493.14
19	TRANSFERENCIA A INSTITUTO ELECTO 6434246	08045211 585333		\$ 1,348.72	\$ 9,963,841.86

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70695

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
22	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 3211	13651011 41234		\$ 2,490.42	\$ 9,966,332.28
22	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 9711	13651011 41234		\$ 1,348.72	\$ 9,967,681.00
22	DEPOSITO ERRONEO 2007240	08045221 179076		\$ 1,348.72	\$ 9,969,029.72
22	DEVOLUCION 0200724	08045221 266916		\$ 1,348.72	\$ 9,970,378.44
22	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 8828	13651011 41234		\$ 1,785.00	\$ 9,972,163.44
22	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 3973	13651011 41234		\$ 1,348.72	\$ 9,973,512.16
22	DEPOSITO ERRONEO FRANCISCO BARRA 5163751	08045221 438139		\$ 4,004.70	\$ 9,977,516.86
22	DEPOSITO EN EFECTIVO	01511003		\$ 1,685.00	\$ 9,979,201.86
22	CGO SPEI REEMBOLSO SIAPA	08045209 5153954	\$ 306.00		\$ 9,978,895.86
22	DEVOLUCION TRANFERENCIA ALIMENTO 2207240	08045211 869871		\$ 30,400.50	\$ 10,009,296.36
22	CGO SPEI CONM ATENGUILLO	08045209 5183191	\$ 1,469.30		\$ 10,007,827.06
22	REINTEGRO GORGONIO 2207240	08045211 903243		\$ 19.00	\$ 10,007,846.06
22	CGO SPEI RTA DISTRITO 6	08045209 5191593	\$ 30,030.02		\$ 9,977,816.04
22	REINTEGRO ASANCHEZ 4327930	08045211 926649		\$ 544.00	\$ 9,978,360.04
22	CGO SPEI VIAT FOLIO 1913	08045209 5222225	\$ 6,980.00		\$ 9,971,380.04
22	CGO SPEI VIAT FOLIO 1912	08045209 5222913	\$ 6,980.00		\$ 9,964,400.04
22	DEVOLUCION 0240722	08045211 945379		\$ 4,004.70	\$ 9,968,404.74
22	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 1,680.00		\$ 9,966,724.74
22	DEPOSITO CHEQUE BCO030 CTA90001347096 T1	01531009 215		\$ 47,250.00	\$ 10,013,974.74
22	CGO SPEI 100 MEMORIAS USB	08045209 5272552	\$ 11,484.00		\$ 10,002,490.74
22	REINTEGRO VCHAVARRIA 0220724	08045211 991052		\$ 494.00	\$ 10,002,984.74
22	LO QUE SE DEPOSITO DEMAS 2661821	08045211 1047123		\$ 3,230.67	\$ 10,006,215.41
22	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT FOLIO 1915	90045629 165500	\$ 324.00		\$ 10,005,891.41
22	CGO SPEI VIAT FOLIO 1914	08045209 5344738	\$ 930.00		\$ 10,004,961.41
22	REEMBOLSO 0220724	08045221 62931		\$ 1,348.72	\$ 10,006,310.13
23	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 4232	13651011 41234		\$ 2,135.00	\$ 10,008,445.13
23	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 2514	13651011 41234		\$ 4,004.70	\$ 10,012,449.83
23	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 1022	13651011 41234		\$ 2,490.42	\$ 10,014,940.25
23	DEPOSITO EN EFECTIVO	01511003		\$ 100.00	\$ 10,015,040.25
23	REINTEGRO VIATICOS 1685 2307240	08045211 202558		\$ 106.00	\$ 10,015,146.25
23	PAGO DIF HOTEL ENRIQUE LEDON 2307240	08045211 203647		\$ 105.00	\$ 10,015,251.25
23	REINTEGRO VIATICOS 1686 2307240	08045211 204306		\$ 314.00	\$ 10,015,565.25
23	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 2719	13651011 41234		\$ 1,348.72	\$ 10,016,913.97

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70696

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
23	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 4,690.00		\$ 10,012,223.97
23	CGO SPEI REEMBOLSO ASTEPA	08045209 275408	\$ 2,231.81		\$ 10,009,992.16
23	CGO SPEI ALIMENTOS DTTO18	08045209 296011	\$ 4,590.00		\$ 10,005,402.16
23	DEVOLUCION VIATICO 2506240	08045211 272603		\$ 8,545.04	\$ 10,013,947.20
23	DEPOSITO EN EFECTIVO	01511003		\$ 1,349.00	\$ 10,015,296.20
23	CGO SPEI ALIM CCZ COLOTLA	08045209 298816	\$ 2,830.40		\$ 10,012,465.80
23	CGO SPEI VIAT D-5	08045209 312624	\$ 2,032.00		\$ 10,010,433.80
23	CGO SPEI VIAT CCZ MAZAMI	08045209 314017	\$ 193.00		\$ 10,010,240.80
23	CGO SPEI RTA MOBILIARIO	08045209 315040	\$ 15,660.00		\$ 9,994,580.80
23	CGO SPEI SERV MTTO	08045209 319459	\$ 812.00		\$ 9,993,768.80
23	CGO SPEI REEMBOLSO	08045209 407272	\$ 10,402.11		\$ 9,983,366.69
23	TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOLSO FLETE	90045629 165522	\$ 1,400.00		\$ 9,981,966.69
23	TRANSF SOL X HSBCNET SERV FLETE	90045629 165726	\$ 1,000.16		\$ 9,980,966.53
23	CGO SPEI HOSPEDAJE	08045209 414339	\$ 4,500.00		\$ 9,976,466.53
23	PAGO X HSBCNET,TELMEX CUENTA MAESTRA EMP	14594589 41987	\$ 407,079.46		\$ 9,569,387.07
23	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 8996	13651011 41234		\$ 1,348.72	\$ 9,570,735.79
24	DEVOLUCION DE DEPOSITO DE GARA 9603142	19014622		\$ 95,000.00	\$ 9,665,735.79
24	CGO SPEI IEPC DIETA MPAL	08045209 165741	\$ 12,014.10		\$ 9,653,721.69
24	CGO SPEI RTA DISTRITO 11	08045209 179686	\$ 15,612.50		\$ 9,638,109.19
24	CGO SPEI REEMBOLSO CFE	08045209 199267	\$ 3,135.66		\$ 9,634,973.53
24	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 0489	13651011 41234		\$ 4,711.00	\$ 9,639,684.53
24	CHEQUE PAGADO	01001053 202	\$ 18,934.17		\$ 9,620,750.36
24	CGO SPEI ALIMEN DTTO 14	08045209 266641	\$ 49,200.15		\$ 9,571,550.21
24	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT FOLIO 1837	90045629 135204	\$ 305.00		\$ 9,571,245.21
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	01001003		\$ 10,587.00	\$ 9,581,832.21
24	DEVOLUCION DE DEPOSITO EN RENTA 6639181	08045211 320782		\$ 50,000.00	\$ 9,631,832.21
24	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 9532	13651011 41234		\$ 4,711.52	\$ 9,636,543.73
24	CGO SPEI 3 DISCO DURO EXT	08045209 387139	\$ 16,724.88		\$ 9,619,818.85
24	CGO SPEI MTO DTTO 10	08045209 387966	\$ 80,005.20		\$ 9,539,813.65
24	CGO SPEI MTO DTTO 7	08045209 388948	\$ 68,144.20		\$ 9,471,669.45
24	CGO SPEI MTO DTTO 8	08045209 389864	\$ 60,552.00		\$ 9,411,117.45
24	CGO SPEI MTO DTTO 11	08045209 390677	\$ 64,781.36		\$ 9,346,336.09
24	CGO SPEI SERV MTTO AA	08045209 392138	\$ 2,552.00		\$ 9,343,784.09
24	DISP.PAGODSDT724624010C	00162603	\$ 3,937.50		\$ 9,339,846.59

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70696

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
24	CGO SPEI MTO EN NOCHE	08045209 401006	\$ 17,095.50		\$ 9,322,751.09
24	CGO SPEI REEMBOLSO HERRAM	08045209 402502	\$ 4,391.01		\$ 9,318,360.08
24	CGO SPEI REPARACION WC	08045209 403371	\$ 2,784.00		\$ 9,315,576.08
24	REINTEGRO DE DEPOSITO MANUEL CON 0240724	08045211 368533		\$ 1,469.30	\$ 9,317,045.38
24	CGO SPEI CAPACITACION VOC	08045209 405020	\$ 84,448.00		\$ 9,232,597.38
24	CGO SPEI CANAPES	08045209 405864	\$ 14,152.00		\$ 9,218,445.38
24	CGO SPEI ALIMENTOS DTTO18	08045209 407249	\$ 5,288.00		\$ 9,213,157.38
24	CGO SPEI REEMBOLSO HOSPED	08045209 408185	\$ 500.01		\$ 9,212,657.37
24	CGO SPEI REEMBOLSO DTTO18	08045209 409018	\$ 2,435.60		\$ 9,210,221.77
24	CGO SPEI REEMBOLSO DTTO18	08045209 414190	\$ 21,605.90		\$ 9,188,615.87
25	CGO SPEI 4 LLATAS JHZ3495	08045209 164834	\$ 6,032.00		\$ 9,182,583.87
25	CGO SPEI DIETA02724167	08045209 257853	\$ 1,348.72		\$ 9,181,235.15
25	CGO SPEI DIETA02724287	08045209 257856	\$ 3,971.10		\$ 9,177,264.05
25	CGO SPEI DIETA02724327	08045209 257857	\$ 4,004.70		\$ 9,173,259.35
25	CGO SPEI DIETA02724328	08045209 257859	\$ 2,490.42		\$ 9,170,768.93
25	CGO SPEI DIETA02724329	08045209 257860	\$ 1,348.72		\$ 9,169,420.21
25	CGO SPEI DIETA02724330	08045209 257862	\$ 1,348.72		\$ 9,168,071.49
25	CGO SPEI DIETA02724331	08045209 257863	\$ 1,348.72		\$ 9,166,722.77
25	CGO SPEI DIETA02724377	08045209 257864	\$ 4,004.70		\$ 9,162,718.07
25	CGO SPEI DIETA02724378	08045209 257865	\$ 2,490.42		\$ 9,160,227.65
25	CGO SPEI DIETA02724379	08045209 257866	\$ 1,348.72		\$ 9,158,878.93
25	CGO SPEI DIETA02724380	08045209 257868	\$ 1,348.72		\$ 9,157,530.21
25	CGO SPEI DIETA02724381	08045209 257869	\$ 1,348.72		\$ 9,156,181.49
25	CGO SPEI DIETA02724393	08045209 257870	\$ 1,348.72		\$ 9,154,832.77
25	CGO SPEI DIETA02724394	08045209 257871	\$ 1,348.72		\$ 9,153,484.05
25	CGO SPEI DIETA02724395	08045209 257872	\$ 1,348.72		\$ 9,152,135.33
25	CGO SPEI DIETA02724397	08045209 257874	\$ 1,348.72		\$ 9,150,786.61
25	CGO SPEI DIETA02724396	08045209 257873	\$ 1,348.72		\$ 9,149,437.89
25	CGO SPEI DIETA02724398	08045209 257878	\$ 1,348.72		\$ 9,148,089.17
25	CGO SPEI DIETA02724443	08045209 257881	\$ 1,348.72		\$ 9,146,740.45
25	CGO SPEI DIETA02724444	08045209 257882	\$ 4,004.70		\$ 9,142,735.75
25	CGO SPEI DIETA02724525	08045209 257884	\$ 4,004.70		\$ 9,138,731.05

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70697

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
25	CGO SPEI DIETA02724442	08045209 257879	\$ 4,004.70		\$ 9,134,726.35
25	CGO SPEI DIETA02724526	08045209 257886	\$ 2,490.42		\$ 9,132,235.93
25	CGO SPEI DIETA02724527	08045209 257888	\$ 1,348.72		\$ 9,130,887.21
25	CGO SPEI DIETA02724529	08045209 257889	\$ 1,348.72		\$ 9,129,538.49
25	CGO SPEI DIETA02724531	08045209 257891	\$ 4,004.70		\$ 9,125,533.79
25	CGO SPEI DIETA02724532	08045209 257892	\$ 2,490.42		\$ 9,123,043.37
25	CGO SPEI DIETA02724534	08045209 257894	\$ 1,348.72		\$ 9,121,694.65
25	CGO SPEI DIETA02724535	08045209 257896	\$ 1,348.72		\$ 9,120,345.93
25	CGO SPEI DIETA02724537	08045209 257897	\$ 4,004.70		\$ 9,116,341.23
25	CGO SPEI DIETA02724538	08045209 257898	\$ 2,490.42		\$ 9,113,850.81
25	CGO SPEI DIETA02724539	08045209 257900	\$ 1,348.72		\$ 9,112,502.09
25	CGO SPEI DIETA02724540	08045209 257901	\$ 1,348.72		\$ 9,111,153.37
25	CGO SPEI DIETA02724541	08045209 257902	\$ 1,348.72		\$ 9,109,804.65
25	CGO SPEI DIETA02724542	08045209 257903	\$ 1,348.72		\$ 9,108,455.93
25	CGO SPEI DIETA02724544	08045209 257906	\$ 1,348.72		\$ 9,107,107.21
25	CGO SPEI DIETA02724568	08045209 257907	\$ 1,348.72		\$ 9,105,758.49
25	CGO SPEI DIETA02724696	08045209 257908	\$ 2,490.42		\$ 9,103,268.07
25	CGO SPEI DIETA02724699	08045209 257909	\$ 1,348.72		\$ 9,101,919.35
25	CGO SPEI DIETA02724707	08045209 257910	\$ 4,004.70		\$ 9,097,914.65
25	CGO SPEI DIETA02724708	08045209 257912	\$ 2,490.42		\$ 9,095,424.23
25	CGO SPEI DIETA02724709	08045209 257914	\$ 1,348.72		\$ 9,094,075.51
25	CGO SPEI DIETA02724710	08045209 257916	\$ 1,348.72		\$ 9,092,726.79
25	CGO SPEI DIETA02724711	08045209 257917	\$ 1,348.72		\$ 9,091,378.07
25	CGO SPEI DIETA02724758	08045209 257920	\$ 1,348.72		\$ 9,090,029.35
25	CGO SPEI DIETA02724820	08045209 257922	\$ 4,004.70		\$ 9,086,024.65
25	CGO SPEI DIETA02724821	08045209 257924	\$ 2,490.42		\$ 9,083,534.23
25	CGO SPEI DIETA02724822	08045209 257925	\$ 1,348.72		\$ 9,082,185.51
25	CGO SPEI DIETA02724823	08045209 257926	\$ 1,348.72		\$ 9,080,836.79
25	CGO SPEI DIETA02724824	08045209 257927	\$ 1,348.72		\$ 9,079,488.07
25	CGO SPEI DIETA02724825	08045209 257929	\$ 1,348.72		\$ 9,078,139.35
25	CGO SPEI DIETA02724858	08045209 257930	\$ 2,490.42		\$ 9,075,648.93
25	CGO SPEI DIETA02724920	08045209 257931	\$ 4,004.70		\$ 9,071,644.23

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70697

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
25	CGO SPEI DIETA02724922	08045209 257932	\$ 1,348.72		\$ 9,070,295.51
25	CGO SPEI DIETA02724924	08045209 257934	\$ 2,490.42		\$ 9,067,805.09
25	CGO SPEI VIAT CCZ 05	08045209 265861	\$ 1,273.00		\$ 9,066,532.09
25	CGO SPEI VIAT FOLIO 1923	08045209 266704	\$ 1,014.00		\$ 9,065,518.09
25	CGO SPEI VIAT FOLIO 1919	08045209 270070	\$ 324.00		\$ 9,065,194.09
25	CGO SPEI VIAT FOLIO 1924	08045209 270662	\$ 414.00		\$ 9,064,780.09
25	CGO SPEI VIAT FOLIO 1925	08045209 271686	\$ 414.00		\$ 9,064,366.09
25	CGO SPEI VIAT FOLIO 1917	08045209 274657	\$ 324.00		\$ 9,064,042.09
25	CGO SPEI VIAT FOLIO 1921	08045209 276039	\$ 414.00		\$ 9,063,628.09
25	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT FOLIO 1916	90045629 112623	\$ 1,024.00		\$ 9,062,604.09
25	TRANSF SOL X HSBCNET VIAT FOLIO 1918	90045629 112721	\$ 924.00		\$ 9,061,680.09
25	CGO SPEI VIAT 1920	08045209 278064	\$ 714.00		\$ 9,060,966.09
25	DISP.PAGODSDT724624009C	00115552	\$ 3,937.50		\$ 9,057,028.59
25	DEVOLUCION TALA MARIO 2306240	08045211 297062		\$ 1.91	\$ 9,057,030.50
25	DEV VIAT TEQUI LUIS GTZ 2507240	08045211 301656		\$ 14.00	\$ 9,057,044.50
25	DEVOLUCION TEPA NATALI 2507240	08045211 334653		\$ 5.75	\$ 9,057,050.25
25	DEVOLUCION ROSA ISELA CHAVEZ VA 2507240	08045211 337725		\$ 1,348.72	\$ 9,058,398.97
25	CGO SPEI CAJA CHICA JURID	08045209 356665	\$ 14,903.16		\$ 9,043,495.81
25	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 132005	\$ 18,375.00		\$ 9,025,120.81
25	TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020724	90045629 132005	\$ 7,875.00		\$ 9,017,245.81
25	INSTITUTO ELECTORAL 2507240	08045211 354923		\$ 33.78	\$ 9,017,279.59
25	Y 2507240	08045211 356283		\$ 15.00	\$ 9,017,294.59
25	CGO SPEI COMPLEMENTO CFE	08045209 414727	\$ 1,277.00		\$ 9,016,017.59
25	CGO SPEI DIETA02724100	08045209 421072	\$ 2,625.00		\$ 9,013,392.59
25	CGO SPEI DIETA02724101	08045209 421073	\$ 2,625.00		\$ 9,010,767.59
25	CGO SPEI DIETA02724102	08045209 421074	\$ 2,625.00		\$ 9,008,142.59
25	CGO SPEI DIETA02724103	08045209 421075	\$ 2,625.00		\$ 9,005,517.59
25	CGO SPEI DIETA02724114	08045209 421076	\$ 2,625.00		\$ 9,002,892.59
25	CGO SPEI DIETA02724115	08045209 421077	\$ 2,625.00		\$ 9,000,267.59
25	CGO SPEI DIETA02724116	08045209 421078	\$ 2,625.00		\$ 8,997,642.59
25	CGO SPEI DIETA02724119	08045209 421079	\$ 2,625.00		\$ 8,995,017.59
25	CGO SPEI DIETA02724932	08045209 421080	\$ 2,625.00		\$ 8,992,392.59

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70698

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
25	CGO SPEI DIETA02724938	08045209 421081	\$ 2,625.00		\$ 8,989,767.59
25	DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI DIETA0272493	08045213 421081		\$ 2,625.00	\$ 8,992,392.59
25	CGO SPEI REEMBOLSO	08045209 429638	\$ 4,542.10		\$ 8,987,850.49
25	CGO SPEI REEMBOLSO	08045209 431096	\$ 438.00		\$ 8,987,412.49
25	DEPOSITO EN EFECTIVO	01911003		\$ 1,348.72	\$ 8,988,761.21
25	DEVOLUCION 2507240	08045211 419320		\$ 18.78	\$ 8,988,779.99
25	CGO SPEI GXC IR MPALES	08045209 460490	\$ 10,000.00		\$ 8,978,779.99
25	CGO SPEI INTERNET	08045209 474358	\$ 38,280.00		\$ 8,940,499.99
25	TRANSFERENCIA ANDREA LA BARCA 0250724	08045211 422541		\$ 196.00	\$ 8,940,695.99
25	RODRIGO VALENCIA FACTURAS 2507240	08045211 423187		\$ 303.78	\$ 8,940,999.77
25	TRANSFERENCIA ANDREA ATENGUILLO 0250724	08045211 423608		\$ 13.00	\$ 8,941,012.77
25	CGO SPEI INTERNET	08045209 482349	\$ 18,200.00		\$ 8,922,812.77
25	DIEGO DIAZ DEVOLUCION JOCOTEPEC 1806240	08045211 424590		\$ 18.78	\$ 8,922,831.55
25	DEVOLUCION AULTAN NATALI 2507240	08045211 425147		\$ 100.15	\$ 8,922,931.70
25	DEVOLUCION DANIEL CISNEROS 2506240	08045211 425401		\$ 194.75	\$ 8,923,126.45
25	CGO SPEI INTER DTTOS MPAL	08045209 499508	\$ 18,113.34		\$ 8,905,013.11
25	CGO SPEI SERV TELEFONIA	08045209 505192	\$ 4,466.00		\$ 8,900,547.11
25	CGO SPEI INTER DTTOS MPAL	08045209 508050	\$ 4,246.67		\$ 8,896,300.44
25	CGO SPEI REEMBOLS CCZTALA	08045209 574497	\$ 1,419.57		\$ 8,894,880.87
25	VALLARTA 03 AL 04 JUNIO 0250724	08045221 28422		\$ 824.00	\$ 8,895,704.87
25	DEVOLUCION DE TEPA 9896061	08045221 45011		\$ 5.75	\$ 8,895,710.62
25	DEVOLUCION DE JOCO 9166185	08045221 46086		\$ 18.78	\$ 8,895,729.40
26	ABO.COMPENHSBC474358	15403720		\$ 0.01	\$ 8,895,729.41
26	DIF FACTURA COMIDA JOCO 2607240	08045211 251809		\$ 18.78	\$ 8,895,748.19
26	DEVOLUCIONHUMBERTO 2607240	08045211 265636		\$ 18.78	\$ 8,895,766.97
26	DISP.PAGODSDT1824724036A	00113429	\$ 3,937.50		\$ 8,891,829.47
26	DEVOLUCION DE JOCOTEPEC 2293126	08045211 330495		\$ 18.78	\$ 8,891,848.25
26	CGO SPEI IEPC PAQUETERIA	08045209 393149	\$ 5,400.00		\$ 8,886,448.25
26	DEVOLUCION DE JOCOTEPEC 2688864	08045211 333527		\$ 18.78	\$ 8,886,467.03
26	TRANSF SOL X HSBCNET SERVICIO JW61846	90045629 124726	\$ 6,980.00		\$ 8,879,487.03
26	TRANSF SOL X HSBCNET SERVICIO JW61820	90045629 124851	\$ 6,980.00		\$ 8,872,507.03
26	CGO SPEI PROGRA DON CHETO	08045209 441132	\$ 178,130.00		\$ 8,694,377.03
26	CGO SPEI RTA DISTRITO 10	08045209 477370	\$ 19,081.93		\$ 8,675,295.10

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70698

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
26	CGO SPEI PUBLICIDAD DIGIT	08045209 488999	\$ 696,000.00		\$ 7,979,295.10
26	CGO SPEI PUBLICIDAD DIGIT	08045209 490744	\$ 245,000.00		\$ 7,734,295.10
26	CGO SPEI IMPR CONSTANCIAS	08045209 496290	\$ 132,885.02		\$ 7,601,410.08
26	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 12,860.00		\$ 7,588,550.08
26	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 61,356.00		\$ 7,527,194.08
26	CGO SPEI PUBLICIDAD DIGIT	08045209 528434	\$ 119,016.00		\$ 7,408,178.08
26	CGO SPEI VIAT FOLIO 1474	08045209 540094	\$ 1,333.66		\$ 7,406,844.42
26	CGO SPEI GXC ELICEO MACIE	08045209 545595	\$ 25,076.00		\$ 7,381,768.42
26	CGO SPEI VIAT FOLIO 1475	08045209 547583	\$ 209.66		\$ 7,381,558.76
26	CGO SPEI VIAT F1922 GABRI	08045209 667647	\$ 414.00		\$ 7,381,144.76
26	PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A. DE C.	14594589 41987	\$ 107,931.80		\$ 7,273,212.96
26	CGO SPEI SERV VIGILANCIA	08045209 707392	\$ 390.00		\$ 7,272,822.96
26	JOSE ALBERTO SANCHEZ CDMX 06 AL 2607240	08045211 575684		\$ 1,217.86	\$ 7,274,040.82
26	JOSE ALBERTO SANCHEZ CDMX 11 AL 2607240	08045211 577633		\$ 1,084.75	\$ 7,275,125.57
26	JOSE ALBERTO SANCHEZ CDMX 14 DE 2607240	08045211 578430		\$ 277.34	\$ 7,275,402.91
26	JOSE ALBERTO SANCHEZ CDMX 15 DE 2607240	08045211 579388		\$ 510.00	\$ 7,275,912.91
26	JOSE ALBERTO SANCHEZ JOCOTEPEC 3 2607240	08045211 580458		\$ 579.00	\$ 7,276,491.91
29	VICENTE ARREZOLA LA BARCA 2505 2707240	08045221 266583		\$ 910.00	\$ 7,277,401.91
29	VICENTE ARREZOLA LA BARCA 2505 2707240	08045221 266881		\$ 910.00	\$ 7,278,311.91
29	VICENTE ARREZOLA TEPA 1905 2707240	08045221 308999		\$ 18.00	\$ 7,278,329.91
29	VICENTE ARREZOLA TEPA 1805 2707240	08045221 312534		\$ 135.50	\$ 7,278,465.41
29	CGO SPEI ASESORIA ADMINIS	08045219 379832	\$ 26,541.24		\$ 7,251,924.17
29	VICENTE ARREZOLA LA BARCA 3005 2707240	08045221 404843		\$ 88.00	\$ 7,252,012.17
29	DEVOLUCION DEPOSITO 0270724	08045221 410524		\$ 37,120.00	\$ 7,289,132.17
29	DEVOLUCION AL INE DEL DEPOSITO D 2441035	08045221 744204		\$ 30,000.00	\$ 7,319,132.17
29	DEVFELIXLONGORIA 2907240	08045211 808104		\$ 14.00	\$ 7,319,146.17
29	CGO SPEI VIAT FOLIO 1931	08045209 5109964	\$ 4,586.00		\$ 7,314,560.17
29	CGO SPEI VIAT FOLIO 1930	08045209 5111813	\$ 7,086.00		\$ 7,307,474.17
29	CGO SPEI DIETA02724270	08045209 5117702	\$ 1,785.00		\$ 7,305,689.17
29	CGO SPEI DIETA02724273	08045209 5117703	\$ 1,785.00		\$ 7,303,904.17
29	CGO SPEI DIETA02724275	08045209 5117704	\$ 1,785.00		\$ 7,302,119.17
29	CGO SPEI DIETA02724663	08045209 5117705	\$ 4,358.20		\$ 7,297,760.97

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70699

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
29	CGO SPEI DIETA02724664	08045209 5117709	\$ 3,230.67		\$ 7,294,530.30
29	CGO SPEI DIETA02724665	08045209 5117711	\$ 1,405.95		\$ 7,293,124.35
29	CGO SPEI DIETA02724666	08045209 5117713	\$ 1,405.95		\$ 7,291,718.40
29	CGO SPEI DIETA02724668	08045209 5117715	\$ 1,405.95		\$ 7,290,312.45
29	CGO SPEI DIETA02724686	08045209 5117716	\$ 4,358.20		\$ 7,285,954.25
29	CGO SPEI DIETA02724687	08045209 5117717	\$ 3,230.67		\$ 7,282,723.58
29	CGO SPEI DIETA02724688	08045209 5117718	\$ 1,405.95		\$ 7,281,317.63
29	CGO SPEI DIETA02724689	08045209 5117719	\$ 1,405.95		\$ 7,279,911.68
29	CGO SPEI DIETA02724690	08045209 5117720	\$ 4,358.20		\$ 7,275,553.48
29	CGO SPEI DIETA02724694	08045209 5117721	\$ 1,405.95		\$ 7,274,147.53
29	CGO SPEI DIETA02724749	08045209 5117722	\$ 4,004.70		\$ 7,270,142.83
29	CGO SPEI DIETA02724750	08045209 5117724	\$ 2,490.42		\$ 7,267,652.41
29	CGO SPEI DIETA02724751	08045209 5117725	\$ 1,348.72		\$ 7,266,303.69
29	CGO SPEI DIETA02724753	08045209 5117726	\$ 1,348.72		\$ 7,264,954.97
29	CGO SPEI DIETA02724754	08045209 5117727	\$ 1,348.72		\$ 7,263,606.25
29	CGO SPEI DIETA02724761	08045209 5117731	\$ 4,004.70		\$ 7,259,601.55
29	CGO SPEI DIETA02724762	08045209 5117733	\$ 2,490.42		\$ 7,257,111.13
29	CGO SPEI DIETA02724765	08045209 5117734	\$ 1,348.72		\$ 7,255,762.41
29	CGO SPEI DIETA02724768	08045209 5117735	\$ 1,348.72		\$ 7,254,413.69
29	CGO SPEI DIETA02724769	08045209 5117736	\$ 1,348.72		\$ 7,253,064.97
29	CGO SPEI DIETA02724770	08045209 5117737	\$ 1,348.72		\$ 7,251,716.25
29	CGO SPEI DIETA02724775	08045209 5117738	\$ 1,348.72		\$ 7,250,367.53
29	CGO SPEI DIETA02724892	08045209 5117739	\$ 2,490.42		\$ 7,247,877.11
29	CGO SPEI DIETA02724919	08045209 5117740	\$ 1,405.95		\$ 7,246,471.16
29	CGO SPEI DIETA02724921	08045209 5117742	\$ 1,348.72		\$ 7,245,122.44
29	CGO SPEI DIETA02724926	08045209 5117743	\$ 1,405.95		\$ 7,243,716.49
29	CGO SPEI DIETA02724171	08045209 5121782	\$ 2,135.00		\$ 7,241,581.49
29	CGO SPEI DIETA02724555	08045209 5121783	\$ 1,348.72		\$ 7,240,232.77
29	CGO SPEI DIETA02724588	08045209 5121784	\$ 1,348.72		\$ 7,238,884.05
29	CGO SPEI DIETA02724589	08045209 5121785	\$ 1,348.72		\$ 7,237,535.33
29	CGO SPEI DIETA02724590	08045209 5121786	\$ 1,348.72		\$ 7,236,186.61
29	CGO SPEI DIETA02724592	08045209 5121787	\$ 4,004.70		\$ 7,232,181.91

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70699

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
29	CGO SPEI DIETA02724593	08045209 5121789	\$ 1,348.72		\$ 7,230,833.19
29	CGO SPEI DIETA02724594	08045209 5121790	\$ 1,348.72		\$ 7,229,484.47
29	CGO SPEI DIETA02724595	08045209 5121791	\$ 1,348.72		\$ 7,228,135.75
29	CGO SPEI DIETA02724596	08045209 5121793	\$ 1,348.72		\$ 7,226,787.03
29	CGO SPEI DIETA02724597	08045209 5121795	\$ 4,004.70		\$ 7,222,782.33
29	CGO SPEI DIETA02724598	08045209 5121796	\$ 1,348.72		\$ 7,221,433.61
29	CGO SPEI DIETA02724599	08045209 5121798	\$ 1,348.72		\$ 7,220,084.89
29	CGO SPEI DIETA02724600	08045209 5121799	\$ 1,348.72		\$ 7,218,736.17
29	CGO SPEI DIETA02724601	08045209 5121800	\$ 1,348.72		\$ 7,217,387.45
29	CGO SPEI DIETA02724607	08045209 5121801	\$ 4,004.70		\$ 7,213,382.75
29	CGO SPEI DIETA02724608	08045209 5121802	\$ 1,348.72		\$ 7,212,034.03
29	CGO SPEI DIETA02724611	08045209 5121803	\$ 1,348.72		\$ 7,210,685.31
29	CGO SPEI DIETA02724612	08045209 5121804	\$ 4,004.70		\$ 7,206,680.61
29	CGO SPEI DIETA02724613	08045209 5121805	\$ 1,348.72		\$ 7,205,331.89
29	CGO SPEI DIETA02724615	08045209 5121806	\$ 1,348.72		\$ 7,203,983.17
29	CGO SPEI DIETA02724616	08045209 5121807	\$ 1,348.72		\$ 7,202,634.45
29	CGO SPEI DIETA02724617	08045209 5121808	\$ 4,004.70		\$ 7,198,629.75
29	CGO SPEI DIETA02724618	08045209 5121809	\$ 1,348.72		\$ 7,197,281.03
29	CGO SPEI DIETA02724620	08045209 5121810	\$ 1,348.72		\$ 7,195,932.31
29	CGO SPEI DIETA02724621	08045209 5121812	\$ 1,348.72		\$ 7,194,583.59
29	CGO SPEI DIETA02724627	08045209 5121813	\$ 4,004.70		\$ 7,190,578.89
29	CGO SPEI DIETA02724628	08045209 5121816	\$ 1,348.72		\$ 7,189,230.17
29	CGO SPEI DIETA02724629	08045209 5121817	\$ 1,348.72		\$ 7,187,881.45
29	CGO SPEI DIETA02724631	08045209 5121819	\$ 1,348.72		\$ 7,186,532.73
29	CGO SPEI DIETA02724642	08045209 5121823	\$ 4,004.70		\$ 7,182,528.03
29	CGO SPEI DIETA02724645	08045209 5121827	\$ 1,348.72		\$ 7,181,179.31
29	CGO SPEI DIETA02724646	08045209 5121829	\$ 1,348.72		\$ 7,179,830.59
29	CGO SPEI DIETA02724650	08045209 5121830	\$ 2,490.42		\$ 7,177,340.17
29	CGO SPEI DIETA02724652	08045209 5121832	\$ 2,490.42		\$ 7,174,849.75
29	CGO SPEI DIETA02724653	08045209 5121834	\$ 2,490.42		\$ 7,172,359.33
29	CGO SPEI DIETA02724644	08045209 5121824	\$ 1,348.72		\$ 7,171,010.61
29	CGO SPEI DIETA02724658	08045209 5121836	\$ 2,490.42		\$ 7,168,520.19

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70700

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
29	CGO SPEI DIETA02724659	08045209 5121837	\$ 2,490.42		\$ 7,166,029.77
29	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 5601	13651011 41234		\$ 100.15	\$ 7,166,129.92
29	ADRIANA GONZALEZ CDMX 06 05 A 10 2907240	08045211 931600		\$ 1,967.69	\$ 7,168,097.61
29	ADRIANA GONZALEZ CDMX 11 05 A 13 2907240	08045211 936431		\$ 624.75	\$ 7,168,722.36
29	ADRIANA GONZALEZ CDMX 14 05 24 2907240	08045211 939510		\$ 277.34	\$ 7,168,999.70
29	ADRIANA GONZALEZ CDMX 15 05 24 2907240	08045211 940439		\$ 396.00	\$ 7,169,395.70
29	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 5601	13651011 41234		\$ 65.00	\$ 7,169,460.70
29	DEPOSITO EN EFECTIVO	38181003		\$ 4,358.20	\$ 7,173,818.90
29	DEVOLUCION DE DEPOSITO DE RENTA 4715350	08045211 1016965		\$ 1,500.00	\$ 7,175,318.90
29	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 5601	13651011 41234		\$ 41.75	\$ 7,175,360.65
29	DISP.PAGODSDT224624002C	00143216	\$ 3,937.50		\$ 7,171,423.15
29	DEPOSITO EN EFECTIVO	01001003		\$ 65,000.00	\$ 7,236,423.15
29	BRENDACAROLINAMENDOZA 6AL10MAY C 0000610	08045211 1088969		\$ 1,809.50	\$ 7,238,232.65
29	BRENDACAROLINAMENDOZA 11AL13MAYO 0001113	08045211 1090231		\$ 592.75	\$ 7,238,825.40
29	BRENDACAROLINAMENDOZA 14MAYO CDM 0000014	08045211 1091235		\$ 277.34	\$ 7,239,102.74
29	BRENDACAROLINAMENDOZA 15MAYO CDM 0000015	08045211 1092310		\$ 401.00	\$ 7,239,503.74
29	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADOS	90045629 160414	\$ 3,100,000.00		\$ 4,139,503.74
29	TRANSF SOL X HSBCNET NOM BASE 2QNAJUL	90045629 160644	\$ 4,000,000.00		\$ 139,503.74
29	CGO SPEI IEPC	08045209 5385506	\$ 26,450.00		\$ 113,053.74
29	CGO SPEI IEPC	08045209 5386969	\$ 4,511.00		\$ 108,542.74
29	CGO SPEI IEPC	08045209 5387655	\$ 4,511.00		\$ 104,031.74
29	CGO SPEI RTA MPAL LAGOS	08045209 5388608	\$ 1,277.00		\$ 102,754.74
29	DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI IEPC	08045213 5385506		\$ 26,450.00	\$ 129,204.74
29	CGO SPEI IEPC DISTRITO 12	08045209 5389240	\$ 1,170.00		\$ 128,034.74
29	CGO SPEI IEPC CAFETERA	08045209 5390143	\$ 3,426.00		\$ 124,608.74
29	CGO SPEI IEPC	08045209 5391021	\$ 21,924.00		\$ 102,684.74
29	CGO SPEI REEMBOLSO	08045209 5392052	\$ 519.00		\$ 102,165.74
29	CGO SPEI IEPC	08045209 5393859	\$ 21,808.50		\$ 80,357.24
29	PAGO X HSBCNET,SISTEMA INTERMUNICIPAL DE	14594589 41987	\$ 20,348.00		\$ 60,009.24
29	PAGO X HSBCNET,SISTEMA INTERMUNICIPAL DE	14594589 41987	\$ 610.00		\$ 59,399.24
29	PAGO X HSBCNET,SISTEMA INTERMUNICIPAL DE	14594589 41987	\$ 628.00		\$ 58,771.24
29	PAGO X HSBCNET,SISTEMA INTERMUNICIPAL DE	14594589 41987	\$ 720.00		\$ 58,051.24
29	PAGO X HSBCNET,SISTEMA INTERMUNICIPAL DE	14594589 41987	\$ 267.00		\$ 57,784.24

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70700

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
29	PAGO X HSBCNET,SISTEMA INTERMUNICIPAL DE	14594589 41987	\$ 195.00		\$ 57,589.24
30	CGO SPEI IEPC	08045209 231604	\$ 27,560.00		\$ 30,029.24
30	CGO SPEI IEPC	08045209 233453	\$ 26,450.00		\$ 3,579.24
30	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 4859	13651011 41234		\$ 2,135.00	\$ 5,714.24
30	REEMBOLSO VIATICOS 3007240	08045211 471156		\$ 3.00	\$ 5,717.24
30	DEVOLUCION DE VIATICOS 3007240	08045211 472527		\$ 196.00	\$ 5,913.24
30	IRAM CARDENAS VALLARTA 18 19 DE 3007240	08045211 520653		\$ 214.75	\$ 6,127.99
30	IRAM CARDENAS VALLARTA 24 25 DE 3007240	08045211 521648		\$ 62.07	\$ 6,190.06
30	IRAM CARDENAS VALLARTA 30 DE MAY 3007240	08045211 522920		\$ 22.00	\$ 6,212.06
30	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 5593	13651011 41234		\$ 305.00	\$ 6,517.06
30	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 8665	13651011 41234		\$ 7,482.14	\$ 13,999.20
30	REINTEGRO COMISION LAGOS DE MORE 0300724	08045211 533786		\$ 1,243.00	\$ 15,242.20
30	HECTOR ALEXIS IBARRA CDMX MAYO 0 3007240	08045211 537524		\$ 98.62	\$ 15,340.82
30	HECTOR ALEXIS IBARRA CDMX MAYO 1 3007240	08045211 538174		\$ 788.85	\$ 16,129.67
30	HECTOR ALEXIS IBARRA MAYO 14 3007240	08045211 538930		\$ 430.34	\$ 16,560.01
30	HECTOR ALEXIS IBARRA CDMX MAYO 1 3007240	08045211 539899		\$ 264.00	\$ 16,824.01
30	REEMBOLSO ALIMENTOS 3007240	08045211 592151		\$ 400.00	\$ 17,224.01
30	REEMBOLSO VIATICOS 3007240	08045211 642127		\$ 414.00	\$ 17,638.01
30	DISP.PAGODSDT1624624022C	00160248	\$ 3,937.50		\$ 13,700.51
30	DEVOLUCION DEPOSITO ERRONEO 3007240	08045211 689973		\$ 2,135.00	\$ 15,835.51
30	CGO SPEI IEPC DTTO 19	08045209 612283	\$ 1,655.00		\$ 14,180.51
30	CGO SPEI IEPC DTTO 2	08045209 618180	\$ 525.00		\$ 13,655.51
30	CGO SPEI IEPC DTTO 3	08045209 619172	\$ 643.37		\$ 13,012.14
30	CGO SPEI IEPC DTTO 3	08045209 620321	\$ 1,220.00		\$ 11,792.14
30	TRANSF REC HSBCNET ENTRE CUENTAS	90045631 171710		\$ 5,000,000.00	\$ 5,011,792.14
30	CGO SPEI IEPC	08045209 645122	\$ 40,000.00		\$ 4,971,792.14
30	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 6,367.00		\$ 4,965,425.14
30	CGO SPEI IEPC DTTO19	08045219 25143	\$ 1,299.99		\$ 4,964,125.15
31	CHEQUE PAGADO	01001053 204	\$ 23,603.13		\$ 4,940,522.02
31	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 5593	13651011 41234		\$ 190.00	\$ 4,940,712.02
31	REINTEGRO 31JUL24 LIVIER ZEPEDA 3107240	08045211 302213		\$ 3,144.82	\$ 4,943,856.84
31	DEPOSITO EN EFECTIVO	01551003		\$ 4,711.00	\$ 4,948,567.84
31	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 5593	13651011 41234		\$ 23.00	\$ 4,948,590.84

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70701

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
31	CGO SPEI RTA DISTRITO 4	08045209 367501	\$ 24,881.99		\$ 4,923,708.85
31	DEPOSITO EN EFECTIVO	03031003		\$ 26,000.00	\$ 4,949,708.85
31	CGO SPEI IEPC DTTO 8	08045209 423023	\$ 60.00		\$ 4,949,648.85
31	DEVOLUCION ALEJANDRO DELGADO 3107240	08045211 402097		\$ 1,024.20	\$ 4,950,673.05
31	REINTEGRO KEVIN UZIEL SE 3107240	08045211 403496		\$ 1,401.53	\$ 4,952,074.58
31	CGO SPEI IEPC	08045209 440672	\$ 249,000.00		\$ 4,703,074.58
31	DEVOLUCION 3107240	08045211 458796		\$ 1,567.00	\$ 4,704,641.58
31	CGO SPEI IEPC POL SEGUROS	08045209 483629	\$ 9,095.00		\$ 4,695,546.58
31	DEPOSITO EN EFECTIVO	01701003		\$ 4,004.70	\$ 4,699,551.28
31	REMBOLSO DTTO 09 2024073	08045211 479142		\$ 10,115.20	\$ 4,709,666.48
31	JOCOTEPEC 180524 MARIO MENDOZA 3107240	08045211 573460		\$ 1,041.00	\$ 4,710,707.48
31	AUTLAN 240524 MARIO MENDOZA 3107240	08045211 575191		\$ 512.00	\$ 4,711,219.48
31	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 5622	13651011 41234		\$ 1,348.72	\$ 4,712,568.20
31	CGO SPEI IEPC	08045209 649065	\$ 10,115.20		\$ 4,702,453.00
31	CGO SPEI VIAT FOLIO 899	08045209 659240	\$ 414.00		\$ 4,702,039.00
31	CGO SPEI VIAT FOLIO 764	08045209 660625	\$ 846.00		\$ 4,701,193.00
31	CGO SPEI VIAT D 05	08045209 662104	\$ 4,672.80		\$ 4,696,520.20
31	CGO SPEI VIAT FOLIO 1934	08045209 663473	\$ 11,260.00		\$ 4,685,260.20
31	HSB5385506 2907240	08045211 608920		\$ 0.03	\$ 4,685,260.23
31	CGO SPEI MTO DTTO 4	08045209 699869	\$ 53,882.00		\$ 4,631,378.23
31	CGO SPEI MTO DTTO 5	08045209 701894	\$ 68,950.40		\$ 4,562,427.83
31	CGO SPEI MTO DTTO 16	08045209 703710	\$ 55,297.20		\$ 4,507,130.63
31	CGO SPEI MTO DTTO 9	08045209 704797	\$ 62,141.20		\$ 4,444,989.43
31	CGO SPEI MTO DTTO 6	08045209 708650	\$ 86,712.32		\$ 4,358,277.11
31	CGO SPEI MTO DTTO 6	08045209 712734	\$ 57,408.40		\$ 4,300,868.71

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
01/07/2024	11:14:58	*BAJIO	HOLDING SERVICES BULAWAYO	00030320900039871704	IMPRESION EN PRENDAS DIA INTER DL ORGULL	\$ 12,414.08	HSBC415935	00000000000001240629

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70701

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
01/07/2024	11:16:34	*BAJO	KLINART	00030320900039852079	CALCAMONIA S TRASLUCIDAS PATRILES DISCAP	\$ 7,540.00	HSBC4171 68	000000000000 01240629
01/07/2024	13:42:47	*BBVA MEXICO	LUIS FERNANDO SOLORZANO GONZALEZ	00012320015170506951	REEMBOLSO CAJA CHICA	\$ 245.85	HSBC5318 28	000000000000 00290624
01/07/2024	13:53:04	*BAJO	HOLDING SERVICES BULAWAYO	00030320900039871704	IMPRESION PRENDAS DE VESTIR DIA ORGULLO	\$ 77,588.00	HSBC5395 88	000000000000 01240629
01/07/2024	13:59:26	*BANORTE	HERNANDEZ Y VALLE COMERCIALIZ ADORA	00072320004581953872	ALIME 2JUNIO DESAYUN COMID CEN NOCHE 30P	\$ 18,825.00	HSBC5444 17	000000000000 01240629
01/07/2024	14:01:42	*BANREGIO	SILVIA VAZQUEZ OJEDA	00058320000149363136	COFFEE BREAK 29 ABRIL 25 PERSONAS NOCHE	\$ 6,450.01	HSBC5461 27	000000000000 01240629
01/07/2024	14:05:01	*BANORTE	HERNANDEZ Y VALLE COMERCIALIZ ADORA	00072320004581953872	DESAYUNO 3JUNIO EN NOCHE P 30 PERSONAS	\$ 6,150.00	HSBC5485 35	000000000000 01240629
01/07/2024	14:16:03	*BBVA MEXICO	HECTOR DAVID MEJIA MORAN	00012180015059785305	GXC RECuento	\$ 50,000.00	HSBC5566 88	000000000000 01240629
01/07/2024	14:40:19	*BBVA MEXICO	MARISOL MEDINA OCHOA	00012320015928020281	VIA LA BARCA F-1815 DANIEL MUNOZ	\$ 109.00	HSBC5739 30	000000000000 01240629
02/07/2024	18:08:50	*BBVA MEXICO	DANTE ROSALES LOPEZ	00012320015710709914	REEMBOLSO POR GASTOS PRESIDENTE DTTO 7	\$ 27,507.65	HSBC0057 29	000000000000 01240701
02/07/2024	18:25:07	*BBVA MEXICO	GERARDO LEONEL GUTIERREZ GONZALEZ	00012180015008481689	REEMBOLSO POR GASTOS EN DTTO 1 Y DTTO 5	\$ 1,024.00	HSBC0166 38	000000000000 01240701
02/07/2024	18:37:32	*SANTANDER	KARLA ELIZABETH NAVERRO FONSECA	00014320567347390792	REEMBOLSO POR PAGO HOSPEDAJE DTTO 3	\$ 2,322.00	HSBC0248 62	000000000000 01240701
02/07/2024	18:43:31	*BANORTE	FABIOLA DE FATIMA GUZMAN BUSTOS	00072320004354243324	IMPRESION DE LIBRO JOVENES Y DEMOCRACIA	\$ 33,091.32	HSBC0289 97	000000000000 01240701
02/07/2024	18:47:41	*BBVA MEXICO	SERVICIOS Y CONSULTORI A MAGMUN	00012320001187529825	BANNER DE ALUMINIO ROLL UP P EVENTO VIOL	\$ 2,842.00	HSBC0317 67	000000000000 01240701
01/07/2024	09:11:18	*BBVA MEXICO	JOSE LUIS ANDRADE MEJIA	00012180015520881217	DIETA0172402 4	\$ 7,875.00	HSB54386 70	000000000000 00001724
01/07/2024	09:11:18	*BBVA MEXICO	PAULA MARIA INES VAZQUEZ GAMA	00012180015300436879	DIETA0172402 6	\$ 7,875.00	HSB54386 71	000000000000 00001724

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
01/07/2024	09:11:19	*SANTANDER	HUGO ALBERTO PEREZ PEREZ	00014320566013962536	DIETA01724027	\$ 7,875.00	HSB5438672	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*SANTANDER	HILDA VILLANUEVA LOMELI	00014320566100839420	DIETA01724028	\$ 7,875.00	HSB5438673	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*BBVA MEXICO	MARIA DEL CONSUELO LEON CORTES	00012320014819484076	DIETA01724029	\$ 7,875.00	HSB5438675	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*BANORTE	JULIO MUNOZ OCHOA	00072320004966307412	DIETA01724030	\$ 14,134.57	HSB5438676	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*BBVA MEXICO	GUILLERMINA CORTES SANABRIA	00012180011638997725	DIETA01724050	\$ 7,875.00	HSB5438677	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*BBVA MEXICO	INGRID MICHELLE MALDONADO CORREA	00012320015458302945	DIETA01724051	\$ 7,875.00	HSB5438678	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*BBVA MEXICO	PAULINA LIZETTE GUERRERO ALVAREZ	00012320015625748536	DIETA01724052	\$ 7,875.00	HSB5438680	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*AZTECA	ADRIAN PENA PELAYO	00127320001731497188	DIETA01724053	\$ 7,875.00	HSB5438681	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*BBVA MEXICO	IVETTE GUZMAN ROMERO	00012320004639258544	DIETA01724054	\$ 14,134.57	HSB5438683	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*BBVA MEXICO	SALVADOR DE LA MORA CARBAJAL	00012320015262177308	DIETA01724056	\$ 7,875.00	HSB5438684	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*BANORTE	MIGUEL ALEJANDRO ISLAS RAMOS	00072320002489067118	DIETA01724057	\$ 7,875.00	HSB5438685	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*BBVA MEXICO	MARIA ALEJANDRA ROSAS VILLA	00012320029957940726	DIETA01724058	\$ 7,875.00	HSB5438686	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*BBVA MEXICO	ROSA CATALINA BECERRA GONZALEZ	00012320029884370171	DIETA01724059	\$ 7,875.00	HSB5438687	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*BBVA MEXICO	CYNTHYA DOLORES VILLEGAS VALENZUEL	00012320011217590510	DIETA01724060	\$ 14,134.57	HSB5438688	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*BANORTE	MARIO ALBERTO CERDA ESPARZA	00072320006764787546	DIETA01724062	\$ 7,875.00	HSB5438689	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*BBVA MEXICO	JULIO CESAR CARRILLO VALDIVIA	00012320015430636972	DIETA01724063	\$ 7,875.00	HSB5438690	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*BANORTE	CARLOS BERNARDO ORTIZ CID	00072320010393121242	DIETA01724064	\$ 7,875.00	HSB5438691	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*BBVA MEXICO	MARCELA RUBI AGUILAR AREVALO	00012180011452706503	DIETA01724065	\$ 7,875.00	HSB5438693	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*SANTANDER	ESTEFANIA UGALDE VILLARREAL	00014320567946407109	DIETA01724067	\$ 7,875.00	HSB5438694	00000000000000001724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70702

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
01/07/2024	09:11:19	*BBVA MEXICO	OSWALDO MENDOZA SEPULVEDA	00012320015574994774	DIETA01724068	\$ 14,134.57	HSB5438695	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*SANTANDER	JENNY ELIZABETH MARTINEZ LOPEZ	00014320605868847547	DIETA01724070	\$ 7,875.00	HSB5438696	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*BBVA MEXICO	MARIA ALEJANDRIN A POLANCO AHUMADA	00012320014746203809	DIETA01724071	\$ 7,875.00	HSB5438697	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*BANORTE	FRANCISCO JAVIER SILVA FLORES	00072320004215604756	DIETA01724072	\$ 7,875.00	HSB5438699	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*SANTANDER	OSWALDO GUTIERREZ REYNOSO	00014320568416007342	DIETA01724073	\$ 7,875.00	HSB5438700	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*BBVA MEXICO	PAULINA RUBIO LARIOS	00012320015733983898	DIETA01724074	\$ 7,875.00	HSB5438702	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:19	*BBVA MEXICO	GREGORIO PADILLA DE ALBA	00012320015298807231	DIETA01724075	\$ 7,875.00	HSB5438703	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BBVA MEXICO	NIDIA PATRICIA GOMEZ ESPINOZA	00012320015565937559	DIETA01724076	\$ 14,134.57	HSB5438704	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BBVA MEXICO	JOSE AURELIO MAGANA NINO	00012320004599824186	DIETA01724077	\$ 7,875.00	HSB5438705	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BBVA MEXICO	TANIA RAMOS ORTEGA	00012320015663764255	DIETA01724078	\$ 7,875.00	HSB5438706	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BBVA MEXICO	ARTURO DE LA TORRE CASTANEDA	00012320015305472041	DIETA01724079	\$ 7,875.00	HSB5438707	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BBVA MEXICO	JEANETTE CAROLINA YANEZ GONZALEZ	00012320015419972547	DIETA01724080	\$ 7,875.00	HSB5438708	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BANORTE	ARMANDO BERNARDO ACOSTA VILLAVICEN	00072320010270239684	DIETA01724081	\$ 7,875.00	HSB5438709	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BANAMEX	SOFIA CONTRERAS AVINA	00002580701036800758	DIETA01724082	\$ 14,134.57	HSB5438710	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BBVA MEXICO	PAOLA INES GUERRERO OSEGUERA	00012320001085733441	DIETA01724084	\$ 7,875.00	HSB5438711	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BBVA MEXICO	RICARDO EMMANUEL ORTIZ CARREON	00012180015030075393	DIETA01724085	\$ 7,875.00	HSB5438713	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BBVA MEXICO	KATIA NAYELI PRESA ORTIZ	00012180015186296712	DIETA01724087	\$ 7,875.00	HSB5438714	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BBVA MEXICO	ERIC QUEZADA CHAVIRA	00012320015653791539	DIETA01724088	\$ 7,875.00	HSB5438715	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BBVA MEXICO	JOSE ISMAEL LOPEZ PINA	00012180012243356941	DIETA01724089	\$ 7,875.00	HSB5438716	00000000000000001724

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
01/07/2024	09:11:20	*BBVA MEXICO	JUAN FRANCISCO MACIAS LUNA	00012320015558901013	DIETA01724090	\$ 14,134.57	HSB5438717	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*SANTANDER	XIMENA GUADALUPE RAYGOZA JIMENEZ	00014320567057278447	DIETA01724093	\$ 7,875.00	HSB5438718	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*SANTANDER	XIMENA GUADALUPE RAYGOZA JIMENEZ	00014320567057278447	DIETA01724093	\$ 7,875.00	HSB5438718	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*SANTANDER	MARIANA AYALA ESPARZA	00014320566298425351	DIETA01724094	\$ 7,875.00	HSB5438719	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BBVA MEXICO	KARINA GUADALUPE BARBA RUELAS	00012320015081776058	DIETA01724096	\$ 7,875.00	HSB5438721	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BANAMEX	AGUSTIN GARCIA CORONA	00002320700915055746	DIETA01724098	\$ 14,134.57	HSB5438722	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BBVA MEXICO	LAURA FERNANDEZ BEAS	00012320015571300772	DIETA01724108	\$ 7,875.00	HSB5438724	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BBVA MEXICO	IVAN ALBERTO MENDEZ RIZO	00012180015674587315	DIETA01724109	\$ 7,875.00	HSB5438725	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BBVA MEXICO	BRENDA YANIRA ARELLANO ALVARADO	00012180015119088191	DIETA01724110	\$ 7,875.00	HSB5438726	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BBVA MEXICO	JORGE FLORES VERDUZCO	00012320015235441171	DIETA01724111	\$ 7,875.00	HSB5438727	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BANORTE	ANA NOHEMY SEPULVEDA PARDO	00072320012527239490	DIETA01724112	\$ 14,134.57	HSB5438728	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*SANTANDER	JORGE GOMEZ AVILA	00014320566324856425	DIETA01724142	\$ 7,875.00	HSB5438729	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BANORTE	ALEJANDRA CELIS ORDUNO	00072320004310208756	DIETA01724146	\$ 7,875.00	HSB5438731	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BBVA MEXICO	ENA ELIZABETH ALVAREZ GAXIOLA	00012320029184196204	DIETA01724144	\$ 7,875.00	HSB5438732	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BBVA MEXICO	RUTH CAROLINA VENTURA VIDAURRI	00012320015781525680	DIETA01724145	\$ 7,875.00	HSB5438733	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BBVA MEXICO	LUCIA ROSALES HERNANDEZ	00012320015784534775	DIETA01724147	\$ 7,875.00	HSB5438734	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*BANCOPPEL	EZEQUIEL RODOLFO DE DIOS IBARRA	00137320103304381056	DIETA01724148	\$ 7,875.00	HSB5438735	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:20	*SANTANDER	GERARDO CASTILLO TORRES	00014320567945387699	DIETA01724149	\$ 14,134.57	HSB5438736	00000000000000001724
01/07/2024	09:11:21	*INBURSA	MARIA MAGDALENA SORIANO RUBIO	00036320500511499765	DIETA01724150	\$ 7,875.00	HSB5438737	00000000000000001724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70703

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
01/07/2024	09:11:21	*BANORTE	CARLOS ARTURO FIERRO MAGANA	00072320003196104952	DIETA0172415 5	\$ 7,875.00	HSB54387 38	0000000000000 00001724
01/07/2024	09:11:21	*BANAMEX	OMAR FELIPE RIVAS GONZALEZ	00002320902685285547	DIETA0172415 6	\$ 7,875.00	HSB54387 39	0000000000000 00001724
01/07/2024	09:11:21	*SANTANDER	ROSA ANGELICA CAZARES ALVARADO	00014320566100952488	DIETA0172415 7	\$ 7,875.00	HSB54387 40	0000000000000 00001724
01/07/2024	09:11:21	*SANTANDER	MELISSA AMEZCUA YEPIZ	00014320566998581760	DIETA0172415 8	\$ 7,875.00	HSB54387 41	0000000000000 00001724
01/07/2024	09:11:21	*AZTECA	MARIA GUADALUPE CEDILLO GUTIERREZ	00127320013391098795	DIETA0172416 1	\$ 7,875.00	HSB54387 42	0000000000000 00001724
01/07/2024	09:11:21	*BBVA MEXICO	LIDIA ESTHELITA VAZQUEZ PLATA	00012180015501219358	DIETA0172456 9	\$ 7,875.00	HSB54387 43	0000000000000 00001724
01/07/2024	09:11:21	*BBVA MEXICO	JONATHAN ABEL SOTELO FLORES	00012320015695774598	DIETA0172464 8	\$ 7,875.00	HSB54387 45	0000000000000 00001724
01/07/2024	10:38:29	*SANTANDER	EDUARDO RAMIREZ GUTIERREZ	00014320605382898331	RENTA LORENZANA MES DE JULIO	\$ 19,388.93	HSB55002 51	0000000000000 01240701
01/07/2024	10:46:46	*SCOTIABANK	FRESKO MARQUETING INTERACTIVO	00044180001033995698	PUBLICIDAD EN META 15 ABRIL AL 2 JUNIO	\$ 67,250.00	HSB55066 94	0000000000000 01240701
01/07/2024	10:51:24	*BBVA MEXICO	SIN REGLAS	00012320001601375458	PUBLICIDAD EN REDES SOCIAL TIK TOK	\$ 90,000.00	HSB55105 12	0000000000000 01240701
01/07/2024	11:55:34	*BBVA MEXICO	NORMA ZUNIGA MIRAMONTES	00012320015041512702	ASESORIA ADMINISTRATI VA MES JUNIO	\$ 26,541.24	HSB55760 94	0000000000000 01240701
01/07/2024	12:04:38	*BBVA MEXICO	JOHAN DANIEL GUZMAN HERNANDEZ	00012320015674125540	DEPOSITO EN GARANTIA BODEGA VEHICULOS	\$ 80,000.00	HSB55836 91	0000000000000 01240701
01/07/2024	12:48:02	*SCOTIABANK	ROSA LINDA CARLIN AUBERT	00044320256030510649	RENTA POR 15 DIAS DISTRITO 10 ZAPOPAN	\$ 26,020.83	HSB56211 35	0000000000000 01240701
01/07/2024	13:06:29	*BBVA MEXICO	YVELTAL S DE RL DE CV	00012180001184581116	PUBLICIDAD EN RED SOCIAL X PAGO 2 DE 2	\$ 72,598.00	HSB56358 05	0000000000000 01240701
01/07/2024	13:22:02	*SANTANDER	FRANCISCO JOSE BARRAGAN MENDOZA	00014320605044854037	RTA MPAL DE GUADALAJAR A MES DE JULIO	\$ 81,983.80	HSB56486 96	0000000000000 01240701
01/07/2024	13:22:18	*BANORTE	ITSARI ESTEFANIA FERNANDEZ AVALOS	00072320012425103822	DIETA0172404 0	\$ 7,875.00	HSB56489 17	0000000000000 00001724
01/07/2024	13:22:18	*SCOTIABANK	DIEGO HERNANDEZ ANGELES	00044320010045821527	DIETA0172404 1	\$ 7,875.00	HSB56489 19	0000000000000 00001724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70704

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
01/07/2024	13:22:18	*BBVA MEXICO	BLANCA JUDITH DE DIOS GARCIA	00012180015036378515	DIETA0172404 2	\$ 7,875.00	HSB56489 20	000000000000 00001724
01/07/2024	13:22:18	*SANTANDER	MONICA GARCIA LEYVA	00014320566120325260	DIETA0172404 3	\$ 7,875.00	HSB56489 21	000000000000 00001724
01/07/2024	13:22:18	*SCOTIABANK	MARIA AURORA FERNANDEZ GUERRERO	00044320256006940311	DIETA0172404 4	\$ 7,875.00	HSB56489 22	000000000000 00001724
01/07/2024	13:22:18	*BBVA MEXICO	PALOMA ANAYANSI SANCHEZ GUZMAN	00012320015676807620	DIETA0172404 5	\$ 7,875.00	HSB56489 24	000000000000 00001724
01/07/2024	13:22:18	*BBVA MEXICO	LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ TERRIQUEZ	00012320015444368883	DIETA0172404 6	\$ 14,134.57	HSB56489 30	000000000000 00001724
01/07/2024	13:22:18	*SANTANDER	ALEJANDRO CARRILLO CEBALLOS	00014320566101056464	DIETA0172413 6	\$ 7,875.00	HSB56489 31	000000000000 00001724
01/07/2024	13:22:18	*SANTANDER	LUIS ANTONIO CORONA MACIAS	00014320568775968627	DIETA0172413 7	\$ 7,875.00	HSB56489 32	000000000000 00001724
01/07/2024	13:22:18	*BBVA MEXICO	FABIAN OMAR MURO MURO	00012320004627473328	DIETA0172413 8	\$ 7,875.00	HSB56489 34	000000000000 00001724
01/07/2024	13:22:18	*BANORTE	YUNUEM MORA JIMENEZ	00072320008830355622	DIETA0172413 9	\$ 7,875.00	HSB56489 35	000000000000 00001724
01/07/2024	13:22:19	*BBVA MEXICO	JOSE ARMANDO PEREZ HERNANDEZ	00012320015306803240	DIETA0172414 0	\$ 14,134.57	HSB56489 38	000000000000 00001724
01/07/2024	13:22:19	*SANTANDER	GUILLERMINA HERNANDEZ RIOS	00014320565594972693	DIETA0172415 4	\$ 7,875.00	HSB56489 39	000000000000 00001724
01/07/2024	13:22:19	*BBVA MEXICO	SOFIA BERENICE MORENO DEL GADO	00012180015140759266	DIETA0172420 1	\$ 7,875.00	HSB56489 40	000000000000 00001724
01/07/2024	13:29:30	*BANREGIO	WATOOH ENTENTRETE NIMIEN TO	00058320000150330491	VALLA FIJA ATLAS VS CHIVAS LIGA MX	\$ 240,000.00	HSB56546 16	000000000000 01240701
01/07/2024	13:31:46	*BBVA MEXICO	ISA CORPORATIVO SA DE CV	00012180004533656628	PUBLICIDAD EN TREN SITEUR PAGO 2 DE 3	\$ 1,396,347.39	HSB56564 49	000000000000 01240701
01/07/2024	13:33:08	*BBVA MEXICO	JUDITH VILLASENOR ASCENCIO	00012180015701162412	REEMBOLSO DE CAJA	\$ 1,398.20	HSB56575 30	000000000000 00010724
01/07/2024	13:37:26	*BANORTE	CONSORCIO INTERAMERICANO DE COMUNIO	00072320004990006420	PUBLICIDAD DIGITAL DESKTOP Y MOVIL MURAL	\$ 55,680.00	HSB56609 21	000000000000 01240701
01/07/2024	13:43:25	*BBVA MEXICO	SANDRA RENTERIA MEJIA	00012320004750497255	REEMBOLSO POR PAGO CFE DTTO 4 ZAPOPAN	\$ 3,142.00	HSB56663 10	000000000000 01240701

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70704

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
01/07/2024	14:14:04	*BBVA MEXICO	CLAUDIA FERNANDA TRUJILLO NAVARRO	00012180015905547972	INTERPRETACION SENAS SESION EXT 30 MZO24	\$ 19,200.00	HSB5690431	00000000000001240701
01/07/2024	14:38:40	*BANAMEX	NANCI YAQUELIN SANTOS ROMERO	00002010904381456470	ALIMENTOS JORNADA	\$ 3,704.00	HSB5708962	00000000000000010724
01/07/2024	15:06:12	*BBVA MEXICO	MARTHA CECILIA GONZALEZ CARRILLO	00012320027138525399	REEMBOLSO POR PAGO ALIMENTOS	\$ 4,018.64	HSB5729116	00000000000001240701
01/07/2024	15:09:28	*BBVA MEXICO	MARTHA CECILIA GONZALEZ CARRILLO	00012320027138525399	REEMBOLSO POR COMPRA DE ALIMENTOS	\$ 1,844.00	HSB5731419	00000000000001240701
01/07/2024	15:12:04	*BBVA MEXICO	RUBI ZAYEXI RUIZ ORDONEZ	00012320004851961596	RTA DE TOLDO EN DTTO 9 POR 3 DIAS	\$ 36,888.00	HSB5733246	00000000000001240701
01/07/2024	15:15:37	*BBVA MEXICO	MARIA CRISTINA LECHUGA ZUNIGA	00012320029936897191	PAGO DE ALIMENTOS	\$ 6,862.56	HSB5735790	00000000000000010782
01/07/2024	15:16:27	*BBVA MEXICO	SAMUEL RICARDO CARRILLO RODRIGUEZ	00012320015340770245	REEMBOLSO GTOS	\$ 35.00	HSB5736394	00000000000000010724
01/07/2024	15:16:49	*BBVA MEXICO	RUBI ZAYEXI RUIZ ORDONEZ	00012320004851961596	RTA DE TOLDOS DTTO 9 JORNADA POR 2 DIAS	\$ 4,408.00	HSB5736653	00000000000001240701
01/07/2024	15:19:05	*BBVA MEXICO	RUBI ZAYEXI RUIZ ORDONEZ	00012320004851961596	RTA TOLDOS EN DTTO 9	\$ 4,060.00	HSB5738276	00000000000001240701
01/07/2024	15:21:28	*BBVA MEXICO	SAMUEL RICARDO CARRILLO RODRIGUEZ	00012320015340770245	REMMBOSLO DE ALIMENTOS	\$ 2,032.00	HSB5739973	00000000000000010724
01/07/2024	15:34:33	*BBVA MEXICO	RUBI ZAYEXI RUIZ ORDONEZ	00012320004851961596	RTA TOLDOS DTTO 9 POR 4 DIAS	\$ 17,260.80	HSB5749439	00000000000001240701
01/07/2024	15:37:23	*BBVA MEXICO	RUBI ZAYEXI RUIZ ORDONEZ	00012320004851961596	RTA PARED POR 4 DIAS DEL 2 AL 5 JUNIO	\$ 2,227.20	HSB5752111	00000000000001240701
01/07/2024	15:49:14	*BBVA MEXICO	RUBI ZAYEXI RUIZ ORDONEZ	00012320004851961596	RTA PARED EN DTTO 9 EL DIA 13 JUNIO	\$ 1,044.00	HSB5771168	00000000000001240701
01/07/2024	17:22:07	*BAJIO	JOSE LUIS CASTELLANO S ANAYA	00030320227099902011	RTA MUNICIPAL TLAJOMULCO MES DE JUNIO	\$ 36,220.99	HSB5838537	00000000000001240701
01/07/2024	17:27:21	*BBVA MEXICO	TERESA LOPEZ OLIVAREZ	00012320004640195049	RENTA POR 15 DIAS DISTRITO 20 TONALA	\$ 17,636.66	HSB5842208	00000000000001240701
01/07/2024	17:38:42	*AZTECA	JOSE ARMANDO AGUILERA CONTRERAS	00127320013860371419	RTA POR 8 DIAS MUNICIPAL TALA MES JUNIO	\$ 5,273.56	HSB5851022	00000000000001240701

70705

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
01/07/2024	17:46:39	*BBVA MEXICO	QUALITAS CIA DE SEGUROS SA DE CV	00012180004466917308	IEPC POLIZAS DE SEGUROS 6 CAMIO COMODATO	\$ 86,496.61	HSB58564 04	000000000000 01240701
03/07/2024	18:14:32	*BANORTE	ERENDIRA JOSEFINA CAMACHO RAMIREZ	00072320012496870236	RENTA JULIO POR 15 DIAS DTTO 4 ZAPOPAN	\$ 24,881.99	HSBC0077 36	000000000000 01240702
03/07/2024	18:22:03	*BANORTE	JOSE ANGEL GOMEZ BLANCO	00072320011585419732	PROMOCION VOTO POR 25 INFLUENCERS LOCAL	\$ 41,633.32	HSBC0121 10	000000000000 01240702
03/07/2024	18:41:31	*BANAMEX	COMPUCAD SA DE CV	00002320432100072543	LICENCIAS ADOBE CLOUD RENOVACION	\$ 229,250.92	HSBC0225 50	000000000000 01240702
03/07/2024	18:49:19	*BBVA MEXICO	AIRSEN SA DE CV	00012320001207434023	PENSION 15 LUGARES ESTACIONA Y TICKETS	\$ 30,595.00	HSBC0265 35	000000000000 01240702
03/07/2024	18:58:22	*BANORTE	PRODUCTOS Y SERVICIOS MULTICART	00072320010708902962	SERV IMPRESIONES BN Y COLOR MES DE JUNIO	\$ 142,522.54	HSBC0310 86	000000000000 01240702
02/07/2024	09:39:38	*BBVA MEXICO	MARY CRUZ GONZALEZ IBARRA	00012180015148716285	1ERA DIETA JUNIO MPAL MEZQUITIC	\$ 4,046.17	HSBC2431 75	000000000000 01240702
02/07/2024	09:48:31	*BANORTE	LENNIN SAMID GARCIA HERNANDEZ	00072580012684494918	2DA DIETA MAYO MPAL VILLA PURIFICACION	\$ 4,046.17	HSBC2479 29	000000000000 01240702
02/07/2024	09:53:40	*BANORTE	LENNIN SAMID GARCIA HERNANDEZ	00072580012684494918	1ERA DIETA JUNIO MPAL VILLA PURIFICACION	\$ 4,046.17	HSBC2507 23	000000000000 01240702
02/07/2024	10:24:21	*BBVA MEXICO	ARIANA SELENE LICEA VALDOVINOS	00012180015712424631	1ERA DIETA JUNIO MPAL	\$ 4,046.17	HSBC2679 63	000000000000 01240702
02/07/2024	12:35:47	*BBVA MEXICO	ROSA ESTHER BERNAL COLIN	00012320015349037170	DESINSTALACION RAMPAS DTTO 18 Y MPAL	\$ 13,920.00	HSBC3639 45	000000000000 01240702
02/07/2024	12:36:48	*BBVA MEXICO	ROSA ESTHER BERNAL COLIN	00012320015349037170	DESINSTALACION DE RAMPAS Y REACONDICIO	\$ 6,960.00	HSBC3645 67	000000000000 01240702
02/07/2024	12:36:53	*BBVA MEXICO	ERANDI YOCELINE GUTIERREZ JIMENEZ	00012180015981950101	VATICOS TEQUILA FOLIO 1848	\$ 305.00	HSBC3646 26	000000000000 01240702
02/07/2024	13:12:53	*SANTANDER	ELISA HORTENCIA GONZALEZ MARTIN	00014320605489362016	RENTA JULIO POR 15 DIAS DISTRITO 8 GDL	\$ 33,827.07	HSBC3884 13	000000000000 01240702
02/07/2024	13:20:55	*BBVA MEXICO	OSCAR SANCHEZ AVILA	00012344011413998963	RENTA JULIO POR 15 DIAS DE CCZ COLOTLAN	\$ 11,058.66	HSBC3937 39	000000000000 01240702
02/07/2024	13:30:16	*BBVA MEXICO	RODRIGO VALENCIA SANTILLAN	00012320015691409757	VATICOS TALA FOLIO 1838	\$ 305.00	HSBC4006 81	000000000000 01240702

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70705

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
02/07/2024	13:32:48	*BBVA MEXICO	DANIEL CISNEROS ABUNDIZ	00012320015785156437	VIATICOS TEPATITLAN FOLIO1844	\$ 705.00	HSBC402394	00000000000001240702
02/07/2024	13:37:28	*BBVA MEXICO	FERNANDA STEPHANIA BANUELOS GUTIER	00012180015671842668	VIATICOS LAGOS DE MORENO FOLIO 1843	\$ 305.00	HSBC405347	00000000000001240702
02/07/2024	13:42:23	*BANAMEX	FRANCISCO JOSE TREJO SINSEL	00002320701074769529	RENTA MES DE JULIO DISTRITO 9 GDL	\$ 41,633.32	HSBC408510	00000000000001240702
02/07/2024	13:45:21	*BBVA MEXICO	NATALI ARIZMENDI GUERRERO	00012320015224305639	VIATICOS TEPATITLAN FOLIO 1845	\$ 305.00	HSBC410368	00000000000001240702
02/07/2024	13:52:04	*BBVA MEXICO	MARIA FERNANDA MONT GARCIA PRESAS	00012320015896091452	VIATICOS LAGOS DE MORENO FOLIO 1841	\$ 305.00	HSBC415578	00000000000001240702
02/07/2024	13:55:12	*BBVA MEXICO	JESUS ALEJANDRO DELGADO RIOS	00012320029315215789	VIATICOS LAGOS DE MORENO FOLIO 1840	\$ 1,305.00	HSBC417581	00000000000001240702
02/07/2024	14:00:25	*BBVA MEXICO	OSCAR EDUARDO LOZANO SANCHEZ	00012320029499573321	VIATICOS TALA FOLIO 1835	\$ 305.00	HSBC420900	00000000000001240702
02/07/2024	14:02:22	*BBVA MEXICO	FELIX ROSENDO LONGORIA ESPINOZA	00012320015060725114	VIATICOS TEQUILA FOLIO 1833	\$ 705.00	HSBC422118	00000000000001240702
02/07/2024	14:09:51	*BBVA MEXICO	MARIO ALBERTO FRANCO AGUILAR	00012180015061650541	VIATICOS TALA FOLIO 1839	\$ 305.00	HSBC426715	00000000000001240702
02/07/2024	14:11:37	*SANTANDER	SILVIA JAZMIN CASTELLANO S ORNELAS	00014320568807731599	VIATICOS TEPATITLAN FOLIO 1847	\$ 305.00	HSBC427916	00000000000001240702
02/07/2024	14:18:08	*BBVA MEXICO	LUIS ALBERTO GUTIERRES MORA	00012320015210606685	VIATICOS TEQUILA FOLIO 1834	\$ 705.00	HSBC431970	00000000000001240702
02/07/2024	14:20:25	*BBVA MEXICO	CHRISTIAN MOJARRO MENESES	00012320015180117071	VIATICOS LAGOS DE MORENO FOLIO 1842	\$ 1,305.00	HSBC433517	00000000000001240702
02/07/2024	15:09:21	*BANORTE	EVENTOS SOCIALES NHAIS	00072610012333475132	REEMBOLSO CAJA CHICA	\$ 12,000.00	HSBC463461	00000000000001240702
02/07/2024	15:15:52	*SANTANDER	NATALIA FREGOSO CENTENO	00014320566388426215	SERVICIO DE FOTOGRAFIA	\$ 58,000.00	HSBC469686	00000000000000020724
02/07/2024	15:21:05	*SANTANDER	LIGIA PATRICIA PRIETO BECERRA	0001432056655842690	REEMBOLSO CAJA	\$ 6,144.05	HSBC472747	00000000000000020724
02/07/2024	15:21:47	*BBVA MEXICO	BRENDA SELENE GASPAR QUEZADA	00012180015334888859	REEMBOLSO CAJA	\$ 5,222.90	HSBC473139	00000000000000020724

70706

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
02/07/2024	15:22:38	*BBVA MEXICO	CARLOS ALBERTO CAMACHO RODRIGUEZ	00012320015545540351	REEMBOLSO	\$ 700.20	HSBC473655	00000000000000020724
02/07/2024	15:22:48	*BBVA MEXICO	ESMA KARELY MEDINA BAEZ	00012180015334656133	REEMBOLSO DE GASTOS POR COMPROBAR	\$ 382.00	HSBC473757	00000000000000020724
02/07/2024	15:46:01	*BBVA MEXICO	ESMA KARELY MEDINA BAEZ	00012180015334656133	REEMBOLSO ALIMENTOS	\$ 3,712.00	HSBC487414	00000000000000020724
02/07/2024	16:10:58	*BANORTE	RUTH SARAY SANCHEZ PADILLA PADILLA	00072041010555252872	60 CAJAS DE ARCHIVO MUERTO TAMANO OFICIO	\$ 16,008.00	HSBC502436	000000000000000240702
02/07/2024	16:12:08	*BANORTE	RUTH SARAY SANCHEZ PADILLA PADILLA	00072041010555252872	20 CAJAS NEGRAS DE USO RUDO	\$ 13,340.00	HSBC503246	000000000000000240702
02/07/2024	16:12:57	*BANORTE	RUTH SARAY SANCHEZ PADILLA PADILLA	00072041010555252872	DISCO DURO EXTERNO DE 1TB KINGSTONE	\$ 3,248.00	HSBC503759	000000000000000240702
02/07/2024	16:18:55	*BBVA MEXICO	TRINI PROVEEDOR A DE SERVICIOS	00012320001216005401	RTA ENFRIAMIENTO DIAS 1 2 3 JULIO BODEGA	\$ 107,532.00	HSBC507405	000000000000000240702
02/07/2024	16:23:03	*SANTANDER	INDUSTRIAS PIM SA DE CV	00014320655102868287	RTA TOLDOS 1 2 3 JULIO PARA BODEGA MEDRA	\$ 40,249.68	HSBC509843	000000000000000240702
02/07/2024	16:26:36	*SCOTIABANK	FRUTERIA HORTALIZ	00044320256010817650	ALIMENTOS DESAYU COMI CENA 3JULIO BODEG	\$ 96,048.00	HSBC511942	000000000000000240702
02/07/2024	16:29:18	*AFIRME	PROVISIONES COMERCIALES DAYBET SA	00062320163910079540	DESAYU COMID CENA 2 DE JULIO BODEGA MEDR	\$ 96,048.00	HSBC513679	000000000000000240702
02/07/2024	16:35:34	*BAJO	PUBLICIDAD SIGLO XX	00030320900033637229	RTA REMOLQUE BANOS 1 2 3 JULIO BODEGA ME	\$ 106,947.36	HSBC517397	000000000000000240702
02/07/2024	16:36:22	*BBVA MEXICO	ESMA KARELY MEDINA BAEZ	00012180015334656133	REEMBOLSO GASTOS POR COMPROBAR	\$ 13,850.37	HSBC517876	00000000000000020724
02/07/2024	16:42:22	*BBVA MEXICO	DANIEL TUXPAN MEDINA	00012320004862151492	DESAYU COMID CENA 1 JULIO P 200PER BODEG	\$ 96,048.00	HSBC521445	000000000000000240702
02/07/2024	17:09:29	*SANTANDER	RAUL ALEJANDRO VELAZQUEZ RUIZ	00014320565068118381	RENTA 15 DIAS JULIO DTTO 13 TLAQUEPAQUE	\$ 23,418.74	HSBC537412	000000000000000240702

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70706

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
02/07/2024	17:26:37	*BANREGIO	WATOOH ENTENTRETE NIMIENITO	00058320000150330491	VALLA ELECTRO TOLUCA VS CHIVAS LIGA MX	\$ 215,774.92	HSBC548003	00000000000001240702
02/07/2024	17:32:17	*SCOTIABANK	Jose Andres Orendai De Obeso	00044320256048019349	DIETA02624163	\$ 6,125.00	HSBC551215	00000000000000002624
02/07/2024	17:32:17	*SANTANDER	Ana Cecilia Saldana Castillon	00014320566100870434	DIETA02624164	\$ 1,785.00	HSBC551216	00000000000000002624
02/07/2024	17:32:17	*BBVA MEXICO	Juan Carlos Gonzalez Sanchez	00012320015445092967	DIETA02624165	\$ 2,135.00	HSBC551217	00000000000000002624
02/07/2024	17:32:17	*SANTANDER	Luis Antonio Marquez Frausto	00014320566611346800	DIETA02624166	\$ 2,135.00	HSBC551218	00000000000000002624
02/07/2024	17:32:17	*SANTANDER	Blanca Fabiola Arellano Pena	00014320568339550840	DIETA02624169	\$ 2,135.00	HSBC551219	00000000000000002624
02/07/2024	17:32:17	*BBVA MEXICO	Monica Alejandra Torres Padilla	00012320015478838431	DIETA02624172	\$ 2,135.00	HSBC551222	00000000000000002624
02/07/2024	17:32:17	*BBVA MEXICO	Sara Eugenia Fajuri Valdez	00012180015494503919	DIETA02624174	\$ 2,135.00	HSBC551224	00000000000000002624
02/07/2024	17:32:17	*BANAMEX	Ana Karina Sanchez Cervantes	00002320901062941939	DIETA02624175	\$ 2,135.00	HSBC551225	00000000000000002624
02/07/2024	17:32:17	*AZTECA	Maria Del Carmen Gomez Diaz	00127320013636606855	DIETA02624176	\$ 2,135.00	HSBC551227	00000000000000002624
02/07/2024	17:32:17	*BBVA MEXICO	Maria De Los Dolores Gueta Flores	00012320015756737474	DIETA02624177	\$ 6,125.00	HSBC551228	00000000000000002624
02/07/2024	17:32:17	*BANORTE	Vicente Ismael Orozco Gonzalez	00072320010929350788	DIETA02624179	\$ 2,135.00	HSBC551229	00000000000000002624
02/07/2024	17:32:17	*BBVA MEXICO	Julia Esther Figueroa Santillan	00012180015096639906	DIETA02624181	\$ 2,135.00	HSBC551230	00000000000000002624
02/07/2024	17:32:17	*BBVA MEXICO	Francisco Javier Luis Juan Hernand	00012320015057073125	DIETA02624183	\$ 2,135.00	HSBC551231	00000000000000002624
02/07/2024	17:32:17	*BBVA MEXICO	Maria Gabriela Pegueros Guzman	00012320015601017100	DIETA02624184	\$ 2,135.00	HSBC551232	00000000000000002624
02/07/2024	17:32:17	*BBVA MEXICO	Cesar Romero Guemez	00012320026155277919	DIETA02624185	\$ 6,125.00	HSBC551233	00000000000000002624
02/07/2024	17:32:17	*BBVA MEXICO	Maria Elena Paez Sanchez	00012320015292603635	DIETA02624186	\$ 4,711.52	HSBC551234	00000000000000002624
02/07/2024	17:32:17	*BANORTE	Juan Zamora Castaneda	000723200004132695592	DIETA02624187	\$ 2,135.00	HSBC551235	00000000000000002624
02/07/2024	17:32:17	*BBVA MEXICO	Diana Vera Alvarez	00012180015428224976	DIETA02624188	\$ 2,135.00	HSBC551236	00000000000000002624
02/07/2024	17:32:17	*SANTANDER	Aileen Georgina Lopez Villa	00014320567761435699	DIETA02624189	\$ 2,135.00	HSBC551238	00000000000000002624
02/07/2024	17:32:17	*BBVA MEXICO	Miguel Alejandro Macias Ramirez	00012180015091288352	DIETA02624190	\$ 2,135.00	HSBC551241	00000000000000002624
02/07/2024	17:32:17	*BBVA MEXICO	Alejandrina Nazareth Ponce Ruiz	00012090015300327308	DIETA02624191	\$ 2,135.00	HSBC551242	00000000000000002624

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70707

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
02/07/2024	17:32:17	*BBVA MEXICO	Ivan Deodato Galindo Armas	00012320015537857777	DIETA0262419 2	\$ 2,135.00	HSBC5512 43	000000000000 00002624
02/07/2024	17:32:18	*BBVA MEXICO	Fernando Aragon Ochoa	00012320015551411225	DIETA0262419 3	\$ 6,125.00	HSBC5512 44	000000000000 00002624
02/07/2024	17:32:18	*SANTANDER	Jorge Andres Montes Hurtado	00014320606231666558	DIETA0262419 4	\$ 14,134.00	HSBC5512 45	000000000000 00002624
02/07/2024	17:32:18	*BBVA MEXICO	Francisco Javier Ortiz Lazo	00012180015011644031	DIETA0262419 6	\$ 2,135.00	HSBC5512 48	000000000000 00002624
02/07/2024	17:32:18	*BBVA MEXICO	Itzel Yadira Gonzalez Acosta	00012180015131885505	DIETA0262419 7	\$ 2,135.00	HSBC5512 49	000000000000 00002624
02/07/2024	17:32:18	*BBVA MEXICO	Genesis Nayut Pena Zepeda	00012180015490558162	DIETA0262419 8	\$ 2,135.00	HSBC5512 50	000000000000 00002624
02/07/2024	17:32:18	*BBVA MEXICO	Jorge Omar Garcia Casillas	00012320029705608391	DIETA0262419 9	\$ 2,135.00	HSBC5512 51	000000000000 00002624
02/07/2024	17:32:18	*SANTANDER	Guadalupe Ana Gabriela Guzman Sanc	00014320606067396225	DIETA0262420 0	\$ 2,135.00	HSBC5512 52	000000000000 00002624
02/07/2024	17:32:18	*BANORTE	Alejandra Garcia Becerra	00072320002213177588	DIETA0262420 2	\$ 6,125.00	HSBC5512 53	000000000000 00002624
02/07/2024	17:32:18	*SANTANDER	RAQUEL RODRIGUEZ MEZA	00014320605197313771	DIETA0262429 6	\$ 4,711.52	HSBC5512 54	000000000000 00002624
02/07/2024	17:32:18	*BBVA MEXICO	ALONSO SOLIS SILLAS	00012320011215630414	DIETA0262489 3	\$ 2,135.00	HSBC5512 55	000000000000 00002624
04/07/2024	18:02:38	*AZTECA	LAURA PATRICIA PACHECO GOMEZ	00127320017440692200	REEMBOLSO GASTOS	\$ 103.80	HSBC0010 61	000000000000 00020723
04/07/2024	18:41:25	*BAJIO	TEBLOQUE COMERCIALIZADORA SA DE CV	00030320900032205610	TONERS CARTUCHOS Y ROLLO DE PAPEL	\$ 239,540.00	HSBC0212 60	000000000000 01240703
04/07/2024	18:45:49	*BAJIO	CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE	00030320900002638505	SERVICIO CAMIONETA RAM JW61871	\$ 5,823.00	HSBC0234 53	000000000000 01240703
04/07/2024	19:09:51	*BANORTE	CAHERENGO SEGURIDAD PRIVADA SA DE C	00072320011203571622	SEGURIDAD ADENDUM LPL092023 16 AL 30 ABR	\$ 267,264.00	HSBC0351 53	000000000000 01240703
04/07/2024	19:13:36	*BANORTE	CAHERENGO SEGURIDAD PRIVADA SA DE C	00072320011203571622	SEGURIDAD 5 INMUEBLES LPL092023 MES MAYO	\$ 200,448.00	HSBC0369 29	000000000000 01240703
04/07/2024	19:20:23	*BANREGIO	GANEA SA DE CV	00058320000003794906	SERV LIM EXTRAORDI MPAL DTTOS 5 6 7 JUNI	\$ 249,980.00	HSBC0400 77	000000000000 01240703
04/07/2024	19:31:02	*BANORTE	CLEANBOX SERVICIOS DE MEXICO SADECV	00072320012659894376	SERV LIMPIEZA EXTRAORDINARIO	\$ 247,660.00	HSBC0451 56	000000000000 01240703
04/07/2024	19:34:01	*BANORTE	CLEANBOX SERVICIOS DE MEXICO SADECV	00072320012659894376	SERV LIMPIEZA EN 12 DTTOS ZM MES JUNIO	\$ 125,976.00	HSBC0465 62	000000000000 01240703
04/07/2024	19:36:59	*BANORTE	CLEANBOX SERVICIOS DE MEXICO SADECV	00072320012659894376	SERV LIMPIEZA EN 5 OFICINAS CENTRALES	\$ 104,980.00	HSBC0480 53	000000000000 01240703

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70707

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
04/07/2024	19:40:59	*BANORTE	CLEANBOX SERVICIOS DE MEXICO SADECV	00072320012659894376	SERV LIMPIEZA 5 CONSEJOS MPALES ZM	\$ 26,245.00	HSBC0499 07	000000000000 01240703
04/07/2024	19:43:22	*BANORTE	CLEANBOX SERVICIOS DE MEXICO SADECV	00072320012659894376	SERV LIMPIEZA ADENDUM MES DE JUNIO	\$ 26,245.00	HSBC0511 21	000000000000 01240703
04/07/2024	19:47:23	*BBVA MEXICO	COEFICIENTE COMUNICACI ONES	00012320001000465231	INTERNET DE PARQUE Y NOCHE MES DE JUNIO	\$ 68,726.08	HSBC0530 19	000000000000 01240703
04/07/2024	19:50:51	*BBVA MEXICO	COEFICIENTE COMUNICACI ONES	00012320001000465231	INTERNET 16 DE SEPTIEMBRE MES DE JUNIO	\$ 12,667.21	HSBC0546 09	000000000000 01240703
04/07/2024	19:52:19	*BBVA MEXICO	COEFICIENTE COMUNICACI ONES	00012320001000465231	INTERN BODEGAS PEREZ Y MEDRANO MES JUNIO	\$ 10,440.01	HSBC0553 06	000000000000 01240703
04/07/2024	19:53:42	*BBVA MEXICO	COEFICIENTE COMUNICACI ONES	00012320001000465231	INTERNET DE LORENZANA MES DE JUNIO	\$ 3,513.64	HSBC0559 43	000000000000 01240703
04/07/2024	20:00:20	*BAJIO	DPM ALIMENTOS PROTEICOS	00030320900024947850	RTA LA NOCHE MES DE JULIO	\$ 112,107.01	HSBC0590 41	000000000000 01240703
04/07/2024	20:08:33	*BBVA MEXICO	IVAN GARCIA AGUILERA	00012180015609869655	GXC PAGO DE CFE DEL MUNICIPIO OCOTLAN	\$ 3,774.00	HSBC0628 12	000000000000 01240703
04/07/2024	20:14:01	*SANTANDER	SENTINENTA L SEGURIDAD PRIVADA	00014320655099479682	SEGURIDAD DE 3 SEDES MPALES 16 A 30 ABRI	\$ 50,112.00	HSBC0652 91	000000000000 01240703
04/07/2024	20:14:01	*SANTANDER	SENTINENTA L SEGURIDAD PRIVADA	00014320655099479682	SEGURIDAD DE 3 SEDES MPALES 16 A 30 ABRI	\$ 50,112.00	HSBC0652 91	000000000000 01240703
04/07/2024	20:15:52	*SANTANDER	SENTINENTA L SEGURIDAD PRIVADA	00014320655099479682	SEGURIDAD 3 SEDES MPALES 16 AL 30 ABRIL	\$ 25,056.00	HSBC0661 53	000000000000 01240703
04/07/2024	20:15:52	*SANTANDER	SENTINENTA L SEGURIDAD PRIVADA	00014320655099479682	SEGURIDAD 3 SEDES MPALES 16 AL 30 ABRIL	\$ 25,056.00	HSBC0661 53	000000000000 01240703
03/07/2024	11:53:53	*BBVA MEXICO	MARIA GUADALUPE RAMOS FIGUEROA	00012397015239321631	RENTA JULIO 15 DIAS DTTO 1 TEQUILA	\$ 26,020.82	HSBC2915 01	000000000000 01240703
03/07/2024	14:03:57	*BBVA MEXICO	DANTE ROSALES LOPEZ	00012320015710709914	REEMBOLSO DE CAJA	\$ 44.76	HSBC3756 30	000000000000 00030724
03/07/2024	14:12:00	*BBVA MEXICO	SONIA LILIA PEREZ ANDRADE	00012320015579709689	REEMBOLSO DE GASTOS POR COMPROBAR	\$ 31.00	HSBC3806 36	000000000000 00030724
03/07/2024	14:22:24	*BBVA MEXICO	IVAN GARCIA AGUILERA	00012180015609869655	REEMBOLSO JORNADA	\$ 22,556.67	HSBC3869 78	000000000000 00030724
03/07/2024	17:58:54	*BBVA MEXICO	DAVID MORA CORTES	00012320027007557375	DIETA0272406 9	\$ 18,375.00	HSBC5258 76	000000000000 00002724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70708

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
03/07/2024	17:58:54	*BBVA MEXICO	GERARDO ALARCON RODRIGUEZ	00012320015300366301	DIETA0272409 1	\$ 18,375.00	HSBC5258 78	000000000000 00002724
03/07/2024	17:58:54	*BBVA MEXICO	EMMANUEL PABLO SALDANA CASTILLON	00012365011433687262	DIETA0272410 7	\$ 18,375.00	HSBC5258 80	000000000000 00002724
03/07/2024	17:58:54	*BBVA MEXICO	LUIS FRANCISCO TORRES LOPEZ	00012320015376016164	DIETA0272413 5	\$ 18,375.00	HSBC5258 82	000000000000 00002724
03/07/2024	17:58:54	*SANTANDER	LIGIA PATRICIA PRIETO BECERRA	00014320566655842690	DIETA0272414 1	\$ 18,375.00	HSBC5258 85	000000000000 00002724
05/07/2024	18:08:09	*SCOTIABANK	PAULA RAMIREZ HOHNE	00044180256001938296	VIA TICOS CD DE MEXICO FOLIO 1795	\$ 13,898.27	HSBC0050 72	000000000000 01240704
05/07/2024	18:37:55	*BANORTE	SENTINENTA L SEGURIDAD PRIVADA	00072320012763986426	SEGURI PRIV 3SEDES MPALES 16 AL 30 ABRIL	\$ 50,112.00	HSBC0241 49	000000000000 01240704
05/07/2024	18:38:49	*BANORTE	SENTINENTA L SEGURIDAD PRIVADA	00072320012763986426	SEGURI PRIV 3 SEDES MPALES 16 AL 30ABRIL	\$ 25,056.00	HSBC0246 97	000000000000 01240704
05/07/2024	18:57:07	*BBVA MEXICO	ROSA I SELA CHAVEZ VALLE	00012348004844504269	ALIMENTOS DTTO 18 EL 9 DE JUNIO JORN COM	\$ 3,625.00	HSBC0362 23	000000000000 01240704
05/07/2024	19:14:11	*BAJIO	MARIA ELFEGA HERNANDEZ ZERMENO	00030222712258314011	RTA JULIO 15 DIAS DTTO 2 LAGOS DE MORENO	\$ 16,393.11	HSBC0463 65	000000000000 01240704
05/07/2024	19:17:02	*BAJIO	JORGE VEGA GARNICA	00030320281638702016	RENTA DE JULIO POR 15 DIAS DEL CCZ TALA	\$ 11,916.66	HSBC0480 24	000000000000 01240704
05/07/2024	19:18:43	*SANTANDER	LAURA VANESSA MIRANDA RODRIGUEZ	00014028606284479230	RTA JULIO 15 DIAS DTTO 5 PTO VALLARTA	\$ 31,225.51	HSBC0490 01	000000000000 01240704
05/07/2024	19:38:27	*SANTANDER	GBIS CONTRUCCIO N INTELIGENTE	00014093655082967496	RENTA JULIO POR 15 DIAS CCZ MAZAMITLA	\$ 16,820.00	HSBC0602 24	000000000000 01240704
05/07/2024	19:40:46	*BBVA MEXICO	ASTRYD PADILLA AVILA	00012180015482571720	REMBOLSO CAJA	\$ 155.55	HSBC0615 12	000000000000 00040724
05/07/2024	22:01:45	*BANORTE	GERARDO HARO RODRIGUEZ	00072320010801333768	GXC VARIOS INSUMOS	\$ 50,000.00	HSBC1282 04	000000000000 01240704
05/07/2024	22:08:51	*BBVA MEXICO	JOSE ALFREDO VARGAS URIBE	00012320026239914318	DIETA0272427 6	\$ 2,490.42	HSBC1308 00	000000000000 00002724
05/07/2024	22:08:51	*BBVA MEXICO	JOSE DE JESUS QUINTANA CONTRERAS	00012344015685548820	DIETA0272428 6	\$ 4,711.52	HSBC1308 01	000000000000 00002724
05/07/2024	22:08:51	*BBVA MEXICO	CANDICE CARRAZCO CASTANEDA	00012180015142715910	DIETA0272428 9	\$ 1,785.00	HSBC1308 03	000000000000 00002724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70708

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
05/07/2024	22:08:51	*BBVA MEXICO	ELIBI GODINEZ CERDA	00012180015568420355	DIETA02724290	\$ 1,785.00	HSBC130805	00000000000000002724
05/07/2024	22:08:51	*BBVA MEXICO	MARTHA LETICIA RIOS MONTOYA	00012180015354573681	DIETA02724291	\$ 1,785.00	HSBC130807	00000000000000002724
05/07/2024	22:08:51	*AZTECA	LILIANA LIVIER AVILES CUELLAR	00127320013034623896	DIETA02724305	\$ 1,405.95	HSBC130808	00000000000000002724
05/07/2024	22:08:51	*BBVA MEXICO	PERLA TALIA VELEZ NUNEZ	00012413015854302964	DIETA02724306	\$ 1,405.95	HSBC130809	00000000000000002724
05/07/2024	22:08:52	*BBVA MEXICO	JOSE APOLINAR SAYULA GUDINO	00012413029798919519	DIETA02724307	\$ 1,405.95	HSBC130810	00000000000000002724
05/07/2024	22:08:52	*BBVA MEXICO	CARLOS ALBERTO CASTILLO SANCHEZ	00012320011966000429	DIETA02724308	\$ 3,230.67	HSBC130811	00000000000000002724
05/07/2024	22:08:52	*BBVA MEXICO	MONICA MARISCAL VILLARRUEL	00012413015877630493	DIETA02724309	\$ 4,358.20	HSBC130813	00000000000000002724
05/07/2024	22:08:52	*BBVA MEXICO	ANTHONY WILLIAM GENTILE RODRIGUEZ	00012180015354583710	DIETA02724385	\$ 4,004.70	HSBC130814	00000000000000002724
05/07/2024	22:08:52	*BBVA MEXICO	LUZ GUAGALUPE OLMEDO BECERRA	00012320026189573391	DIETA02724386	\$ 1,348.72	HSBC130815	00000000000000002724
05/07/2024	22:08:52	*BBVA MEXICO	CLAUDIA HUERTA MELCHOR	00012324015004379360	DIETA02724388	\$ 1,348.72	HSBC130816	00000000000000002724
05/07/2024	22:08:52	*BBVA MEXICO	MARIA GUADALUPE GOMEZ DIAZ	00012322015706857917	DIETA02724389	\$ 1,348.72	HSBC130817	00000000000000002724
05/07/2024	22:44:29	*BBVA MEXICO	SONIA LILIA PEREZ ANDRADE	00012320015579709689	REEMBOLSO COMPRA DE ALIMENTOS DTTO 9 GDL	\$ 13,300.53	HSBC141611	00000000000000001240704
05/07/2024	22:46:13	*BBVA MEXICO	CECILIA LIZBETH ESPINOZA RUIZ	00012180015017309930	REEMBOLSO COMPRA DE ALIMENTOS DTTO9	\$ 2,915.83	HSBC142073	00000000000000001240704
05/07/2024	22:48:26	*BBVA MEXICO	CECILIA LIZBETH ESPINOZA RUIZ	00012180015017309930	REEMBOLSO COMPRA SELLOS Y TINTAS	\$ 1,502.12	HSBC142633	00000000000000001240704
05/07/2024	22:49:34	*BBVA MEXICO	SONIA LILIA PEREZ ANDRADE	00012320015579709689	REEMBOLSO COMPRAS DE ALIMENTOS DTTO9 GDL	\$ 3,793.00	HSBC142924	00000000000000001240704
05/07/2024	22:56:47	*BBVA MEXICO	JORGE ALBERTO RODRIGUEZ FERNANDEZ	00012180015142803929	DIETA02724222	\$ 1,785.00	HSBC144665	00000000000000002724
05/07/2024	22:56:47	*BBVA MEXICO	ELIAS JAVIER LASSO LOPEZ	00012180015142802014	DIETA02724257	\$ 4,711.52	HSBC144666	00000000000000002724
05/07/2024	22:56:47	*BBVA MEXICO	JUAN GABRIEL PEREZ ALDAZ	00012320015962802643	DIETA02724258	\$ 3,971.10	HSBC144667	00000000000000002724

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
05/07/2024	22:56:47	*BBVA MEXICO	Francisco Javier Solis Munoz	00012374015146097291	DIETA02724278	\$ 1,785.00	HSBC144668	00000000000000002724
05/07/2024	22:56:47	*BBVA MEXICO	Ana Wendy Gonzalez Delgado	00012320015711226098	DIETA02724279	\$ 1,785.00	HSBC144669	00000000000000002724
05/07/2024	22:56:47	*BBVA MEXICO	Araceli Espinoza Milian	00012180015557303124	DIETA02724280	\$ 1,785.00	HSBC144670	00000000000000002724
05/07/2024	22:56:47	*BBVA MEXICO	Maria Teresa Cuevas Turrado	00012324015515405969	DIETA02724281	\$ 4,711.52	HSBC144671	00000000000000002724
05/07/2024	22:56:47	*BBVA MEXICO	Jaime Miguel Hernandez Quinonez	00012324015563537546	DIETA02724283	\$ 1,785.00	HSBC144673	00000000000000002724
05/07/2024	22:56:47	*BBVA MEXICO	Jason Guadalupe Vargas Aguilar	00012180015143846383	DIETA02724284	\$ 1,785.00	HSBC144674	00000000000000002724
05/07/2024	22:56:47	*BBVA MEXICO	Teresita de Jesus Jimenez Elvira	00012324029924645270	DIETA02724285	\$ 3,971.10	HSBC144676	00000000000000002724
05/07/2024	22:56:47	*CIBANCO	EDUARDO FLORES VARGAS	00143180000003290458	DIETA02724294	\$ 3,230.67	HSBC144677	00000000000000002724
05/07/2024	22:56:47	*BBVA MEXICO	ELENA KARINA SOLANO CEJA	00012180015799018468	DIETA02724295	\$ 1,405.95	HSBC144678	00000000000000002724
05/07/2024	22:56:47	*BBVA MEXICO	RENE OCHOA OCAMPO	00012346015957826647	DIETA02724297	\$ 1,405.95	HSBC144680	00000000000000002724
05/07/2024	22:56:47	*BBVA MEXICO	JESSICA YAZMIN MARQUEZ COMPARAN	00012346015428428697	DIETA02724298	\$ 1,405.95	HSBC144681	00000000000000002724
05/07/2024	22:56:47	*SANTANDER	LAURA ELENA GARCIA REA	00014346605997665852	DIETA02724299	\$ 1,405.95	HSBC144682	00000000000000002724
05/07/2024	22:56:47	*BBVA MEXICO	AXEL ELIEZER RUIZ GONZALEZ	00012180015148133664	DIETA02724300	\$ 1,405.95	HSBC144684	00000000000000002724
05/07/2024	22:56:47	*BBVA MEXICO	MARIA TERESA MARES BARAJAS	00012180015147063573	DIETA02724301	\$ 1,405.95	HSBC144685	00000000000000002724
05/07/2024	22:56:47	*BBVA MEXICO	ALONDRA FLORES CONTRERAS	00012180015147794279	DIETA02724302	\$ 1,405.95	HSBC144686	00000000000000002724
05/07/2024	22:56:47	*BBVA MEXICO	JOSE ALBERTO PEREZ VALLARTA	00012180015072253063	DIETA02724303	\$ 1,405.95	HSBC144687	00000000000000002724
05/07/2024	22:56:47	*BBVA MEXICO	MARIA GUADALUPE ARRIAGA VAZQUEZ	00012180015390564036	DIETA02724304	\$ 4,358.20	HSBC144688	00000000000000002724
05/07/2024	22:56:47	*BBVA MEXICO	ANA CRISTINA MORALES MARTINEZ	00012180015148543160	DIETA02724310	\$ 2,490.42	HSBC144689	00000000000000002724
05/07/2024	22:56:47	*BBVA MEXICO	LUIS FERNANDO SOLORZANO GONZALEZ	00012320015170506951	DIETA02724311	\$ 4,004.70	HSBC144690	00000000000000002724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70709

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
05/07/2024	22:56:47	*BBVA MEXICO	GRACIA LIVIER CALVILLO RAYGOZA	00012324015563784865	DIETA0272431 2	\$ 1,348.72	HSBC1446 91	000000000000 00002724
05/07/2024	22:56:47	*BBVA MEXICO	MOISES PRECIADO SANTOS	00012180015149029735	DIETA0272431 3	\$ 1,348.72	HSBC1446 93	000000000000 00002724
05/07/2024	22:56:48	*BBVA MEXICO	HUMBERTO GUTIERREZ LAMBARENA	00012413015740259891	DIETA0272431 4	\$ 1,348.72	HSBC1446 94	000000000000 00002724
05/07/2024	22:56:48	*BBVA MEXICO	LUZ DENISE CAJERO DE LOS SANTOS	00012413027679601744	DIETA0272431 5	\$ 1,348.72	HSBC1446 95	000000000000 00002724
05/07/2024	22:56:48	*BBVA MEXICO	ESPERANZA DEL SOCORRO BRAVO DE LA	00012320015065469967	DIETA0272439 9	\$ 4,004.70	HSBC1446 97	000000000000 00002724
05/07/2024	22:56:48	*BBVA MEXICO	BRENDA MARIBEL RIVERA REYNOSO	00012324015550248110	DIETA0272440 0	\$ 2,490.42	HSBC1446 98	000000000000 00002724
05/07/2024	22:56:48	*BBVA MEXICO	JOSE DE JESUS PADILLA VALENCIA	00012386015372179667	DIETA0272440 1	\$ 1,348.72	HSBC1446 99	000000000000 00002724
05/07/2024	22:56:48	*BBVA MEXICO	GISELLE VAZQUEZ GUTIERREZ	00012180015908418147	DIETA0272440 2	\$ 1,348.72	HSBC1447 00	000000000000 00002724
05/07/2024	22:56:48	*BBVA MEXICO	MA GUADALUPE MARTINEZ RIVERA	00012404015254166861	DIETA0272440 3	\$ 1,348.72	HSBC1447 01	000000000000 00002724
05/07/2024	22:56:48	*BBVA MEXICO	MONICA ALEJANDRA HERNANDEZ OCHOA	00012180015147094306	DIETA0272479 6	\$ 3,230.67	HSBC1447 02	000000000000 00002724
05/07/2024	22:56:48	*SANTANDER	DAYANN RUBIO CORREA	00014320200100910825	DIETA0272493 5	\$ 1,785.00	HSBC1447 04	000000000000 00002724
04/07/2024	06:22:11	*BANORTE	CAHERENGO SEGURIDAD PRIVADA SA DE C	00072320011203571622	SERV SEGURIDAD ADENDUM LPL092023	\$ 534,528.00	HSBC1465 43	000000000000 01240704
04/07/2024	06:22:12	*BANORTE	CAHERENGO SEGURIDAD PRIVADA SA DE C	00072320011203571622	SEGURIDAD LPL092023 MES DE MAYO	\$ 835,200.00	HSBC1465 47	000000000000 01240704
04/07/2024	09:20:31	*BBVA MEXICO	JORGE CARRILLO VAZQUEZ	00012320015002649575	VIATICOS COLOTLAN FOLIO 1851	\$ 1,223.00	HSBC2004 86	000000000000 01240704
04/07/2024	09:22:01	*BBVA MEXICO	RICARDO OROZCO URBINA	00012180015061710711	VIATICOS COLOTLAN FOLIO 1852	\$ 1,223.00	HSBC2012 44	000000000000 01240704
04/07/2024	09:24:45	*BBVA MEXICO	AXEL ANTONIO LOPEZ CARREON	00012320015062718860	VIATICOS COLOTLAN FOLIO 1854	\$ 1,223.00	HSBC2025 03	000000000000 01240704
04/07/2024	09:26:24	*BBVA MEXICO	ENRIQUE LEDON CAMPOS	00012180015376442512	VIATICOS COLOTLAN FOLIO 1855	\$ 1,223.00	HSBC2032 82	000000000000 01240704

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
04/07/2024	09:28:54	*BBVA MEXICO	CHRISTIAN MOJARRO MENESES	00012320015180117071	VIATICOS AUTLAN DE NAVARRO FOLIO 1857	\$ 1,223.00	HSBC204472	00000000000001240704
04/07/2024	09:29:54	*BBVA MEXICO	OSCAR EDUARDO LOZANO SANCHEZ	00012320029499573321	VIATICOS AUTLAN DE NAVARRO FOLIO 1858	\$ 1,223.00	HSBC204967	00000000000001240704
04/07/2024	09:32:09	*BBVA MEXICO	CESAR ALEJANDRO RIOS LOPEZ	00012320027138392221	VIATICOS AUTLAN DE NAVARRO FOLIO 1860	\$ 1,223.00	HSBC206129	00000000000001240704
04/07/2024	09:33:57	*BBVA MEXICO	ERIKA DENISSE LOZANO MARTIN	00012320015669213302	VIATICOS AUTLAN DE NAVARRO FOLIO 1861	\$ 1,223.00	HSBC207155	00000000000001240704
04/07/2024	09:35:28	*BBVA MEXICO	FERNANDA STEPHANIA BANUELOS GUTIER	00012180015671842668	VIATICOS AUTLAN DE NAVARRO FOLIO 1862	\$ 1,223.00	HSBC207952	00000000000001240704
04/07/2024	09:41:16	*BBVA MEXICO	RODRIGO VALENCIA SANTILLAN	00012320015691409757	VIATICOS JOCOTEPEC FOLIO 1874	\$ 196.00	HSBC210906	00000000000001240704
04/07/2024	09:44:19	*BBVA MEXICO	RODRIGO VALENCIA SANTILLAN	00012320015691409757	VIATICOS ZAPOTLAN EL GRANDE FOLIO 1863	\$ 596.00	HSBC212590	00000000000001240704
04/07/2024	09:46:13	*BBVA MEXICO	JESUS ALEJANDRO DELGADO RIOS	00012320029315215789	VIATICOS ZAPOTLAN EL GRANDE FOLIO 1864	\$ 596.00	HSBC213605	00000000000001240704
04/07/2024	09:47:29	*BBVA MEXICO	LUIS CARLOS HERNANDEZ DAVALOS	00012180015074972520	VIATICOS ZAPOTLAN EL GRANDE FOLIO 1865	\$ 196.00	HSBC214257	00000000000001240704
04/07/2024	09:48:43	*BBVA MEXICO	DANIEL CISNEROS ABUNDIZ	00012320015785156437	VIATICOS MAZAMITLA FOLIO 1866	\$ 196.00	HSBC214931	00000000000001240704
04/07/2024	09:50:12	*SANTANDER	ERCKMITSUA KIMASUOKA AGUILAR	00014320606229833270	VIATICOS MAZAMITLA FOLIO 1867	\$ 196.00	HSBC215703	00000000000001240704
04/07/2024	09:53:45	*BBVA MEXICO	RODRIGO VALENCIA SANTILLAN	00012320015691409757	VIATICOS LA BARCA FOLIO 1868	\$ 756.00	HSBC218450	00000000000001240704
04/07/2024	09:56:59	*BBVA MEXICO	JESUS ALEJANDRO DELGADO RIOS	00012320029315215789	VIATICOS LA BARCA FOLIO 1870	\$ 756.00	HSBC220199	00000000000001240704
04/07/2024	09:58:06	*BBVA MEXICO	MARIA FERNANDA MONT GARCIA PRESAS	00012320015896091452	VIATICOS LA BARCA FOLIO 1871	\$ 196.00	HSBC220802	00000000000001240704
04/07/2024	10:00:03	*BBVA MEXICO	DANIEL CISNEROS ABUNDIZ	00012320015785156437	VIATICOS COCULA FOLIO 1872	\$ 152.00	HSBC221936	00000000000001240704
04/07/2024	10:02:31	*BBVA MEXICO	MARIA GUADALUPE GONZALEZ HERNANDEZ	00012320015089001628	VIATICOS COCULA FOLIO 1873	\$ 152.00	HSBC223412	00000000000001240704

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70710

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
04/07/2024	10:03:27	*SANTANDER	SILVIA JAZMIN CASTELLANO S ORNELAS	00014320568807731599	VIATICOS JOCOTEPEC FOLIO 1875	\$ 196.00	HSBC223933	00000000000001240704
04/07/2024	10:04:36	*BBVA MEXICO	ENRIQUE LEDON CAMPOS	00012180015376442512	VIATICOS JOCOTEPEC FOLIO 1876	\$ 196.00	HSBC224545	00000000000001240704
04/07/2024	10:05:48	*BBVA MEXICO	DIEGO ALEJANDRO DIAZ RIVERA	00012320015489204685	VIATICOS JOCOTEPEC FOLIO 1877	\$ 196.00	HSBC225228	00000000000001240704
04/07/2024	10:06:45	*BBVA MEXICO	JESUS ALEJANDRO DELGADO RIOS	00012320029315215789	VIATICOS JOCOTEPEC FOLIO 1878	\$ 196.00	HSBC225727	00000000000001240704
04/07/2024	10:07:46	*BBVA MEXICO	HUMBERTO CARLOS URIBE CORONA	00012320029432855967	VIATICOS JOCOTEPEC FOLIO 1879	\$ 196.00	HSBC226361	00000000000001240704
04/07/2024	11:10:54	*BBVA MEXICO	RUBI ELENA MACIAS MARTINEZ	00012180015179975176	2DA DIETA MAYO DIAS CORRESPON DIENTES	\$ 6,300.00	HSBC278264	00000000000001240704
04/07/2024	11:19:32	*BBVA MEXICO	RUBI ELENA MACIAS MARTINEZ	00012180015179975176	2DA DIETA JUNIO DTTO 15	\$ 7,875.00	HSBC283694	00000000000001240704
04/07/2024	11:28:22	*BBVA MEXICO	RUBI ELENA MACIAS MARTINEZ	00012180015179975176	1ERA DIETA JUNIO DTTO 15	\$ 7,875.00	HSBC289413	00000000000001240704
04/07/2024	16:06:58	*BBVA MEXICO	ROSA ISELA CHAVEZ VALLE	00012348004844504269	ALIMENTOS DTTO 18 EL DIA 6 DE JUNIO COMP	\$ 17,550.00	HSBC540858	00000000000001240704
04/07/2024	16:08:35	*BBVA MEXICO	ROSA ISELA CHAVEZ VALLE	00012348004844504269	ALIMENTOS DTTO 18 EL DIA 8 JUNIO COMPUTO	\$ 10,046.00	HSBC542119	00000000000001240704
04/07/2024	16:31:22	*BBVA MEXICO	PATRICIA RAMIREZ GARCIA	00012180015741503044	REEMBOLSO DTTO 18 PAGO INTERNET VILLA PU	\$ 3,364.00	HSBC558683	00000000000001240704
04/07/2024	16:39:58	*BBVA MEXICO	NORMA LOPEZ RAMIREZ	00012822004760251882	PENSIONES 16 SEP DE 8AM A 3 PM	\$ 6,496.00	HSBC565252	00000000000001240704
08/07/2024	18:10:55	*BANAMEX	LUCAS ROBERTO PEDEMONTE	00002320700339958474	8 CAMARAS DE SEGURIDAD	\$ 42,109.16	HSBC008023	00000000000001240705
08/07/2024	18:17:43	*BBVA MEXICO	Gabriel Mendoza Gutierrez	00012180015770959669	DIETA02724246	\$ 4,711.52	HSBC012865	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:43	*BBVA MEXICO	Karla Rocio Novoa Lopez	00012180015135066595	DIETA02724247	\$ 3,971.10	HSBC012866	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:43	*BBVA MEXICO	MARTHA GRACIELA MEDRANO CEJA	00012342015467564998	DIETA02724248	\$ 1,785.00	HSBC012867	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:43	*BBVA MEXICO	ANGELINA AZUCENA MEDINA MARTINEZ	00012320015080762636	DIETA02724249	\$ 1,785.00	HSBC012868	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:43	*BBVA MEXICO	ANGEL LOZADA TRINIDAD	00012389028585737945	DIETA02724250	\$ 1,785.00	HSBC012871	00000000000000002724

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
08/07/2024	18:17:43	*BBVA MEXICO	ANA BRICIA MENDOZA GONZALEZ	00012180015472355901	DIETA0272466 2	\$ 1,785.00	HSBC0128 72	000000000000 00002724
08/07/2024	18:17:43	*BBVA MEXICO	BERTA PATRICIA CAMPO CANO	00012180015147044136	DIETA0272467 4	\$ 4,358.20	HSBC0128 73	000000000000 00002724
08/07/2024	18:17:43	*BBVA MEXICO	JOSE ARTURO ROMERO SANCHEZ	00012180015041117428	DIETA0272467 5	\$ 3,230.67	HSBC0128 75	000000000000 00002724
08/07/2024	18:17:43	*BBVA MEXICO	DAVID ROBERTO GARCIA VALDIVIA	00012389015148374716	DIETA0272467 6	\$ 1,405.95	HSBC0128 76	000000000000 00002724
08/07/2024	18:17:43	*BBVA MEXICO	JULIO CESAR AMEZCUA SIGALA	00012180015611440787	DIETA0272467 7	\$ 1,405.95	HSBC0128 78	000000000000 00002724
08/07/2024	18:17:43	*BBVA MEXICO	RAQUEL GONZALEZ MEDINA	00012389012043461730	DIETA0272467 8	\$ 1,405.95	HSBC0128 79	000000000000 00002724
08/07/2024	18:17:43	*BBVA MEXICO	LAURA LIZETH TORRES GARCIA	00012561015417149814	DIETA0272467 9	\$ 1,405.95	HSBC0128 80	000000000000 00002724
08/07/2024	18:17:43	*BBVA MEXICO	ERENDIDA BERENICE FERNANDEZ CIBRIA	00012180015567129961	DIETA0272468 0	\$ 4,358.20	HSBC0128 81	000000000000 00002724
08/07/2024	18:17:43	*BBVA MEXICO	JAIME ARTURO TRINIDAD DE LA CRUZ	00012180015150152455	DIETA0272468 1	\$ 3,230.67	HSBC0128 82	000000000000 00002724
08/07/2024	18:17:43	*BANAMEX	YOLOTZIN ITZEL GUERRERO ANAYA	00002386701903405529	DIETA0272468 2	\$ 1,405.95	HSBC0128 83	000000000000 00002724
08/07/2024	18:17:43	*AZTECA	SILVIA ARACELY DIEGO VALERIANO	00127320001563769589	DIETA0272468 3	\$ 1,405.95	HSBC0128 84	000000000000 00002724
08/07/2024	18:17:43	*BBVA MEXICO	JOSE RAMON SALCEDO MEJIA	00012180015082968063	DIETA0272468 4	\$ 1,405.95	HSBC0128 85	000000000000 00002724
08/07/2024	18:17:43	*BBVA MEXICO	MARIA FERNANDA ORTIZ SEDA	00012180015716189736	DIETA0272468 5	\$ 1,405.95	HSBC0128 87	000000000000 00002724
08/07/2024	18:17:43	*BBVA MEXICO	ARTURO GUERRERO VAZQUEZ	00012342015497183006	DIETA0272471 3	\$ 4,004.70	HSBC0128 88	000000000000 00002724
08/07/2024	18:17:43	*BBVA MEXICO	STEPHANIE MARLEM PEREZ HERNANDEZ	00012342015205085561	DIETA0272471 4	\$ 2,490.42	HSBC0128 89	000000000000 00002724
08/07/2024	18:17:43	*BBVA MEXICO	JUAN JOSE DIAZ MARQUEZ	00012180015147431079	DIETA0272471 5	\$ 1,348.72	HSBC0128 91	000000000000 00002724
08/07/2024	18:17:43	*BBVA MEXICO	ARIANA SELENE LICEA VALDOVINOS	00012180015712424631	DIETA0272471 6	\$ 1,348.72	HSBC0128 92	000000000000 00002724
08/07/2024	18:17:43	*BBVA MEXICO	MIGUEL ALGEL ARIAS JIMENEZ	00012519027125340615	DIETA0272471 7	\$ 1,348.72	HSBC0128 94	000000000000 00002724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70711

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
08/07/2024	18:17:43	*BBVA MEXICO	MARIA GUADALUPE CARRASCO CORTES	00012180015148246108	DIETA02724718	\$ 1,348.72	HSBC012895	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*BBVA MEXICO	GORETTY GUTIERREZ GONZALEZ	00012180015149087269	DIETA02724719	\$ 4,004.70	HSBC012896	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*BBVA MEXICO	FATIMA GIL SANCHEZ	00012180015145264756	DIETA02724720	\$ 2,490.42	HSBC012897	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*BBVA MEXICO	JOSE MANUEL ACOSTA ZUBIETA	00012180015151658482	DIETA02724721	\$ 1,348.72	HSBC012899	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*BBVA MEXICO	AMAIRANY LOMELI GUTIERREZ	00012342015722558157	DIETA02724722	\$ 1,348.72	HSBC012900	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*BANCOPPEL	MIRNA LIZETH MAGANA SOTELO	00137342100890421498	DIETA02724723	\$ 1,348.72	HSBC012902	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*BBVA MEXICO	ZAIRA JUDITH ROLON NOYOLA	00012180015498591927	DIETA02724724	\$ 1,348.72	HSBC012903	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*BBVA MEXICO	MARIA ALEJANDRA ESPINOZA SEDA	00012342015147951151	DIETA02724725	\$ 4,004.70	HSBC012905	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*BBVA MEXICO	RUBEN OSWALDO LOZANO DIAZ	00012180015436137521	DIETA02724726	\$ 2,490.42	HSBC012907	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*BBVA MEXICO	ANGELICA NAVARRO BANDERAS	00012090015118697479	DIETA02724727	\$ 1,348.72	HSBC012909	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*BBVA MEXICO	EDUARDO VARGAS MATA	00012180015103903457	DIETA02724728	\$ 1,348.72	HSBC012910	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*BBVA MEXICO	ALEJANDRA GUIJARRO MAGANA	00012342026788477627	DIETA02724729	\$ 1,348.72	HSBC012911	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*BBVA MEXICO	ERICK ALBERTO TORRES PALAFOX	00012180015721563729	DIETA02724730	\$ 1,348.72	HSBC012913	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*BBVA MEXICO	ERIKA JEANNETTE RAMIREZ FLORES	00012342015227201475	DIETA02724731	\$ 4,004.70	HSBC012914	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*BBVA MEXICO	ODIN SANTIAGO RAMIREZ ALCARAZ	00012180015149072986	DIETA02724732	\$ 2,490.42	HSBC012915	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*BANAMEX	CINTHIA NAJELY MORFIN LARIOS	00002391904853920247	DIETA02724733	\$ 1,348.72	HSBC012917	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*AZTECA	GOYA NIRVANA QUINTERO MEJIA	00127342013249259897	DIETA02724734	\$ 1,348.72	HSBC012920	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*BANORTE	JUAN RAMON OCAMPO BAUTISTA	00072320012318283532	DIETA02724735	\$ 1,348.72	HSBC012923	00000000000000002724

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
08/07/2024	18:17:44	*BANAMEX	ALEJANDRA LARIOS HERNANDEZ	00002391904381980746	DIETA02724736	\$ 1,348.72	HSBC012924	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*BBVA MEXICO	LUIS GERARDO CRUZ BALTAZAR	00012342015418617247	DIETA02724737	\$ 4,004.70	HSBC012928	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*BBVA MEXICO	MARIA DE JESUS MORA REYNA	00012180015148825312	DIETA02724738	\$ 2,490.42	HSBC012930	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*BBVA MEXICO	MA. DE JESUS CALVARIO GUTIERREZ	00012404015639716836	DIETA02724739	\$ 1,348.72	HSBC012932	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*BBVA MEXICO	ESPERANZA HERNANDEZ ORTIZ	00012404015149331439	DIETA02724740	\$ 1,348.72	HSBC012933	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*BBVA MEXICO	LORENA MARGARITA CUEVAS LUNA	00012180015148994094	DIETA02724741	\$ 1,348.72	HSBC012934	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*BBVA MEXICO	ELENA GUERRERO VAZQUEZ	00012180015106001204	DIETA02724742	\$ 1,348.72	HSBC012935	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:44	*BBVA MEXICO	JUAN SEBASTIAN DE LA FUENTE GUTIER	00012180015147829351	DIETA02724776	\$ 4,004.70	HSBC012937	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:45	*BANAMEX	JUAN RAMON MARTINEZ ALVAREZ	00002391904910416597	DIETA02724777	\$ 2,490.42	HSBC012938	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:45	*BBVA MEXICO	VIVIANA LISET VAZQUEZ MUNGUIA	00012094015726437001	DIETA02724779	\$ 1,348.72	HSBC012940	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:45	*BBVA MEXICO	JOSE LUIS PEREZ ESPINOZA	00012342015859066800	DIETA02724780	\$ 1,348.72	HSBC012941	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:45	*BBVA MEXICO	ANDREA CHAVEZ LOPEZ	00012180015146286076	DIETA02724781	\$ 1,348.72	HSBC012942	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:45	*BBVA MEXICO	FELIPE DE JESUS MORALES LOPEZ	00012180015853794932	DIETA02724782	\$ 4,004.70	HSBC012943	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:45	*BBVA MEXICO	KATYA MONSERRRA T MARTINEZ OSORIO	00012404015986062628	DIETA02724783	\$ 3,230.67	HSBC012944	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:45	*BBVA MEXICO	CLAUDIA FERNANDA LOPEZ ARECHIGA	00012180015148706486	DIETA02724784	\$ 1,348.72	HSBC012945	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:45	*BBVA MEXICO	NELY FLORES HERNANDEZ	00012404015149184518	DIETA02724785	\$ 1,348.72	HSBC012946	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:45	*BANAMEX	JORGE ALEJANDRO CARDENAS ROSALES	00002391904025535363	DIETA02724786	\$ 1,348.72	HSBC012947	00000000000000002724
08/07/2024	18:17:45	*BANAMEX	JAIME ROMERO SANCHEZ	00002389905066720575	DIETA02724787	\$ 1,348.72	HSBC012949	00000000000000002724

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
08/07/2024	18:17:45	*BBVA MEXICO	IVONNE ZARAHÍ MENDEZ RODRIGUEZ	00012180015147969253	DIETA0272478 8	\$ 4,004.70	HSBC0129 50	000000000000 00002724
08/07/2024	18:17:45	*BBVA MEXICO	JOSE LOPEZ LOPEZ	00012095015522295792	DIETA0272478 9	\$ 3,230.67	HSBC0129 52	000000000000 00002724
08/07/2024	18:17:45	*BBVA MEXICO	YESICA ALEJANDRA CIBRIAN MARCIAL	00012180015147800969	DIETA0272479 0	\$ 1,348.72	HSBC0129 53	000000000000 00002724
08/07/2024	18:17:45	*BBVA MEXICO	NATALIA BRIGITTE MACIAS MACIAS	00012389029861927423	DIETA0272479 1	\$ 1,348.72	HSBC0129 55	000000000000 00002724
08/07/2024	18:17:45	*BBVA MEXICO	JUAN ADALBERTO SANCHEZ ABARCA	00012389015147248979	DIETA0272479 2	\$ 1,348.72	HSBC0129 57	000000000000 00002724
08/07/2024	18:17:45	*BBVA MEXICO	EDGAR OSVALDO AGUILAR SALVADOR	00012342015540319947	DIETA0272479 3	\$ 1,348.72	HSBC0129 60	000000000000 00002724
08/07/2024	18:18:10	*BBVA MEXICO	Alfonso Galvan Delgado	00012180015135182741	DIETA0272423 4	\$ 1,785.00	HSBC0132 52	000000000000 00002724
08/07/2024	18:18:10	*BBVA MEXICO	Marisol Primavera Orozco Godina	00012180015019700087	DIETA0272423 5	\$ 1,785.00	HSBC0132 53	000000000000 00002724
08/07/2024	18:18:10	*BBVA MEXICO	Jorge Alberto Rosario Becerra	00012180015137722947	DIETA0272423 6	\$ 4,711.52	HSBC0132 55	000000000000 00002724
08/07/2024	18:18:10	*BBVA MEXICO	Juan Carlos Alvarado Guzman	00012180015134754015	DIETA0272423 7	\$ 3,971.10	HSBC0132 56	000000000000 00002724
08/07/2024	18:18:10	*BBVA MEXICO	Claudia Edith Torres Romo	00012180015734195414	DIETA0272423 8	\$ 1,785.00	HSBC0132 58	000000000000 00002724
08/07/2024	18:18:10	*BBVA MEXICO	Norma Alicia Treto Reynoso	00012180015134147460	DIETA0272423 9	\$ 1,785.00	HSBC0132 59	000000000000 00002724
08/07/2024	18:18:10	*BBVA MEXICO	CARLOS REFUGIO GAETA ESPARZA	00012180015537891368	DIETA0272431 7	\$ 2,490.42	HSBC0132 63	000000000000 00002724
08/07/2024	18:18:10	*BBVA MEXICO	MARIA DOLORES NUNEZ BERNAL	00012180015145916994	DIETA0272431 8	\$ 1,348.72	HSBC0132 65	000000000000 00002724
08/07/2024	18:18:10	*BBVA MEXICO	BERENICE ZARETH SANTIAGO SANTIAGO	00012180015147080349	DIETA0272431 9	\$ 1,348.72	HSBC0132 66	000000000000 00002724
08/07/2024	18:18:10	*BBVA MEXICO	JOSE ROMO PEREZ	00012363011454071684	DIETA0272432 0	\$ 1,348.72	HSBC0132 67	000000000000 00002724
08/07/2024	18:18:10	*BBVA MEXICO	DIANA MARISOL PEREZ MORALES	00012180015145393724	DIETA0272432 1	\$ 1,348.72	HSBC0132 68	000000000000 00002724
08/07/2024	18:18:10	*BBVA MEXICO	PRISCILA CASTANEDA DELGADO	00012397027452165329	DIETA0272432 2	\$ 4,004.70	HSBC0132 69	000000000000 00002724
08/07/2024	18:18:10	*BBVA MEXICO	OFELIA TRETO REYNOSO	00012180015142002678	DIETA0272432 4	\$ 1,348.72	HSBC0132 70	000000000000 00002724

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
08/07/2024	18:18:10	*BBVA MEXICO	CLAUDIA CASTRO NIEVES	00012320015150346762	DIETA02724325	\$ 4,046.60	HSBC013271	00000000000000002724
08/07/2024	18:18:10	*BANORTE	ENRIQUE MACIAS VILLALOBOS	00072397012687272744	DIETA02724332	\$ 1,348.72	HSBC013272	00000000000000002724
08/07/2024	18:18:10	*BBVA MEXICO	MA ALICIA NATALI ESPINOZA ESCOBAR	00012320004662215211	DIETA02724333	\$ 1,348.72	HSBC013274	00000000000000002724
08/07/2024	18:18:10	*BBVA MEXICO	SANDRA CARITINA CASTRO LLAMAS	00012320014838074441	DIETA02724334	\$ 4,004.70	HSBC013276	00000000000000002724
08/07/2024	18:18:10	*BBVA MEXICO	PERLA LIZBETH CASTRO CASTRO	00012320015758361071	DIETA02724335	\$ 2,490.42	HSBC013277	00000000000000002724
08/07/2024	18:18:11	*BBVA MEXICO	JUAN MANUEL RODRIGUEZ	00012320015145070289	DIETA02724390	\$ 1,348.72	HSBC013278	00000000000000002724
08/07/2024	18:18:11	*BBVA MEXICO	MARIBEL CORTES CASTRO	00012320014728691015	DIETA02724391	\$ 1,348.72	HSBC013279	00000000000000002724
08/07/2024	18:18:11	*BBVA MEXICO	MARIA CRISTINA URSUA AVILA	00012180015146489637	DIETA02724392	\$ 1,348.72	HSBC013280	00000000000000002724
08/07/2024	18:18:11	*BBVA MEXICO	HECTOR ALONSO ROBLES NAVA	00012363027760354500	DIETA02724405	\$ 2,490.42	HSBC013281	00000000000000002724
08/07/2024	18:18:11	*BBVA MEXICO	LEONEL HERANDEZ GAVILANES	00012363014938194699	DIETA02724406	\$ 1,348.72	HSBC013282	00000000000000002724
08/07/2024	18:18:11	*BBVA MEXICO	GERARDO TRINIDAD VEGA CARRILLO	00012363015044045107	DIETA02724407	\$ 1,348.72	HSBC013283	00000000000000002724
08/07/2024	18:18:11	*BBVA MEXICO	JORGE ENRIQUE ROSALES RUIZ	00012180015493884309	DIETA02724416	\$ 4,004.70	HSBC013284	00000000000000002724
08/07/2024	18:18:11	*BBVA MEXICO	MARTHA SUGELI CORTES GONZALEZ	00012325015024844049	DIETA02724417	\$ 2,490.42	HSBC013285	00000000000000002724
08/07/2024	18:18:11	*BBVA MEXICO	IRMA JAUREGUI HERMOSILLO	00012180015148177879	DIETA02724418	\$ 1,348.72	HSBC013287	00000000000000002724
08/07/2024	18:18:11	*BBVA MEXICO	MIGUEL ALEJANDRO CORNEJO HERRERA	00012180015494471960	DIETA02724419	\$ 1,348.72	HSBC013288	00000000000000002724
08/07/2024	18:18:11	*BBVA MEXICO	OSCAR MEDINA HERNANDEZ	00012180015146879166	DIETA02724420	\$ 1,348.72	HSBC013292	00000000000000002724
08/07/2024	18:18:11	*BBVA MEXICO	NAYELI DENIS GARIBALDO MONTANO	00012397015925482211	DIETA02724441	\$ 1,348.72	HSBC013295	00000000000000002724
08/07/2024	18:18:11	*BBVA MEXICO	JORGE ENRIQUE GONZALEZ CHAVEZ	00012180015153084957	DIETA02724470	\$ 1,348.72	HSBC013296	00000000000000002724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70713

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
08/07/2024	18:18:11	*BBVA MEXICO	JUAN MANUEL FLORES MURGUIA	00012180015390886060	DIETA0272479 9	\$ 1,348.72	HSBC0132 98	0000000000000 00002724
05/07/2024	12:44:29	*BBVA MEXICO	MARIA GUADALUPE GONZALEZ HERNANDEZ	00012320015089001628	VIATICOS ZAPOTLAN EL GRANDE FOLIO 1447	\$ 196.00	HSBC4202 64	0000000000000 01240705
05/07/2024	16:40:51	*BBVA MEXICO	EDUARDO ENCARNACION GONZALEZ	00012320015469847897	MONITOREO MATERIA ELECT PERIODO MAY JUNI	\$ 40,000.00	HSBC6791 21	0000000000000 01240705
05/07/2024	16:54:47	*INBURSA	HECTOR DAVID OROPEZA SALAZAR	00036320500612321172	INSTA DE 2 EQUIPOS AA EN NOCHE Y DESINST	\$ 37,120.00	HSBC6906 64	0000000000000 01240705
08/07/2024	13:07:15	*BANORTE	RAQUEL GOMEZ ESPARZA	00072326012500273998	RENTA JULIO 15 DIAS CCZ COCULA	\$ 9,533.33	HSBC3714 08	0000000000000 01240706
08/07/2024	13:12:25	*BBVA MEXICO	JUAN FRANCO CUEVAS	00012396001357935561	RTA JULIO 15 DIAS DTTO 3 TEPATITLAN	\$ 17,693.86	HSBC3747 18	0000000000000 01240706
08/07/2024	13:55:03	*BBVA MEXICO	GERARDO LEONEL GUTIERREZ GONZALEZ	00012180015008481689	REEMBOLSO POR GASTO DEL DTTO 16	\$ 135.01	HSBC4004 47	0000000000000 01240706
08/07/2024	14:19:10	*BBVA MEXICO	SONIA LILIA PEREZ ANDRADE	00012320015579709689	REEMBOLSO GASTOS INSUMOS PARA DTTO 9 GDL	\$ 1,636.68	HSBC4144 62	0000000000000 01240706
08/07/2024	14:20:20	*BBVA MEXICO	FRANCISCO JAVIER BUENROSTRO MEDINA	00012180015954889364	VIATICOS PUERTO VALLARTA FOLIO 1881	\$ 4,477.00	HSBC4151 64	0000000000000 01240706
08/07/2024	14:23:07	*BBVA MEXICO	CECILIA LIZBETH ESPINOZA RUIZ	00012180015017309930	REEMBOLSO COMPRA ALIMENTOS DTTO 9	\$ 37,191.86	HSBC4168 05	0000000000000 01240706
08/07/2024	14:24:28	*BBVA MEXICO	GRECIA YARDENIT HERRERA RAMIREZ	00012180015053925857	VIATICOS A SAN GABRIEL FOLIO 1100	\$ 1,328.00	HSBC4176 39	0000000000000 01240706
08/07/2024	14:30:43	*BBVA MEXICO	VERONICA ALVAREZ RUBIO	00012180015077443221	REEMBOLSO BOLETO AUTOBUS ETN	\$ 965.00	HSBC4212 00	0000000000000 01240706
09/07/2024	18:08:27	*BBVA MEXICO	PAOLA VANESSA GONZALEZ ROSAS	00012180015953196731	DIETA0272400 1	\$ 6,125.00	HSBC0040 29	0000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:27	*BBVA MEXICO	ANDRES FAVELA MORALES	00012397015499222910	DIETA0272400 2	\$ 2,625.00	HSBC0040 30	0000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:27	*BANORTE	SUSANA YANEZ BANUELOS	00072320012010921930	DIETA0272400 3	\$ 2,625.00	HSBC0040 31	0000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:27	*BBVA MEXICO	ROSALIO REYNAGA ALVARADO	00012325015563687945	DIETA0272400 4	\$ 2,625.00	HSBC0040 32	0000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:27	*BANORTE	SERGIO RAUL ORTIZ MENDOZA	00072957012521842052	DIETA0272400 5	\$ 2,625.00	HSBC0040 33	0000000000000 00002724

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
09/07/2024	18:08:27	*BBVA MEXICO	PAVEL IVAN RODRIGUEZ GIL	00012387015191268965	DIETA02724006	\$ 2,625.00	HSBC004034	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:27	*AZTECA	ANA ISABEL PEREZ BECERRA	00127387013064509923	DIETA02724007	\$ 4,711.52	HSBC004035	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:27	*BANAMEX	MARIA ELIA GOMEZ ESPINOSA	00002362027976303686	DIETA02724008	\$ 6,125.00	HSBC004038	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:27	*BANAMEX	MARIA GUADALUPE MONTELONG O ALVAREZ	00002010904104521964	DIETA02724009	\$ 2,625.00	HSBC004039	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:27	*BANAMEX	ARNULFO JAVIER PADILLA MONTERO	00002381700408095281	DIETA02724010	\$ 2,625.00	HSBC004040	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:27	*BBVA MEXICO	LETICIA GOMEZ VILLA	00012362015344411225	DIETA02724011	\$ 2,625.00	HSBC004042	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:27	*BBVA MEXICO	RIGOBERTO TORRES JIMENEZ	00012362015760476022	DIETA02724012	\$ 2,625.00	HSBC004043	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:27	*BBVA MEXICO	NORMA ANGELICA CLAUDIO	00012362015294080269	DIETA02724013	\$ 2,625.00	HSBC004045	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:27	*SANTANDER	MARIA GUADALUPE ISLAS VARGAS	00014362606191621730	DIETA02724014	\$ 2,625.00	HSBC004046	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:27	*BANORTE	JUAN MANUEL ROJAS PEREZ	00072362004193601224	DIETA02724015	\$ 4,711.52	HSBC004047	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:27	*BBVA MEXICO	LISBETH ESMERALDA GUTIERREZ HERNAN	00012396004643242936	DIETA02724016	\$ 6,125.00	HSBC004049	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:27	*BBVA MEXICO	JORGE ALBERTO HERNANDEZ GOMEZ	00012356015565577912	DIETA02724017	\$ 2,625.00	HSBC004050	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:27	*SANTANDER	VICTOR KATSUMI YAMAGUCHI LLANES	00014320606290490053	DIETA02724018	\$ 2,625.00	HSBC004051	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:28	*BBVA MEXICO	LUIS ALBERTO LIZARDI JAUREGUI	00012396026969296136	DIETA02724019	\$ 2,625.00	HSBC004053	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:28	*BANORTE	GUSTAVO ALEJANDRO GONZALEZ ONTIVER	00072396010409146187	DIETA02724020	\$ 2,625.00	HSBC004054	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:28	*BANAMEX	NADIA JUDITH RIOS GUTIERREZ	00002010904113111035	DIETA02724021	\$ 2,625.00	HSBC004055	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:28	*BANAMEX	ROMELIA DE LA TORRE GONZALEZ	00002384901977542566	DIETA02724022	\$ 4,711.52	HSBC004056	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:28	*BBVA MEXICO	MA DEL CARMEN ENRIQUEZ NUNEZ	00012320015310258797	DIETA02724023	\$ 6,125.00	HSBC004057	00000000000000002724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70714

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
09/07/2024	18:08:28	*BBVA MEXICO	JOSE LUIS ANDRADE MEJIA	00012180015520881217	DIETA0272402 4	\$ 2,625.00	HSBC0040 58	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:28	*BBVA MEXICO	PAULA MARIA INES VAZQUEZ GAMA	00012180015300436879	DIETA0272402 6	\$ 2,625.00	HSBC0040 59	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:28	*SANTANDER	HUGO ALBERTO PEREZ PEREZ	00014320566013962536	DIETA0272402 7	\$ 2,625.00	HSBC0040 60	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:28	*SANTANDER	HILDA VILLANUEVA LOMELI	00014320566100839420	DIETA0272402 8	\$ 2,625.00	HSBC0040 61	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:28	*BBVA MEXICO	MARIA DEL CONSUELO LEON CORTES	00012320014819484076	DIETA0272402 9	\$ 2,625.00	HSBC0040 63	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:28	*BANORTE	JULIO MUNOZ OCHOA	00072320004966307412	DIETA0272403 0	\$ 4,711.52	HSBC0040 65	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:28	*BBVA MEXICO	GABRIELA PANO LOERA	00012375015179325405	DIETA0272403 1	\$ 6,125.00	HSBC0040 68	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:28	*BBVA MEXICO	GLADYS JAZMIN DIAZ GUARDADO	00012375028774072386	DIETA0272403 2	\$ 2,625.00	HSBC0040 70	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:28	*BBVA MEXICO	ARTURO CERVANTES RODRIGUEZ	00012375012708277891	DIETA0272403 3	\$ 2,625.00	HSBC0040 71	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:28	*BBVA MEXICO	CRISTIAN GABRIELA GRACIA HURTADO	00012375015334869049	DIETA0272403 4	\$ 2,625.00	HSBC0040 72	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:28	*BBVA MEXICO	ARNULFO BAYARDO CARDONA	00012375015035030481	DIETA0272403 5	\$ 2,625.00	HSBC0040 73	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:28	*BBVA MEXICO	MIGUEL OCTAVIO RUBIO GUZMAN	00012180015334869551	DIETA0272403 6	\$ 2,625.00	HSBC0040 74	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:28	*BBVA MEXICO	JOSE LUIS DE ALBA ABUNDIS	00012375015130221483	DIETA0272403 8	\$ 4,711.52	HSBC0040 75	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:28	*BBVA MEXICO	SAMUEL RICARDO CARRILLO RODRIGUEZ	00012320015340770245	DIETA0272405 5	\$ 6,125.00	HSBC0040 78	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:28	*BBVA MEXICO	SALVADOR DE LA MORA CARBAJAL	00012320015262177308	DIETA0272405 6	\$ 2,625.00	HSBC0040 79	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:28	*BANORTE	MIGUEL ALEJANDRO ISLAS RAMOS	00072320002489067118	DIETA0272405 7	\$ 2,625.00	HSBC0040 80	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:28	*BBVA MEXICO	MARIA ALEJANDRA ROSAS VILLA	00012320029957940726	DIETA0272405 8	\$ 2,625.00	HSBC0040 82	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:28	*BBVA MEXICO	ROSA CATALINA BECERRA GONZALEZ	00012320029884370171	DIETA0272405 9	\$ 2,625.00	HSBC0040 83	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:28	*BBVA MEXICO	CYNTHYA DOLORES VILLEGAS VALENZUEL	00012320011217590510	DIETA0272406 0	\$ 4,711.52	HSBC0040 84	000000000000 00002724

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
09/07/2024	18:08:28	*BBVA MEXICO	DAVID MORA CORTES	00012320027007557375	DIETA02724069	\$ 6,125.00	HSBC004085	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:28	*SANTANDER	JENNY ELIZABETH MARTINEZ LOPEZ	00014320605868847547	DIETA02724070	\$ 2,625.00	HSBC004087	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:28	*BBVA MEXICO	MARIA ALEJANDRIN A POLANCO AHUMADA	00012320014746203809	DIETA02724071	\$ 2,625.00	HSBC004089	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*BANORTE	FRANCISCO JAVIER SILVA FLORES	00072320004215604756	DIETA02724072	\$ 2,625.00	HSBC004091	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*SANTANDER	OSWALDO GUTIERREZ REYNOSO	00014320568416007342	DIETA02724073	\$ 2,625.00	HSBC004092	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*BBVA MEXICO	PAULINA RUBIO LARIOS	00012320015733983898	DIETA02724074	\$ 2,625.00	HSBC004093	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*BBVA MEXICO	GREGORIO PADILLA DE ALBA	00012320015298807231	DIETA02724075	\$ 2,625.00	HSBC004094	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*BBVA MEXICO	NIDIA PATRICIA GOMEZ ESPINOZA	00012320015565937559	DIETA02724076	\$ 4,711.52	HSBC004095	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*BBVA MEXICO	JOSE AURELIO MAGANA NINO	00012320004599824186	DIETA02724077	\$ 2,625.00	HSBC004096	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*BBVA MEXICO	TANIA RAMOS ORTEGA	00012320015663764255	DIETA02724078	\$ 2,625.00	HSBC004097	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*BBVA MEXICO	ARTURO DE LA TORRE CASTANEDA	00012320015305472041	DIETA02724079	\$ 2,625.00	HSBC004098	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*BBVA MEXICO	JEANETTE CAROLINA YANEZ GONZALEZ	00012320015419972547	DIETA02724080	\$ 2,625.00	HSBC004099	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*BANORTE	ARMANDO BERNARDO ACOSTA VILLAVICEN	00072320010270239684	DIETA02724081	\$ 2,625.00	HSBC004100	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*BANAMEX	SOFIA CONTRERAS AVINA	00002580701036800758	DIETA02724082	\$ 4,711.52	HSBC004101	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*BBVA MEXICO	GERARDO ALARCON RODRIGUEZ	00012320015300366301	DIETA02724091	\$ 6,125.00	HSBC004102	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*BANORTE	XIMENA GUADALUPE RAYGOZA JIMENEZ	00072320012506635730	DIETA02724093	\$ 2,625.00	HSBC004105	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*SANTANDER	MARIANA AYALA ESPARZA	00014320566298425351	DIETA02724094	\$ 2,625.00	HSBC004106	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*BBVA MEXICO	KARINA GUADALUPE BARBA RUELAS	00012320015081776058	DIETA02724096	\$ 2,625.00	HSBC004107	00000000000000002724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70715

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
09/07/2024	18:08:29	*BANAMEX	AGUSTIN GARCIA CORONA	00002320700915055746	DIETA02724098	\$ 4,711.52	HSBC004109	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*BBVA MEXICO	EMMANUEL PABLO SALDANA CASTILLON	00012365011433687262	DIETA02724107	\$ 6,125.00	HSBC004110	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*BBVA MEXICO	LAURA FERNANDEZ BEAS	00012320015571300772	DIETA02724108	\$ 2,625.00	HSBC004111	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*BBVA MEXICO	IVAN ALBERTO MENDEZ RIZO	00012180015674587315	DIETA02724109	\$ 2,625.00	HSBC004112	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*BBVA MEXICO	BRENDA YANIRA ARELLANO ALVARADO	00012180015119088191	DIETA02724110	\$ 2,625.00	HSBC004113	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*BBVA MEXICO	JORGE FLORES VERDUZCO	00012320015235441171	DIETA02724111	\$ 2,625.00	HSBC004114	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*BANORTE	ANA NOHEMY SEPULVEDA PARDO	00072320012527239490	DIETA02724112	\$ 4,711.52	HSBC004115	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*BANAMEX	CARLOS GUERRA VILLANUEVA	00002348701043785341	DIETA02724121	\$ 6,125.00	HSBC004116	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*BANAMEX	ROSA ALICIA LEPE RODRIGUEZ	00002333701587547791	DIETA02724122	\$ 2,625.00	HSBC004117	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*BBVA MEXICO	ROSA MARIA TORRES BARBOZA	00012393027478106874	DIETA02724123	\$ 2,625.00	HSBC004118	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:29	*BBVA MEXICO	NOEMI CORTES JIMENEZ	00012333015978572718	DIETA02724124	\$ 2,625.00	HSBC004120	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:30	*BANAMEX	SOCORRO GRADILLA PELAYO	00002010904417177322	DIETA02724125	\$ 2,625.00	HSBC004121	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:30	*AZTECA	NORMA VERONICA DIAZ PUENTE	00127333001573061086	DIETA02724126	\$ 2,625.00	HSBC004122	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:30	*BBVA MEXICO	ANDREA JAQUELINE LEON CORONA	00012333011170584896	DIETA02724127	\$ 2,625.00	HSBC004123	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:30	*BBVA MEXICO	CESAR PASTOR CARDENAS OSORIO	00012333015692943021	DIETA02724128	\$ 4,711.52	HSBC004125	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:30	*BBVA MEXICO	EDGAR ULISES MENDOZA GARCIA	00012342015780467895	DIETA02724129	\$ 6,125.00	HSBC004127	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:30	*BBVA MEXICO	MARIBEL VAZQUEZ LOPEZ	00012386015731070462	DIETA02724130	\$ 2,625.00	HSBC004129	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:30	*BANAMEX	LUIS ERNESTO CONTRERAS MARTINEZ	00002342905060335851	DIETA02724132	\$ 2,625.00	HSBC004130	00000000000000002724
09/07/2024	18:08:30	*BBVA MEXICO	HOMERO VAZQUEZ RAMOS	00012404012468573968	DIETA02724133	\$ 2,625.00	HSBC004131	00000000000000002724

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
09/07/2024	18:08:30	*BBVA MEXICO	MARIA DEL SAGRARIO BARRERA ARIAS	00012342015987942977	DIETA0272413 4	\$ 4,711.52	HSBC0041 32	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:30	*BBVA MEXICO	LUIS FRANCISCO TORRES LOPEZ	00012320015376016164	DIETA0272413 5	\$ 6,125.00	HSBC0041 34	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:30	*SANTANDER	ALEJANDRO CARRILLO CEBALLOS	00014320566101056464	DIETA0272413 6	\$ 2,625.00	HSBC0041 36	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:30	*SANTANDER	LUIS ANTONIO CORONA MACIAS	00014320568775968627	DIETA0272413 7	\$ 2,625.00	HSBC0041 37	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:30	*BBVA MEXICO	FABIAN OMAR MURO MURO	00012320004627473328	DIETA0272413 8	\$ 2,625.00	HSBC0041 38	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:30	*BANORTE	YUNUEM MORA JIMENEZ	00072320008830355622	DIETA0272413 9	\$ 2,625.00	HSBC0041 39	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:30	*BBVA MEXICO	JOSE ARMANDO PEREZ HERNANDEZ	00012320015306803240	DIETA0272414 0	\$ 4,711.52	HSBC0041 40	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:30	*SANTANDER	LIGIA PATRICIA PRIETO BECERRA	00014320566655842690	DIETA0272414 1	\$ 6,125.00	HSBC0041 41	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:30	*SANTANDER	JORGE GOMEZ AVILA	00014320566324856425	DIETA0272414 2	\$ 2,625.00	HSBC0041 42	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:30	*BBVA MEXICO	FRANCISCO MENDOZA SEPULVEDA	00012320026132780186	DIETA0272414 3	\$ 6,125.00	HSBC0041 43	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:30	*BBVA MEXICO	ENA ELIZABETH ALVAREZ GAXIOLA	00012320029184196204	DIETA0272414 4	\$ 2,625.00	HSBC0041 45	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:30	*BBVA MEXICO	RUTH CAROLINA VENTURA VIDAURRI	00012320015781525680	DIETA0272414 5	\$ 2,625.00	HSBC0041 46	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:30	*BANORTE	ALEJANDRA CELIS ORDUNO	00072320004310208756	DIETA0272414 6	\$ 2,625.00	HSBC0041 47	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:30	*BBVA MEXICO	LUCIA ROSALES HERNANDEZ	00012320015784534775	DIETA0272414 7	\$ 2,625.00	HSBC0041 48	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:30	*BANCOPPEL	EZEQUIEL RODOLFO DE DIOS IBARRA	00137320103304381056	DIETA0272414 8	\$ 2,625.00	HSBC0041 49	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:30	*SANTANDER	GERARDO CASTILLO TORRES	00014320567945387699	DIETA0272414 9	\$ 4,711.52	HSBC0041 51	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:30	*INBURSA	MARIA MAGDALENA SORIANO RUBIO	00036320500511499765	DIETA0272415 0	\$ 2,625.00	HSBC0041 52	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:30	*BBVA MEXICO	JOSE REFUGIO GONZALEZ VARGAS	00012413015978452240	DIETA0272415 1	\$ 2,625.00	HSBC0041 54	000000000000 00002724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70716

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
09/07/2024	18:08:31	*SANTANDER	VIRIDIANA CAMBRON SOTO	00014342230013788082	DIETA0272415 2	\$ 2,625.00	HSBC0041 56	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:31	*BANORTE	CARLOS ARTURO FIERRO MAGANA	00072320003196104952	DIETA0272415 5	\$ 2,625.00	HSBC0041 57	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:31	*SANTANDER	GUILLERMINA HERNANDEZ RIOS	00014320565594972693	DIETA0272415 4	\$ 2,625.00	HSBC0041 58	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:31	*BANAMEX	OMAR FELIPE RIVAS GONZALEZ	00002320902685285547	DIETA0272415 6	\$ 2,625.00	HSBC0041 59	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:31	*SANTANDER	ROSA ANGELICA CAZARES ALVARADO	00014320566100952488	DIETA0272415 7	\$ 2,625.00	HSBC0041 60	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:31	*SANTANDER	MELISSA AMEZCUA YEPIZ	00014320566998581760	DIETA0272415 8	\$ 2,625.00	HSBC0041 62	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:31	*BBVA MEXICO	LAURA JANET HERNANDEZ OROZCO	00012378015408461121	DIETA0272416 0	\$ 2,625.00	HSBC0041 63	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:31	*AZTECA	MARIA GUADALUPE CEDILLO GUTIERREZ	00127320013391098795	DIETA0272416 1	\$ 2,625.00	HSBC0041 64	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:31	*BBVA MEXICO	SOFIA BERENICE MORENODEL GADO	00012180015140759266	DIETA0272420 1	\$ 2,625.00	HSBC0041 65	000000000000 00002724
09/07/2024	18:08:31	*BBVA MEXICO	JONATHAN ABEL SOTELO FLORES	00012320015695774598	DIETA0272464 8	\$ 2,625.00	HSBC0041 66	000000000000 00002724
08/07/2024	10:29:24	*BBVA MEXICO	MA DEL CARMEN ENRIQUEZ NUNEZ	00012320015310258797	DIETA0272402 3	\$ 18,375.00	HSB51158 52	000000000000 00002724
08/07/2024	10:29:24	*BBVA MEXICO	SAMUEL RICARDO CARRILLO RODRIGUEZ	00012320015340770245	DIETA0272405 5	\$ 18,375.00	HSB51158 53	000000000000 00002724
08/07/2024	10:29:24	*BBVA MEXICO	FRANCISCO MENDOZA SEPULVEDA	00012320026132780186	DIETA0272414 3	\$ 18,375.00	HSB51158 54	000000000000 00002724
08/07/2024	11:07:38	*BBVA MEXICO	ASTRYD PADILLA AVILA	00012180015482571720	REMMBOLSO CAJA	\$ 3,057.61	HSB51501 13	000000000000 00080724
08/07/2024	12:31:06	*BBVA MEXICO	AUTONOVA SA DE CV	00012320001812594154	SERVICIO A CARRO AVEO JTF1408	\$ 4,069.01	HSB52025 18	000000000000 01240708
08/07/2024	13:15:20	*BBVA MEXICO	FELIPE NERI FUENTES BORRUEL	00012320029213162222	GXC DESINSTALAC ION MPALES Y DTTOS	\$ 5,000.00	HSB52304 31	000000000000 01240708
08/07/2024	13:26:16	*BAJIO	SERVICIOS HOTELEROS CALZADA SAPI	00030320900036920878	HOSPEDAJE PARA PNAL FORANEO DEL IEPC	\$ 4,500.00	HSB52367 70	000000000000 01240708

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70717

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
08/07/2024	16:50:28	*BBVA MEXICO	JESUS ALONSO CHAVEZ GUTIERREZ	00012396015548012373	VIATICOS GUADALAJAR A FOLIO 1758	\$ 1,026.00	HSB53624 14	000000000000 01240708
08/07/2024	16:59:12	*BBVA MEXICO	AZUCENA JOVANI ROBLES PADILLA	00012180015053849506	VIATICOS ACATIC FOLIO 1810	\$ 600.99	HSB53672 50	000000000000 01240708
08/07/2024	17:00:26	*BBVA MEXICO	MONICA FABIOLA GONZALEZ MORALES	00012180015354507615	VIATICOS GUADALAJAR A FOLIO 1832	\$ 196.00	HSB53680 34	000000000000 01240708
08/07/2024	17:03:10	*BBVA MEXICO	MAYRA BELEN ARIAS TEJEDA	00012180015070491636	VIATICOS GUADALAJAR A FOLIO 1828	\$ 576.00	HSB53695 13	000000000000 01240708
08/07/2024	17:04:17	*BAJIO	MIGUEL ALEJANDRO LOPEZ LOPEZ	00030320900035736092	VIATICOS LA BARCA FOLIO 1521	\$ 305.00	HSB53700 82	000000000000 01240708
08/07/2024	17:11:15	*BBVA MEXICO	LUIS CARLOS HERNANDEZ DAVALOS	00012180015074972520	VIATICOS ZAPOTLAN EL GRANDE FOLIO 1865	\$ 196.00	HSB53739 83	000000000000 01240708
08/07/2024	17:12:51	*BBVA MEXICO	JOAN EMMANUEL RODRIGUEZ LECHUGA	00012180015733156506	VIATICOS JOCOTEPEC FOLIO 1884	\$ 196.00	HSB53747 75	000000000000 01240708
08/07/2024	17:18:05	*BBVA MEXICO	RUBEN MISAEL ALEJANDRES RIVERA	00012090029337576927	VIATICOS TEQUILA FOLIO 1825	\$ 1,212.33	HSB53775 40	000000000000 01240708
08/07/2024	17:22:12	*BBVA MEXICO	ROSAURA MUNOS ESPARZA	00012180015630303041	VIATICOS GUADALAJAR A FOLIO 1801	\$ 1,404.00	HSB53798 18	000000000000 01240708
08/07/2024	17:25:34	*BANORTE	JORGE VAZQUEZ NERI	00072320011765948612	ASESORIA ADMINISTRATI VA PARA PRESENT IMP	\$ 24,940.00	HSB53816 29	000000000000 01240708
08/07/2024	17:25:38	*BBVA MEXICO	LARISA MARTINEZ FLORES	00012320015749095372	VIATICOS TEQUILA FOLIO 1822	\$ 213.33	HSB53816 63	000000000000 01240708
08/07/2024	17:27:17	*BBVA MEXICO	RICARDO MARTIN GONZALEZ RODRIGUEZ	00012320015468734024	VIATICOS TEQUILA FOLIO 1827	\$ 389.33	HSB53825 35	000000000000 01240708
08/07/2024	17:28:24	*BBVA MEXICO	LUIS ERIQUEZ ORTEGA	00012580004721316846	VIATICOS TEQUILA FOLIO 1826	\$ 708.83	HSB53831 35	000000000000 01240708
08/07/2024	17:29:30	*SANTANDER	FELIPE DE JESUS JARERO SUAREZ	00014320605813402267	VIATICOS TEQUILA FOLIO 1824	\$ 468.83	HSB53842 99	000000000000 01240708
09/07/2024	09:32:04	*AFIRME	MOVIMIENTO CIUDADANO	00062180001311254619	ACTIVIDADES ORDINARIAS JULIO 2024	\$ 9,570,803.24	HSBC1883 58	000000000000 01240709
09/07/2024	09:34:07	*BBVA MEXICO	MORENA	00012180001174300789	ACTIVIDADES ORDINARIAS JULIO 2024	\$ 7,267,815.62	HSBC1892 32	000000000000 01240709
09/07/2024	09:34:39	*BANORTE	PARTIDO ACCION NACIONAL	00072320005299294372	ACT ORDINARIAS JULIO 2024	\$ 5,144,765.28	HSBC1894 53	000000000000 01240709
09/07/2024	09:35:15	*BANORTE	PARTIDO REVOLUCION ARIO INSTIT	00072320010523252538	ACTIVIDADES ORDINARIAS JULIO 2024	\$ 3,855,473.15	HSBC1897 21	000000000000 01240709

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70717

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
09/07/2024	09:35:59	*SANTANDER	HAGAMOS	00014320655083513143	ACTIVIDADES ORDINARIAS JULIO 2024	\$ 2,677,937.15	HSBC190055	00000000000001240709
09/07/2024	09:36:28	*BBVA MEXICO	PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEX	00012320001188067137	ACTIVIDADES ORDINARIAS JULIO 2024	\$ 1,862,495.20	HSBC190252	00000000000001240709
09/07/2024	09:37:06	*BBVA MEXICO	FUTURO	00012320001165513785	ACTIVIDADES ORDINARIAS JULIO 2024	\$ 1,384,962.47	HSBC190520	00000000000001240709
09/07/2024	09:37:42	*AFIRME	MOVIMIENTO CIUDADANO	00062180001311261903	ACTIVIDADES ESPECIFICAS JULIO 2024	\$ 327,815.15	HSBC190813	00000000000001240709
09/07/2024	09:38:20	*AFIRME	MORENA	00062180001311559217	ACTIVIDADES ESPECIFICAS JULIO 2024	\$ 227,274.21	HSBC191064	00000000000001240709
09/07/2024	09:41:01	*BANORTE	PARTIDO ACCION NACIONAL	00072320006366712508	ACTIVIDADES ESPECIFICAS JULIO 2024	\$ 155,450.46	HSBC192239	00000000000001240709
09/07/2024	09:41:31	*BANORTE	PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUC	00072320010523252622	ACTIVIDADES ESPECIFICAS JULIO 2024	\$ 154,218.93	HSBC192459	00000000000001240709
09/07/2024	09:42:18	*SANTANDER	HAGAMOS	00014320655082182465	ACTIVIDADES ESPECIFICAS JULIO 2024	\$ 88,341.49	HSBC192823	00000000000001240709
09/07/2024	09:42:52	*BBVA MEXICO	FUTURO	00012320001165514085	ACTIVIDADES ESPECIFICAS JULIO 2024	\$ 83,097.75	HSBC193082	00000000000001240709
09/07/2024	09:43:23	*BBVA MEXICO	PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO	00012320001188067483	ACTIVIDADES ESPECIFICAS JULIO 2024	\$ 75,203.98	HSBC193286	00000000000001240709
09/07/2024	09:54:19	*BBVA MEXICO	LAURA ELENA HERRERA DELGADILLO	00012387028713906786	REEMBOLSO GASTOS POR COMPROBAR	\$ 5,892.01	HSBC198121	00000000000000090724
09/07/2024	12:29:25	*AZTECA	LEOBARDO GONZALEZ RAMOS	00127320013512201015	VIATICOS TEQUILA FOLIO 1823	\$ 389.33	HSBC292871	00000000000001240709
09/07/2024	13:04:39	*BANORTE	XIMENA GUADALUPE RAYGOZA JIMENEZ	00072320012506635730	2DA DIETA JUNIO DTTO 13	\$ 7,875.00	HSBC312524	00000000000001240709
09/07/2024	13:18:43	*BBVA MEXICO	JORGE CARRILLO VAZQUEZ	00012320015002649575	VIAT TEQUILA PUERTO VALLARTA FOLIO 1887	\$ 5,152.00	HSBC320408	00000000000001240709
09/07/2024	13:25:06	*BBVA MEXICO	ERIKA DENISSE LOZANO MARTIN	00012320015669213302	VIAT CD GUZMAN MAZAMITLA FOLIO 1895	\$ 305.00	HSBC324076	00000000000001240709
09/07/2024	13:26:19	*BBVA MEXICO	DANIEL CISNEROS ABUNDIZ	00012320015785156437	VIAT CD GUZMAN MAZAMITLA FOLIO 1893	\$ 705.00	HSBC324813	00000000000001240709
09/07/2024	13:28:15	*BBVA MEXICO	CESAR ALEJANDRO RIOS LOPEZ	00012320027138392221	VIATICOS PUERTO VALLARTA FOLIO 1889	\$ 5,195.00	HSBC325872	00000000000001240709
09/07/2024	13:31:23	*BBVA MEXICO	OSCAR EDUARDO LOZANO SANCHEZ	00012320029499573321	VIAT TEQUILA PUERTO VALLARTA FOLIO 1890	\$ 2,152.00	HSBC327636	00000000000001240709

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
09/07/2024	13:34:13	*BBVA MEXICO	JESUS ALEJANDRO DELGADO RIOS	00012320029315215789	VIATICOS PUERTO VALLARTA FOLIO 1891	\$ 2,195.00	HSBC3293 22	000000000000 01240709
09/07/2024	13:35:47	*BBVA MEXICO	JORGE EMMANUEL FLORES GOMEZ	00012180015922103098	GXC ENMARCADO DE DIPLOMAS P ALUMNOS IREN	\$ 6,318.00	HSBC3301 84	000000000000 01240709
09/07/2024	13:40:51	*BBVA MEXICO	CHRISTIAN MOJARRO MENESES	00012320015180117071	VIATICOS PUERTO VALLARTA FOLIO 1892	\$ 2,195.00	HSBC3330 94	000000000000 01240709
09/07/2024	13:44:07	*BANORTE	PRODUCTOS Y SERVICIOS MULTICART	00072320010708902962	SERV IMPRESIONES BN Y COLOR EN MPALES	\$ 41,114.54	HSBC3348 36	000000000000 01240709
09/07/2024	13:56:21	*SCOTIABANK	PAULA CENTENO MACIAS	00044362018006906865	REEMBO PAGO DE CFE MPAL LAGOS DE MORENO	\$ 647.00	HSBC3426 52	000000000000 01240709
09/07/2024	14:01:06	*BBVA MEXICO	PEDRO ANTONIOVAZ QUEZMEDER OS	00012180015019835444	REEMBOLSO POR GASTOS EN PROCESO	\$ 2,334.00	HSBC3451 54	000000000000 01240709
09/07/2024	14:04:58	*BBVA MEXICO	MARCO ANTONIO COMPARAN ESTRADA	00012180015031296155	REEMBOLSO GASTOS EN MPAL CIHUATLAN	\$ 2,000.00	HSBC3472 98	000000000000 01240709
09/07/2024	14:30:21	*BBVA MEXICO	VERONICA ALVAREZ RUBIO	00012180015077443221	REEMBOLSO DE GASTOS EN MPAL CIHUATLAN	\$ 13,117.75	HSBC3613 55	000000000000 01240709
09/07/2024	14:37:06	*BBVA MEXICO	ALFONSO RAFAELGUER RERO SERVIN	00012341015211645572	REEMBOLSO DE GASTOS MPAL CIHUATLAN	\$ 3,490.85	HSBC3648 86	000000000000 01240709
09/07/2024	14:43:21	*BBVA MEXICO	JESUS GREGORIO PLATA VAZQUEZ	00012348015263281673	REEMBOLSO GASTOS MPAL DE CIHUATLAN	\$ 1,614.00	HSBC3680 45	000000000000 01240709
09/07/2024	15:01:59	*BBVA MEXICO	LIZETH ANALY ARAIZA VALENCIA	00012341015013095553	REEMBOLSO DE GASTOS MPAL CIHUATLAN	\$ 1,399.00	HSBC3779 85	000000000000 01240709
09/07/2024	16:36:55	*BBVA MEXICO	HUGO ELIAS RAMIREZ GARCIA	00012320027138446339	CAJA CHICA ORGANIZACIO N	\$ 6,886.55	HSBC4340 70	000000000000 01240709
09/07/2024	16:49:06	*BAJIO	RAFAEL ANDRES VARGAS NOLAN	00030342900013470963	RTA JULIO 15 DIAS DTTO 19 ZAPOTLAN EL GD	\$ 22,522.49	HSBC4405 06	000000000000 01240709
10/07/2024	11:15:33	*BBVA MEXICO	Sergio Ramon Plascencia Luna	00012180015634406054	DIETA0272420 3	\$ 3,971.10	HSBC2426 39	000000000000 00002724
10/07/2024	11:15:33	*BBVA MEXICO	Hector Emilio Contreras Hernadez	00012320015621543159	DIETA0272420 4	\$ 1,785.00	HSBC2426 40	000000000000 00002724
10/07/2024	11:15:33	*BANORTE	Ema Patricia Garcia Contreras	00072580011942036996	DIETA0272420 5	\$ 4,711.52	HSBC2426 41	000000000000 00002724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70718

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
10/07/2024	11:15:33	*BBVA MEXICO	Veronica Patricia Sanchez Villalpa	00012320027248556203	DIETA02724206	\$ 1,785.00	HSBC242642	00000000000000002724
10/07/2024	11:15:33	*BBVA MEXICO	Alberto Larios Solorio	00012320015028455361	DIETA02724208	\$ 1,785.00	HSBC242643	00000000000000002724
10/07/2024	11:15:33	*BBVA MEXICO	Ana Lilliana Becerra Reyes	00012010014043153755	DIETA02724221	\$ 4,711.52	HSBC242644	00000000000000002724
10/07/2024	11:15:34	*BANORTE	VIRIDIANA ORNELAS ARAUJO	00072362012669036360	DIETA02724223	\$ 3,971.10	HSBC242646	00000000000000002724
10/07/2024	11:15:34	*BANORTE	Miguel Angel Verduzco Gonzalez	00072097008625858751	DIETA02724224	\$ 1,785.00	HSBC242647	00000000000000002724
10/07/2024	11:15:34	*BBVA MEXICO	Fatima Idaly Jasso	00012180015019230120	DIETA02724225	\$ 1,785.00	HSBC242648	00000000000000002724
10/07/2024	11:15:34	*BBVA MEXICO	Monserath Guadalupe Medrano Casti	00012180015860387549	DIETA02724241	\$ 3,971.10	HSBC242649	00000000000000002724
10/07/2024	11:15:34	*STP	Karla Gutierrez Garcia	00646320146407109104	DIETA02724242	\$ 1,785.00	HSBC242651	00000000000000002724
10/07/2024	11:15:34	*BBVA MEXICO	Ignacio Javier Perez Cruz	00012180029395572103	DIETA02724243	\$ 1,785.00	HSBC242652	00000000000000002724
10/07/2024	11:15:34	*BBVA MEXICO	Ana Yadira Barrios Gallardo	00012180015616399228	DIETA02724244	\$ 1,785.00	HSBC242656	00000000000000002724
10/07/2024	11:15:34	*BBVA MEXICO	Allan Salvador Bueno Hernandez	00012180015350130387	DIETA02724245	\$ 1,785.00	HSBC242657	00000000000000002724
10/07/2024	11:15:34	*BANORTE	RICARDO MORENO GUTIERREZ	00072362002501104810	DIETA02724408	\$ 4,004.70	HSBC242658	00000000000000002724
10/07/2024	11:15:34	*BBVA MEXICO	EDITH ARACELI ALDANA HERNANDEZ	00012362015158410108	DIETA02724409	\$ 2,490.42	HSBC242659	00000000000000002724
10/07/2024	11:15:34	*BANORTE	JUAN CARLOS FACIO ANGUIANO	00072362004494044344	DIETA02724410	\$ 1,348.72	HSBC242661	00000000000000002724
10/07/2024	11:15:34	*BBVA MEXICO	ARISTEO MEDRANO MORONES	00012362015074027439	DIETA02724412	\$ 1,348.72	HSBC242662	00000000000000002724
10/07/2024	11:15:34	*BBVA MEXICO	NANCY LORENA HERNADNEZ FLORES	00012362015296476758	DIETA02724413	\$ 1,348.72	HSBC242663	00000000000000002724
10/07/2024	11:15:34	*BBVA MEXICO	JOSE LUIS SANDOVAL CASTANEDO	00012010015076794562	DIETA02724423	\$ 2,490.42	HSBC242664	00000000000000002724
10/07/2024	11:15:34	*BBVA MEXICO	JUAN PABLO LOPEZ SANDOVAL	00012010027608216914	DIETA02724424	\$ 1,348.72	HSBC242665	00000000000000002724
10/07/2024	11:15:34	*BBVA MEXICO	MAGDALENA ESTRADA SERNA	00012010015643389083	DIETA02724425	\$ 1,348.72	HSBC242666	00000000000000002724
10/07/2024	11:15:34	*BBVA MEXICO	ARELI YASSMIN JAUREGUI MORAN	00012010015494751734	DIETA02724426	\$ 1,348.72	HSBC242667	00000000000000002724

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
10/07/2024	11:15:34	*BBVA MEXICO	JUAN MAANUEL MARTINEZ GARZA	00012180015184940743	DIETA0272442 7	\$ 1,348.72	HSBC2426 68	000000000000 00002724
10/07/2024	11:15:34	*BBVA MEXICO	ARNOLDO TEJEDA TORRES	00012010011597387708	DIETA0272442 8	\$ 4,004.70	HSBC2426 69	000000000000 00002724
10/07/2024	11:15:34	*BBVA MEXICO	MARIO ALBERTO PONCE CHAVEZ	00012010015026165837	DIETA0272442 2	\$ 4,004.70	HSBC2426 70	000000000000 00002724
10/07/2024	11:15:34	*BBVA MEXICO	LUIS LABERTO PEDROZA MENDEZ	00012010014972188189	DIETA0272443 0	\$ 1,348.72	HSBC2426 72	000000000000 00002724
10/07/2024	11:15:34	*BBVA MEXICO	NATALIA DE LA CRUZ MUNOZ	00012180015490892145	DIETA0272443 1	\$ 1,348.72	HSBC2426 74	000000000000 00002724
10/07/2024	11:15:34	*BBVA MEXICO	NUVIA EMILIA MARTINEZ JAUREGUI	00012010004641804458	DIETA0272443 2	\$ 1,348.72	HSBC2426 75	000000000000 00002724
10/07/2024	11:15:34	*BBVA MEXICO	ALBERTO SANCHEZ OROZCO	00012320015152722847	DIETA0272443 3	\$ 1,348.72	HSBC2426 76	000000000000 00002724
10/07/2024	11:15:34	*BANAMEX	JAVIER DE LIRA AGUINAGA	00002362702000127532	DIETA0272443 4	\$ 4,358.20	HSBC2426 77	000000000000 00002724
10/07/2024	11:15:34	*BBVA MEXICO	MAYRA LOURDES ANADOR ROSALES	00012362015579801833	DIETA0272443 6	\$ 1,405.95	HSBC2426 78	000000000000 00002724
10/07/2024	11:15:35	*BANORTE	ABRAHAM YAIR JUAREZ DE LA CRUZ	00072362010773955766	DIETA0272443 7	\$ 1,405.95	HSBC2426 80	000000000000 00002724
10/07/2024	11:15:35	*BBVA MEXICO	ARACELI RANGEL TORRES	00012180015146445561	DIETA0272443 8	\$ 1,405.95	HSBC2426 81	000000000000 00002724
10/07/2024	11:15:35	*SANTANDER	JACOB GONZALEZ ORTIZ	00014362568637157563	DIETA0272443 9	\$ 1,405.95	HSBC2426 82	000000000000 00002724
10/07/2024	11:15:35	*BBVA MEXICO	MARCELA SAUCEDO VELOZ	00012362029638662035	DIETA0272445 1	\$ 4,358.20	HSBC2426 83	000000000000 00002724
10/07/2024	11:15:35	*AZTECA	JESUS BENJAMIN LOPEZ MELCHOR	00127320001994980005	DIETA0272445 2	\$ 3,230.67	HSBC2426 86	000000000000 00002724
10/07/2024	11:15:35	*SANTANDER	MA GUADALUPE GARCIA GUERRERO	00014362606017788032	DIETA0272445 3	\$ 1,405.95	HSBC2426 88	000000000000 00002724
10/07/2024	11:15:35	*BANORTE	JAVIER ARMANDO REYES LOPEZ	00072349002424655061	DIETA0272445 4	\$ 1,405.95	HSBC2426 90	000000000000 00002724
10/07/2024	11:15:35	*BBVA MEXICO	ENRIQUE ROMO SUAREZ	00012180015149245195	DIETA0272445 5	\$ 1,405.95	HSBC2426 91	000000000000 00002724
10/07/2024	11:15:35	*BBVA MEXICO	MARIA ISABEL HERNANDEZ ALDANA	00012362026859246770	DIETA0272445 6	\$ 1,405.95	HSBC2426 92	000000000000 00002724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70719

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
10/07/2024	11:15:35	*BBVA MEXICO	FRANCISCO MANUEL CHAVEZ PEREZ	00012397015356604435	DIETA01724918	\$ 4,004.70	HSBC242694	00000000000000001724
10/07/2024	11:15:35	*BBVA MEXICO	LUIS FERNANDO IBARRA PEDROZA	00012180015173801880	DIETA02724927	\$ 3,230.67	HSBC242696	00000000000000002724
10/07/2024	11:29:31	*BANAMEX	TEC SUMINISTROS SA DE CV	00002320030155820210	CABLE DE PARCHEO	\$ 31,526.48	HSBC250476	00000000000000001240710
10/07/2024	11:30:40	*BANAMEX	TEC SUMINISTROS SA DE CV	00002320030155820210	CONECTOR TRANSPARENTE BOTE CON 100 PZS	\$ 1,914.00	HSBC251124	00000000000000001240710
10/07/2024	11:41:19	*BBVA MEXICO	OSKAR BARUC VILLALVAZO VICTORIANO	00012320015207648096	DIETA02724382	\$ 4,004.70	HSBC257014	00000000000000000002724
10/07/2024	11:41:19	*BBVA MEXICO	CARLOS ALBERTO LOZA ALVAREZ	00012342004549455570	DIETA02724383	\$ 1,348.72	HSBC257015	00000000000000000002724
10/07/2024	11:41:19	*BBVA MEXICO	PIEDAD DOLORES QUINTERO MEJIA	00012180015148060106	DIETA02724384	\$ 1,348.72	HSBC257017	00000000000000000002724
10/07/2024	11:41:19	*BBVA MEXICO	MARIA GONZALEZ MEJIA	00012342027092013941	DIETA02724440	\$ 2,490.42	HSBC257019	00000000000000000002724
10/07/2024	11:41:19	*BBVA MEXICO	EDER JAVIER ZEPEDA GOMEZ	00012320015495603160	DIETA02724800	\$ 2,490.42	HSBC257020	00000000000000000002724
10/07/2024	11:41:19	*BBVA MEXICO	J JESUS TORRES MEJIA	00012180015495524612	DIETA02724801	\$ 1,348.72	HSBC257022	00000000000000000002724
10/07/2024	11:41:19	*BBVA MEXICO	ALEJANDRA VAZQUEZ GARCIA	00012408028566482747	DIETA02724802	\$ 1,348.72	HSBC257023	00000000000000000002724
10/07/2024	11:41:19	*BBVA MEXICO	HERMILA OCHOA CHAVEZ	00012408028721525847	DIETA02724803	\$ 4,004.70	HSBC257024	00000000000000000002724
10/07/2024	11:41:19	*BBVA MEXICO	ANA MARIA NUNEZ LOPEZ	00012408001641700594	DIETA02724804	\$ 1,348.72	HSBC257025	00000000000000000002724
10/07/2024	11:41:19	*BBVA MEXICO	SILVIA OCHOA FIGUEROA	00012180015150607803	DIETA02724805	\$ 1,348.72	HSBC257027	00000000000000000002724
10/07/2024	11:41:19	*BBVA MEXICO	ILIANA ELIZONDO OCHOA	00012408015288277913	DIETA02724806	\$ 1,348.72	HSBC257030	00000000000000000002724
10/07/2024	11:41:19	*BBVA MEXICO	ERIKA MUNGUIA NUNEZ	00012408029543437947	DIETA02724807	\$ 1,348.72	HSBC257031	00000000000000000002724
10/07/2024	11:41:19	*BANCOPPEL	MARIA ANTONIETA MARTINEZ CORAZA	00137512100714361749	DIETA02724808	\$ 4,004.70	HSBC257034	00000000000000000002724
10/07/2024	11:41:19	*BBVA MEXICO	EDGAR OMAR MOJICA VALENCIA	00012408015382210986	DIETA02724809	\$ 2,490.42	HSBC257035	00000000000000000002724

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
10/07/2024	11:41:19	*SANTANDER	ALFONSO GOMEZ GONZALEZ	00014093606310990058	DIETA02724810	\$ 1,348.72	HSBC257036	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:19	*BBVA MEXICO	CLAUDIA ELIZABETH GONZALEZ FLORES	00012180015354587376	DIETA02724811	\$ 1,348.72	HSBC257038	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:19	*SANTANDER	FERNANDO MARTINEZ ESPINOZA	00014093606216991300	DIETA02724812	\$ 1,348.72	HSBC257039	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:20	*BANCOPPEL	MARIA DEL CARMEN FLORES CAMACHO	00137342104255988433	DIETA02724813	\$ 1,348.72	HSBC257040	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:20	*SANTANDER	GRICELDA GARCIA TORRES	00014093605825567650	DIETA02724814	\$ 4,004.70	HSBC257041	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:20	*BBVA MEXICO	JULIA LOPEZ MANZO	00012180015727992831	DIETA02724815	\$ 2,490.42	HSBC257043	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:20	*BANCOPPEL	AGUSTIN CASTILLO DIAZ	00137342104990523205	DIETA02724816	\$ 1,348.72	HSBC257044	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:20	*SANTANDER	NORA LUCIA GOMEZ GONZALEZ	00014093566996722599	DIETA02724817	\$ 1,348.72	HSBC257045	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:20	*SANTANDER	MAGDALENA SANTILLAN CARDENAS	00014093605677656735	DIETA02724818	\$ 1,348.72	HSBC257046	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:20	*BBVA MEXICO	ELISA DIAZ ALVARADO	00012180015991491362	DIETA02724819	\$ 1,348.72	HSBC257048	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:20	*BBVA MEXICO	JOSUE NOE CUEVAS CEJA	00012389015869457941	DIETA02724826	\$ 4,004.70	HSBC257049	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:20	*BBVA MEXICO	ALEJANDRA GARCIA TORRES	00012408014664630531	DIETA02724828	\$ 1,348.72	HSBC257050	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:20	*BBVA MEXICO	JOEL ALVAREZ SILVA	00012389029282743639	DIETA02724829	\$ 1,348.72	HSBC257051	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:20	*BANCOPPEL	GABRIELA TOSCANO MENDOZA	00137342103863083446	DIETA02724830	\$ 1,348.72	HSBC257052	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:20	*BBVA MEXICO	DEISY DENISSE VARGAS MADRID	00012408015940325970	DIETA02724832	\$ 2,490.42	HSBC257053	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:20	*BBVA MEXICO	ALEXANDRA VIANEY PEREZ TORRES	00012408011404032295	DIETA02724834	\$ 1,348.72	HSBC257054	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:20	*BBVA MEXICO	IVAN ALEJANDRO COLESIO VALADEZ	00012180015148975136	DIETA02724835	\$ 1,348.72	HSBC257055	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:20	*BBVA MEXICO	DANIEL VALDOVINOS MORENO	00012408027552712079	DIETA02724836	\$ 1,348.72	HSBC257056	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:20	*BANAMEX	LUZ MARIA RAMIREZ GUIZAR	00002386701925959574	DIETA02724838	\$ 4,004.70	HSBC257058	00000000000000002724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70720

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
10/07/2024	11:41:20	*BBVA MEXICO	CARLOS ALBERTO SANCHEZ CIBRIAN	00012342015346492987	DIETA02724839	\$ 2,490.42	HSBC257060	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:20	*BBVA MEXICO	ROBERTO SERRANO SOSA	00012342015247122987	DIETA02724840	\$ 1,348.72	HSBC257061	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:20	*BBVA MEXICO	RAMIRO RODRIGUEZ VALDOVINOS	00012413004715705954	DIETA02724841	\$ 1,348.72	HSBC257062	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:20	*BBVA MEXICO	MIRIAM ELIZABETH GARCIA GARCIA	00012413004743797057	DIETA02724842	\$ 1,348.72	HSBC257063	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:20	*BBVA MEXICO	BRISA GABRIELA MENDOZA MONDRAGON	00012413015177334583	DIETA02724843	\$ 1,348.72	HSBC257064	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:20	*BBVA MEXICO	EDGAR MAURICIO PEREZ GONZALEZ	00012389015452794341	DIETA02724844	\$ 4,004.70	HSBC257065	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:20	*BBVA MEXICO	MARIANA CHAVEZ SOLIS	00012180015354586225	DIETA02724845	\$ 2,490.42	HSBC257067	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:20	*BBVA MEXICO	ANA LUISA MARTINEZ BUENROSTR O	00012398015150367650	DIETA02724846	\$ 1,348.72	HSBC257069	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:21	*BBVA MEXICO	CLAUDIA BARRAGAN OROZCO	00012398029831831572	DIETA02724847	\$ 1,348.72	HSBC257070	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:21	*BBVA MEXICO	RODRIGO EDUARDO MENDOZA TORRES	00012180015149467575	DIETA02724848	\$ 1,348.72	HSBC257071	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:21	*BBVA MEXICO	IRIS YAZMIN HIGAREDA DIAZ	00012398015176963054	DIETA02724849	\$ 1,348.72	HSBC257072	00000000000000002724
10/07/2024	11:41:21	*SANTANDER	MARCO AURELIO SAENZ LOPEZ	00014093605607654804	DIETA02724928	\$ 2,490.42	HSBC257073	00000000000000002724
10/07/2024	11:52:01	*BBVA MEXICO	GERARDO LEONEL GUTIERREZ GONZALEZ	00012180015008481689	GXC POR DESINSTALACION DE DTOS	\$ 10,000.00	HSBC262790	00000000000000001240710
10/07/2024	12:05:11	*BBVA MEXICO	ARLENE GISEL URENA VALDES	00012344011486552860	DIETA02624851	\$ 4,004.70	HSBC270168	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:11	*BBVA MEXICO	MARIA GRACIELA ENRIQUEZ RIOS	00012180015483254266	DIETA02624852	\$ 2,490.42	HSBC270169	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:11	*BBVA MEXICO	CARLOS MAURICIO GOMEZ MEDINA	00012344028447927346	DIETA02624853	\$ 1,348.72	HSBC270170	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:11	*BBVA MEXICO	LORENZO JAIR ESCOBEDO VAZQUEZ	00012344015488710680	DIETA02624855	\$ 1,348.72	HSBC270172	00000000000000002624

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
10/07/2024	12:05:11	*BBVA MEXICO	EDITH VERONICA ARELLANO PINEDO	00012180015106561113	DIETA02624856	\$ 1,348.72	HSBC270174	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:11	*SANTANDER	RODOLFO NAVARRO BRAVO	00014370566114134569	DIETA02624857	\$ 4,004.70	HSBC270175	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:11	*BBVA MEXICO	GEMA LIZETH URISTA REYES	00012344027337024211	DIETA02624859	\$ 1,348.72	HSBC270178	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:11	*BBVA MEXICO	ARIANA LISSETH GANDARA AVILA	00012180015292144172	DIETA02624860	\$ 1,348.72	HSBC270179	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:11	*BBVA MEXICO	MARIO ALBERTO DE JESUS SANTANA MOR	00012344011404015790	DIETA02624861	\$ 1,348.72	HSBC270183	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:11	*BBVA MEXICO	SANDRA CARINA MURILLO RIOS	00012344011398369264	DIETA02624862	\$ 1,348.72	HSBC270184	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:11	*BBVA MEXICO	Ma de Jesus Sanchez Cardona	00012344028931887015	DIETA02624863	\$ 4,004.70	HSBC270186	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:11	*BBVA MEXICO	HORTENCIA URENA URENA	00012344015090898563	DIETA02624864	\$ 1,348.72	HSBC270188	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:11	*BBVA MEXICO	Jose Rafael Perez Luna	00012180015899166579	DIETA02624865	\$ 1,348.72	HSBC270190	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:12	*BBVA MEXICO	Maria del Rosario Enriquez Rios	00012180015664297398	DIETA02624866	\$ 1,348.72	HSBC270192	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:12	*BANORTE	Hugo Antonio Martinez Martinez	00072320002246090988	DIETA02624867	\$ 1,348.72	HSBC270195	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:12	*BANORTE	Lennin Samid Garcia Hernandez	00072580012684494918	DIETA02624868	\$ 1,348.72	HSBC270200	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:12	*BBVA MEXICO	William Arteaga Olague	00012344014242507881	DIETA02624869	\$ 4,004.70	HSBC270201	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:12	*BBVA MEXICO	RAQUEL GABRIELA SOLIZ BERMEJO	00012957029953648178	DIETA02624870	\$ 2,490.42	HSBC270202	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:12	*BANORTE	Talina Jomeleni Gonzalez Arteaga	00072957011247471274	DIETA02624871	\$ 1,348.72	HSBC270203	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:12	*BBVA MEXICO	Lorena Rubi Yanez Olague	00012180015145584740	DIETA02624872	\$ 1,348.72	HSBC270204	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:12	*BBVA MEXICO	Omar Vazquez Huizar	00012344015344400791	DIETA02624873	\$ 1,348.72	HSBC270205	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:12	*BBVA MEXICO	Mauro Gonzalez Huerta	00012344015269427655	DIETA02624874	\$ 1,348.72	HSBC270206	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:12	*SANTANDER	SERGIO ARMANDO SANCHEZ GUIJARRO	00014930605678920769	DIETA02624875	\$ 4,004.70	HSBC270208	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:13	*BBVA MEXICO	DANIEL GANDARA AVILA	00012180015131522855	DIETA02624877	\$ 1,348.72	HSBC270210	00000000000000002624

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70721

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
10/07/2024	12:05:13	*BBVA MEXICO	ESTRELLA PAHOLA QUINTANILLA ALVARE	00012344015610185902	DIETA02624878	\$ 1,348.72	HSBC270211	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:13	*BBVA MEXICO	MARIA GUADALUPE GONZALEZ GARCIA	00012344029827600020	DIETA02624879	\$ 1,348.72	HSBC270212	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:13	*BBVA MEXICO	CARLA SUSANA ROSALES BARAJAS	00012344015043036987	DIETA02624880	\$ 1,348.72	HSBC270214	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:13	*SANTANDER	MARIA DE JESUS HUIZAR RIVERA	00014320566632291824	DIETA02624881	\$ 2,490.42	HSBC270215	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:13	*BBVA MEXICO	YADIRA PACHECO RODRIGUEZ	00012180015490326378	DIETA02624883	\$ 2,490.42	HSBC270216	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:13	*BBVA MEXICO	VERONICA CARDENAS GANDARA	00012344011448263618	DIETA02624884	\$ 4,004.70	HSBC270218	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:13	*BBVA MEXICO	MARIA DE LOS ANGELES SALAZAR PARTI	00012180015736019190	DIETA02624885	\$ 4,004.70	HSBC270220	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:13	*BBVA MEXICO	KENIA DALILA TORRES CASAS	00012942015320271977	DIETA02624886	\$ 4,004.70	HSBC270223	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:13	*BANAMEX	JOSE GRISELDO SALAZAR PARTIDA	00002936701706440241	DIETA02624887	\$ 2,490.42	HSBC270225	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:13	*BANORTE	ARMANDO LOERA VELA	00072957011571403510	DIETA02624888	\$ 2,490.42	HSBC270227	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:13	*BBVA MEXICO	YESENIA PADILLA PEREDIA	00012942029353249399	DIETA02624894	\$ 2,490.42	HSBC270228	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:14	*BBVA MEXICO	SUSANA EDITH ROMERO MADERA	00012942027685531573	DIETA02624895	\$ 1,348.72	HSBC270234	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:14	*BBVA MEXICO	MARY CRUZ GONZALEZ IBARRA	00012180015148716285	DIETA02624896	\$ 1,348.72	HSBC270236	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:14	*BBVA MEXICO	ARACELI ROBLES SALAZAR	00012180015631086587	DIETA02624897	\$ 1,348.72	HSBC270239	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:14	*BBVA MEXICO	ESMERALDA SIMENTAL GARCIA	00012942015581016191	DIETA02624898	\$ 1,348.72	HSBC270241	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:14	*BANORTE	CESAR FLORES ESCOBEDO	00072957008949264158	DIETA02624899	\$ 1,348.72	HSBC270242	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:14	*BBVA MEXICO	ATTSIMA MIRNA DE LA CRUZ GONZALEZ	00012344011526683518	DIETA02624900	\$ 1,348.72	HSBC270244	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:14	*BBVA MEXICO	HUGO ENRIQUE AVILA DURAN	00012180029110904969	DIETA02624901	\$ 1,348.72	HSBC270247	00000000000000002624

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
10/07/2024	12:05:14	*BANORTE	PEDRO AVILA CABRAL	00072957002811491042	DIETA02624902	\$ 4,004.70	HSBC270249	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:14	*BBVA MEXICO	ROCIO ZARCO PEREZ	00012957015865604049	DIETA02624903	\$ 1,348.72	HSBC270250	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:14	*BBVA MEXICO	ANA MARIA CORTES	00012344015500895399	DIETA02624904	\$ 1,348.72	HSBC270251	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:14	*BBVA MEXICO	NAYDELIN COMPARAN AVILA	00012344015490329988	DIETA02624905	\$ 1,348.72	HSBC270252	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:14	*BBVA MEXICO	LESLI LUNA LUNA	00012180015342085592	DIETA02624907	\$ 4,004.70	HSBC270256	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:14	*BBVA MEXICO	BRENDA RODRIGUEZ CATON	00012180015815400484	DIETA02624906	\$ 1,348.72	HSBC270257	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:14	*BBVA MEXICO	ALEJANDRO PACHECO CHAVEZ	00012344015318784362	DIETA02624908	\$ 1,348.72	HSBC270258	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:15	*BBVA MEXICO	LUCERO GARCIA DE LUNA	00012344015452720101	DIETA02624909	\$ 1,348.72	HSBC270259	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:15	*BBVA MEXICO	SANTIAGO VELA	00012344015803434981	DIETA02624910	\$ 1,348.72	HSBC270262	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:15	*BBVA MEXICO	LILIANA PINEDO COVARRUBIAS	00012344015658844629	DIETA02624911	\$ 1,348.72	HSBC270263	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:15	*BBVA MEXICO	JAIME CORTES CAMPOS	00012344014753968401	DIETA02624912	\$ 2,490.42	HSBC270265	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:15	*BANORTE	GABRIELA MARTINEZ VERA	00072320011404205690	DIETA02624913	\$ 2,490.42	HSBC270266	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:15	*BBVA MEXICO	ERIKA GONZALEZ	00012180015016974159	DIETA02624914	\$ 1,348.72	HSBC270269	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:15	*BBVA MEXICO	CRUZ ANDRES LEDEZMA NAJAR	00012180015763867221	DIETA02624915	\$ 1,348.72	HSBC270272	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:15	*BBVA MEXICO	JUAN PABLO NUNEZ REYES	00012180015144545120	DIETA02624916	\$ 1,348.72	HSBC270274	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:15	*BBVA MEXICO	LUIS MARIO CALDERA REYES	00012958028870505776	DIETA02624917	\$ 1,348.72	HSBC270275	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:15	*BBVA MEXICO	CINTHYA ORTEGA MENDEZ	00012930015086228250	DIETA02624930	\$ 2,490.42	HSBC270276	00000000000000002624
10/07/2024	12:05:15	*BANORTE	ISELA CASAS GODINA	00072957008287273092	DIETA02624931	\$ 1,348.72	HSBC270277	00000000000000002624
10/07/2024	12:33:54	*BBVA MEXICO	JUAN MANUEL FLORES MURGUIA	00012180015390886060	1ERA DIETA JUNIO MPAL AYUTLA	\$ 4,046.17	HSBC287071	00000000000000001240710
10/07/2024	13:20:16	*BBVA MEXICO	CESAR ALEJANDRO RIOS LOPEZ	00012320027138392221	VIAICOS AUTLAN DE NAVARRO FOLIO 1896	\$ 1,114.00	HSBC316314	00000000000000001240710
10/07/2024	13:22:27	*BBVA MEXICO	CHRISTIAN MOJARRO MENESES	00012320015180117071	VIAICOS AUTLAN DE NAVARRO FOLIO 1897	\$ 1,140.00	HSBC317552	00000000000000001240710

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
10/07/2024	13:49:08	*BBVA MEXICO	MIGUEL ANGEL GOMEZ GALVAN	00012180015119862948	VIATICOS JOCOTEPEC FOLIO 1886	\$ 196.00	HSBC333082	00000000000001240710
10/07/2024	13:51:06	*BBVA MEXICO	PATRICIA RAMIREZ GARCIA	00012180015741503044	VIATICOS DISTRITO 18	\$ 2,350.50	HSBC334173	00000000000001240710
10/07/2024	14:02:32	*BANREGIO	SERVICIOS BREYSACH	00058320000150880705	SERV TROQUELADO DE MONEDA CONMEMORATIVA	\$ 4,060.00	HSBC342856	00000000000001240710
10/07/2024	16:46:32	*SANTANDER	LG COMERCIALIZADORA SIN SA DE CV	00014743220008500114	INSUMOS PAPELERIA STOCK DE ALMACEN	\$ 249,886.42	HSBC448814	00000000000001240710
10/07/2024	16:56:20	*BAJIO	SISTEMAS DINAMICOS INMOBILIARIA	00030320900010137580	RTA MES JULIO PARQUES DE LAS ESTRELLAS	\$ 148,745.37	HSBC454160	00000000000001240710
12/07/2024	18:14:29	*BANREGIO	EXTRACCION Y MANUFACTURAS ALTOVICEN	00058320000026133188	LIBREROS DE MADERA MESAS DE TRABAJO MADE	\$ 141,520.00	HSBC009076	00000000000001240711
12/07/2024	18:16:22	*SANTANDER	COMERCIALIZADORA ALMOYT SA DE CV	00014320655101543626	TERMO NEBULIZADOR A	\$ 34,220.00	HSBC010435	00000000000001240711
12/07/2024	18:17:54	*BAJIO	SERVICIOS SOLANIZ	00030320900020412211	SERVICIOS EDITORIALES Y DE SOPORTE GESTION	\$ 10,324.00	HSBC011470	00000000000001240711
12/07/2024	19:58:31	*BBVA MEXICO	LITHO FORMAS SA DE CV	00012180004442554374	COMPLEMENTO LPN E 03 2024 DOC ELEC MODIFI	\$ 215,715.27	HSBC072279	00000000000001240711
12/07/2024	19:59:57	*STP	POLIVEXEL	00646090258697033952	ETIQUETAS ADHESIVAS PARA IMPRESION	\$ 13,942.04	HSBC073035	00000000000001240711
11/07/2024	10:38:36	*BBVA MEXICO	ANA ROSA NAVARRO ZACARIAS	00012324004852330038	RTA JULIO POR 15 DIAS DTTO 17 JOCOTEPEC	\$ 24,524.50	HSBC243049	00000000000001240711
11/07/2024	10:59:19	*BBVA MEXICO	DIOCELINA CORNEJO BRAVO	00012320015028570246	REEMBOLSO GTOS ENFAJILLADO	\$ 6.53	HSBC256717	00000000000000100724
11/07/2024	11:54:23	*BBVA MEXICO	DULCE MARBELLA GUTIERREZ CESENA	00012363015154108976	REEMBOLSO DE MATERIAL DE ALMACENAMIENTO	\$ 304.00	HSBC304862	000000000000001010724
11/07/2024	12:30:08	*BBVA MEXICO	KAREN LISSETTE GUTIERREZ REYES	00012320015726980756	CAJA CHICA DIRECCION DE JURIDICO	\$ 14,955.40	HSBC331052	00000000000001240711
11/07/2024	12:32:35	*BANAMEX	ESMA KARELY MEDINA BAEZ	00002320701251825082	DIETA02724039	\$ 18,375.00	HSBC332678	000000000000000002724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70723

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
11/07/2024	12:32:35	*BBVA MEXICO	DANTE ROSALES LOPEZ	00012320015710709914	DIETA02724047	\$ 18,375.00	HSBC332679	00000000000000002724
11/07/2024	12:32:35	*BBVA MEXICO	SONIA LILIA PEREZ ANDRADE	00012320015579709689	DIETA02724061	\$ 18,375.00	HSBC332680	00000000000000002724
11/07/2024	12:32:35	*BBVA MEXICO	RAUL OCHOA GONZALEZ	00012320015574949716	DIETA02724083	\$ 18,375.00	HSBC332681	00000000000000002724
11/07/2024	12:43:15	*SANTANDER	TERESA MARTIN DEL CAMPO YANEZ	00014320605357643773	RTA JULIO 15 DIAS DTTO 16 TLAQUEPAQUE	\$ 26,020.82	HSBC339952	000000000000000001240711
11/07/2024	12:52:53	*BBVA MEXICO	DANTE ROSALES LOPEZ	00012320015710709914	DIETA02724047	\$ 6,125.00	HSBC346775	00000000000000002724
11/07/2024	12:52:54	*BBVA MEXICO	GUILLERMINA CORTES SANABRIA	00012180011638997725	DIETA02724050	\$ 2,625.00	HSBC346776	00000000000000002724
11/07/2024	12:52:54	*BBVA MEXICO	INGRID MICHELLE MALDONADO CORREA	00012320015458302945	DIETA02724051	\$ 2,625.00	HSBC346777	00000000000000002724
11/07/2024	12:52:54	*BBVA MEXICO	PAULINA LIZETTE GUERRERO ALVAREZ	00012320015625748536	DIETA02724052	\$ 2,625.00	HSBC346778	00000000000000002724
11/07/2024	12:52:54	*AZTECA	ADRIAN PENA PELAYO	00127320001731497188	DIETA02724053	\$ 2,625.00	HSBC346779	00000000000000002724
11/07/2024	12:52:54	*BBVA MEXICO	IVETTE GUZMAN ROMERO	00012320004639258544	DIETA02724054	\$ 4,711.52	HSBC346780	00000000000000002724
11/07/2024	12:52:54	*BBVA MEXICO	SONIA LILIA PEREZ ANDRADE	00012320015579709689	DIETA02724061	\$ 6,125.00	HSBC346781	00000000000000002724
11/07/2024	12:52:54	*BANORTE	MARIO ALBERTO CERDA ESPARZA	00072320006764787546	DIETA02724062	\$ 2,625.00	HSBC346783	00000000000000002724
11/07/2024	12:52:54	*BBVA MEXICO	JULIO CESAR CARRILLO VALDIVIA	00012320015430636972	DIETA02724063	\$ 2,625.00	HSBC346785	00000000000000002724
11/07/2024	12:52:54	*BANORTE	CARLOS BERNARDO ORTIZ CID	00072320010393121242	DIETA02724064	\$ 2,625.00	HSBC346788	00000000000000002724
11/07/2024	12:52:54	*BBVA MEXICO	MARCELA RUBI AGUILAR AREVALO	00012180011452706503	DIETA02724065	\$ 2,625.00	HSBC346793	00000000000000002724
11/07/2024	12:52:54	*SANTANDER	ESTEFANIA UGALDE VILLARREAL	00014320567946407109	DIETA02724067	\$ 2,625.00	HSBC346794	00000000000000002724
11/07/2024	12:52:54	*BBVA MEXICO	OSWALDO MENDOZA SEPULVEDA	00012320015574994774	DIETA02724068	\$ 4,711.52	HSBC346795	00000000000000002724
11/07/2024	12:52:54	*BBVA MEXICO	RAUL OCHOA GONZALEZ	00012320015574949716	DIETA02724083	\$ 6,125.00	HSBC346797	00000000000000002724
11/07/2024	12:52:54	*BBVA MEXICO	PAOLA INES GUERRERO OSEGUERA	00012320001085733441	DIETA02724084	\$ 2,625.00	HSBC346799	00000000000000002724
11/07/2024	12:52:54	*BBVA MEXICO	RICARDO EMMANUEL ORTIZ CARREON	00012180015030075393	DIETA02724085	\$ 2,625.00	HSBC346801	00000000000000002724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70723

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
11/07/2024	12:52:54	*BBVA MEXICO	KATIA NAYELI PRESA ORTIZ	00012180015186296712	DIETA02724087	\$ 2,625.00	HSBC346802	00000000000000002724
11/07/2024	12:52:54	*BBVA MEXICO	ERIC QUEZADA CHAVIRA	00012320015653791539	DIETA02724088	\$ 2,625.00	HSBC346804	00000000000000002724
11/07/2024	12:52:54	*BBVA MEXICO	JOSE ISMAEL LOPEZ PINA	00012180012243356941	DIETA02724089	\$ 2,625.00	HSBC346805	00000000000000002724
11/07/2024	12:52:54	*BBVA MEXICO	JUAN FRANCISCO MACIAS LUNA	00012320015558901013	DIETA02724090	\$ 4,711.52	HSBC346806	00000000000000002724
11/07/2024	12:52:54	*BBVA MEXICO	LIDIA ESTHELITA VAZQUEZ PLATA	00012180015501219358	DIETA02724569	\$ 2,625.00	HSBC346808	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:42	*BBVA MEXICO	Xochitl Valeria Rodriguez Aguilar	00012320015069603185	DIETA01724207	\$ 1,785.00	HSBC352029	00000000000000001724
11/07/2024	12:59:42	*BBVA MEXICO	Selenne Susana Medina Rios	00012180015134540397	DIETA02724229	\$ 3,971.10	HSBC352030	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:42	*BBVA MEXICO	Alejandro Perez Gonzalez	00012180015080113810	DIETA02724230	\$ 1,785.00	HSBC352032	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:42	*BBVA MEXICO	Stephanie Irazu Gonzalez Navarro	00012396004709691764	DIETA02724231	\$ 1,785.00	HSBC352033	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:42	*BANORTE	Rafael Gomez Franco	00072396012536959407	DIETA02724232	\$ 1,785.00	HSBC352035	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BBVA MEXICO	Maria de Jesus de la Mora	00012396015908424381	DIETA02724233	\$ 1,785.00	HSBC352036	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BBVA MEXICO	LAURA ANGELICA DAVALOS ALDANA	00012180015028282143	DIETA02724251	\$ 4,711.52	HSBC352037	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*SANTANDER	VICTOR MANUEL DELGADILLO JIMENEZ	00014396605806231466	DIETA02724252	\$ 1,785.00	HSBC352038	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BANAMEX	ANTONIO EMMANUEL GOMEZ RODRIGUEZ	00002320905017144282	DIETA02724253	\$ 3,971.10	HSBC352039	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*SANTANDER	CRISTOBAL EDUARDO GONZALEZ RUVALCA	00014416566240376621	DIETA02724254	\$ 1,785.00	HSBC352040	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BBVA MEXICO	MARISELA ALVAREZ NUNO	00012180015922179077	DIETA02724255	\$ 1,785.00	HSBC352042	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BANAMEX	THELMA DEL CARMEN NAVARRO ROBLEDO	00002010904104273539	DIETA02724259	\$ 1,348.72	HSBC352043	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BANAMEX	JOSE DE JESUS DE LOA ISAAC	00002396701469706545	DIETA02724260	\$ 1,348.72	HSBC352044	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BBVA MEXICO	YOLANDA CERVANTES RIVAS	00012180015034927874	DIETA02724261	\$ 1,348.72	HSBC352045	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BBVA MEXICO	GRACIELA FABIOLA VAZQUEZ FLORES	00012396028603702900	DIETA02724262	\$ 2,490.42	HSBC352046	00000000000000002724

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
11/07/2024	12:59:43	*BBVA MEXICO	ANGEL QUEZADA HUIZAR	00012356014945607364	DIETA02724263	\$ 1,348.72	HSBC352047	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*INBURSA	FERNANDO ANTONIO SALAZAR SANCHEZ	00036396500513391523	DIETA02724264	\$ 4,004.70	HSBC352048	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BBVA MEXICO	JUAN PABLO GUTIERREZ RAMIREZ	00012396004773230504	DIETA02724414	\$ 1,348.72	HSBC352051	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BBVA MEXICO	MIGUEL ANGEL DE LUNA MENDOZA	00012180015354511478	DIETA02724415	\$ 1,348.72	HSBC352053	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BANORTE	RODRIGO GUILLERMO FRANCO MARTIN DE	00072320011503203784	DIETA02724463	\$ 4,358.20	HSBC352054	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BANAMEX	ESTHER LOMELI PACHECO	00002320092101309150	DIETA02724464	\$ 3,230.67	HSBC352055	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BBVA MEXICO	JONATHAN EMMANUEL ASCENCIO RALLAS	00012320015350635697	DIETA02724465	\$ 1,405.95	HSBC352056	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BBVA MEXICO	SINOE PAREDES VILLASENOR	00012180015316586519	DIETA02724466	\$ 1,405.95	HSBC352057	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BBVA MEXICO	GEMA BERENICE HERNANDEZ AYALA	00012320011400634526	DIETA02724467	\$ 1,405.95	HSBC352058	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BBVA MEXICO	CESAR ISRAEL DIAZ SANCHEZ	00012396015004626863	DIETA02724468	\$ 1,405.95	HSBC352060	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BBVA MEXICO	JANETH GUADALUPE GARCIA OCHOA	00012396029864552710	DIETA02724507	\$ 1,348.72	HSBC352061	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BBVA MEXICO	ALEJANDRA FABIOLA MERCADO RUIZ	00012378015810368935	DIETA02724508	\$ 1,348.72	HSBC352062	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BBVA MEXICO	LUIS ARTURO OROZCO JIMENEZ	00012378014058930113	DIETA02724509	\$ 1,348.72	HSBC352063	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BBVA MEXICO	JUDITH VILLASENOR ASCENCIO	00012180015701162412	DIETA02724512	\$ 4,004.70	HSBC352065	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BBVA MEXICO	MARIA GUADALUPE FERNANDEZ CASTILLO	00012396015339291947	DIETA02724513	\$ 4,004.70	HSBC352066	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BBVA MEXICO	MA VERONICA DEL CARMEN HERNANDEZ G	00012396015271855108	DIETA02724514	\$ 1,348.72	HSBC352067	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BBVA MEXICO	LUZ ADRIANA JAUREGUI LOMELI	00012356015491021396	DIETA02724515	\$ 2,490.42	HSBC352068	00000000000000002724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70724

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
11/07/2024	12:59:43	*BBVA MEXICO	MARIA DEL SOCORRO PEREZ LOZA	00012396028566464686	DIETA02724516	\$ 1,348.72	HSBC352069	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BBVA MEXICO	ESTHER PEREZ ESTRADA	00012396014111384484	DIETA02724517	\$ 1,348.72	HSBC352071	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:43	*BBVA MEXICO	MARGARITA GARCIA LOPEZ	00012396015097363447	DIETA02724518	\$ 1,348.72	HSBC352073	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:44	*BABIEN	JOSE ABEL INIGUEZ MERCADO	00166338000498612302	DIETA02724519	\$ 4,004.70	HSBC352075	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:44	*BBVA MEXICO	HELIDA JAUREGUI LOMELI	00012180015080484060	DIETA02724520	\$ 2,490.42	HSBC352077	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:44	*BBVA MEXICO	KARINA PEREZ RUVALCABA	00012396015439029035	DIETA02724521	\$ 1,348.72	HSBC352078	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:44	*BBVA MEXICO	MARIA DE LA LUZ COVARRUBIA S GONZAL	00012356029882790390	DIETA02724522	\$ 1,348.72	HSBC352079	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:44	*BBVA MEXICO	ISABEL LILIANA ALVARADO MARTINEZ	00012356029884192996	DIETA02724523	\$ 1,348.72	HSBC352080	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:44	*BABIEN	MARTA ANGELICA PADILLA ALCALA	00166320020025822333	DIETA02724524	\$ 1,348.72	HSBC352081	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:44	*BBVA MEXICO	OLIVIA CASTRO LOPEZ	00012180015145192637	DIETA02724697	\$ 1,348.72	HSBC352082	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:44	*BBVA MEXICO	GUSTAVO ADOLFO POZOS FRANCO	00012180015145251581	DIETA02724698	\$ 1,348.72	HSBC352085	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:44	*BBVA MEXICO	LAURA ISELA RAYGOZA ALCANTAR	00012320029613485318	DIETA02724700	\$ 1,348.72	HSBC352087	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:44	*BANAMEX	ISELA VIRIDIANA HERNANDEZ GALVAN	00002403902812913774	DIETA02724701	\$ 4,004.70	HSBC352088	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:44	*BBVA MEXICO	MARTHA YOLANDA BUSTOS MENDEZ	00012416015789336345	DIETA02724702	\$ 2,490.42	HSBC352090	00000000000000002724
11/07/2024	12:59:44	*BBVA MEXICO	CARLOS ARIAS ARIAS	00012180015118676038	DIETA02724705	\$ 1,348.72	HSBC352091	00000000000000002724
11/07/2024	13:37:15	*BBVA MEXICO	ISABEL VELAZQUEZ GODINEZ	00012180015020977702	REEMBOLSO COMPROBACION DE GASTOS	\$ 32,487.06	HSBC380251	00000000000000000110724
11/07/2024	13:37:57	*BBVA MEXICO	ROSAURA MUNOZ ESPARZA	00012180015630303041	REEMBOLSO CAJA CHICA	\$ 8,833.90	HSBC380724	00000000000000000110724
11/07/2024	13:38:37	*BBVA MEXICO	ROXANA ZOE VAZQUEZ NAVARRO	00012180015029007929	REEMBOLSO GASTOS POR COMPROBAR	\$ 4,987.97	HSBC381170	00000000000000000110724
11/07/2024	13:39:08	*BBVA MEXICO	ISABEL VELAZQUEZ GODINEZ	00012180015020977702	REEMBOLSO GASTOS POR COMPROBAR	\$ 2,255.89	HSBC381522	00000000000000000110724

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
11/07/2024	13:39:42	*BBVA MEXICO	ISABEL VELAZQUEZ GODINEZ	00012180015020977702	REEMBOLSO CAJA	\$ 1,519.60	HSBC3819 40	000000000000 00110724
11/07/2024	14:31:38	*SANTANDER	FERRELECTR Y CORONA SA DE CV	00014320920021 223201	MATERIALES DE FERRETERIA	\$ 1,972.00	HSBC4263 58	000000000000 01240711
11/07/2024	15:55:31	*BBVA MEXICO	ASTRID PADILLA AVILA	00012180015482571720	REEMBOLSO CASETAS DTTO 2 LAGOS DE MORENO	\$ 846.00	HSBC5349 18	000000000000 01240711
11/07/2024	16:24:06	*BBVA MEXICO	NOEMI RODRIGUEZ RIVERA	00012345011437205194	DIETA0172455 0	\$ 4,004.70	HSBC5558 79	000000000000 00001724
11/07/2024	16:24:06	*BBVA MEXICO	MAYRA LIZETH PLASCENCIA SANTILLAN	00012345015298059909	DIETA0172455 1	\$ 2,490.42	HSBC5558 80	000000000000 00001724
11/07/2024	16:24:07	*BBVA MEXICO	FEDERICO SANCHEZ RIVERA	00012180015537830222	DIETA0172455 2	\$ 1,348.72	HSBC5558 81	000000000000 00001724
11/07/2024	16:24:07	*BBVA MEXICO	JAIME MOLINA PEREZ	00012180015144726855	DIETA0172455 3	\$ 1,348.72	HSBC5558 82	000000000000 00001724
11/07/2024	16:24:07	*BBVA MEXICO	MARIA ERENDIDA GONZALEZ MOLINA	00012345004644389221	DIETA0172455 4	\$ 1,348.72	HSBC5558 85	000000000000 00001724
11/07/2024	16:24:07	*BBVA MEXICO	SESAR OCTAVIO REYES PADILLA	00012180015145446914	DIETA0172455 6	\$ 4,004.70	HSBC5558 87	000000000000 00001724
11/07/2024	16:24:07	*BBVA MEXICO	LUIS RIVAS HERNANDEZ	00012374015645957159	DIETA0172455 7	\$ 2,490.42	HSBC5558 89	000000000000 00001724
11/07/2024	16:24:07	*BBVA MEXICO	DAVID URIBE	00012374015053958041	DIETA0172455 8	\$ 1,348.72	HSBC5558 90	000000000000 00001724
11/07/2024	16:24:07	*BBVA MEXICO	ALFONSO RIVAS SAHAGUN	00012180015556246091	DIETA0172455 9	\$ 1,348.72	HSBC5558 91	000000000000 00001724
11/07/2024	16:24:07	*BBVA MEXICO	MYRIAM RUIZ LIMON	00012396029682251688	DIETA0172474 3	\$ 4,004.70	HSBC5558 92	000000000000 00001724
11/07/2024	16:24:07	*BBVA MEXICO	MARTHA EUGENIA GUTIERREZ RUBALCAVA	00012396014878662915	DIETA0172474 4	\$ 1,348.72	HSBC5558 93	000000000000 00001724
11/07/2024	16:24:07	*BBVA MEXICO	YAZMIN PEREZ RUVALCABA	00012180015437852313	DIETA0172474 6	\$ 1,348.72	HSBC5558 95	000000000000 00001724
11/07/2024	16:24:07	*BBVA MEXICO	CRISTINA GUTIERREZ RODRIGUEZ	00012396014390865520	DIETA0172474 7	\$ 1,348.72	HSBC5558 98	000000000000 00001724
11/07/2024	16:24:07	*BBVA MEXICO	BENJAMIN FABIAN BALTAZAR	00012396011434593308	DIETA0172474 8	\$ 2,490.42	HSBC5559 00	000000000000 00001724
11/07/2024	16:24:07	*BBVA MEXICO	CESAR OCTAVIO RODRIGUEZ RIVERA	00012320015283271814	DIETA0172475 5	\$ 4,004.70	HSBC5559 01	000000000000 00001724
11/07/2024	16:24:07	*BBVA MEXICO	ALVARO RAMIREZ ORTEGA	00012320015006515595	DIETA0172475 6	\$ 2,490.42	HSBC5559 02	000000000000 00001724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70725

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
11/07/2024	16:24:07	*BBVA MEXICO	MARLEN AZUCENA PLASCENCIA GUZMAN	00012345027696813379	DIETA01724759	\$ 1,348.72	HSBC555904	00000000000000001724
11/07/2024	16:24:07	*BBVA MEXICO	RICHARD RUBIO ESPINOZA	00012320015546786415	DIETA01724760	\$ 1,348.72	HSBC555905	00000000000000001724
11/07/2024	16:24:07	*BBVA MEXICO	ISELA LIZETTE PEREZ PEREZ	00012180015075886796	DIETA01724934	\$ 1,348.72	HSBC555906	00000000000000001724
11/07/2024	17:01:56	*BANORTE	PRODUCTOS Y SERVICIOS MULTICART	00072320010708902962	DTTO1 SERVICIO DE IMPRESIONES BN Y COLOR	\$ 45,483.77	HSBC584162	000000000000000001240711
11/07/2024	17:01:56	*BANORTE	PRODUCTOS Y SERVICIOS MULTICART	00072320010708902962	DTTO 2 SERVICI DE IMPRESIONES BN Y COLOR	\$ 10,199.82	HSBC584163	000000000000000001240711
11/07/2024	17:01:56	*BANORTE	PRODUCTOS Y SERVICIOS MULTICART	00072320010708902962	DTTO 16 SERV DE IMPRESIONES BN Y COLOR	\$ 39,072.92	HSBC584164	000000000000000001240711
11/07/2024	17:01:56	*BANORTE	PRODUCTOS Y SERVICIOS MULTICART	00072320010708902962	DTTO 18 SERV DE IMPRESIONES BN Y COLOR	\$ 8,524.00	HSBC584166	000000000000000001240711
11/07/2024	17:01:56	*BANORTE	PRODUCTOS Y SERVICIOS MULTICART	00072320010708902962	DTTO 19 SERV DE IMPRESIONES BN Y COLOR	\$ 8,320.27	HSBC584168	000000000000000001240711
11/07/2024	17:01:56	*BANORTE	PRODUCTOS Y SERVICIOS MULTICART	00072320010708902962	DTTO8 SERVICIO DE IMPRESIONES BN Y COLOR	\$ 38,328.02	HSBC584169	000000000000000001240711
11/07/2024	17:01:56	*BANORTE	PRODUCTOS Y SERVICIOS MULTICART	00072320010708902962	DTTO 13 SERV DE IMPRESIONES BN Y COLOR	\$ 6,794.00	HSBC584170	000000000000000001240711
11/07/2024	17:01:56	*BANORTE	PRODUCTOS Y SERVICIOS MULTICART	00072320010708902962	DTTO 11 SERVICIO IMPRESIONES BN Y COLOR	\$ 37,806.84	HSBC584171	000000000000000001240711
11/07/2024	17:01:56	*BANORTE	PRODUCTOS Y SERVICIOS MULTICART	00072320010708902962	DTTO 10 SERVICIO IMPRESIONES BN Y COLOR	\$ 34,545.38	HSBC584173	000000000000000001240711
11/07/2024	17:01:56	*BANORTE	PRODUCTOS Y SERVICIOS MULTICART	00072320010708902962	DTTO 20 SERV DE IMPRESIONES BN Y COLOR	\$ 3.54	HSBC584174	000000000000000001240711
11/07/2024	17:01:56	*BANORTE	PRODUCTOS Y SERVICIOS MULTICART	00072320010708902962	DTTO 6 SERVICI DE IMPRESIONES BN Y COLOR	\$ 34,061.31	HSBC584175	000000000000000001240711
11/07/2024	17:01:56	*BANORTE	PRODUCTOS Y SERVICIOS MULTICART	00072320010708902962	DTTO 9 SERVICI DE IMPRESIONES BN Y COLOR	\$ 33,926.98	HSBC584177	000000000000000001240711
11/07/2024	17:01:56	*BANORTE	PRODUCTOS Y SERVICIOS MULTICART	00072320010708902962	DTTO 15 SERV DE IMPRESIONES BN Y COLOR	\$ 33,449.01	HSBC584178	000000000000000001240711

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
11/07/2024	17:01:56	*BANORTE	PRODUCTOS Y SERVICIOS MULTICART	00072320010708902962	DTTO 12 SERVIC DE IMPRESIONES BN Y COLOR	\$ 31,152.73	HSBC584179	00000000000001240711
11/07/2024	17:01:56	*BANORTE	PRODUCTOS Y SERVICIOS MULTICART	00072320010708902962	DTTO 17 SERV DE IMPRESIONES BN Y COLOR	\$ 30,585.84	HSBC584181	00000000000001240711
11/07/2024	17:01:56	*BANORTE	PRODUCTOS Y SERVICIOS MULTICART	00072320010708902962	DTTO 14 SERV DE IMPRESIONES BN Y COLOR	\$ 29,239.54	HSBC584182	00000000000001240711
11/07/2024	17:01:56	*BANORTE	PRODUCTOS Y SERVICIOS MULTICART	00072320010708902962	DTTO 7 SERVICI DE IMPRESIONES BN Y COLOR	\$ 29,142.80	HSBC584183	00000000000001240711
11/07/2024	17:01:56	*BANORTE	PRODUCTOS Y SERVICIOS MULTICART	00072320010708902962	DTTO 4 SERVICI DE IMPRESIONES BN Y COLOR	\$ 26,664.17	HSBC584186	00000000000001240711
11/07/2024	17:01:56	*BANORTE	PRODUCTOS Y SERVICIOS MULTICART	00072320010708902962	DTTO 3 SERVICI DE IMPRESIONES BN Y COLOR	\$ 26,592.19	HSBC584187	00000000000001240711
11/07/2024	17:01:56	*BANORTE	PRODUCTOS Y SERVICIOS MULTICART	00072320010708902962	DTTO 5 SERVICI DE IMPRESIONES BN Y COLOR	\$ 11,534.40	HSBC584189	00000000000001240711
11/07/2024	17:06:45	*BBVA MEXICO	MARIA FERNANDA MONT GARCIA PRESAS	00012320015896091452	VIATICOS LA BARCA FOLIO 1899	\$ 196.00	HSBC587671	00000000000001240711
11/07/2024	17:09:20	*BBVA MEXICO	JESUS ALEJANDRO DELGADO RIOS	00012320029315215789	VIATICOS LA BARCA FOLIO 1898	\$ 756.00	HSBC589601	00000000000001240711
11/07/2024	17:11:17	*BBVA MEXICO	ADELA MARIA GUTIERREZ IBARRA	00012342015022517717	VIATICOS DISTRITO 19	\$ 673.00	HSBC591197	00000000000001240711
11/07/2024	17:12:45	*BBVA MEXICO	ROSAURA MUNOS ESPARZA	00012180015630303041	VIATICOS DISTRITO 03	\$ 1,293.00	HSBC592269	00000000000001240711
15/07/2024	18:30:05	*BBVA MEXICO	ZOAD JEANINE GARCIA GONZALEZ	00012396015496482039	COMPROBACI ON GTOS ZOAD JEANINE GARCIA	\$ 469.00	HSBC026873	00000000000001240712
15/07/2024	18:31:30	*BBVA MEXICO	ZOAD JEANINE GARCIA GONZALEZ	00012396015496482039	COMPROBACI ON GTOS ZOAD JEANINE GARCIA	\$ 1,247.00	HSBC028148	00000000000001240712
15/07/2024	18:32:48	*BBVA MEXICO	ZOAD JEANINE GARCIA GONZALEZ	00012396015496482039	COMPROBACI ON DE GTOS ZOAD JEANINE GARCIA	\$ 344.00	HSBC029340	00000000000001240712
15/07/2024	18:35:06	*BBVA MEXICO	ZOAD JEANINE GARCIA GONZALEZ	00012396015496482039	VIATICOS TEPATITLAN FOLIO 1653	\$ 380.00	HSBC034857	00000000000001240712

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70726

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
15/07/2024	18:39:08	*BBVA MEXICO	ZOAD JEANINE GARCIA GONZALEZ	00012396015496482039	VIATICOS TEQUILA FOLIO 1819	\$ 1,110.00	HSBC038266	00000000000001240712
12/07/2024	11:19:25	*BAJO	ALFREDO TINAJERO BARRERA	00030320900002207790	MONITOREO EN MEDIOS DE COMUNIC MES JUNIO	\$ 81,200.00	HSBC383230	00000000000001240712
12/07/2024	11:47:02	*BBVA MEXICO	SAMUEL GARCIA HERNANDEZ	00012348015823807507	VIATICOS DISTRITO 18	\$ 1,714.00	HSBC410704	00000000000001240712
12/07/2024	11:49:22	*BBVA MEXICO	MARTHA PATRICIA CHAVEZ MENDEZ	00012333015084531449	VIATICOS DISTRITO 18	\$ 629.00	HSBC413068	00000000000001240712
12/07/2024	13:04:17	*BANORTE	RUTH SARAY SANCHEZ PADILLA PADILLA	00072041010555252872	100 CAJAS DE ARCHIVO MUERTO TAMANO OFICI	\$ 26,680.00	HSBC495377	00000000000001240712
12/07/2024	14:32:24	*AZTECA	JOSE ARMANDO RODRIGUEZ CARRILLO	00127388013752167511	DIETA01724336	\$ 4,004.70	HSBC596013	00000000000000001724
12/07/2024	14:32:24	*AZTECA	ADAN ZEPEDA BRAVO	00127388013777284990	DIETA01724337	\$ 2,490.42	HSBC596014	00000000000000001724
12/07/2024	14:32:24	*BBVA MEXICO	MARCELA ANAAHY MEZA GARCIA	00012365015049896977	DIETA01724338	\$ 1,348.72	HSBC596015	00000000000000001724
12/07/2024	14:32:24	*BBVA MEXICO	HUGO HUMBERTO GUZMAN RUELAS	00012222015238651312	DIETA01724339	\$ 1,348.72	HSBC596018	00000000000000001724
12/07/2024	14:32:24	*BBVA MEXICO	ZENYAZEN ANAHIR ANAYA GUITRON	00012365012682679017	DIETA01724340	\$ 1,348.72	HSBC596020	00000000000000001724
12/07/2024	14:32:24	*BBVA MEXICO	JOSE ROBERTO ZEPEDA GARCIA	00012365015016058670	DIETA01724341	\$ 1,348.72	HSBC596023	00000000000000001724
12/07/2024	14:32:24	*BBVA MEXICO	DOLORES PATRICIA CASTILLON DUENAS	00012365029320187647	DIETA01724342	\$ 4,004.70	HSBC596025	00000000000000001724
12/07/2024	14:32:24	*BBVA MEXICO	MARIA ANTONIA CANALES CHAVEZ	00012365001501600754	DIETA01724343	\$ 2,490.42	HSBC596027	00000000000000001724
12/07/2024	14:32:24	*BBVA MEXICO	RENE TOMAS RODRIGUEZ ROBLES	00012365001770910877	DIETA01724344	\$ 1,348.72	HSBC596028	00000000000000001724
12/07/2024	14:32:24	*BBVA MEXICO	JESUS SAMUEL PENA ANDRADE	00012180015003258383	DIETA01724345	\$ 1,348.72	HSBC596030	00000000000000001724
12/07/2024	14:32:24	*BBVA MEXICO	SONIA GUADALUPE CARMONA GOMEZ	00012375015265748381	DIETA01724346	\$ 1,348.72	HSBC596032	00000000000000001724

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
12/07/2024	14:32:24	*BBVA MEXICO	CRISTIAN MIHAIL GASPAR RAMIREZ	00012387029883599899	DIETA0172434 8	\$ 4,004.70	HSBC5960 33	000000000000 00001724
12/07/2024	14:32:24	*BBVA MEXICO	MARIA BELEN ALEJO CASTELLON	00012365012307436742	DIETA0172434 7	\$ 1,348.72	HSBC5960 34	000000000000 00001724
12/07/2024	14:32:24	*BBVA MEXICO	NOEMI ESCARENO SECADA	00012180027001762490	DIETA0172434 9	\$ 2,490.42	HSBC5960 35	000000000000 00001724
12/07/2024	14:32:24	*BBVA MEXICO	LEONARDO GIOVANNY ARIAS GONZALEZ	00012180015626845128	DIETA0172435 0	\$ 1,348.72	HSBC5960 38	000000000000 00001724
12/07/2024	14:32:24	*BBVA MEXICO	MARGARITA GONZALEZ CUIEL	00012180015488536293	DIETA0172435 1	\$ 1,348.72	HSBC5960 41	000000000000 00001724
12/07/2024	14:32:24	*BBVA MEXICO	FATIMA BERENICE GONZALEZ PEREIDA	00012326015464123400	DIETA0172435 2	\$ 1,348.72	HSBC5960 43	000000000000 00001724
12/07/2024	14:32:24	*BBVA MEXICO	ATXIS ALETSE SALGADO VERA	00012406015173179131	DIETA0172435 5	\$ 2,490.42	HSBC5960 44	000000000000 00001724
12/07/2024	14:32:24	*BBVA MEXICO	MATILDE IVETH FLORES MORA	00012333015098915844	DIETA0172435 6	\$ 1,348.72	HSBC5960 45	000000000000 00001724
12/07/2024	14:32:24	*BBVA MEXICO	AURORA LIZBETH MARTINEZ DE LA CRUZ	00012180015132669128	DIETA0172435 7	\$ 1,348.72	HSBC5960 47	000000000000 00001724
12/07/2024	14:32:24	*BBVA MEXICO	MANUEL DE JESUS CONTRERAS CALDERON	00012326015951444236	DIETA0172436 0	\$ 4,004.70	HSBC5960 48	000000000000 00001724
12/07/2024	14:32:25	*BBVA MEXICO	JOSE EMMANUEL MARTINEZ GOMEZ	00012180015995791068	DIETA0172436 1	\$ 2,490.42	HSBC5960 49	000000000000 00001724
12/07/2024	14:32:25	*BBVA MEXICO	PERLA LISSANDRA GUERRA ANAYA	00012180015449235177	DIETA0172436 2	\$ 1,348.72	HSBC5960 50	000000000000 00001724
12/07/2024	14:32:25	*BBVA MEXICO	NOEL CUIEL MORENO	00012326015734001906	DIETA0172436 3	\$ 1,348.72	HSBC5960 51	000000000000 00001724
12/07/2024	14:32:25	*BANAMEX	BENJAMIN LEPE DE LEON	00002326702022075514	DIETA0172436 4	\$ 1,348.72	HSBC5960 53	000000000000 00001724
12/07/2024	14:32:25	*BBVA MEXICO	KARINA ROBLES VARGAS	00012365026893939516	DIETA0172436 5	\$ 1,348.72	HSBC5960 54	000000000000 00001724
12/07/2024	14:32:25	*BBVA MEXICO	IVAN BERNARDO URIBE CARDENAS	00012393015741101291	DIETA0172436 6	\$ 2,490.42	HSBC5960 55	000000000000 00001724
12/07/2024	14:32:25	*BBVA MEXICO	ANABEL PEREZ MIRANDA	00012393015360221772	DIETA0172436 7	\$ 1,348.72	HSBC5960 57	000000000000 00001724
12/07/2024	14:32:25	*BBVA MEXICO	MAYRA GARCIA DE DIOS	00012393029071892143	DIETA0172436 8	\$ 1,348.72	HSBC5960 59	000000000000 00001724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70727

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
12/07/2024	14:32:25	*BBVA MEXICO	RAFAEL MARTINEZ BELTRAN	00012393015519128367	DIETA01724369	\$ 1,348.72	HSBC596060	00000000000000001724
12/07/2024	14:32:25	*BBVA MEXICO	MA GUADALUPE GARCIA NUNEZ	00012180015158318217	DIETA01724370	\$ 1,348.72	HSBC596061	00000000000000001724
12/07/2024	14:32:25	*AZTECA	ALEJANDRO MARTINEZ GOMEZ	00127010001065203222	DIETA01724371	\$ 4,004.70	HSBC596062	00000000000000001724
12/07/2024	14:32:25	*BBVA MEXICO	CELIA MARIA QUIRARTE CALLEJA	00012180015145956284	DIETA01724372	\$ 2,490.42	HSBC596064	00000000000000001724
12/07/2024	14:32:25	*BBVA MEXICO	MARIA JUDITH MEZA PLASCENCIA	00012326015737752524	DIETA01724373	\$ 1,348.72	HSBC596065	00000000000000001724
12/07/2024	14:32:25	*BBVA MEXICO	JERONIMO MARCIAL DUENAS	00012326015540287671	DIETA01724375	\$ 1,348.72	HSBC596066	00000000000000001724
12/07/2024	14:32:25	*BBVA MEXICO	BRENDA AZUCENA ESMERIO ALVARADO	00012180015044664350	DIETA01724376	\$ 1,348.72	HSBC596068	00000000000000001724
12/07/2024	14:32:25	*BBVA MEXICO	SARAH RIVERA GOMEZ	00012180015736181374	DIETA01724469	\$ 4,004.70	HSBC596070	00000000000000001724
12/07/2024	14:39:22	*BBVA MEXICO	Lessdie Jazmin Perez Rodriguez	00012375015334868820	DIETA01724209	\$ 4,711.52	HSBC604072	00000000000000001724
12/07/2024	14:39:22	*BBVA MEXICO	Edgar Alejandro Gonzalez Gomez	00012180015733333293	DIETA01724210	\$ 3,971.10	HSBC604073	00000000000000001724
12/07/2024	14:39:22	*BBVA MEXICO	Nahum Josue Ceron Ambros	00012180015133023255	DIETA01724211	\$ 1,785.00	HSBC604074	00000000000000001724
12/07/2024	14:39:22	*BBVA MEXICO	Beatriz Evelia Maldonado Rodriguez	00012375015485035324	DIETA01724212	\$ 1,785.00	HSBC604077	00000000000000001724
12/07/2024	14:39:22	*BBVA MEXICO	Oscar Jret Santiago Martinez	00012375015808720216	DIETA01724213	\$ 1,785.00	HSBC604078	00000000000000001724
12/07/2024	14:39:22	*BBVA MEXICO	Lidia Perez Estrada	00012180015134094089	DIETA01724214	\$ 1,785.00	HSBC604079	00000000000000001724
12/07/2024	14:39:22	*BBVA MEXICO	BRYANDA MARGARITA CASTILLO CARDENA	00012375029277315073	DIETA01724457	\$ 4,358.20	HSBC604083	00000000000000001724
12/07/2024	14:39:22	*BBVA MEXICO	AMERICA SILVINA ROSAS GALVAN	00012180015778546126	DIETA01724458	\$ 3,230.67	HSBC604085	00000000000000001724
12/07/2024	14:39:22	*BBVA MEXICO	SANDRA ELIZABETH PENA GARCIA	00012400015745341238	DIETA01724459	\$ 1,405.95	HSBC604086	00000000000000001724
12/07/2024	14:39:22	*BBVA MEXICO	CARLOS FABRICIO ROBLES GONZALEZ	00012180015145495376	DIETA01724460	\$ 1,405.95	HSBC604087	00000000000000001724
12/07/2024	14:39:22	*BBVA MEXICO	NORMA NELIDA RUIZ MARTINEZ	00012320001866917651	DIETA01724461	\$ 1,405.95	HSBC604088	00000000000000001724

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
12/07/2024	14:39:22	*BBVA MEXICO	LUIS ANGEL TELLO SAHAGUN	00012375027527143612	DIETA0172446 2	\$ 1,405.95	HSBC6040 89	000000000000 00001724
12/07/2024	14:39:22	*BBVA MEXICO	JURIKA CITLALY LOPEZ CERVANTES	00012320029070024752	DIETA0172450 1	\$ 1,348.72	HSBC6040 91	000000000000 00001724
12/07/2024	14:39:22	*BBVA MEXICO	OSCAR ALFREDO URRUTIA CRISOSTO	00012180015145779393	DIETA0172450 2	\$ 1,348.72	HSBC6040 92	000000000000 00001724
12/07/2024	14:39:22	*BBVA MEXICO	JONATHAN NACAR MUNOZ	00012180015145560133	DIETA0172450 3	\$ 1,348.72	HSBC6040 93	000000000000 00001724
12/07/2024	14:39:22	*INBURSA	FANY JUDITH MORALES CANDELARIO	00036320500703766390	DIETA0172450 4	\$ 4,004.70	HSBC6040 94	000000000000 00001724
12/07/2024	14:39:22	*BBVA MEXICO	ELIDA ZARATE PALACIOS	00012180015240164117	DIETA0172450 5	\$ 2,490.42	HSBC6040 96	000000000000 00001724
12/07/2024	14:39:22	*BBVA MEXICO	CARLOS NEFTALY URRUTIA CRISOSTO	00012180015097355069	DIETA0172456 3	\$ 2,490.42	HSBC6040 97	000000000000 00001724
12/07/2024	14:39:22	*BBVA MEXICO	JUAN JOSE FLORES GUERRERO	00012180015770630409	DIETA0172456 5	\$ 1,348.72	HSBC6040 99	000000000000 00001724
12/07/2024	14:39:22	*BBVA MEXICO	BRENDA HERNANDEZ VIZCARRA	00012375015521374457	DIETA0172456 6	\$ 1,348.72	HSBC6041 00	000000000000 00001724
12/07/2024	14:39:22	*BANAMEX	MARIA DE LA LUZ DIAZ MONTERO	00002566905114444885	DIETA0172456 7	\$ 1,348.72	HSBC6041 03	000000000000 00001724
12/07/2024	15:46:04	*BANAMEX	MARIA SALOME BARONDE LA MORA	00002320701860747674	RTA JULIO 15 DIAS DISTRITO 12 TLAJOMULCO	\$ 18,734.40	HSBC7175 63	000000000000 01240712
12/07/2024	17:04:54	*BANORTE	GERARDO HARO RODRIGUEZ	00072320010801333768	REEMBOLSO POR PAGO CFE DE MPAL GDL	\$ 17,090.00	HSBC8407 51	000000000000 01240712
12/07/2024	17:07:55	*BBVA MEXICO	SANDRA RENTERIA MEJIA	00012320004750497255	REEMBOLSO POR EXCEDENT DE CIERRE CAJA	\$ 979.84	HSBC8436 98	000000000000 01240712
12/07/2024	17:23:53	*BANORTE	OPERADORA TLAYOLAN SA DE CV	00072342005230067973	RTA JULIO 8 DIAS MPAL ZAPOTLAN EL GDE	\$ 7,733.33	HSBC8664 50	000000000000 01240712
15/07/2024	13:51:20	*BBVA MEXICO	ZOAD JEANINE GARCIA GONZALEZ	00012396015496482039	VIATICOS TEQUILA FOLIO 1900	\$ 193.00	HSBC4651 96	000000000000 01240713
15/07/2024	13:52:54	*BBVA MEXICO	ZOAD JEANINE GARCIA GONZALEZ	00012396015496482039	VIATICOS TEQUILA FOLIO 1901	\$ 386.00	HSBC4662 93	000000000000 01240713
15/07/2024	13:54:15	*BBVA MEXICO	ZOAD JEANINE GARCIA GONZALEZ	00012396015496482039	VIATICOS TEQUILA FOLIO 1902	\$ 908.00	HSBC4672 02	000000000000 01240713

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70728

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
15/07/2024	13:57:15	*BBVA MEXICO	ALBERTO HERNANDEZ ORTIZ	00012180015901238751	VIATICOS DISTRITO 19	\$ 1,410.00	HSBC469316	00000000000001240713
15/07/2024	13:58:09	*BBVA MEXICO	HECTOR HUGO AGUILAR SANCHEZ	00012404015567178685	VIATICOS DISTRITO 19	\$ 996.00	HSBC469924	00000000000001240713
16/07/2024	18:06:14	*BAJIO	FEDRA SYSTEMS AND ALARMS	00030320900037835496	SOFTWARE PARA MONITOREAR SISTEMA SEGURID	\$ 38,542.00	HSBC004989	00000000000001240715
16/07/2024	18:11:13	*SANTANDER	SV REDES Y SOLUCIONES INTEGRALES PA	00014320655042846929	PLATAFORMA CURSOS ONLINE	\$ 66,352.00	HSBC009261	00000000000001240715
15/07/2024	10:25:07	*BBVA MEXICO	RAMON VALENCIA IBARRA	00012320004602279356	RENTA JULIO 15 DIAS DISTRITO 7 TONALA	\$ 26,020.82	HSB5309177	00000000000001240715
15/07/2024	16:48:49	*BAJIO	LLUVIA LINDA RIVERA SANCHEZ	00030320900029739283	TRADUCCI LENGUA SENAS DEL 15 AL 30 JUNIO	\$ 1,800.00	HSB5723890	00000000000001240715
15/07/2024	16:50:10	*BANAMEX	Claudia Nayeli Gonzalez Jimenez	00002010904123391256	DIETA01724215	\$ 4,711.52	HSB5725120	00000000000000001724
15/07/2024	16:50:10	*BBVA MEXICO	Arit Angelica Perez Guerrero	00012387015275189562	DIETA01724216	\$ 3,971.10	HSB5725121	00000000000000001724
15/07/2024	16:50:10	*BBVA MEXICO	Rocio Arellano Saldana	00012387027272282285	DIETA01724217	\$ 1,785.00	HSB5725122	00000000000000001724
15/07/2024	16:50:10	*BBVA MEXICO	Marina Gabriela Guillen Rodriguez	00012387029926999589	DIETA01724218	\$ 1,785.00	HSB5725124	00000000000000001724
15/07/2024	16:50:10	*BBVA MEXICO	Ernesto Delgado Arroyo	00012387027525309886	DIETA01724219	\$ 1,785.00	HSB5725125	00000000000000001724
15/07/2024	16:50:10	*BANAMEX	Jesus Alejandro Leal Gonzalez	00002387904555796770	DIETA01724220	\$ 1,785.00	HSB5725130	00000000000000001724
15/07/2024	16:50:10	*BBVA MEXICO	ROBERTO ALVAREZ ROSAS	00012180015145865676	DIETA01724445	\$ 4,358.20	HSB5725132	00000000000000001724
15/07/2024	16:50:10	*BBVA MEXICO	GABRIELA DEL CARMEN RODRIGUEZ BECE	00012320015249782473	DIETA01724447	\$ 1,405.95	HSB5725133	00000000000000001724
15/07/2024	16:50:10	*BBVA MEXICO	ADRIANA HERNANDEZ GONZALEZ	00012326015176133746	DIETA01724448	\$ 1,405.95	HSB5725134	00000000000000001724
15/07/2024	16:50:10	*BBVA MEXICO	CRISTINA CORONA FLORES	00012326015176131793	DIETA01724449	\$ 1,405.95	HSB5725135	00000000000000001724
15/07/2024	16:50:10	*BBVA MEXICO	ROMMEL FRANCISCO CAMACHO MORELOS	00012320012706285814	DIETA01724450	\$ 1,405.95	HSB5725136	00000000000000001724
15/07/2024	16:50:10	*AZTECA	MARIA SOLEDAD LEAL GONZALEZ	00127387013919789568	DIETA01724471	\$ 4,004.70	HSB5725138	00000000000000001724
15/07/2024	16:50:10	*BBVA MEXICO	ZAIRA RIVERA LAZCARRO	00012325028763542547	DIETA01724472	\$ 2,490.42	HSB5725139	00000000000000001724

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
15/07/2024	16:50:10	*BBVA MEXICO	CASSANDRA SOFIA CONTRERAS RAMIREZ	00012326028412455706	DIETA0172447 3	\$ 1,348.72	HSB57251 42	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:10	*BBVA MEXICO	ENRIQUE SALGADO VERA	00012392015464712858	DIETA0172447 4	\$ 1,348.72	HSB57251 44	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:10	*AZTECA	MARIA PRISILIANA DELGADO ARROYO	00127387013582981463	DIETA0172447 5	\$ 1,348.72	HSB57251 45	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:10	*BBVA MEXICO	JOSE USBALDO MARRON RODRIGUEZ	00012323028844496491	DIETA0172447 6	\$ 1,348.72	HSB57251 46	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:10	*BBVA MEXICO	MAYRA GEORGINA MARTINEZ ORNELAS	00012323029850956898	DIETA0172447 7	\$ 4,004.70	HSB57251 47	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:10	*BBVA MEXICO	RUBEN MARTIN RAMOS CASTELLANO S	00012323015144802138	DIETA0172447 8	\$ 2,490.42	HSB57251 48	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:10	*BBVA MEXICO	JOSE ROBERTO CRUZ LANDAZURI	00012326015176120762	DIETA0172447 9	\$ 1,348.72	HSB57251 50	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:11	*BBVA MEXICO	HILDA VICTORIA COVARRUBIA S LOPEZ	00012323029463903076	DIETA0172448 0	\$ 1,348.72	HSB57251 52	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:11	*BBVA MEXICO	ANGELA DE LA TRINIDAD RUIZ FLORES	00012323015825341824	DIETA0172448 1	\$ 1,348.72	HSB57251 53	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:11	*BBVA MEXICO	PASCUAL ALEJANDRO VALDES ORTIZ	00012180015148763791	DIETA0172448 2	\$ 1,348.72	HSB57251 56	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:11	*BBVA MEXICO	HECTOR MANUEL AVILA SALAZAR	00012387028850078603	DIETA0172448 3	\$ 4,004.70	HSB57251 58	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:11	*BANORTE	JAIME OSWALDO PACHECO CUEVA	00072320010414430760	DIETA0172448 4	\$ 2,490.42	HSB57251 59	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:11	*BBVA MEXICO	MAYRA JANITZIA HURTADO BRIENO	00012387015850056683	DIETA0172448 5	\$ 1,348.72	HSB57251 60	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:11	*BBVA MEXICO	JUAN PAULO RAMIREZ ORTIZ	00012323011520062279	DIETA0172448 6	\$ 1,348.72	HSB57251 62	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:11	*BBVA MEXICO	RUTH VELIA MARTINEZ ORNELAS	00012320015341005621	DIETA0172448 7	\$ 1,348.72	HSB57251 63	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:11	*SANTANDER	KARLA STEPHANIA URIBE CAMARENA	00014320250103625947	DIETA0172448 8	\$ 1,348.72	HSB57251 64	000000000000 00001724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70729

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
15/07/2024	16:50:11	*BBVA MEXICO	DULCE MARBELLA GUTIERREZ CESENA	00012363015154108976	DIETA0172448 9	\$ 4,004.70	HSB57251 65	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:11	*SANTANDER	ANAHI GONZALEZ MARCELO	00014320568342073709	DIETA0172449 0	\$ 1,348.72	HSB57251 66	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:11	*BBVA MEXICO	BERTA ALICIA CAMARENA PEREZ	00012323014826181330	DIETA0172449 1	\$ 2,490.42	HSB57251 71	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:11	*BBVA MEXICO	GUADALUPE MOYEDA RUIZ	00012323027742986839	DIETA0172449 2	\$ 1,348.72	HSB57251 73	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:11	*BBVA MEXICO	VICTOR ALFONSO GOMEZ SANTIAGO	00012323026135168579	DIETA0172449 3	\$ 1,348.72	HSB57251 76	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:11	*SANTANDER	DANIEL AARON ARVIZU MEDINA	00014320566566169860	DIETA0172449 4	\$ 1,348.72	HSB57251 77	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:11	*BBVA MEXICO	EDITH BERENICE BRISENO JUAREZ	00012323015759965033	DIETA0172449 5	\$ 4,004.70	HSB57251 78	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:11	*BBVA MEXICO	EDUARDO XICOTENCAX MARTINEZ CASTOR	00012323015900162999	DIETA0172449 6	\$ 2,490.42	HSB57251 79	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:11	*BBVA MEXICO	JOSE MARIA VALENZUELA MORONES	00012323027350730736	DIETA0172449 7	\$ 1,348.72	HSB57251 80	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:11	*BBVA MEXICO	MAYRA GUADALUPE BARRAZA NUNEZ	00012323015068739604	DIETA0172449 8	\$ 1,348.72	HSB57251 82	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:11	*SANTANDER	REFUGIO MORA AGUAYO	00014320605997612533	DIETA0172449 9	\$ 1,348.72	HSB57251 83	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:11	*BBVA MEXICO	MIGUEL ALVAREZ GOMEZ	00012180015020842086	DIETA0172450 0	\$ 1,348.72	HSB57251 84	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:11	*BBVA MEXICO	CONSUELO CARRENO FLORES	00012340026780945272	DIETA0172457 8	\$ 4,004.70	HSB57251 85	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:11	*BBVA MEXICO	EVELIN LIZBETH ALVAREZ CRUZ	00012180015015352138	DIETA0172457 9	\$ 1,348.72	HSB57251 87	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:11	*BBVA MEXICO	ABRIL ESMERALDA ROMERO CORTES	00012333015759955745	DIETA0172458 0	\$ 1,348.72	HSB57251 88	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:12	*BBVA MEXICO	JOSE MIZRAIM EMILIANO CONTRERAS GO	00012180015346334935	DIETA0172458 1	\$ 1,348.72	HSB57251 89	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:12	*BBVA MEXICO	SANDRA VIDRIO ZEPEDA	00012180015611395544	DIETA0172458 2	\$ 1,348.72	HSB57251 92	000000000000 00001724

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
15/07/2024	16:50:12	*BBVA MEXICO	SELENE VILLASENOR SALCEDO	00012180015373367690	DIETA0172458 3	\$ 1,405.95	HSB57251 94	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:12	*BBVA MEXICO	JESUS GREGORIO PLATA VAZQUEZ	00012348015263281673	DIETA0172458 4	\$ 1,405.95	HSB57251 96	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:12	*BBVA MEXICO	LIZETH ANALY ARAIZA VALENCIA	00012341015013095553	DIETA0172458 5	\$ 1,405.95	HSB57251 97	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:12	*BBVA MEXICO	PEDRO ANTONIO VAZQUEZ MEDEROS	00012180015019835444	DIETA0172458 6	\$ 1,405.95	HSB57251 98	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:12	*BBVA MEXICO	SAMUEL GARCIA GUTIERREZ	00012348014833225138	DIETA0172460 2	\$ 4,004.70	HSB57251 99	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:12	*BANAMEX	ARMANDO MARTINEZ LOPEZ	00002333701637027527	DIETA0172460 3	\$ 1,348.72	HSB57252 00	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:12	*BBVA MEXICO	YESENIA LIZBETH ROBLES MICHEL	00012333027242851072	DIETA0172460 4	\$ 1,348.72	HSB57252 02	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:12	*BBVA MEXICO	EDUARDO FIGUEROA GONZALEZ	00012348029403377731	DIETA0172460 6	\$ 1,348.72	HSB57252 03	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:12	*BBVA MEXICO	MARIA GUADALUPE ORTIZ VARGAS	00012348004553945038	DIETA0172462 2	\$ 4,004.70	HSB57252 05	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:12	*BBVA MEXICO	ALONDRA ORTIZ VARGAS	00012180015428644983	DIETA0172462 3	\$ 1,348.72	HSB57252 08	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:12	*BBVA MEXICO	ALVARO RODRIGUEZ CELIS	00012348015578000646	DIETA0172462 4	\$ 1,348.72	HSB57252 09	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:12	*BBVA MEXICO	JAVIER ALEJANDRO ANDRADE CONTRERAS	00012348015280801201	DIETA0172462 5	\$ 1,348.72	HSB57252 10	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:12	*BBVA MEXICO	MONICA MARTINEZ VELASCO	00012333027059612116	DIETA0172463 2	\$ 4,004.70	HSB57252 11	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:12	*BBVA MEXICO	MARINA ITZEL HERNANDEZ IBARRA	00012333015403856433	DIETA0172463 3	\$ 1,348.72	HSB57252 12	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:12	*AZTECA	ERICK OSWALDO MEDINA IBARRA	00127333001619592642	DIETA0172463 4	\$ 1,348.72	HSB57252 13	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:12	*BBVA MEXICO	CRISTIAN AXEL CHAVEZ MENDEZ	00012180015059313311	DIETA0172463 5	\$ 1,348.72	HSB57252 15	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:12	*BBVA MEXICO	ADRIANA GONZALEZ BUENO	00012333012565053339	DIETA0172463 6	\$ 1,348.72	HSB57252 16	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:12	*BANCOPPEL	FABIOLA TORRES RODRIGUEZ	00137341102801545935	DIETA0172463 7	\$ 4,004.70	HSB57252 18	000000000000 00001724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70730

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
15/07/2024	16:50:12	*BBVA MEXICO	ANDREA VERONICA PANDURO DIAZ	00012180015742115091	DIETA0172463 8	\$ 1,348.72	HSB57252 21	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:12	*BBVA MEXICO	ANDREA ALEJANDRA DIAZ PUENTE	00012333028967316008	DIETA0172463 9	\$ 1,348.72	HSB57252 22	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:12	*BBVA MEXICO	ANDREA MARISOL MARTINEZ MORALES	00012333011555370298	DIETA0172464 0	\$ 1,348.72	HSB57252 23	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:12	*BBVA MEXICO	MIGUEL ANGEL LOPEZ GOMEZ	00012348028684258256	DIETA0172464 1	\$ 1,348.72	HSB57252 25	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:13	*BBVA MEXICO	ARELY ALEJANDRA DEL CASTILLO MARTI	00012333029474307525	DIETA0172464 9	\$ 2,490.42	HSB57252 26	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:13	*BBVA MEXICO	ISAAC JAIME MARIA	00012180015029978249	DIETA0172465 1	\$ 2,490.42	HSB57252 27	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:13	*BBVA MEXICO	JAIRO NETZAE L FLORES ZAMORANO	00012406015405598707	DIETA0172465 4	\$ 2,490.42	HSB57252 28	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:13	*BBVA MEXICO	MAYRA MIRELLA LUNA TOSCANO	00012180015136415792	DIETA0172466 0	\$ 2,490.42	HSB57252 30	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:13	*BBVA MEXICO	VERONICA ALVAREZ RUBIO	00012180015077443221	DIETA0172488 9	\$ 4,358.20	HSB57252 33	000000000000 00001724
15/07/2024	16:50:58	*BBVA MEXICO	LAURA ELENA HERRERA DELGADILLO	00012387028713906786	REEMBOLSO PAGO PROPORCION AL CFE DEL CCZ	\$ 1,175.28	HSB57259 13	000000000000 01240715
15/07/2024	17:50:06	*BANORTE	MARIA DEL PILAR RAMIREZ VAZQUEZ	00072320012708553128	FUMIGACION EN BODEGA TRANSPAREN CIA	\$ 13,500.00	HSB57853 40	000000000000 01240715
16/07/2024	10:58:26	*BANAMEX	ESMA KARELY MEDINA BAEZ	00002320701251825082	DIETA0272403 9	\$ 6,125.00	HSBC3563 50	000000000000 00002724
16/07/2024	10:58:26	*BANORTE	ITSARI ESTEFANIA FERNANDEZ AVALOS	00072320012425103822	DIETA0272404 0	\$ 2,625.00	HSBC3563 52	000000000000 00002724
16/07/2024	10:58:27	*SCOTIABANK	DIEGO HERNANDEZ ANGELES	00044320010045821527	DIETA0272404 1	\$ 2,625.00	HSBC3563 53	000000000000 00002724
16/07/2024	10:58:27	*BBVA MEXICO	BLANCA JUDITH DE DIOS GARCIA	00012180015036378515	DIETA0272404 2	\$ 2,625.00	HSBC3563 55	000000000000 00002724
16/07/2024	10:58:27	*SANTANDER	MONICA GARCIA LEYVA	00014320566120325260	DIETA0272404 3	\$ 2,625.00	HSBC3563 56	000000000000 00002724
16/07/2024	10:58:27	*SCOTIABANK	MARIA AURORA FERNANDEZ GUERRERO	00044320256006940311	DIETA0272404 4	\$ 2,625.00	HSBC3563 57	000000000000 00002724

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
16/07/2024	10:58:27	*BBVA MEXICO	PALOMA ANAYANSI SANCHEZ GUZMAN	00012320015676807620	DIETA0272404 5	\$ 2,625.00	HSBC3563 58	000000000000 00002724
16/07/2024	10:58:27	*BBVA MEXICO	LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ TERRIQUEZ	00012320015444368883	DIETA0272404 6	\$ 4,711.52	HSBC3563 60	000000000000 00002724
16/07/2024	12:57:27	*AZTECA	MIGUEL ANGEL VERA SOLIS	00127320013921271144	SERV MECANICO CHEVY PLACAS JHZ3495	\$ 28,935.16	HSBC4372 99	000000000000 01240716
16/07/2024	14:41:11	*BBVA MEXICO	MARIA GUADALUPE RAMOS FIGUEROA	00012397015239321631	REEMBOLSO POR PAGO DE SIAPA DTTO 1	\$ 2,339.71	HSBC5094 29	000000000000 01240716
16/07/2024	14:46:38	*BBVA MEXICO	SANDRA RENTERIA MEJIA	00012320004750497255	REEMBOLSO POR PAGO CFE DE DTTO 4 ZAPOPAN	\$ 764.73	HSBC5128 92	000000000000 01240716
16/07/2024	14:51:16	*BBVA MEXICO	ROXANA ZOE VAZQUEZ NAVARRO	00012180015029007929	REEMBOLSO POR PAGO DE CFE DTTO 10 2	\$ 4,737.27	HSBC5160 23	000000000000 01240716
16/07/2024	14:53:42	*BBVA MEXICO	ROXANA ZOE VAZQUEZ NAVARRO	00012180015029007929	REEMBOLSO POR PAGO CFE DEL DTTO 10	\$ 1,130.40	HSBC5176 36	000000000000 01240716
16/07/2024	15:35:24	*BBVA MEXICO	CONCEPCION CONTRERAS LOPEZ	00012325015552359873	REEMBOLSO POR PAGO DE CFE DTTO 1 TEQUILA	\$ 3,845.80	HSBC5466 74	000000000000 01240716
16/07/2024	16:25:10	*BBVA MEXICO	ERNESTO PADILLA DOMINGUEZ	00012320015939480001	VIAICOS TRASLA VEHICULO LAGOS DE MORENO	\$ 2,688.00	HSBC5779 71	000000000000 01240716
16/07/2024	16:34:25	*BBVA MEXICO	ROSAURA MUNOZ ESPARZA	00012180015630303041	REEMBOLSO FONDO	\$ 5,652.00	HSBC5835 95	000000000000 00160724
16/07/2024	16:35:15	*BBVA MEXICO	BRENDA SELENE GASPAR QUEZADA	00012180015334888859	REEMBOLSO CAJA	\$ 898.45	HSBC5841 12	000000000000 00160724
16/07/2024	16:49:21	*BANCOPPEL	CECILIA DEL TORO MARTINEZ	00137361100951065156	RENTA JULIO POR 15 DIAS DTTO 15 LA BARCA	\$ 15,702.23	HSBC5931 42	000000000000 01240716
16/07/2024	17:36:41	*AZTECA	ANDREA GUADALUPE SANCHEZ GONZALEZ	00127180016865954748	VIAICOS TUXPAN FOLIO 1905	\$ 930.00	HSBC6233 48	000000000000 01240716
16/07/2024	17:38:06	*BBVA MEXICO	FRANCISCO JAVIER BUENROSTR O MEDINA	00012180015954889364	VIAICOS TEOCALTICHE FOLIO 1904	\$ 324.00	HSBC6242 36	000000000000 01240716
16/07/2024	17:42:56	*BBVA MEXICO	JUAN PABLO GORGONIO BARBOSA	00012320015890465628	VIAICOS TUXPAN FOLIO 1906	\$ 324.00	HSBC6270 54	000000000000 01240716

70731

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
17/07/2024	10:30:55	*BBVA MEXICO	HUGO ELIAS RAMIREZ GARCIA	00012320027138446339	REEMBOLSO POR COMPRA DE ALIMENTOS	\$ 3,450.00	HSBC238906	00000000000001240717
17/07/2024	15:12:05	*BAJIO	CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE	00030320900002638505	SERVICIO A CAMIONETA RAM PLACAS JW61860	\$ 3,681.72	HSBC377966	00000000000001240717
17/07/2024	15:38:49	*AZTECA	LAURA PATRICIA PACHECO GOMEZ	00127320017440692200	REEMBOLSO POR COMPRA DE CAJAS ARCHI MUER	\$ 7,776.79	HSBC407819	00000000000001240717
17/07/2024	16:42:03	*BBVA MEXICO	SERVICIOS MANA SA DE CV	00012344001185276871	RTA JULIO POR 15 DIAS MPAL COLOTLAN	\$ 10,660.40	HSBC454962	00000000000001240717
17/07/2024	16:53:51	*BBVA MEXICO	CESAR ALEJANDRO RIOS LOPEZ	00012320027138392221	RENOVACION DE DOMINIOEN INTERNET	\$ 7,850.00	HSBC462378	00000000000001240717
17/07/2024	17:06:41	*BBVA MEXICO	COECYTJAL	00012320001067428664	REINTEGRO SANCIONES JUNIO 2024	\$ 1,117,701.28	HSBC470174	00000000000001240717
17/07/2024	17:08:39	*BBVA MEXICO	COECYTJAL	00012320001067428664	REINTEGRO SANCIONES MES DE JULIO 2024	\$ 5,282,479.77	HSBC471358	00000000000001240717
17/07/2024	17:15:27	*BBVA MEXICO	HECTOR HUGO AGUILAR SANCHEZ	00012404015567178685	VIA TICOS DISTRITO 19	\$ 1,382.00	HSBC475544	00000000000001240717
17/07/2024	17:17:24	*BANORTE	JOSE DE JESUS GARCIA GOMEZ	00072320005453078392	VIA TICOS OCOTLAN FOLIO 1909	\$ 305.00	HSBC476712	00000000000001240717
17/07/2024	17:20:30	*BANAMEX	SERGIO IVAN MCCRMICK SALAS	00002320701940218777	VIA TICOS OCOTLAN FOLIO 1908	\$ 305.00	HSBC479394	00000000000001240717
17/07/2024	17:21:44	*BBVA MEXICO	JOSE MANUEL AGUILAR CHAVEZ	00012342015190524263	VIA TICOS DISTRITO 19	\$ 887.00	HSBC480804	00000000000001240717
17/07/2024	17:22:52	*BBVA MEXICO	ALEJANDRO VILLALVAZO VAZQUEZ	00012180015035850982	VIA TICOS DISTRITO 19	\$ 590.00	HSBC481469	00000000000001240717
17/07/2024	17:51:09	*BAJIO	RAFAEL ANDRES VARGAS NOLAN	00030342900013470963	SERV DE AGUA EN DTTO 19 ZAPOTLAN EL GDE	\$ 370.14	HSBC498043	00000000000001240717
19/07/2024	19:55:03	*BANREGIO	INTERBUILD NG FEDER	00058320000151116436	MTO Y REPARACION AL DTTO 14 TLAJOMULCO	\$ 62,675.96	HSBC069948	00000000000001240718
18/07/2024	10:25:05	*BANAMEX	SERGIO IVAN MCCRMICK SALAS	00002320701940218777	VIA TICOS FOLIO 1910 COMI ARMANDO OROZCO	\$ 305.00	HSBC236806	00000000000001240718
18/07/2024	11:44:18	*BBVA MEXICO	QUALITAS CIA DE SEGUROS SA DE CV	00012180004466917308	COMPLEMENT O PAGO DEDUCIBLE JW61876	\$ 299.00	HSBC300166	00000000000001240718

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
18/07/2024	14:53:57	*BBVA MEXICO	CECILIA LIZBETH ESPINOZA RUIZ	00012180015017309930	REEMBOLSO COMPRA PAPELERIA DTTO 9	\$ 6,364.20	HSBC439268	00000000000001240718
18/07/2024	14:56:36	*BBVA MEXICO	SONIA LILIA PEREZ ANDRADE	00012320015579709689	REEMBOLSO COMPRA PAPELERIA DTTO 9 GDL	\$ 3,733.68	HSBC441047	00000000000001240718
18/07/2024	15:28:23	*BANORTE	ADVEK	00072320010805927138	SERV ESPECIALIZADO EN LA NUBE LPL142024	\$ 431,520.00	HSBC498314	00000000000001240718
18/07/2024	15:55:26	*BBVA MEXICO	SANDRA HERNANDEZ RIOS	00012320027138480942	REEMBOLSO ALIMENTOS HORARIO EXTRAORDI	\$ 1,421.00	HSBC521006	00000000000001240718
18/07/2024	15:59:07	*INBURSA	LINECOMER PRODUCT	00036320500647974219	ARTICULOS DE PAPELERIA STOCK DE ALMACEN	\$ 245,061.60	HSBC523850	00000000000001240718
18/07/2024	16:41:10	*BBVA MEXICO	CECILIA LIZBETH ESPINOZA RUIZ	00012180015017309930	REEMBOLSO POR PAGO DE CFE DEL DTTO 9	\$ 10,000.00	HSBC554416	00000000000001240718
18/07/2024	17:04:50	*BBVA MEXICO	LUIS ALBERTO GONZALEZ SANCHEZ	00012320004829691652	13 RECONOCIMIENTOS EMPRESAS NETA	\$ 6,605.04	HSBC571155	00000000000001240718
19/07/2024	11:02:33	*BANAMEX	OCTAVIO DOMINGUEZ ROSAS	00002320701617799367	TRADUCCION NAHUATL CARTEL DE VOTO INDIG	\$ 530.05	HSBC329039	00000000000001240719
19/07/2024	14:01:00	*SCOTIABANK	DISTRIBUIDORA SAYATLE SA DE CV	00044320256048113753	ARTICULOS DE PAPELERIA CARPETAS NEGRAS	\$ 242,730.00	HSBC488442	00000000000001240719
19/07/2024	15:21:21	*BBVA MEXICO	JOSE MANUEL JIMENEZ ZANUDO	00012320011324905522	REEMBOLSO POR EXCEDENTE DE PAGO	\$ 39,291.44	HSBC571759	00000000000001240719
19/07/2024	15:27:11	*BBVA MEXICO	AUTONOVASA DE CV	00012320001812594154	SERVICIO A VEHICULO AVEO PLACAS JTF1422	\$ 4,139.00	HSBC587633	00000000000001240719
19/07/2024	17:15:38	*AZTECA	MIGUEL ANGEL CONTRERAS BETANCOURT	00127320013447864365	SERV MTTO A EQUIPO AA OFI CONTRALORIA	\$ 2,784.00	HSBC709389	00000000000001240719
19/07/2024	17:24:22	*BBVA MEXICO	DIOCELINA CORNEJO BRAVO	00012320015028570246	REEMBOLSO PAGO CFE DTTO 5 PTO VALLARTA	\$ 1,452.00	HSBC722464	00000000000001240719
19/07/2024	17:26:38	*BBVA MEXICO	DIOCELINA CORNEJO BRAVO	00012320015028570246	REEMBOLSO PAGO DE SIAPAL DTTO 5 PTO VALL	\$ 266.00	HSBC724179	00000000000001240719

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70732

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
19/07/2024	17:37:42	*BAJO	LLUVIA LINDA RIVERA SANCHEZ	00030320900029739283	TRADUCC LENGUA DE SENAS DEL 1 AL 15 JULI	\$ 2,400.00	HSBC733097	00000000000001240719
22/07/2024	11:25:49	*BBVA MEXICO	CARLOS ALBERTO CAMACHO RODRIGUEZ	00012320015545540351	REEMBOLSO POR PAGO DE SIAPA	\$ 306.00	HSB5153954	00000000000001240722
22/07/2024	12:12:54	*BBVA MEXICO	MANUEL DE JESUS CONTRERAS CALDERON	00012326015951444236	REEMBOLSO CAJA	\$ 1,469.30	HSB5183191	00000000000000220724
22/07/2024	12:26:56	*BBVA MEXICO	JUAN CARLOS SALCIDO MORA	00012320001507629389	RTA JULIO POR 15 DIAS DISTRITO 6 ZAPOPAN	\$ 30,030.02	HSB5191593	00000000000001240722
22/07/2024	13:18:36	*NU MEXICO	SILVIA GPE BUSTOS VASQUEZ	00638180000146346473	VIATICOS A CD DE MEXICO FOLIO 1913	\$ 6,980.00	HSB5222225	00000000000001240722
22/07/2024	13:19:52	*BBVA MEXICO	ZOAD JEANINE GARCIA GONZALEZ	00012396015496482039	VIATICOS CD DE MEXICO FOLIO 1912	\$ 6,980.00	HSB5222913	00000000000001240722
22/07/2024	14:48:34	*BANAMEX	LUCAS ROBERTO PEDEMONTI	00002320700339958474	100 MEMORIAS DE 64GB USB	\$ 11,484.00	HSB5272552	00000000000001240722
22/07/2024	16:56:15	*AZTECA	ANDREA GUADALUPE SANCHEZ GONZALEZ	00127180016865954748	VIATICOS GOMES FARIAS FOLIO 1914	\$ 930.00	HSB5344738	00000000000001240722
23/07/2024	12:41:58	*BBVA MEXICO	ROSAURA MUNOS ESPARZA	00012180015630303041	REEMBOLSO POR PAGO DE ASTEPA AGUA POTABL	\$ 2,231.81	HSBC275408	00000000000001240723
23/07/2024	13:19:51	*BBVA MEXICO	LUIS ALONSO MARTINEZ MORALES	00012333015160213636	ALIMENTOS DTTO18 15 DE JUNIO CARGA BOLE	\$ 4,590.00	HSBC296011	00000000000001240723
23/07/2024	13:25:03	*BBVA MEXICO	BERTA ALICIA GONZALEZ PINEDO	00012344015317788903	ALIMENTO JORNADA 3 JUNIO CCZ COLOTLAN	\$ 2,830.40	HSBC298816	00000000000001240723
23/07/2024	13:46:18	*BBVA MEXICO	DIOCELINA CORNEJO BRAVO	00012320015028570246	VIATICOS DISTRITO 05	\$ 2,032.00	HSBC312624	00000000000001240723
23/07/2024	13:49:01	*BBVA MEXICO	ALAN OMAR BARAJAS RIOS	00012389011808616695	VIATICOS CCZ MAZAMITLA	\$ 193.00	HSBC314017	00000000000001240723
23/07/2024	13:50:51	*ACTINVER	FORASTRO SA DE CV	00133320000157714472	RTA DE MOBILIARIO 20 JULIO PARQUE DE LAS	\$ 15,660.00	HSBC315040	00000000000001240723
23/07/2024	13:59:24	*AZTECA	MIGUEL ANGEL CONTRERAS BETANCOURT	00127320013447864365	SERV MTTO EQUIPO DE AA OFI CLAUDIA VARGA	\$ 812.00	HSBC319459	00000000000001240723
23/07/2024	16:45:21	*BBVA MEXICO	PATRICIA RAMIREZ GARCIA	00012180015741503044	REEMBOLSO A FAVOR DE CAJA CHICA	\$ 10,402.11	HSBC407272	00000000000001240723

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
23/07/2024	17:00:23	*BAJO	SERVICIOS HOTELEROS CALZADA SAPI	00030320900036920878	HOSPEDAJE PNAL DEL IEP	\$ 4,500.00	HSBC414339	00000000000001240723
24/07/2024	09:43:42	*BBVA MEXICO	ARNOLDO TEJEDA TORRES	00012010011597387708	1ERA DIETA JUNIO MPAL TEOCALTICHE	\$ 12,014.10	HSBC165741	00000000000001240724
24/07/2024	10:17:13	*BBVA MEXICO	MA GUADALUPE ANAYA GONZALEZ	00012320015837484002	RENTA JULIO POR 15 DIAS DTTO 11 GDL	\$ 15,612.50	HSBC179686	00000000000001240724
24/07/2024	10:58:45	*BBVA MEXICO	CECILIA LIZBETH ESPINOZA RUIZ	00012180015017309930	REEMBOLSO POR PAGO CFE DTTO 9 ENTREGAR F	\$ 3,135.66	HSBC199267	00000000000001240724
24/07/2024	12:44:57	*BBVA MEXICO	LAURA RODRIGUEZ RAMIREZ	00012320004799964354	ALIMENTOS DTTO 14 TLAJO 5 Y 6 DE JUNIO	\$ 49,200.15	HSBC266641	00000000000001240724
24/07/2024	16:11:21	*SANTANDER	FEDRA SYSTEMS AND ALARMS	00014320655101703327	3 DISCOS DURO EXTERNOS 14TB	\$ 16,724.88	HSBC387139	00000000000001240724
24/07/2024	16:12:56	*BBVA MEXICO	CONSTRUCTORA Y MATERIALES LAYORS	00012320001176738847	MTO Y REPARACION DTTO 10 POR ENTREGA FINCA	\$ 80,005.20	HSBC387966	00000000000001240724
24/07/2024	16:14:48	*SANTANDER	OPLOS STRATIGOS	00014320655104682377	MTO Y REPARACION EN DTTO 7 ENTREGA FINCA	\$ 68,144.20	HSBC388948	00000000000001240724
24/07/2024	16:16:29	*BBVA MEXICO	SAGITARIO ECCO ENERGIA	00012320001188373177	MANTENIMIENTO EN DTTO 8 ENTREGA DE FINCA	\$ 60,552.00	HSBC389864	00000000000001240724
24/07/2024	16:17:57	*SANTANDER	CLEANWORKS SERVICE	00014320655104892523	MTO Y REPARACION EN DTTO 11 POR ENTREGA FINCA	\$ 64,781.36	HSBC390677	00000000000001240724
24/07/2024	16:20:34	*AZTECA	MIGUEL ANGEL CONTRERAS BETANCOURT	00127320013447864365	SERV CORRECTIVO EQUIP AA OFI CONS BRENDA	\$ 2,552.00	HSBC392138	00000000000001240724
24/07/2024	16:37:59	*BANREGIO	SALMANO DISENADORA DE OBRAS PREMIUM	00058320000148901450	MTO Y REPARACION EN NOCHE 2442	\$ 17,095.50	HSBC401006	00000000000001240724
24/07/2024	16:40:33	*BANORTE	ALFREDO OSCAR CAMPOS SANCHEZ	00072320002320992106	REEMBOLSO COMPRA DE HERRAMIENTA	\$ 4,391.01	HSBC402502	00000000000001240724
24/07/2024	16:41:53	*BANREGIO	SALMANO DISENADORA DE OBRAS PREMIUM	00058320000148901450	REPARACION EN WC DE PRESIDENCIA	\$ 2,784.00	HSBC403371	00000000000001240724
24/07/2024	16:44:51	*BBVA MEXICO	RUBEN ALVAREZ MENDIOLA	00012180001456935270	CAPACITACION VOCACIONAL P 4 TALLER MODERADORES	\$ 84,448.00	HSBC405020	00000000000001240724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70733

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
24/07/2024	16:46:28	*BBVA MEXICO	MAGDALENA PATRICIA TINOCO FUENTES	00012320001949339826	CANAPES P 50 PERSONAS GRADUACION IRENE R	\$ 14,152.00	HSBC405864	00000000000001240724
24/07/2024	16:49:22	*BBVA MEXICO	ROSA ISELA CHAVEZ VALLE	00012348004844504269	ALIMENTOS 27 MAYO Y 4 JUNIO DTTO 18	\$ 5,288.00	HSBC407249	00000000000001240724
24/07/2024	16:51:12	*BBVA MEXICO	CESAR PASTOR CARDENAS OSORIO	00012333015692943021	REEMBOLSO POR PAGO HOSPEDAJE DTTO 18	\$ 500.01	HSBC408185	00000000000001240724
24/07/2024	16:52:44	*BBVA MEXICO	HERIBERTO OSWALDO MEDINA ROCHA	00012180015346800113	REEMBOLSO GASTOS DEL DTTO 18	\$ 2,435.60	HSBC409018	00000000000001240724
24/07/2024	17:03:29	*BANAMEX	PATRICIA RAMIREZ GARCIA	00002333905148995672	REEMBOLSO GASTOS ORDINARIOS DTTO 18	\$ 21,605.90	HSBC414190	00000000000001240724
25/07/2024	08:23:51	*BBVA MEXICO	RINES Y LLANTAS LOS ANGELES	00012320001949295782	4 LLANTAS P CARRO CHEVY MONZA JHZ3495	\$ 6,032.00	HSBC164834	00000000000001240725
25/07/2024	10:56:27	*BBVA MEXICO	FRANCISCO JAVIER LOPEZ GONZALEZ	00012180015143666961	DIETA02724167	\$ 1,348.72	HSBC257853	000000000000000002724
25/07/2024	10:56:27	*BBVA MEXICO	MARTHA CATALINA OROZCO BECERRA	00012180015334886055	DIETA02724287	\$ 3,971.10	HSBC257856	000000000000000002724
25/07/2024	10:56:27	*BBVA MEXICO	ALEJANDRO ANDRADE MARIN	00012320011290801048	DIETA02724327	\$ 4,004.70	HSBC257857	000000000000000002724
25/07/2024	10:56:27	*BBVA MEXICO	MARIA ISABEL DIAZ SANCHEZ	00012180015145087522	DIETA02724328	\$ 2,490.42	HSBC257859	000000000000000002724
25/07/2024	10:56:27	*BBVA MEXICO	JOSE LUIS AVALOS TORRES	00012393026353473351	DIETA02724329	\$ 1,348.72	HSBC257860	000000000000000002724
25/07/2024	10:56:27	*BANAMEX	LILIANA RUBI TORRES CASILLAS	00002333701758526871	DIETA02724330	\$ 1,348.72	HSBC257862	000000000000000002724
25/07/2024	10:56:27	*BANAMEX	RIGOBERTO JOSE CASTILLO RAMOS	00002333022550348156	DIETA02724331	\$ 1,348.72	HSBC257863	000000000000000002724
25/07/2024	10:56:27	*AZTECA	JOSE DE JESUS LOPEZ RODRIGUEZ	00127343001557859864	DIETA02724377	\$ 4,004.70	HSBC257864	000000000000000002724
25/07/2024	10:56:27	*BBVA MEXICO	MA MARTHA AGUAYO RIVAS	00012383015123292987	DIETA02724378	\$ 2,490.42	HSBC257865	000000000000000002724
25/07/2024	10:56:27	*BBVA MEXICO	CINDY LIZBETH LOPEZ JIMENEZ	00012383015114011818	DIETA02724379	\$ 1,348.72	HSBC257866	000000000000000002724
25/07/2024	10:56:27	*BBVA MEXICO	MONICA RIVERA RICO	00012383015143670084	DIETA02724380	\$ 1,348.72	HSBC257868	000000000000000002724

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	CESAR SEBASTIAN GONZALEZ ALVAREZ T	00012180015223213739	DIETA0272438 1	\$ 1,348.72	HSBC2578 69	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	JESSICA LISBET AGUILAR CASTELLANO S	00012392015680004793	DIETA0272439 3	\$ 1,348.72	HSBC2578 70	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	DENISSE ESTEFANIA MORALES ESPINOZA	00012392015806960381	DIETA0272439 4	\$ 1,348.72	HSBC2578 71	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	CLAUDIA PIEDAD ESPINOZA BRAMBILA	00012392029367044334	DIETA0272439 5	\$ 1,348.72	HSBC2578 72	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	MICHELLE DANIELA HERNANDEZ MACIAS	00012180015030577888	DIETA0272439 6	\$ 1,348.72	HSBC2578 73	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	BEATRIZ VARGAS VIDARTE	00012180015961117391	DIETA0272439 7	\$ 1,348.72	HSBC2578 74	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	JOSE LUIS MONTES LOPEZ	00012392011570081639	DIETA0272439 8	\$ 1,348.72	HSBC2578 78	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	LUCIA ELENA MONTES LOPEZ	00012392015740504874	DIETA0272444 2	\$ 4,004.70	HSBC2578 79	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BANAMEX	CLAUDIA YAZMIN BAUTISTA VILLALVAZO	00002348701064272493	DIETA0272444 3	\$ 1,348.72	HSBC2578 81	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	SAMANTHA JACKELINE ZARATE ARREOLA	00012392015725043596	DIETA0272444 4	\$ 4,004.70	HSBC2578 82	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	JOSE EDGARDO GUADALUPE GONZALEZ MA	00012392015983056545	DIETA0272452 5	\$ 4,004.70	HSBC2578 84	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	MARIA RAQUEL LOPEZ VAZQUEZ	00012343015172214574	DIETA0272452 6	\$ 2,490.42	HSBC2578 86	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	CARMEN ALEJANDRA GONZALEZ MARTINEZ	00012180015419419062	DIETA0272452 7	\$ 1,348.72	HSBC2578 88	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	LUCIA LEON BALLESTERO S	00012343015443508391	DIETA0272452 9	\$ 1,348.72	HSBC2578 89	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	ALEJANDRA GOMEZ GUZMAN	00012342015033743431	DIETA0272453 1	\$ 4,004.70	HSBC2578 91	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BANAMEX	LUZ FABIOLA AGREDANO LOPEZ	00002342904862083085	DIETA0272453 2	\$ 2,490.42	HSBC2578 92	000000000000 00002724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70734

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
25/07/2024	10:56:28	*BANAMEX	MARIA DEL CARMEN GOMEZ GOMEZ	00002342904357101498	DIETA0272453 4	\$ 1,348.72	HSBC2578 94	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BANORTE	PEDRO ARIAS SANCHEZ	00072391003558743896	DIETA0272453 5	\$ 1,348.72	HSBC2578 96	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	CESAR OSWALDO CORDOVA DE LA TORRE	00012413027300292037	DIETA0272453 7	\$ 4,004.70	HSBC2578 97	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	HECTOR MANUEL MARTINEZ MARTINEZ	00012342015138967620	DIETA0272453 8	\$ 2,490.42	HSBC2578 98	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	DAYANE ZARAY REYNOSO MARES	00012180015488503284	DIETA0272453 9	\$ 1,348.72	HSBC2579 00	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	ANA CAROLINA ALVAREZ MICHEL	00012180015019283601	DIETA0272454 0	\$ 1,348.72	HSBC2579 01	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	ALFONSO DIAZ ZUNIGA	00012320027842922518	DIETA0272454 1	\$ 1,348.72	HSBC2579 02	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	ABRAHAM MARES MACEDO	00012180015733656352	DIETA0272454 2	\$ 1,348.72	HSBC2579 03	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	MARIA SUSANA MEZA MONTES	00012180015882931766	DIETA0272454 4	\$ 1,348.72	HSBC2579 06	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	CARLOS ALBERTO SUAREZ MENDOZA	00012392026253533198	DIETA0272456 8	\$ 1,348.72	HSBC2579 07	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	JOSE EMMANUEL ORTIZ OLMEDO	00012180015201662687	DIETA0272469 6	\$ 2,490.42	HSBC2579 08	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	NOE ORNELAS PADILLA	00012356027194973661	DIETA0272469 9	\$ 1,348.72	HSBC2579 09	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	ERICK ALAN MACIAS RENTERIA	00012180015382877566	DIETA0272470 7	\$ 4,004.70	HSBC2579 10	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:28	*BBVA MEXICO	MARIA VICTORIA MEZA BARRAGAN	00012342027719178541	DIETA0272470 8	\$ 2,490.42	HSBC2579 12	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:29	*AZTECA	IRENE MAGALY GOMEZ JAVIER	00127413013716945107	DIETA0272470 9	\$ 1,348.72	HSBC2579 14	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:29	*BBVA MEXICO	EVERARDO RIVERA RICO	00012320015129011219	DIETA0272471 0	\$ 1,348.72	HSBC2579 16	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:29	*BBVA MEXICO	ABEL DE JESUS MACIAS RENTERIA	00012333015247537442	DIETA0272471 1	\$ 1,348.72	HSBC2579 17	000000000000 00002724
25/07/2024	10:56:29	*BANCOPPEL	LLUVIA CRYSTAL PEREZ RUVALCABA	00137396104680039408	DIETA0272475 8	\$ 1,348.72	HSBC2579 20	000000000000 00002724

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
25/07/2024	10:56:29	*BBVA MEXICO	JOHANA ARACELI LOPEZ LOMELI	00012398015749710469	DIETA02724820	\$ 4,004.70	HSBC257922	0000000000000000274
25/07/2024	10:56:29	*BBVA MEXICO	MARIA DE GUADALUPE GOMEZ GONZALEZ	00012180015524512401	DIETA02724821	\$ 2,490.42	HSBC257924	0000000000000000274
25/07/2024	10:56:29	*BBVA MEXICO	GABRIEL DIAZ LOPEZ	00012398029860161899	DIETA02724822	\$ 1,348.72	HSBC257925	0000000000000000274
25/07/2024	10:56:29	*SANTANDER	LEONOR DEL ROSARIO CAZAREZ RAMOS	00014093606017299803	DIETA02724823	\$ 1,348.72	HSBC257926	0000000000000000274
25/07/2024	10:56:29	*AZTECA	LUIS MANUEL SANCHEZ GUZMAN	00127320013851833885	DIETA02724824	\$ 1,348.72	HSBC257927	0000000000000000274
25/07/2024	10:56:29	*BBVA MEXICO	ESTHER PANTOJA CARDENAS	00012512015305751075	DIETA02724825	\$ 1,348.72	HSBC257929	0000000000000000274
25/07/2024	10:56:29	*BBVA MEXICO	VICTORIA TEJEDA BRAMBILA	00012180015155053892	DIETA02724858	\$ 2,490.42	HSBC257930	0000000000000000274
25/07/2024	10:56:29	*BBVA MEXICO	LIZBETH MOTA PONCE	00012326004688402617	DIETA02724920	\$ 4,004.70	HSBC257931	0000000000000000274
25/07/2024	10:56:29	*BBVA MEXICO	SILVIA GUZMAN BANUELOS	00012387012573565522	DIETA02724922	\$ 1,348.72	HSBC257932	0000000000000000274
25/07/2024	10:56:29	*BBVA MEXICO	IVONNE ALEJANDRA DEL TORO PENA	00012392015791858443	DIETA02724924	\$ 2,490.42	HSBC257934	0000000000000000274
25/07/2024	11:08:53	*BBVA MEXICO	ALAN OMAR BARAJAS RIOS	00012389011808616695	VIATICOS CCZ MAZAMITLA	\$ 1,273.00	HSBC265861	00000000000000001240725
25/07/2024	11:10:16	*BBVA MEXICO	CARLOS FABRIZIO HUERTA ESPIRITU	00012180015953922125	VIATICOS MAZAMITLA FOLIO 1923	\$ 1,014.00	HSBC266704	00000000000000001240725
25/07/2024	11:15:38	*BBVA MEXICO	GUADALUPE AYALA PARADA	00012180015753676189	VIATICOS JESUS MARIA FOLIO 1919	\$ 324.00	HSBC270070	00000000000000001240725
25/07/2024	11:16:41	*NU MEXICO	DIANA PATRICIA MARTINEZ GARCIA	00638180000115461444	VIATICOS MAZAMITLA FOLIO 1924	\$ 414.00	HSBC270662	00000000000000001240725
25/07/2024	11:18:23	*AZTECA	FERNANDA LIZETH PEREZ PEREZ	00127320013539247007	VIATICOS MAZAMITLA FOLIO 1925	\$ 414.00	HSBC271686	00000000000000001240725
25/07/2024	11:23:17	*BBVA MEXICO	ALICIA GARCIA MAXEMIN	00012320029296715285	VIATICOS A SAN DIEGO DE ALEJA FOLIO 1917	\$ 324.00	HSBC274657	00000000000000001240725
25/07/2024	11:25:25	*BBVA MEXICO	CECILIA MARGARITA GONZALEZ MARTINEZ	00012320015448969848	VIATICOS TALA FOLIO 1921	\$ 414.00	HSBC276039	00000000000000001240725
25/07/2024	11:28:10	*BBVA MEXICO	ANEL MONTSERRA T RAMIREZ GONZALEZ	00012383015473394645	VIATICOS TALA FOLIO 1920	\$ 714.00	HSBC278064	00000000000000001240725

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70735

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
25/07/2024	13:16:41	*BBVA MEXICO	KAREN LISSETTE GUTIERREZ REYES	00012320015726980756	CAJA CHICA JURIDICO	\$ 14,903.16	HSBC356665	00000000000001240725
25/07/2024	14:35:12	*SCOTIABANK	PAULA CENTENO MACIAS	00044362018006906865	COMPLEMENT O PAGO CFE MPAL LAGOS	\$ 1,277.00	HSBC414727	00000000000001240725
25/07/2024	14:44:21	*BBVA MEXICO	JORGE RIVAS SILVA	00012180015530790958	DIETA02724100	\$ 2,625.00	HSBC421072	00000000000000002724
25/07/2024	14:44:21	*BBVA MEXICO	CLAUDIA GUADALUPE RIZO GARCIA	00012180015452244650	DIETA02724101	\$ 2,625.00	HSBC421073	00000000000000002724
25/07/2024	14:44:21	*BBVA MEXICO	VERONICA ALICIA BRISENO GARCIA	00012180015032738560	DIETA02724102	\$ 2,625.00	HSBC421074	00000000000000002724
25/07/2024	14:44:21	*BBVA MEXICO	FERNANDO TRUJILLO SANCHEZ	00012180015147447050	DIETA02724103	\$ 2,625.00	HSBC421075	00000000000000002724
25/07/2024	14:44:21	*BANCOPPEL	FELIPE CONTRERAS CONTRERAS	00137342104006482858	DIETA02724114	\$ 2,625.00	HSBC421076	00000000000000002724
25/07/2024	14:44:22	*BBVA MEXICO	MIREYA TOLENTINO ANGEL	00012320015736236681	DIETA02724115	\$ 2,625.00	HSBC421077	00000000000000002724
25/07/2024	14:44:22	*BBVA MEXICO	JOSE ANTONIO FERMIN CORTES	00012320015382209965	DIETA02724116	\$ 2,625.00	HSBC421078	00000000000000002724
25/07/2024	14:44:22	*BBVA MEXICO	MAYRA GUADALUPE DIAZ MENDOZA	00012180015181028613	DIETA02724119	\$ 2,625.00	HSBC421079	00000000000000002724
25/07/2024	14:44:22	*BBVA MEXICO	VIANEY MONSERRAT SAHAGUN LOPEZ	00012374015545783546	DIETA02724932	\$ 2,625.00	HSBC421080	00000000000000002724
25/07/2024	14:44:22	*BBVA MEXICO	RUBI ELENA MACIAS MARTINEZ	00012180015179975176	DIETA02724938	\$ 2,625.00	HSBC421081	00000000000000002724
25/07/2024	14:44:22	*BBVA MEXICO	RUBI ELENA MACIAS MARTINEZ	00012180015179975176	DIETA02724938	\$ 2,625.00	HSBC421081	00000000000000002724
25/07/2024	14:56:39	*BBVA MEXICO	FELIPE NERI FUENTES BORRUEL	00012320029213162222	REEMBOLSO POR EXCEDENTE EN GASTO	\$ 4,542.10	HSBC429638	00000000000001240725
25/07/2024	14:58:23	*BBVA MEXICO	FELIPE NERI FUENTES BORRUEL	00012320029213162222	REEMBOLSO POR EXCEDENTE DE GASTO	\$ 438.00	HSBC431096	00000000000001240725
25/07/2024	15:21:39	*BBVA MEXICO	FELIPE NERI FUENTES BORRUEL	00012320029213162222	GXC IR A CONSEJOS MUNICIPALES	\$ 10,000.00	HSBC460490	00000000000001240725
25/07/2024	15:26:40	*BBVA MEXICO	COEFICIENTE COMUNICACIONES	00012320001000465231	INTERNET EN UBICACIONES AL INTERIOR EDO	\$ 38,280.00	HSBC474358	00000000000001240725
25/07/2024	15:29:46	*BBVA MEXICO	COEFICIENTE COMUNICACIONES	00012320001000465231	INTERNET EN DTTOS Y MPALES ZM MES JUNIO	\$ 18,200.00	HSBC482349	00000000000001240725

70736

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
25/07/2024	15:37:04	*BBVA MEXICO	COEFICIENTE COMUNICACIONES	00012320001000465231	INTERNET EN DTTOS Y MPALES ZM 2DA FACTUR	\$ 18,113.34	HSBC499508	00000000000001240725
25/07/2024	15:39:28	*BBVA MEXICO	COEFICIENTE COMUNICACIONES	00012320001000465231	SERV TELEFONIA	\$ 4,466.00	HSBC505192	00000000000001240725
25/07/2024	15:41:18	*BBVA MEXICO	COEFICIENTE COMUNICACIONES	00012320001000465231	INTERNET EN LOS DTTOS Y MPALES DE ZM	\$ 4,246.67	HSBC508050	00000000000001240725
25/07/2024	17:01:42	*BANAMEX	ERNESTO TORRES CARRILLO	00002010904104299843	REEMB PAGO DE OMAST AGUA POTABLE CCZTALA	\$ 1,419.57	HSBC574497	00000000000001240725
26/07/2024	12:05:12	*BBVA MEXICO	NATALIA ORTEGA SALGUERO	00012320015716251806	SERVICIO DE PAQUETERIA	\$ 5,400.00	HSBC393149	00000000000000260724
26/07/2024	12:57:15	*BANORTE	HISPANIC MEDIA	00072540005938120998	8 MENSIONES DON CHETO Y REDES LA Q BUENA	\$ 178,130.00	HSBC441132	00000000000001240726
26/07/2024	13:35:04	*SCOTIABANK	ROSA LINDA CARLIN AUBERT	00044320256030510649	COMPLEMENTO DE RENTA 11 DIAS MAS DTTO 10	\$ 19,081.93	HSBC477370	00000000000001240726
26/07/2024	13:46:40	*INBURSA	AMX CONTENIDO SA DE CV	00036180500300339519	PUBLICIDAD DIGITAL EN EL EXTRANJERO	\$ 696,000.00	HSBC488999	00000000000001240726
26/07/2024	13:48:42	*INBURSA	AMX CONTENIDO SA DE CV	00036180500300339519	PUBLICIDAD DIGITAL PAG WEB EN PLATAFO	\$ 245,000.00	HSBC490744	00000000000001240726
26/07/2024	13:54:23	*BANORTE	FABIOLA DE FATIMA GUZMAN BUSTOS	00072320004354243324	IMPRESION CONSTANCIA S DE MAYORIA 2JUNIO	\$ 132,885.02	HSBC496290	00000000000001240726
26/07/2024	14:27:03	*BBVA MEXICO	GA RADIOCOMUNICACIONES SA DE CV	00012180001163082791	PUBLICIDAD DIG CON ANUNCIO BOX BANNER	\$ 119,016.00	HSBC528434	00000000000001240726
26/07/2024	14:40:32	*BBVA MEXICO	ERIC ALVAR GARCIA HERNANDEZ	00012320001618361455	VIATICOS ENCARNACION DE DIAZ FOLIO 1474	\$ 1,333.66	HSBC540094	00000000000001240726
26/07/2024	14:46:55	*BBVA MEXICO	JESUS ELISEO MACIEL INIGUEZ	00012320015524968310	GXC JESUS ELICEO MACIEL	\$ 25,076.00	HSBC545595	00000000000001240726
26/07/2024	14:48:15	*BBVA MEXICO	PENELOPE ROA MONTOYA	00012320015290487125	VIATICOS ENCARNACION DE DIAZ FOLIO 1475	\$ 209.66	HSBC547583	00000000000001240726
26/07/2024	15:56:37	*BBVA MEXICO	ANEL MONTSERRA T RAMIREZ GONZALEZ	00012383015473394645	VIATICOS TALA F1922 GABRIEL A SERMEN	\$ 414.00	HSBC667647	00000000000001240726
26/07/2024	16:42:17	*SANTANDER	CORPORATIVO MEXICANO ESPECIALIZADO	00014320655090912423	SERVICIO DEVIGILANCIA EN DTTO 8 GDL	\$ 390.00	HSBC707392	00000000000001240726

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70736

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
29/07/2024	13:29:46	*BBVA MEXICO	NORMA ZUNIGA MIRAMONTES	00012320015041512702	ASESORIA ADMINISTRATIVA MES DE JULIO	\$ 26,541.24	HSBC379832	00000000000001240727
29/07/2024	10:22:26	*BBVA MEXICO	JOHAN ARMANDO ALDRETE BARAJAS	00012560015821532461	VIAICOS PUERTO VALLARTA FOLIO 1931	\$ 4,586.00	HSB5109964	00000000000001240729
29/07/2024	10:25:37	*BBVA MEXICO	FRANCISCO JAVIER BUENROSTRO MEDINA	00012180015954889364	VIAICOS VALLARTA FOLIO 1930	\$ 7,086.00	HSB5111813	00000000000001240729
29/07/2024	10:34:37	*BBVA MEXICO	LUIS ALBERTO FLORES HERNANDEZ	00012180015135622706	DIETA02724270	\$ 1,785.00	HSB5117702	00000000000000002724
29/07/2024	10:34:37	*BBVA MEXICO	RODRIGO BARBOZA SANTIAGO	00012180015136179973	DIETA02724273	\$ 1,785.00	HSB5117703	00000000000000002724
29/07/2024	10:34:37	*BBVA MEXICO	MA DEL CARMEN OCHOA LOZA	00012361004662140455	DIETA02724275	\$ 1,785.00	HSB5117704	00000000000000002724
29/07/2024	10:34:37	*BBVA MEXICO	JUDITH FLORES FONSECA	00012396015041597793	DIETA02724663	\$ 4,358.20	HSB5117705	00000000000000002724
29/07/2024	10:34:37	*BBVA MEXICO	ERIKA RODARTE ZARATE	00012334029073060754	DIETA02724664	\$ 3,230.67	HSB5117709	00000000000000002724
29/07/2024	10:34:37	*BBVA MEXICO	SANDRA GUADALUPE TORRES HERNANDEZ	00012180015143339955	DIETA02724665	\$ 1,405.95	HSB5117711	00000000000000002724
29/07/2024	10:34:37	*BBVA MEXICO	NANCY DE JESUS ARRIAGA SOLIS	00012330015142908674	DIETA02724666	\$ 1,405.95	HSB5117713	00000000000000002724
29/07/2024	10:34:37	*BBVA MEXICO	JUAN ANTONIO SANDOVAL RUBIO	00012387029840679325	DIETA02724668	\$ 1,405.95	HSB5117715	00000000000000002724
29/07/2024	10:34:37	*BBVA MEXICO	ANGELICA ANAIS MERCADO ANAYA	00012356015736016765	DIETA02724686	\$ 4,358.20	HSB5117716	00000000000000002724
29/07/2024	10:34:37	*BBVA MEXICO	LAURA GUTIERREZ ROMO	00012180015634415090	DIETA02724687	\$ 3,230.67	HSB5117717	00000000000000002724
29/07/2024	10:34:37	*BBVA MEXICO	OSCAR MARTIN BECERRA	00012384014683048312	DIETA02724688	\$ 1,405.95	HSB5117718	00000000000000002724
29/07/2024	10:34:38	*BBVA MEXICO	HECTOR HORACIO VAZQUEZ RAMOS	00012180015101861290	DIETA02724689	\$ 1,405.95	HSB5117719	00000000000000002724
29/07/2024	10:34:38	*BBVA MEXICO	BRIAN RAMSES SANCHEZ MUNOZ	00012356015736053618	DIETA02724690	\$ 4,358.20	HSB5117720	00000000000000002724
29/07/2024	10:34:38	*BBVA MEXICO	PEDRO EDUARDO JIMENEZ MARTIN	00012384015191545380	DIETA02724694	\$ 1,405.95	HSB5117721	00000000000000002724

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
29/07/2024	10:34:38	*BBVA MEXICO	RICARDO GUZMAN VALLE	00012361015276278870	DIETA0272474 9	\$ 4,004.70	HSB51177 22	000000000000 00002724
29/07/2024	10:34:38	*BBVA MEXICO	JOSE DANIEL PARTIDA MONTIEL	00012180015614791611	DIETA0272475 0	\$ 2,490.42	HSB51177 24	000000000000 00002724
29/07/2024	10:34:38	*BBVA MEXICO	NANCY LOPEZ GORDILLO	00012370001983128425	DIETA0272475 1	\$ 1,348.72	HSB51177 25	000000000000 00002724
29/07/2024	10:34:38	*BBVA MEXICO	CELSA HERNANDEZ LINARES	00012180015145478474	DIETA0272475 3	\$ 1,348.72	HSB51177 26	000000000000 00002724
29/07/2024	10:34:38	*AZTECA	JOSE ALEJANDRO MANJARREZ ORTEGA	00127361013430574197	DIETA0272475 4	\$ 1,348.72	HSB51177 27	000000000000 00002724
29/07/2024	10:34:38	*BBVA MEXICO	JESUS ALEJANDRO HERNANDEZ GARCIA	00012361015175615505	DIETA0272476 1	\$ 4,004.70	HSB51177 31	000000000000 00002724
29/07/2024	10:34:38	*BBVA MEXICO	LORENA VACA AYALA	00012347015065442310	DIETA0272476 2	\$ 2,490.42	HSB51177 33	000000000000 00002724
29/07/2024	10:34:38	*BBVA MEXICO	RAFAELA GARCIA LINARES	00012180015145346726	DIETA0272476 5	\$ 1,348.72	HSB51177 34	000000000000 00002724
29/07/2024	10:34:38	*BBVA MEXICO	EDITH VANESSA ZUNIGA VARGAS	00012334015285253127	DIETA0272476 8	\$ 1,348.72	HSB51177 35	000000000000 00002724
29/07/2024	10:34:38	*BBVA MEXICO	ANA MARIA SANTOS HERRERA	00012180015142707562	DIETA0272476 9	\$ 1,348.72	HSB51177 36	000000000000 00002724
29/07/2024	10:34:38	*BBVA MEXICO	VICTOR HUGO GARCIA LOPEZ	00012378015750007505	DIETA0272477 0	\$ 1,348.72	HSB51177 37	000000000000 00002724
29/07/2024	10:34:38	*BANAMEX	VIRGINIA LOPEZ BECERRA	00002361905114893848	DIETA0272477 5	\$ 1,348.72	HSB51177 38	000000000000 00002724
29/07/2024	10:34:38	*BBVA MEXICO	GONZALO MISSAEL SEGOVIANO BECERRA	00012334029708269875	DIETA0272489 2	\$ 2,490.42	HSB51177 39	000000000000 00002724
29/07/2024	10:34:38	*BBVA MEXICO	JOEL ANTONIO RAMIREZ BRIZUELA	00012180015144683163	DIETA0272491 9	\$ 1,405.95	HSB51177 40	000000000000 00002724
29/07/2024	10:34:38	*BBVA MEXICO	JAVIER GUERRA ROSAS	00012320027941746310	DIETA0272492 1	\$ 1,348.72	HSB51177 42	000000000000 00002724
29/07/2024	10:34:38	*BBVA MEXICO	DRAHOMIRA DE LA ASUNCION RAMIREZ M	00012356015490339199	DIETA0272492 6	\$ 1,405.95	HSB51177 43	000000000000 00002724
29/07/2024	10:41:17	*BANORTE	Jesus Roberto Gomez Navarro	00072320011918838304	DIETA0272417 1	\$ 2,135.00	HSB51217 82	000000000000 00002724
29/07/2024	10:41:17	*BBVA MEXICO	RODOLFO ALEJANDRO MONTERO HERRERA	00012180015131549142	DIETA0272455 5	\$ 1,348.72	HSB51217 83	000000000000 00002724
29/07/2024	10:41:17	*BBVA MEXICO	AMAYRANI RUIZ BALTAZAR	00012180015760916528	DIETA0272458 8	\$ 1,348.72	HSB51217 84	000000000000 00002724

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
29/07/2024	10:41:17	*BBVA MEXICO	MARITA OROZCO GALINDO	00012347015342849416	DIETA02724589	\$ 1,348.72	HSB5121785	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:17	*BBVA MEXICO	VIRIDIANA GOMEZ MUNOZ	00012340015235391162	DIETA02724590	\$ 1,348.72	HSB5121786	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:17	*BBVA MEXICO	MARIA DEL ROSARIO GARCIA CALOCA	00012333027995622817	DIETA02724592	\$ 4,004.70	HSB5121787	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:18	*BBVA MEXICO	KARIME AILEEN GARCIA ZEPEDA	00012333015453036287	DIETA02724593	\$ 1,348.72	HSB5121789	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:18	*BBVA MEXICO	ROSA MARIA GUZMAN MICHEL	00012340028348626009	DIETA02724594	\$ 1,348.72	HSB5121790	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:18	*BBVA MEXICO	JHOVANA LIZBETH MEDINA CANAL	00012406029905842237	DIETA02724595	\$ 1,348.72	HSB5121791	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:18	*BBVA MEXICO	IRMANATALIA GALINDO ALVAREZ	00012348028694143047	DIETA02724596	\$ 1,348.72	HSB5121793	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:18	*BBVA MEXICO	DALIA RAQUEL MARTINEZ CANAL	00012348004755832172	DIETA02724597	\$ 4,004.70	HSB5121795	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:18	*BBVA MEXICO	ALEJANDRA RAMIREZ MEDINA	00012348015446022183	DIETA02724598	\$ 1,348.72	HSB5121796	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:18	*BBVA MEXICO	KARINA ISABEL SALDIVAR CUELLAR	00012333015210054363	DIETA02724599	\$ 1,348.72	HSB5121798	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:18	*AZTECA	ANA MARGARITA ARIAS VALLE	00127333013136867204	DIETA02724600	\$ 1,348.72	HSB5121799	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:18	*BBVA MEXICO	JOAQUIN ESTEBAN JINEZ AGUILAR	00012333015037087021	DIETA02724601	\$ 1,348.72	HSB5121800	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:18	*BBVA MEXICO	ANA LORENZA SANCHEZ CHAVEZ	00012180015781218904	DIETA02724607	\$ 4,004.70	HSB5121801	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:18	*BBVA MEXICO	MIRYHAM TONANCI OCHOA FIGUEROA	00012180015707991946	DIETA02724608	\$ 1,348.72	HSB5121802	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:18	*BBVA MEXICO	AARON EMANUEL AGUILAR ALVAREZ	00012180015625099577	DIETA02724611	\$ 1,348.72	HSB5121803	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:18	*SANTANDER	ALEXIS EDUARDO GONZALEZ BECERRA	00014320567058229217	DIETA02724612	\$ 4,004.70	HSB5121804	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:18	*BANORTE	YOLANDA BECERRA RAMIREZ	00072320005445200330	DIETA02724613	\$ 1,348.72	HSB5121805	00000000000000002724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70738

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
29/07/2024	10:41:18	*BANAMEX	MA ERIKA ASUNCION RODRIGUEZ PEREZ	00002348905118942543	DIETA02724615	\$ 1,348.72	HSB5121806	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:18	*BBVA MEXICO	MAIRA CELENI SANTOS ROMERO	00012180015503550031	DIETA02724616	\$ 1,348.72	HSB5121807	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:18	*BANAMEX	DELIA MARGARITA RODRIGUEZ PEREZ	00002348904861579086	DIETA02724617	\$ 4,004.70	HSB5121808	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:18	*BANAMEX	MARGARITO TADEO BENAVIDES	00002342701978722585	DIETA02724618	\$ 1,348.72	HSB5121809	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:18	*BBVA MEXICO	BECKY MENDOZA MADRIGAL	00012342015774311041	DIETA02724620	\$ 1,348.72	HSB5121810	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:18	*AZTECA	BIBIANA BETSABE RODRIGUEZ ROMERO	00127342013016666888	DIETA02724621	\$ 1,348.72	HSB5121812	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:18	*BBVA MEXICO	HECTOR FABIAN GUTIERREZ ORTEGA	00012180015762629402	DIETA02724627	\$ 4,004.70	HSB5121813	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:18	*BBVA MEXICO	YURIDIA ILEEN CASTILLO GARCIA	00012180015511876079	DIETA02724628	\$ 1,348.72	HSB5121816	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:19	*BBVA MEXICO	JOSE MANUEL ROMERO ORTEGA	00012342015580470736	DIETA02724629	\$ 1,348.72	HSB5121817	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:19	*BBVA MEXICO	JUAN CARLOS ALMARAZ ARIAS	00012348015327384542	DIETA02724631	\$ 1,348.72	HSB5121819	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:19	*BANAMEX	NANCI YAQUELIN SANTOS ROMERO	00002010904381456470	DIETA02724642	\$ 4,004.70	HSB5121823	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:19	*BBVA MEXICO	GUMARO MAGANA RAMIREZ	00012180015487324231	DIETA02724644	\$ 1,348.72	HSB5121824	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:19	*AZTECA	ELIDET GUZMAN ALCALA	00127342013071769665	DIETA02724645	\$ 1,348.72	HSB5121827	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:19	*BANAMEX	MARIA GUADALUPE DIAZ LARIOS	00002348904875014757	DIETA02724646	\$ 1,348.72	HSB5121829	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:19	*BBVA MEXICO	ROSA MARIA MEDINA ARCINIEGA	00012180015300481895	DIETA02724650	\$ 2,490.42	HSB5121830	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:19	*BANCOPPEL	ANA LAURA LOPEZ VILLALOBOS	00137090102304043780	DIETA02724652	\$ 2,490.42	HSB5121832	00000000000000002724
29/07/2024	10:41:19	*BBVA MEXICO	TERESA ALEJANDRA PELAYO ZAMORA	00012348004837442215	DIETA02724653	\$ 2,490.42	HSB5121834	00000000000000002724

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70738

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
29/07/2024	10:41:19	*BANAMEX	GENARO SIMON VENEGAS PALACIOS	00002580905113842561	DIETA0272465 8	\$ 2,490.42	HSB51218 36	000000000000 00002724
29/07/2024	10:41:19	*BBVA MEXICO	ANA LAURA FIGUEROA MICHEL	00012348029135362975	DIETA0272465 9	\$ 2,490.42	HSB51218 37	000000000000 00002724
29/07/2024	16:29:00	*BBVA MEXICO	REFACCIONA RIA RMN SA DE CV	00012320001227592464	MANTENIMIEN TO RAM JS02338	\$ 26,450.00	HSB53855 06	000000000000 01240729
29/07/2024	16:29:00	*BBVA MEXICO	REFACCIONA RIA RMN SA DE CV	00012320001227592464	MANTENIMIEN TO RAM JS02338	\$ 26,450.00	HSB53855 06	000000000000 01240729
29/07/2024	16:31:18	*BAJIO	CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE	00030320900002638505	MANTENIMIEN TO RAM 1500 JW61798	\$ 4,511.00	HSB53869 69	000000000000 01240729
29/07/2024	16:32:21	*BAJIO	CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE	00030320900002638505	MANTENIMIEN TO RAM 1500 JW62211	\$ 4,511.00	HSB53876 55	000000000000 01240729
29/07/2024	16:33:52	*SCOTIABANK	PAULA CENTENO MACIAS	00044362018006906865	COMPLEMENT O CFE	\$ 1,277.00	HSB53886 08	000000000000 01240729
29/07/2024	16:34:53	*BANAMEX	MARIA SALOME BARONDE LA MORA	00002320701860747674	PAGO LUZ JUNIO 2024	\$ 1,170.00	HSB53892 40	000000000000 01240729
29/07/2024	16:36:16	*BANAMEX	MAGNETOS Y REFACCIONE S SA DE CV	00002320701334614165	REPARACION DE CAFETERA	\$ 3,426.00	HSB53901 43	000000000000 01240729
29/07/2024	16:37:34	*BAJIO	ROBERTO JOEL RAMOS	00030320866304902015	SISTEMA SEGURIDAD RAM JW61860 JW61852	\$ 21,924.00	HSB53910 21	000000000000 01240729
29/07/2024	16:39:10	*BBVA MEXICO	ALAN OMAR BARAJAS RIOS	00012389011808616695	REEMBOLSO POR COMPRA LIQUIDO ADITIVO	\$ 519.00	HSB53920 52	000000000000 01240729
29/07/2024	16:41:55	*STP	EON INDUSTRY	00646090258696061145	SOFTWARE BIOMETRICO PARA RELOJ CHECADOR	\$ 21,808.50	HSB53938 59	000000000000 01240729
31/07/2024	18:39:14	*BBVA MEXICO	LUCIA AURORA HORTA VILLASENOR	00012180015722704956	REEMBOLSO DISCO DURO	\$ 1,299.99	HSBC0251 43	000000000000 01240730
30/07/2024	09:30:04	*BANORTE	REFACCIONA RIA RMN SA DE CV	00072320012705547548	MANTENIMIEN TO RAM2500 4X4 JS02340	\$ 27,560.00	HSBC2316 04	000000000000 01240730
30/07/2024	09:32:55	*BANORTE	REFACCIONA RIA RMN SA DE CV	00072320012705547548	MANTENIMIEN TO RAM2500 4X4 JS02338	\$ 26,450.00	HSBC2334 53	000000000000 01240730
30/07/2024	17:03:49	*BBVA MEXICO	ADELA MARIA GUTIERREZ IBARRA	00012342015022517717	ALIMENTO CASETAS 3 JULIO OFICINA CENTRAL	\$ 1,655.00	HSBC6122 83	000000000000 01240730
30/07/2024	17:11:42	*BBVA MEXICO	ASTRID PADILLA AVILA	00012180015482571720	REEMBOLSO VIATICOS ACUDIR OFICINA CENTRA	\$ 525.00	HSBC6181 80	000000000000 01240730

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
30/07/2024	17:13:04	*BBVA MEXICO	ROSAURA MUNOS ESPARZA	00012180015630303041	DTTO 3 PAPELERIA HONORARIOS FINALES	\$ 643.37	HSBC619172	00000000000001240730
30/07/2024	17:14:33	*BBVA MEXICO	ROSAURA MUNOS ESPARZA	00012180015630303041	DTTO 3 ALIMENTOS ENTREGA HONORARIO FINAL	\$ 1,220.00	HSBC620321	00000000000001240730
30/07/2024	17:38:53	*BBVA MEXICO	TEMPANO AL SA DE CV	00012320001195671192	LIBRO DEMOCRACIA ILUSTRADA	\$ 40,000.00	HSBC645122	00000000000001240730
31/07/2024	11:41:54	*BANORTE	ERENDIRA JOSEFINA CAMACHO RAMIREZ	00072320012496870236	RENTA 2DO COMPLEMENT O 15 DIAS DTTO 4	\$ 24,881.99	HSBC367501	00000000000001240731
31/07/2024	12:43:53	*BBVA MEXICO	CARLOS ALBERTO CAMACHO RODRIGUEZ	00012320015545540351	REEMBOLSO LUZ DTTO 8 PERIODO 28MAY 26JUN	\$ 60.00	HSBC423023	00000000000001240731
31/07/2024	13:03:30	*BANAMEX	INSTITUTO TECNOLOGIC O Y DE ESTUDIOS	00002580650740492354	AUDITORIA SISTEMA INFORMATICO SIRC 2024	\$ 249,000.00	HSBC440672	00000000000001240731
31/07/2024	13:49:04	*BBVA MEXICO	QUALITAS CIA DE SEGUROS SA DE CV	00012180004466917308	PAGO DEDUCIBLE RAMJS023340	\$ 9,095.00	HSBC483629	00000000000001240731
31/07/2024	16:19:55	*BBVA MEXICO	JAVIER ALEJANDRO LUNA URIBE	00012320004854699962	ALIMENTOS PARA CAE Y SEL DTTO9	\$ 10,115.20	HSBC649065	00000000000001240731
31/07/2024	16:31:36	*BBVA MEXICO	NAYELI OSORNIO GONZALEZ	00012180015056591741	VATICOS ZAPOTLAN EL GRANDE FOLIO 899	\$ 414.00	HSBC659240	00000000000001240731
31/07/2024	16:33:14	*BBVA MEXICO	ASTRID PADILLA AVILA	00012180015482571720	VATICOS GUADALAJAR A FOLIO 764	\$ 846.00	HSBC660625	00000000000001240731
31/07/2024	16:34:56	*BBVA MEXICO	DIOCELINA CORNEJO BRAVO	00012320015028570246	VATICOS DISTRITO 05	\$ 4,672.80	HSBC662104	00000000000001240731
31/07/2024	16:36:24	*BBVA MEXICO	BRENDA JUDITH SERAFIN MORFIN	00012320027138420614	VIA T A SAN FRAN DE CAMPECHE FOLIO 1934	\$ 11,260.00	HSBC663473	00000000000001240731
31/07/2024	17:13:51	*BANREGIO	SALMANO DISENADORA DE OBRAS PREMIUM	00058320000148901450	MTO Y ADECUACION DTT 4 ENTREGA FINCA	\$ 53,882.00	HSBC699869	00000000000001240731
31/07/2024	17:16:19	*BANREGIO	SALMANO DISENADORA DE OBRAS PREMIUM	00058320000148901450	MTO Y ADECUACION DTT 5 ENTREGA FINCA	\$ 68,950.40	HSBC701894	00000000000001240731
31/07/2024	17:18:23	*BANREGIO	SALMANO DISENADORA DE OBRAS PREMIUM	00058320000148901450	MTO Y ADECUACION DTTO 16 ENTREGA FINCA	\$ 55,297.20	HSBC703710	00000000000001240731

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70739

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
31/07/2024	17:19:34	*SANTANDER	ARCHITECTU RAL ENGINEERIN G	00014320655099578428	MTO Y ADECUACION ES DTTO 9 ENTREGA FINCA	\$ 62,141.20	HSBC 7047 97	000000000000 01240731
31/07/2024	17:21:14	*SANTANDER	ARCHITECTU RAL ENGINEERIN G	00014320655099578428	MTO Y REPARACION DTTO 6 ENTREGA FINCA	\$ 86,712.32	HSBC 7086 50	000000000000 01240731
31/07/2024	17:24:07	*SANTANDER	ARCHITECTU RAL ENGINEERIN G	00014320655099578428	MTO Y REPARACION DTTO 6 ENTREGA FINCA	\$ 57,408.40	HSBC 7127 34	000000000000 01240731

* Dato no verificado por esta institución

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
01/07/2024	09:38:51	BBVA BANCOMEX	PENELOPE ROA MONTOYA	00012320015290487125	devolucion Dallas	\$ 28,285.29	MBAN0100 240701007 8083787	000000000000 002506240
01/07/2024	09:44:12	BBVA BANCOMEX	MARIA GUADALUPE ARRIAGA VAZQUEZ	00012180015390564036	Consejo Poncitlan	\$ 3,500.55	MBAN0100 240701007 8106862	000000000000 002906240
01/07/2024	10:16:31	BBVA BANCOMEX	MELUZ ESPERANZA CONTRERAS ZAMBRANO	00012180015486283072	REINTEGRO	\$ 468.00	MBAN0100 240701007 8253087	000000000000 002506240
01/07/2024	10:25:15	BBVA BANCOMEX	MELUZ ESPERANZA CONTRERAS ZAMBRANO	00012180015486283072	REINTEGRO	\$ 1,500.00	MBAN0100 240701007 8292696	000000000000 002506240
01/07/2024	12:11:59	BBVA BANCOMEX	MEDIOCELINA CORNEJO BRAVO	00012320015028570246	Comple caja chica	\$ 5,901.96	MBAN0100 240701007 8800303	000000000000 002906240
01/07/2024	16:02:50	BBVA BANCOMEX	MELUZ ESPERANZA CONTRERAS ZAMBRANO	00012180015486283072	REINTEGRO	\$ 1,116.17	MBAN0100 240701008 0067991	000000000000 002506240
01/07/2024	11:41:36	BBVA BANCOMEX	AXEL ANTONIO LOPEZ CARREON	00012180015517827006	devolucion axel computos	\$ 252.00	MBAN0100 240701008 6413817	000000000000 002506240
01/07/2024	11:57:32	BBVA BANCOMEX	AUTONOVA SA DE CV	00012320001812594154	DEVOLUCION AUTONOVA	\$ 43,796.00	BNET0100 240701004 4894009	000000000000 000010724
01/07/2024	11:58:09	BBVA BANCOMEX	ADELA MARIA GUTIERREZ IBARRA	00012342015022517717	Reembolso Adela	\$ 18.00	MBAN0100 240701008 6507232	000000000000 002506240
01/07/2024	14:00:01	SANTANDER	LIGIA PATRICIA PRIETO BECERRA	00014320566655842690	TRANSFERENCIA A A INSTITUTO ELECTORAL Y DE	\$ 1,247.44	202407014 0014TRAP 000042430 6090	000000000000 005831939
01/07/2024	14:05:48	BBVA BANCOMEX	ERIC ALVAR GARCIA HERNANDEZ	00012320001618361455	Devolucion Huston	\$ 27,419.74	MBAN0100 240701008 7182035	000000000000 000107240

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
01/07/2024	15:05:13	BBVA BANCOMEX	GERARDO LEONEL GUTIERREZ GONZALEZ	00012180015008481689	Reembolso de caja distrito 16	\$ 52.52	MBAN01002407010087495714	00000000000002506240
01/07/2024	15:47:40	BBVA BANCOMEX	MARIA CRISTINA LECHUGA ZUÑIGA	00012320029936897191	devolucion dep	\$ 6,862.56	MBAN01002407010086372375	00000000000002506240
01/07/2024	16:27:49	BBVA BANCOMEX	JOSE ALBERTO SANCHEZ CASTELLANOS	00012320015567758888	JOSE ALBERTO SANCHEZ CASTELLANOS - JOCO	\$ 1,124.50	MBAN01002407010087880459	00000000000002506240
02/07/2024	09:52:20	BANAM	JORGE CRESCENCIO, HERNANDEZ/PAL OS	00002320701847976808	Reintegro comision 19 mayo 24 Lagos	\$ 414.00	085901156814318448	000000000000000020724
02/07/2024	09:54:03	BANAM	JORGE CRESCENCIO, HERNANDEZ/PAL OS	00002320701847976808	Reintegro comision 19 mayo 24 Lagos	\$ 1,500.00	085901170594318449	000000000000000020724
02/07/2024	09:55:29	BANAM	JORGE CRESCENCIO, HERNANDEZ/PAL OS	00002320701847976808	Reintegro comision 30 mayo 24 Lagos	\$ 224.00	085901181864318449	000000000000000020724
02/07/2024	10:57:13	BANORTE	TELEMARKETIN G INGANTY SC	00072320012322637190	PAGO	\$ 19,630.00	8846APR2202407023184495029	000000000000000230101
02/07/2024	10:57:13	BANORTE	TELEMARKETIN G INGANTY SC	00072320012322637190	PAGO	\$ 10,000.00	8846APR1202407023184495086	000000000000000230101
02/07/2024	12:11:23	BBVA BANCOMEX	CARLOS FABRIZIO HUERTA ESPIRITU	00012180015953922125	Reintegro Carlos Huerta	\$ 5,137.70	MBAN01002407020091182952	00000000000002506240
02/07/2024	15:40:43	BBVA BANCOMEX	VIOLETA NAVARRO BORRAYO	00012320015371219034	Devolucion viaticos	\$ 9,422.29	MBAN01002407020092068001	000000000000000207240
02/07/2024	16:17:46	BBVA BANCOMEX	FRANCISCO JAVIER MANDUJANO ROMO	00012180015052307913	Reintegro Fco Mandujano	\$ 847.00	MBAN01002407020092219780	00000000000002506240
03/07/2024	16:12:17	SANTANDER	ELVIA AIDET SOLORZANO OJEDA	00014320568309891403	GASTOS POR COMPROBAR D17	\$ 11,000.00	2024070340014BMOV0000487061390	000000000000000276025
03/07/2024	16:28:42	BBVA BANCOMEX	ERIC ALVAR GARCIA HERNANDEZ	00012320001618361455	Devoluc Los Angeles Mayo	\$ 15,835.72	MBAN01002407030095969181	000000000000000307240
05/07/2024	18:23:24	SANTANDER	ELISA HORTENCIA GONZALEZ MARTIN	00014320605489362016	PAGO MONITOREO AVILA CAMACHO 228	\$ 195.00	2024070440014BMOV0000420544000	0000000000000007005925
04/07/2024	13:09:25	BBVA BANCOMEX	MARIA DE LOURDES GALLARDO SANCHEZ	00012320028475519245	Devolucion de Viaticos Alan Armando Soto	\$ 305.00	MBAN01002407040098739698	000000000000000407240
04/07/2024	15:26:42	BANCOPPEL	MIGUEL ALEJANDRO LOPEZ LOPEZ	00137320102200959703	Dev viaticos la barca D4	\$ 94.00	50119703TRANSBP101721859	000000000000000172185
04/07/2024	16:30:46	BBVA BANCOMEX	MAYRA LIVIER ZEPEDA RAMIREZ	00012320015023720871285	MAYRA LIVIER ZEPEDA RMZ	\$ 7,840.00	MBAN01002407040099513638	00000000000002506240

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70740

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
05/07/2024	14:19:53	BBVA BANCOMEX	FELIPE NERI FUENTES BORRUEL	00012320029213162222	dev neri	\$ 762.05	MBAN01002407050052775157	00000000000002506240
05/07/2024	14:24:08	BAJO	JORGE VEGA GARNICA	00030320281638702016	DEVOLUCION	\$ 6,067.00	BB685416018853	000000000000006854160
05/07/2024	15:34:07	BANAM	ALVARO, HERRERA/CORONA	00002010904129172181	reembolso sellado y enfajillado dtto 18	\$ 1,299.04	085900016270318748	000000000000000050724
05/07/2024	16:51:13	BAJO	JORGE VEGA GARNICA	00030320281638702016	DEVOLUCION	\$ 18,933.00	BB423625020788	000000000000004236250
08/07/2024	04:26:30	BANORTE	FERNANDO ARAGON OCHOA	00072320011911372430	Devolucion pago doble tlajomulco	\$ 239.95	38432P06202407063194323028	000000000000000240706
08/07/2024	12:28:38	BBVA BANCOMEX	PROMOTORA TURISTICA MEXICANA SA DE CV	00012375001833637919	REEMBOLSO GPO DEBATE PTO VTA	\$ 17,030.00	00260100240708000041117	000000000000000607248
08/07/2024	14:27:47	AZTECA	PACHECO GOMEZ LAURA PATRICIA	00127320017440692200D12	reintegro a caja chica	\$ 21.67	2407080741328833661	000000000000004327930
08/07/2024	12:52:28	BBVA BANCOMEX	DANTE ROSALES LOPEZ	00012320015710709914	Reembolso caja D07	\$ 89.52	MBAN01002407080062540605	000000000000000807240
08/07/2024	13:48:48	BBVA BANCOMEX	MARIA DEL PILAR BARBA ORTEGON	00012180015064569626	New York	\$ 938.36	MBAN01002407080062762854	000000000000000807240
08/07/2024	14:51:40	BBVA BANCOMEX	MONICA MARISCAL VILLARRUEL	00012413015877630493	Reembolso	\$ 214.00	MBAN01002407080063007618	000000000000000807240
08/07/2024	15:02:20	BBVA BANCOMEX	SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA	00012320001112497540SP 23203657091484		\$ 37,046,732.00	002601002407080000141935	000000000000002320365
08/07/2024	15:02:20	BBVA BANCOMEX	SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA	00012320001112497540SP 23203637091468		\$ 10,633,816.00	002601002407080000141934	000000000000002320363
08/07/2024	15:02:20	BBVA BANCOMEX	SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA	00012320001112497540SP 23204467091671		\$ 1,111,402.00	002601002407080000141936	000000000000002320446
08/07/2024	16:23:05	BBVA BANCOMEX	EMMANUEL GARCIA MARQUEZ	00012320015143192143	Reembolso Emmanuel	\$ 39.88	MBAN01002407080063351740	000000000000002506240
10/07/2024	20:53:03	SANTANDER	LIGIA PATRICIA PRIETO BECERRA	00014320566655842690	TRANSFERENCIA A A IEPC	\$ 412.16	2024070940014TRAP0000445458820	000000000000006776852
09/07/2024	09:12:17	BBVA BANCOMEX	ROXANA ZOE VAZQUEZ NAVARRO	00012180015029007929	Roxana Zoe Vazquez Navarro Dtto10 cajach	\$ 8.00	MBAN01002407090065228008	000000000000000907240
09/07/2024	11:40:38	BBVA BANCOMEX	GRECIA YARDENIT HERRERA RAMIREZ	00012180015053925857	Reembolso Patricia	\$ 45.00	MBAN01002407090065668650	000000000000000907240
09/07/2024	12:21:36	BBVA BANCOMEX	ADELA MARIA GUTIERREZ IBARRA	00012342015022517717	reembolso v	\$ 18.00	MBAN01002407090065807855	000000000000002506240
10/07/2024	16:54:48	BBVA BANCOMEX	BRENDA SELENE GASPAS QUEZADA	00012180015334888859	devolucin CCZ Cocula caja chica	\$ 244.31	MBAN01002407100069968836	000000000000001007240
10/07/2024	17:41:46	BBVA BANCOMEX	ELISBETH ESMERALDA GUTIERREZ HERNANDEZ	00012396004643242936	devolucion gasto por comprobar	\$ 11,000.00	MBAN01002407100069832159	000000000000001007240

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
11/07/2024	09:58:25	BBVA BANCOMEX	AUTONOVA SA DE CV	00012320001812594154	DEVOLUCION AUTONOVA	\$ 4,069.01	BNET0100 240711004 7006406	00000000000 000110724
12/07/2024	10:54:07	BBVA BANCOMEX	SANDRA RENTERIA MEJIA	00012320004750497255	CFE D4	\$ 3,142.00	MBAN0100 240712007 5543900	00000000000 001207240
15/07/2024	16:12:22	BBVA BANCOMEX	MARIA GUADALUPE SANCHEZ LAMAS	00012383015266671601	devolucion	\$ 4,284.00	MBAN0100 240715008 4318957	00000000000 001407240
15/07/2024	12:30:29	BBVA BANCOMEX	HUGO ELIAS RAMIREZ GARCIA	00012320027138446339	Reintegro Comision Oscar	\$ 2,658.00	MBAN0100 240715008 7117374	00000000000 001507240
15/07/2024	12:38:51	BBVA BANCOMEX	HECTOR HUGO AGUILAR CHAVEZ	00012404015567178685	HHUGOA	\$ 33.99	MBAN0100 240715008 7172747	00000000000 001507240
15/07/2024	13:21:23	BBVA BANCOMEX	RUBEN ATZEL ORDAZ JIMENEZ	00012413015140599342	Devolucion por error	\$ 27,825.00	MBAN0100 240715008 6083186	00000000000 001507240
15/07/2024	13:22:08	BANAM	MARISOL MEDINA/OCHOA	00002320700316660138	reembolso sistema computo leo coronado	\$ 592.00	085902850 194319747	00000000000 000150724
15/07/2024	16:33:03	BBVA BANCOMEX	CRISTINA ANAID COSIO GARCIA	00012320015207629112	Distrito 06 Devolucion	\$ 789.99	MBAN0100 240715008 8526540	00000000000 001507240
15/07/2024	17:45:54	BBVA BANCOMEX	TERESA LOPEZ OLIVAREZ	00012320004640195049	Devolucion del deposito de arrendamiento	\$ 37,000.00	MBAN0100 240715008 7984763	00000000000 001507240
16/07/2024	15:19:54	AKALA	ERNESTO TORRES CARRILLO	00638180000191157442	Depósito Tala	\$ 19,000.00	NU36IRHV 7GPL9K1O E4A2ED9V L4OJ	00000000000 000160724
16/07/2024	16:39:16	BBVA BANCOMEX	CESAR ALEJANDRO RIOS LOPEZ	00012320027138392221	devolucion cesar rios	\$ 10,734.00	MBAN0100 240716009 3282043	00000000000 001607240
17/07/2024	12:24:22	BBVA BANCOMEX	ROSA ESTHER BERNAL COLIN	00012320015349037170	pago	\$ 868.00	MBAN0100 240717009 6001011	00000000000 001707240
17/07/2024	15:16:15	BBVA BANCOMEX	ERIKA DENISSE LOZANO MARTIN	00012320015669213302	devolucion viatico Mazamitla	\$ 305.00	MBAN0100 240717009 6710462	00000000000 001707240
18/07/2024	13:36:43	BBVA BANCOMEX	ALONDRA RIVAS ESCOTO	00012180015143848886	Madrid Alondra Rivas	\$ 23,996.27	MBAN0100 240718009 9820748	00000000000 001807240
19/07/2024	12:45:45	BBVA BANCOMEX	DIANA CONCEPCION REYES CONTRERAS	00012180015686214977	DEVOLUCION PAGO	\$ 1,348.72	MBAN0100 240719005 3256543	00000000000 001907240
19/07/2024	13:00:55	BANORTE	EMMANUEL CISNEROS PRECIADO	00072320004980428254	Devolucion de EMMANUEL CISNEROS PRECIADO	\$ 1,348.72	3843CP06 202407193 227146697	00000000000 000240719
19/07/2024	13:46:18	BANORTE	TANIA NERI GUTIERREZ	00072320010692889544	reintegro por pago duplicado tania neri	\$ 1,785.00	3843CP06 202407193 227346789	00000000000 000240719
19/07/2024	17:42:08	BBVA BANCOMEX	CONCEPCION CONTRERAS LOPEZ	00012325015552359873	Deposito erroneo	\$ 2,490.42	MBAN0100 240719005 4532307	00000000000 001907240
19/07/2024	17:52:17	SANTANDER	DENISSE CRISTEL MOLLINEDO MARTINEZ	00014320568223741804	TRANSFERENCIA A A INSTITUTO ELECTORAL Y DE	\$ 1,348.72	202407194 0014TRAP 000045811 7690	00000000000 006434246

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70741

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
22/07/2024	09:19:17	BBVA BANCOMEX	MARTHA VILLALVAZ TORRES	00012320026704825440	Deposito erroneo	\$ 1,348.72	MBAN01002407220056446403	00000000000002007240
22/07/2024	12:46:00	BANAM	MARCO VINICIO, REZA/A MAYA	00002010904154756158	Devolucion	\$ 1,348.72	085901976884320242	000000000000000200724
22/07/2024	19:54:04	SANTANDER	NAYELI OSORNIO GONZALEZ	00014093606239455784	DEPOSITO ERRONEO FRANCISCO BARRAGAN	\$ 4,004.70	2024072040014BMOV0000484032400	000000000000005163751
23/07/2024	20:38:47	BANAM	ADRIANA DE JESUS, QUI@O NEZ/CASTA@E D	00002375903731000633	REEMBOLSO	\$ 1,348.72	085903884934320441	000000000000000220724
22/07/2024	11:26:38	BBVA BANCOMEX	HECTOR GALLEG0 AVILA	00012320027138368271	devolucion tranferencia alimentos prep	\$ 30,400.50	MBAN01002407220062848705	000000000000002207240
22/07/2024	12:23:47	BBVA BANCOMEX	JUAN PABLO GORGONIO BARBOSA	00012320015890465628	reintegro Gorgonio	\$ 19.00	MBAN01002407220063070204	000000000000002207240
22/07/2024	13:03:39	AZTECA	SANCHEZ GONZALEZ ANDREA GUADALUPE	00127180016865954748	Reintegro ASanchez	\$ 544.00	240722014333467913	000000000000004327930
22/07/2024	13:35:07	BANORTE	CARLOS VARGAS MEZA	00072375002501016678	devolucion	\$ 4,004.70	38432P04202407223233579089	000000000000000240722
22/07/2024	14:52:16	AKALA	VICENTE HERNANDEZ CHAVARRIA	00638180000147724081	Reintegro VCHAVARRIA	\$ 494.00	NU36JR37J46984M9S9GCQHKJM310	000000000000000220724
22/07/2024	16:36:16	*MERCADO PAG	JOSE DE JESUS RUVALCABA MARQUEZ	00722969010720628809	lo que se deposito demas	\$ 3,230.67	CPO83182661821	000000000000002661821
23/07/2024	11:11:03	BBVA BANCOMEX	NAYELI OSORNIO GONZALEZ	00012180015056591741	reintegro viaticos 1685	\$ 106.00	MBAN01002407230066173796	000000000000002307240
23/07/2024	11:13:10	BBVA BANCOMEX	ENRIQUE LEDON CAMPOS	00012180015376442512	Pago dif hotel Enrique Ledon	\$ 105.00	MBAN01002407230066180611	000000000000002307240
23/07/2024	11:14:25	BBVA BANCOMEX	NAYELI OSORNIO GONZALEZ	00012180015056591741	reintegro viaticos 1686	\$ 314.00	MBAN01002407230066184531	000000000000002307240
23/07/2024	13:23:11	BBVA BANCOMEX	VICTOR MANUEL CABRERA MELENDEZ	00012320027138426731	devolucion viatico	\$ 8,545.04	MBAN01002407230066621636	000000000000002506240
24/07/2024	15:08:33	SANTANDER	TERESA MARTIN DEL CAMPO YANEZ	00014320605357643773	DEVOLUCION DE DEPOSITO EN RENTA	\$ 50,000.00	2024072440014OPPR0000466391810	000000000000006639181
24/07/2024	16:43:50	BANAM	MANUEL DE JESUS, CONTRERAS/CALDERO N	00002326902915074833	Reintegro de deposito Manuel Contreras	\$ 1,469.30	085903975294320648	000000000000000240724
26/07/2024	18:52:10	BANAM	MARISOL MEDINA/OCHOA	00002320700316660138	Vallarta 03 al 04 Junio	\$ 824.00	085905203704320749	000000000000000250724
26/07/2024	19:33:53	SANTANDER	SILVIA JAZMIN CASTELLANOS ORNELAS	00014320568807731599	DEVOLUCION DE TEPA	\$ 5.75	2024072540014TRAP0000401808920	000000000000009896061

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70742

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
26/07/2024	19:36:54	SANTANDER	SILVIA JAZMIN CASTELLANOS ORNELAS	00014320568807731599	DEVOLUCION DE JOCO	\$ 18.78	2024072540014TRAP0000401867670	00000000000009166185
25/07/2024	12:10:18	BBVA BANCOMEX	MARIO ALBERTO FRANCO AGUILAR	00012180015061650541	DEVOLUCION TALA MARIO	\$ 1.91	MBAN01002407250072384760	00000000000002306240
25/07/2024	12:18:12	BBVA BANCOMEX	LUIS ALBERTO GUTIERREZ MORA	00012320015210606685	DEV VIAT TEQUI LUIS GTZ	\$ 14.00	MBAN01002407250072412590	00000000000002507240
25/07/2024	13:07:55	BBVA BANCOMEX	NATALI ARIZMENDI GUERRERO	00012320015224305639	Devolucion tepa Natali	\$ 5.75	MBAN01002407250072589497	00000000000002507240
25/07/2024	13:12:56	BBVA BANCOMEX	ROSALISELA CHAVEZ VALLE	00012348004844504269	Devolucion Rosa Isela Chavez Valle	\$ 1,348.72	MBAN01002407250072607895	00000000000002507240
25/07/2024	13:41:25	BBVA BANCOMEX	LUIS CARLOS HERNANDEZ DAVALOS	00012180015074972520	Instituto Electoral	\$ 33.78	MBAN01002407250072710486	00000000000002507240
25/07/2024	13:43:56	BBVA BANCOMEX	MARIA GUADALUPE GONZALEZ HERNANDEZ	00012320015089001628y		\$ 15.00	MBAN01002407250072719198	00000000000002507240
25/07/2024	15:21:15	BBVA BANCOMEX	JOAN EMMANUEL RODRIGUEZ LECHUGA	00012320015216174030	Devolucion	\$ 18.78	MBAN01002407250073064849	00000000000002507240
25/07/2024	15:26:47	AKALA	ANDREA GODOY MEXIA	00638180010110467174	Transferencia Andrea la barca	\$ 196.00	NU36KB1GT9B985LB61UA81VNFPD6	000000000000000250724
25/07/2024	15:27:58	BBVA BANCOMEX	RODRIGO VALENCIA SANTILLAN	00012320015691409757	rodrigo valencia facturas	\$ 303.78	MBAN01002407250073089093	00000000000002507240
25/07/2024	15:28:46	AKALA	ANDREA GODOY MEXIA	00638180010110467174	Transferencia Andrea Atenguillo	\$ 13.00	NU36KB1O6KQU9C1QNT01SS27PBAV	000000000000000250724
25/07/2024	15:30:25	BBVA BANCOMEX	MEDIEGO ALEJANDRO DIAZ RIVERA	00012320015489204685	Diego Diaz Devolucion Jocotepec	\$ 18.78	MBAN01002407250073097733	000000000000001806240
25/07/2024	15:31:24	BBVA BANCOMEX	NATALI ARIZMENDI GUERRERO	00012320015224305639	Devolucion aultan Natali	\$ 100.15	MBAN01002407250073100785	00000000000002507240
25/07/2024	15:31:52	BBVA BANCOMEX	DANIEL CISNEROS ABUNDIZ	00012320015785156437	devolucion Daniel cisneros	\$ 194.75	MBAN01002407250073102575	00000000000002506240
26/07/2024	10:19:29	BBVA BANCOMEX	ENRIQUE LEDON CAMPOS	00012180015376442512	Dif factura comida Joco	\$ 18.78	MBAN01002407260075436731	00000000000002607240
26/07/2024	10:38:16	BBVA BANCOMEX	HUMBERTO CARLOS URIBE CORONA	00012320029432855967	Devolucion Humbe rto	\$ 18.78	MBAN01002407260075509825	00000000000002607240
26/07/2024	12:01:43	*MERCADO PAGMI	GUEL ANGEL GOMEZ GALVAN	00722969010655850001	devolucion de Jocotepec	\$ 18.78	CPO83742293126	00000000000002293126
26/07/2024	12:05:40	*MERCADO PAGMI	GUEL ANGEL GOMEZ GALVAN	00722969010655850001	devolucion de Jocotepec	\$ 18.78	CPO83742688864	00000000000002688864
26/07/2024	17:01:15	BBVA BANCOMEX	JOSE ALBERTO SANCHEZ CASTELLANOS	00012320015567758888	Jose Alberto Sanchez CDMX 06 al 10 mayo	\$ 1,217.86	MBAN01002407260077155700	00000000000002607240

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70742

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
26/07/2024	17:03:26	BBVA BANCOMEX	JOSE ALBERTO SANCHEZ CASTELLANOS	00012320015567758888	Jose alberto sanchez cdmx 11 al 13 mayo	\$ 1,084.75	MBAN01002407260077165968	00000000000002607240
26/07/2024	17:04:42	BBVA BANCOMEX	JOSE ALBERTO SANCHEZ CASTELLANOS	00012320015567758888	Jose alberto sanchez cdmx 14 de mayo	\$ 277.34	MBAN01002407260077171709	00000000000002607240
26/07/2024	17:05:57	BBVA BANCOMEX	JOSE ALBERTO SANCHEZ CASTELLANOS	00012320015567758888	Jose alberto sanchez cdmx 15 de mayo	\$ 510.00	MBAN01002407260077177351	00000000000002607240
26/07/2024	17:07:21	BBVA BANCOMEX	JOSE ALBERTO SANCHEZ CASTELLANOS	00012320015567758888	Jose alberto sanchez jocotepec 30 mayo	\$ 579.00	MBAN01002407260077184177	00000000000002607240
29/07/2024	11:53:09	BBVA BANCOMEX	VICENTE ARREZOLA JIMENEZ	00012320015542110658	vicente arrezola la barca 2505	\$ 910.00	MBAN01002407290079666918	00000000000002707240
29/07/2024	11:53:48	BBVA BANCOMEX	VICENTE ARREZOLA JIMENEZ	00012320015542110658	vicente arrezola la barca 2505	\$ 910.00	MBAN01002407290079669728	00000000000002707240
29/07/2024	13:18:47	BBVA BANCOMEX	VICENTE ARREZOLA JIMENEZ	00012320015542110658	vicente arrezola tepa 1905	\$ 18.00	MBAN01002407290080024448	00000000000002707240
29/07/2024	13:25:53	BBVA BANCOMEX	VICENTE ARREZOLA JIMENEZ	00012320015542110658	vicente arrezola tepa 1805	\$ 135.50	MBAN01002407290080055350	00000000000002707240
29/07/2024	16:56:41	BBVA BANCOMEX	VICENTE ARREZOLA JIMENEZ	00012320015542110658	vicente arrezola la barca 3005	\$ 88.00	MBAN01002407290079845432	00000000000002707240
29/07/2024	17:12:31	BBVA BANCOMEX	JUAN FRANCO CUEVAS	00012396001357935561	DEVOLUCION DEPOSITO	\$ 37,120.00	BNET01002407290025693980	000000000000000270724
29/07/2024	21:17:41	BAJIO	MARIA ELFEGA HERNANDEZ ZERMEÑO	00030222712258314011	devolucion al INE del deposito de renta	\$ 30,000.00	BB2441035018384	000000000000002441035
29/07/2024	08:06:30	BBVA BANCOMEX	FELIX ROSENDO LONGORIA ESPINOZA	00012320015060725114	DevFelixLongoria	\$ 14.00	MBAN01002407290084796279	000000000000002907240
29/07/2024	11:49:37	BBVA BANCOMEX	ADRIANA KARITINA GONZALEZ LEON	00012180015155184635	ADRIANA GONZALEZ CDMX 06 05 A 10 05 24	\$ 1,967.69	MBAN01002407290085488016	000000000000002907240
29/07/2024	11:56:36	BBVA BANCOMEX	ADRIANA KARITINA GONZALEZ LEON	00012180015155184635	Adriana Gonzalez CDMX 11 05 a 13 05 24	\$ 624.75	MBAN01002407290085515783	000000000000002907240
29/07/2024	12:01:35	BBVA BANCOMEX	ADRIANA KARITINA GONZALEZ LEON	00012180015155184635	Adriana Gonzalez CDMX 14 05 24	\$ 277.34	MBAN01002407290085534932	000000000000002907240
29/07/2024	12:03:11	BBVA BANCOMEX	ADRIANA KARITINA GONZALEZ LEON	00012180015155184635	adriana gonzalez cdmx 15 05 24	\$ 396.00	MBAN01002407290085541114	000000000000002907240
29/07/2024	13:56:37	BAJIO	MARIA ELFEGA HERNANDEZ ZERMEÑO	00030222712258314011	devolucion de deposito de renta	\$ 1,500.00	BB471535020743	000000000000004715350
29/07/2024	15:46:34	BANAM	BRENDA CAROLINA, MEN DOZA/CASTRO	00002320701468394429	BrendaCarolinaMen doza 6al10may CDMX	\$ 1,809.50	085902353024321148	000000000000000000610
29/07/2024	15:48:35	BANAM	BRENDA CAROLINA, MEN DOZA/CASTRO	00002320701468394429	BrendaCarolinaMen doza 11al13mayo CDMX	\$ 592.75	085902370074321146	000000000000000001113

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



70743

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
29/07/2024	15:50:07	BANAM	BRENDA CAROLINA,MEN DOZA/CASTRO	00002320701468394429	BrendaCarolinaMen doza 14 mayo CDMX	\$ 277.34	085902383184321140	00000000000000000014
29/07/2024	15:51:47	BANAM	BRENDA CAROLINA,MEN DOZA/CASTRO	00002320701468394429	BrendaCarolinaMen doza 15 mayo CDMX	\$ 401.00	085902397044321144	00000000000000000015
30/07/2024	12:14:38	BBVA BANCOMEX	ADELA MARIA GUTIERREZ IBARRA	00012342015022517717	Reembolso Viaticos	\$ 3.00	MBAN01002407300089397594	000000000000003007240
30/07/2024	12:16:20	BBVA BANCOMEX	MARIA FERNANDA MONTS GARCIA PRESAS	00012320015896091452	Devolucion de viaticos	\$ 196.00	MBAN01002407300089405575	000000000000003007240
30/07/2024	13:18:04	BBVA BANCOMEX	IRAM FABRICIO CARDENAS GONZALEZ	00012180015869738225	Iram Cardenas Vallarta 18 19 de mayo	\$ 214.75	MBAN01002407300089682836	000000000000003007240
30/07/2024	13:19:05	BBVA BANCOMEX	IRAM FABRICIO CARDENAS GONZALEZ	00012180015869738225	Iram Cardenas Vallarta 24 25 de mayo	\$ 62.07	MBAN01002407300089687330	000000000000003007240
30/07/2024	13:20:31	BBVA BANCOMEX	IRAM FABRICIO CARDENAS GONZALEZ	00012180015869738225	Iram Cardenas Vallarta 30 de mayo	\$ 22.00	MBAN01002407300089694505	000000000000003007240
30/07/2024	13:34:23	BANAM	JORGE CRESCENCIO.H ERNANDEZ/PAL OS	00002320701847976808	reintegro comision Lagos de Moreno	\$ 1,243.00	085903663954321242	0000000000000000300724
30/07/2024	13:38:42	BBVA BANCOMEX	HECTOR ALEXIS IBARRA LOPEZ	00012320015239207955	Hector Alexis Ibarra CDMX Mayo 06 al 10	\$ 98.62	MBAN01002407300089777207	000000000000003007240
30/07/2024	13:39:34	BBVA BANCOMEX	HECTOR ALEXIS IBARRA LOPEZ	00012320015239207955	Hector Alexis Ibarra CDMX Mayo 11 al 13	\$ 788.85	MBAN01002407300089781181	000000000000003007240
30/07/2024	13:40:34	BBVA BANCOMEX	HECTOR ALEXIS IBARRA LOPEZ	00012320015239207955	Hector Alexis Ibarra Mayo 14	\$ 430.34	MBAN01002407300089785805	000000000000003007240
30/07/2024	13:41:52	BBVA BANCOMEX	HECTOR ALEXIS IBARRA LOPEZ	00012320015239207955	Hector Alexis Ibarra CDMX Mayo 15	\$ 264.00	MBAN01002407300089791483	000000000000003007240
30/07/2024	14:45:42	BBVA BANCOMEX	ADELA MARIA GUTIERREZ IBARRA	00012342015022517717	Reembolso alimentos	\$ 400.00	MBAN01002407300090075609	000000000000003007240
30/07/2024	15:54:20	BBVA BANCOMEX	NAYELI OSORNIO GONZALEZ	00012180015056591741	reembolso viaticos	\$ 414.00	MBAN01002407300090373940	000000000000003007240
30/07/2024	16:48:11	BBVA BANCOMEX	MIGUEL NAVARRO FLORES	00012320015881956104	Devolucion Deposito Erroneo	\$ 2,135.00	MBAN01002407300089495820	000000000000003007240
31/07/2024	10:49:23	BBVA BANCOMEX	MAYRA LIVIER ZEPEDA RAMIREZ	00012320015023720871	reintegro 31jul24 Livier Zepeda 285	\$ 3,144.82	MBAN01002407310093203542	00000000000000003107240
31/07/2024	12:47:51	BBVA BANCOMEX	JESUS ALEJANDRO DELGADO RIOS	00012320029315215789	Devolucion alejandro delgado	\$ 1,024.20	MBAN01002407310093764631	00000000000000003107240
31/07/2024	12:49:22	BBVA BANCOMEX	KEVIN UZIEL CARRILLO MARIN	00012180015501483728	Reintegro Kevin Uziel SE	\$ 1,401.53	MBAN01002407310093771369	00000000000000003107240
31/07/2024	13:48:58	BBVA BANCOMEX	JORGE CARRILLO VAZQUEZ	00012320015002649575	Devolucion	\$ 1,567.00	MBAN01002407310094073896	00000000000000003107240
31/07/2024	14:12:28	INBURSA	CECILIA LIZBETH ESPINOZA RUIZ	00036320500027947316	Rembolso Dtto 09	\$ 10,115.20	036APPM31072024165100945	0000000000000002024073

70743

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/07/2024 al 31/07/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
31/07/2024	16:03:49	BBVA BANCOMEMARIO	ALBERTO MENDOZA PINEIRO	00012180015059560834	Jocotepec 180524 Mario Mendoza	\$ 1,041.00	MBAN0100 240731009 4722725	00000000000 003107240
31/07/2024	16:06:01	BBVA BANCOMEMARIO	ALBERTO MENDOZA PINEIRO	00012180015059560834	Autian 240524 Mario Mendoza	\$ 512.00	MBAN0100 240731009 4732666	00000000000 003107240
31/07/2024	16:43:02	BBVA BANCOMEMARIO	BANCOMER SISTEMA DE PAGO	00012180004475466536	HSB5385506	\$ 0.03	002601002 407310000 155435	00000000000 002907240

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente				
No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

Promociones

Mensajes Importantes

Estimado Cliente:

Nos dirigimos a usted para informarle que, a partir del 1 de Septiembre de 2024, se implementará un ajuste en el precio de la comisión por la emisión y entrega de estados de cuenta adicionales, pasando a \$51 MXN o \$2.25 USD por estado de cuenta. Esto en línea con la inflación oficial registrada en México. Dicha medida es necesaria para continuar ofreciendo un servicio de alta calidad y mejorar nuestras operaciones.

En caso de dudas o aclaraciones, le pedimos contactar a su Ejecutivo de Cuenta. Él le apoyara a resolver cualquier duda que tenga.

De acuerdo con el art. 7 de la Ley de Transparencia y Ordenamiento de Servicios Financieros: estos cambios entraran en vigor dentro de los treinta días naturales posteriores al presente aviso.

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

¡Evita contratiempos!

Asegura la validez de tus CFDIs. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situación fiscal actualizada en PDF desde tu buzón tributario en www.sat.gob.mx

2. Acude a tu sucursal de preferencia o contacta a tu ejecutivo de cuenta y te apoyaremos en actualizar tus datos fiscales

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en

www.hsbc.com.mx/cfdi

INFORMACIÓN GENERAL

70744

4367

CONTÁCTANOS

- Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a **Centro de Atención:**
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
- HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
- **GAT:** A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.
- La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

¿Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIE, etc.).

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado	Abreviatura	Significado
C/V	COMPRA/VENTA	PF	PERSONA FÍSICA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO	PM	PERSONA MORAL
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET	POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
CI	COBRO INMEDIATO	RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM	COMISIÓN	REC./RCDA	RECIBIDO(A)
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS	RET/W/D	RETIRO
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO	REV	REVERSO
DEP	DEPÓSITO	S/P	SUBPRODUCTO
DEV	DEVOLUCIÓN	SG	SOBREGIRO
DIV	DIVISAS	SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
FID.	FIDUCIARIO	SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT	INTERESES	T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
INV./INVERS	INVERSIÓN	TDA	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO	TDC	TARJETA DE CRÉDITO
LD	LÍNEA DIRECTA	TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
OP	ORDEN DE PAGO	TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL	UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA	DLLS	DÓLARES



Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx

70744

4367

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Subtotal:		Total:				
\$53,822.76		\$62,434.40				
Nombre Receptor:		RFC Receptor:	Domicilio Fiscal Receptor:	Régimen Fiscal Receptor:	Uso de CFDI:	
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DEL ESTADO DE JALISCO		IEP910902991	44520	603-Personas Morales con Fines no Lucrativos	G03-Gastos en general.	
Moneda:	Tipo de cambio:	Tipo de comprobante:				
MXN	1	Ingreso				
Clave Prod Serv:	Cantidad:	Clave Unidad:	Descripción:	Valor Unitario:	Importe:	Objeto a impuestos:
84121500	1	E48	COMISIONES	\$53,822.76	\$53,822.76	Si objeto de impuesto.
Base:	Impuesto:	Tipo Factor:	Tasa o Cuota:	Importe:		
\$53,822.76	IVA	Tasa	0.16%	\$8,611.64		
Base:	Impuesto:	Tipo Factor:	Tasa o Cuota:	Importe:		
\$53,822.76	IVA	Tasa	0.16%	\$8,611.64		
Total de impuestos trasladados:						
\$8,611.64						
Folio:	Folio del SAT:			Fecha y Hora de Expedición / Emisión:		Fecha y Hora de Certificación:
4069143279	0AFE97B6-D4F2-4C27-B842-52D8B09589C8			2024-08-01T02:45:13		2024-08-01T03:18:34
Método de Pago:	Forma de Pago:	Número de Cuenta de Pago:		Régimen Fiscal:	Unidad:	
PUE - Pago en una sola exhibición	03 - Transferencia electrónica de fondos	000004069143279		601 - General de Ley Personas Morales	Unidad de servicio	
Número de Serie de Certificado del Emisor:		Número de Serie de Certificado del SAT:		Lugar de Expedición:	Versión:	Exportación:
00001000000505899543		00001000000508164369		C.P. 06500	4.0	No aplica



Sello Digital del Emisor:
aVDCdH3jaVcs2FsBZqrBjRylafPnki8pYVm4pdoyfr5i53kpBiEeiLVqcqZ0mSDu5U5ZbdSWMmZ2gie8Iaj7stDvKLu4oJcQ+aKz9uTgtmhnkuZ9oj9ZVWJITPKXmigiLex8klBve1afXOecSfq9MXXS1jMgOM5HKIHexGuVxkF7u8r3AGDOrhSd209z8rY42QUjPmfVwDn0Kopte/GI/G19nPX/cTJunKc/VLz3BoYQ8NTPgIbiHjQVFRM9QNZiGB06cRuJHI0I2QTy8V+ETZAQTdyS3U63B7mEUPQzp0ALKPb21ALp1HcJDgqL1oq+Gkwfyb7gPYQg+Huyellg==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
||1.1|0AFE97B6-D4F2-4C27-B842-52D8B09589C8|2024-08-01T03:18:34|aVDCdH3jaVcs2FsBZqrBjRylafPnki8pYVm4pdoyfr5i53kpBiEeiLVqcqZ0mSDu5U5ZbdSWMmZ2gie8Iaj7stDvKLu4oJcQ+aKz9uTgtmhnkuZ9oj9ZVWJITPKXmigiLex8klBve1afXOecSfq9MXXS1jMgOM5HKIHexGuVxkF7u8r3AGDOrhSd209z8rY42QUjPmfVwDn0Kopte/GI/G19nPX/cTJunKc/VLz3BoYQ8NTPgIbiHjQVFRM9QNZiGB06cRuJHI0I2QTy8V+ETZAQTdyS3U63B7mEUPQzp0ALKPb21ALp1HcJDgqL1oq+Gkwfyb7gPYQg+Huyellg==|00001000000508164369||

Sello Digital del SAT:
f0idtg0Tn4Bw5ntq+hgZx5D6FvVt7nfU01Ey71czePqMa7IgbSMBnlbATCZkMjkqd8MllhendESigxeCWVAThvxKWA3VyhEY62ZxlJdSOzrQHQeLxyB6AS9x5P78oucsk8HBsz87uy/wN44b+XsNjpOb6c4/syoX89RDNkmJeVJkscztCgRP5jE7#4elHdy153xYsmNC+dLqUBnzcWXF/guws90oo6vJcscxRj8MBG/Qet4jI0lyn0RHKIt7sOCiTrxUW9vpRcy2TfBEuiKTRJpjyD81ed3U6NxDJwRYoMd+TcxbW0o8W+yb32M12qwho6IXGLL0Js694x4T/dGw==

Este documento es una representación impresa de un CFDI